



# УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА



— сесія VIII скликання

## Р І Ш Е Н Н Я *ПРОЄКТ №* \_\_\_\_\_

м. Ужгород

**Про затвердження актів приймання-передачі до комунальної власності Ужгородської міської ради майна КНП «Ужгородська міська багатопрофільна клінічна лікарня» Ужгородської міської ради**

Відповідно до пункту 51 частини 1 статті 26, пункту 1 частини 9 статті 60, на виконання абзацу 3 пункту 10 розділу V «Прикінцеві та перехідні положення», пункту 2 статті 4 Закону України «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності», Постанови Кабінету Міністрів України 21.09.1998 № 1482 «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності», пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення 9 сесії Ужгородської районної ради VIII скликання 10.12.2021 № 198 «Про вихід зі складу засновників Комунального некомерційного підприємства «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області», рішення сесій Ужгородської міської ради 03.02.2022 № 610 «Про КНП «Ужгородська міська багатопрофільна клінічна лікарня» Ужгородської міської ради», 28.04.2022 № 711 «Про зміни до рішення XVI сесії міської ради VIII скликання 03.02.2022 № 610», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 24.02.2022 №64 «Про введення воєнного стану в Україні»,

**міська рада ВИРІШИЛА:**

1. Затвердити акт приймання-передачі до комунальної власності Ужгородської міської ради із спільної власності сіл, селищ, міст Ужгородського району, що додається.

2. Передати майно, визначене пунктом 1 даного рішення, в оперативне управління КНП «Ужгородська міська багатопрофільна клінічна лікарня» Ужгородської міської ради (код ЄДРПОУ 40835473) для подальшого відображення у балансі та врахування в інших установлених законом формах обліку майна.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Ю. Рахівського.

**Міський голова**

**Богдан АНДРІЙВ**

**Акт приймання - передачі  
об'єктів із спільної власності територіальних громад сіл, селищ та міст  
Ужгородського району у власність Ужгородської міської ради**

на « 01 » квітня 2022 року

Спільна комісія з прийому - передачі об'єктів із спільної власності територіальних громад сіл, селищ та міст Ужгородського району у власність Ужгородської міської ради, керуючись рішеннями 9 (позачергової) сесії VIII скликання Ужгородської районної ради Закарпатської області від 10.12.2021р. № 198 «Про вихід зі складу засновників Комунального некомерційного підприємства «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області», провела обстеження майна, що передається та яке розташоване за адресою: м. Ужгород, вул. Минайська, 71. До складу майна, що передається належить:

№ п/п	Найменування рахунку	Дані бухгалтерського обліку КНП «УРКЛ УРР 30»
<b>I</b>	<b>Основні засоби та інші необоротні матеріальні активи:</b>	
<b>1</b>	<b>103 «Будівлі, споруди та передавальні пристрої»:</b>	
	<i>Первісна вартість, грн.</i>	34 911,00
	<i>Сума зносу, грн.</i>	3 491,04
	<b>Балансова, (залишкова вартість), грн.</b>	<b>31 419,96</b>
<b>2</b>	<b>104 «Машини та обладнання»:</b>	
	<i>Первісна вартість, грн.</i>	49 662 552,86
	<i>Сума зносу, грн.</i>	18 842 797,87
	<b>Балансова, (залишкова вартість), грн.</b>	<b>30 819 754,99</b>
<b>3</b>	<b>105 «Транспортні засоби»:</b>	
	<i>Первісна вартість, грн.</i>	2 618 509,35
	<i>Сума зносу, грн.</i>	2 281 514,20
	<b>Балансова, (залишкова вартість), грн.</b>	<b>336 995,15</b>
<b>4</b>	<b>106 «Інструменти, прилади та інвентар»:</b>	
	<i>Первісна вартість, грн.</i>	
	<i>Сума зносу, грн.</i>	
	<b>Балансова, (залишкова вартість), грн.</b>	
<b>5</b>	<b>108 «Багаторічні насадження»:</b>	
	<i>Первісна вартість, грн.</i>	
	<i>Сума зносу, грн.</i>	
	<b>Балансова, (залишкова вартість), грн.</b>	
<b>6</b>	<b>109 «Інші основні засоби»:</b>	
	<i>Первісна вартість, грн.</i>	
	<i>Сума зносу, грн.</i>	
	<b>Балансова, (залишкова вартість), грн.</b>	
<b>7</b>	<b>112 «Малоцінні необоротні матеріальні активи»:</b>	
	<i>Первісна вартість, грн.</i>	
	<i>Сума зносу, грн.</i>	

	<b>Балансова, (залишкова вартість), грн.</b>	
<b>8</b>	<b>117 «Білизна, постільні речі, одяг та взуття»:</b>	
	<i>Первісна вартість, грн.</i>	
	<i>Сума зносу, грн.</i>	
	<b>Балансова, (залишкова вартість), грн.</b>	
<b>II</b>	<b>Нематеріальні активи:</b>	
<b>9</b>	<b>127 «Нематеріальні активи»:</b>	
	<i>Первісна вартість, грн.</i>	50 866,00
	<i>Сума зносу, грн.</i>	43 910,67
	<b>Балансова, (залишкова вартість), грн.</b>	<b>6 955,33</b>
<b>III</b>	<b>Незавершені капітальні інвестиції:</b>	
<b>10</b>	<b>151 «Капітальне будівництво»:</b>	
	<i>Первісна вартість, грн.</i>	
<b>11</b>	<b>152 «Придбання (виготовлення) основних засобів»:</b>	
	<i>Первісна вартість, грн.</i>	
<b>12</b>	<b>153 «Придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних активів»:</b>	
	<i>Первісна вартість, грн.</i>	
<b>15</b>	<b>154 «Придбання (виготовлення) нематеріальних активів»:</b>	
	<i>Первісна вартість, грн.</i>	
<b>IV</b>	<b>Запаси:</b>	
<b>16</b>	<b>Запаси:</b>	<b>7 291 067,44</b>
<b>Разом:</b>	<b>55 553 395,60</b>	

Спільна комісія оглянула та звірила фактичну наявність об'єктів, зазначених в переліках, які перебувають на балансі Комунального некомерційного підприємства «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області».

**Голова комісії:**

**Голуб**

**Олег Євгенович**

- голова постійної комісії з питань охорони здоров'я і гуманітарної політики, головний лікар КНП «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області»;

**Члени комісії:**

**Шелельо**

**Віктор Борисович**

- заступник начальника відділу комунальної власності виконавчого апарату Ужгородської районної ради;

**Комарницький**

**Володимир Васильови**

- голова постійної комісії з питань комунальної власності, майна та соціального розвитку територій;

**Зінич**

**Ірина Ігорівна**

- провідний юрисконсульт КНП «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області»;

**Повханич  
Наталія Федорівна**

\_\_\_\_\_ - головний бухгалтер КНП «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області»;

**Полтавцева  
Тетяна Вікторівна**

\_\_\_\_\_ - начальник управління майном Департаменту міського господарства Ужгородської міської ради;

**Яцук  
Іван Васильович**

\_\_\_\_\_ - заступник начальника управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення Ужгородської міської ради;

**Мильо  
Володимир Володимирович**

\_\_\_\_\_ - депутат міської ради, голова постійної комісії з питань регулювання земельних відносин, містобудування та архітектури.

1  
Перелік об'єктів, що передаються із спільної власності територіальних громад сіл, селищ та міст Ужгородського району у власність Ужгородської міської ради

25.08.2022 10:13

№ п/п	Рахунок	Найменування	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума
1	2011	Борошно	кг	230,88	18,00	4 155,84
2	2011	Булгур	кг	274,77	36,00	9 891,72
3	2011	Буряк	кг	349,00	14,40	5 025,60
4	2011	Вівсяні пластівці	кг	208,93	27,30	5 703,79
5	2011	Горох	кг	58,40	22,90	1 337,35
6	2011	Горох	кг	100,00	20,50	2 050,00
7	2011	Горошок законсервованний 1 л	л	93,65	42,00	3 933,30
8	2011	Какао порошок 1кг	кг	8,21	200,00	1 642,00
9	2011	Капуста	кг	84,34	24,00	2 024,16
10	2011	Картопля	кг	545,36	7,20	3 926,59
11	2011	Квасоля 1 кг	бан.	85,60	46,00	3 937,60
12	2011	Ковбаса	кг	82,24	100,00	8 224,00
13	2011	Крупа гречана	кг	85,34	51,60	4 403,54
14	2011	Крупа перлова 1 кг	кг	10,23	14,70	150,38
15	2011	Крупа перлова 1 кг	кг	50,00	14,70	735,00
16	2011	Кукурудзяна крупа	кг	203,88	18,40	3 751,39
17	2011	М'ясо котлетне	кг	215,21	105,00	22 597,05
18	2011	Макарони	кг	306,42	24,04	7 366,24
19	2011	Манна крупа	кг	227,70	22,50	5 122,15
20	2011	Морква	кг	134,50	15,60	2 098,20
21	2011	Олія 1 л	л	429,18	52,64	22 593,63
22	2011	Оцет	бут.	39,03	13,00	507,39
23	2011	Пшенична крупа	кг	188,16	16,48	3 101,09
24	2011	Пшоно	кг	213,01	20,25	4 313,45
25	2011	Риба свіжоморожена хек	кг	116,38	102,00	11 870,76
26	2011	Рис	кг	260,40	26,54	6 912,00
27	2011	Сіль	кг	46,96	7,00	328,72
28	2011	Сир твердий	кг	209,98	199,05	41 796,20
29	2011	Спред	кг	197,16	90,00	17 744,40
30	2011	Сухофрукти	кг	172,81	42,00	7 258,02
31	2011	Томатна паста 1 л	бан.	80,00	54,60	4 368,00
32	2011	Томатна паста консервована 1 л	л	2,06	54,60	112,47
33	2011	Трави та спеції	кг	11,38	75,00	853,50
34	2011	Хліб подовий білий пшеничний різаний (0,600 кг)	кг	3,00	29,00	87,00
35	2011	Цибуля	кг	42,43	15,60	661,91
36	2011	Цукор	кг	154,78	28,70	4 442,19
37	2011	Чай	кг	8,36	200,00	1 672,00
38	2011	Четвертинки курячі	кг	335,81	65,00	21 827,65
39	2011	Яйця	шт.	1 684,00	3,50	5 894,00
40	2011	Ячнева крупа	кг	199,84	17,20	3 437,25
<b>Разом по рахунку 2011</b>						<b>257 857,53</b>
41	2012	UN 1072 Кисень газ медичний газоподібний балон	тис м3	27,00	299,00	8 073,00
42	2012	Vaccines (вакцина проти гострої респіраторної хвороби Covid-19 спричиненої коронавірусом Sars-Cov-2 вакцина Moderna	доз	100,00	261,90	26 190,00
43	2012	Vaccines Astra /Zeneka розчин для інекцій 5 мл розчину в 10 дозовому флаконі	шт.	300,00	89,74	26 921,11
44	2012	ІМІФОРС. порошок для розчину для інфузій, 500 мг/500 мг у флаконі; по 1 флакону в коробці	уп.	22,00	296,32	6 519,04
45	2012	Ізоніазід 300мг №100	таб.	200,00	0,43	85,12
46	2012	Ізоніазід сироп 100 мг/5 мл, 200,0 мл	фл.	24,00	112,06	2 689,44
47	2012	Ізоніазід *100мг №100	таб.	3 840,00	0,28	1 082,11
48	2012	Ізоніазід сироп *100мг/мл ,200 мл	фл.	10,00	112,06	1 120,60
49	2012	Іміфорс, порошок для розчину для інфузій, 500 мг/500 мг у флаконі, по 1 флакону в коробці	уп.	10,00	311,84	3 118,40
50	2012	Іміфорс, порошок для розчину для інфузій, 500 мг/500 мг у флаконі, по 1 флакону в коробці	уп.	23,00	311,84	7 172,32
51	2012	Імуноглобулін людський протиправцевий	доз	53,00	1 720,00	91 160,00
52	2012	Інгаміст розчин для інекцій 100мг/мл по 3мл в ампулі №10	уп.	7,00	156,00	1 092,00
53	2012	Інгаміст розчин для інекцій 100мг/мл по 3мл в ампулі №10	уп.	2,20	156,00	343,20
54	2012	Інгаміст розчин для інекцій 100мг/мл по 3мл в ампулі №10	уп.	7,00	156,00	1 092,00
55	2012	Інгаміст розчин для інекцій 100мг/мл по 3мл в ампулі №10	уп.	100,00	215,00	21 500,00
56	2012	Інгаміст розчин для інекцій 100мг/мл по 3 мл в ампулі №10	уп.	5,00	156,00	780,00
57	2012	Інгаміст розчин для інекцій 100мг/мл по 3 мл в ампулі №10	уп.	17,00	156,00	2 652,00

№ п/п	Рахунок	Найменування 2	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума
58	2012	Інфлувак тетра спліт вакцина для профілактики грипу,поверхневий антиген,інактивована,суспензія для інекцій по 1 шприцу	доз	60,00	200,08	12 004,80
59	2012	Інфлуган розчин для інфузій 10 мг/мл по 100 мл	пляшка	50,00	72,00	3 600,00
60	2012	Інфлуган розчин для інфузій 10 мг/мл по 100 мл	пляшка	50,00	70,00	3 500,00
61	2012	Інфлуган розчин для інфузій 10 мг/мл по 100 мл	пляшка	40,00	70,00	2 800,00
62	2012	Інфлуган розчин для інфузій 10 мг/мл по 100 мл	пляшка	34,00	70,00	2 380,00
63	2012	Інфулган * розчин для інфузій 10мг/мл по 100мл	фл.	21,00	72,00	1 512,00
64	2012	Інфулган розчин для інфузій 10мг/мл по 100мл	фл.	4,00	85,00	340,00
65	2012	Інфулган розчин для інфузій 10мг/мл по 100мл	фл.	496,00	85,00	42 160,00
66	2012	АДРЕНАЛІН-ДАРНИЦЯ розчин для ін'єкцій, 1,8 мг/мл, по 1 мл в ампулі, по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці, по 2 контурні чарункові упаковкм в пацці	уп.	2,00	48,15	96,30
67	2012	АДРЕНАЛІН-ДАРНИЦЯ розчин для ін'єкцій, 1,8 мг/мл, по 1 мл в ампулі, по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці, по 2 контурні чарункові упаковкм в пацці	уп.	1,00	48,14	48,14
68	2012	АДРЕНАЛІН-ДАРНИЦЯ розчин для ін'єкцій, 1,8 мг/мл, по 1 мл в ампулі, по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці, по 2 контурні чарункові упаковкм в пацці	уп.	0,40	48,15	19,26
69	2012	АДРЕНАЛІН-ДАРНИЦЯ розчин для ін'єкцій, 1,8 мг/мл, по 1 мл в ампулі, по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці, по 2 контурні чарункові упаковкм в пацці	уп.	3,00	48,15	144,45
70	2012	АДРЕНАЛІН-ДАРНИЦЯ розчин для ін'єкцій, 1,8 мг/мл, по 1 мл в ампулі, по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці, по 2 контурні чарункові упаковкм в пацці	уп.	3,00	48,15	144,45
71	2012	АМІНАЗИН розчин для ін'єкції, 25мг/мл по 2мл в ампулі, по 10 ампул у контурній чарунковій упаковці, по 1 контурній чарунковій упаковці в пацці	уп.	50,00	30,48	1 524,00
72	2012	АМІЦИЛ ліофлазіт для розчину для ін'єкцій по 0,5 г, флакони з ліофілізатом	уп.	40,00	38,77	1 550,80
73	2012	АМІЦИЛ ліофлазіт для розчину для ін'єкції по 0,5 г, флакони з ліофілізатом	уп.	160,00	38,77	6 203,20
74	2012	АСПАРКАМ. Розчин для ін'єкцій, по 10 мл в ампулі; по 5 ампул у блістері; по 2 блістери в пацці	шт.	50,00	46,46	2 323,00
75	2012	АТРАКУРИУМ-НОВО. Розчин для ін'єкцій, 10 мг/мл по 5 мл у флаконах № 5	уп.	100,00	231,88	23 188,00
76	2012	Адреналін - Дарниця розчин для ін'єкцій 1,8 мг/1мл по 1мл в ампулі; по 10 ампул у картонній коробці	уп.	3,00	58,30	174,90
77	2012	Адреналін - Дарниця розчин для ін'єкцій 1,8 мг/1мл по 1мл в ампулі; по 10 ампул у картонній коробці	уп.	3,00	58,30	174,90
78	2012	Адреналін - Дарниця розчин для ін'єкцій 1,8 мг/1мл по 1мл в ампулі; по 10 ампул у картонній коробці	уп.	7,00	58,30	408,10
79	2012	Адреналін -/ Дарниця розчин для ін'єкцій 1,8 мг/1мл по 1мл в ампулі; по 10 ампул у картонній коробці	уп.	2,00	58,30	116,60
80	2012	Адреналін - Здоров'я розчин для ін'єкцій 1,82 мг/1мл по 1мл в ампулі; по 10 ампул у картонній коробці	шт.	0,60	39,60	23,76
81	2012	Адреналін -Здоров'я розчин для ін'єкцій 1,82 мг/мл по 1мл в ампулі; по 10 ампул у блістері; по 1 блістеру в картонній коробці	уп.	50,00	52,66	2 633,00
82	2012	Адреналін Дарниця р-н д/ін 1,8 мг/мл №10	уп.	3,00	72,71	218,13
83	2012	Азитроміцин - Євро табл 500 мг № 3	шт.	2,00	81,24	162,48
84	2012	Азитроміцин - КР капсул 500 мг № 3	шт.	1,00	67,42	67,42
85	2012	Актилізе Ліофлазіт для інфузій 50 мг 1 флакон розчинника по 50 мл у картонній коробці	шт.	2,00	#####	30 725,14
86	2012	Аміаку //** розчин, розчин для зовнішнього застосування 10% по 40мл №1	фл.	1,00	3,81	3,81
87	2012	Аміназін 2,0 №10	уп.	1,00	2,78	2,78
88	2012	Аміназін / розчин для інекцій 25 мг/мл по 2 мл в ампулі, №10	уп.	2,00	33,12	66,24
89	2012	Аміназін / розчин для інекцій 25 мг/мл по 2 мл в ампулі, №10	уп.	1,00	33,12	33,12
90	2012	Аміназін / розчин для інекцій 25 мг/мл по 2 мл в ампулі, №10	уп.	2,00	33,12	66,24
91	2012	Аміназін / розчин для інекцій 25 мг/мл по 2 мл в ампулі, №10	уп.	6,20	42,64	264,37
92	2012	Аміодарон табл. 0,2 г блістер №30	уп.	10,00	54,38	543,80
93	2012	Аминостерил № р-р 500 мг №10	уп.	1,00	1 294,04	1 294,04
94	2012	Амлодипін-КВ табл. 10мг блістер №30	уп.	50,00	17,66	883,00
95	2012	Амлодипін-КВ табл. 5 мг блістер №30	уп.	51,00	11,48	585,48

№ п/п	Рахунок	Найменування	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума
96	2012	Анальгін /* / розчин для інекцій 500мг/мл по 2 мл. в ампулі №10	уп.	1,10	34,24	37,66
97	2012	Анальгін /* / розчин для інекцій 500мг/мл по 2 мл. в ампулі №10	уп.	5,00	34,24	171,20
98	2012	Анальгін /* / розчин для інекцій 500мг/мл по 2 мл. в ампулі №10	уп.	7,00	34,24	239,68
99	2012	Анальгін 2,0 №10	уп.	13,00	3,92	50,96
100	2012	Анальгін 0,5	шт.	4,00		
101	2012	Анальгін каплі	шт	10,00	50,00	500,00
102	2012	Анальгін каплі	шт	10,00	50,00	500,00
103	2012	Анальгін каплі	шт	206,00	50,00	10 300,00
104	2012	Анальгін каплі	шт	10,00	50,00	500,00
105	2012	Анальгін каплі	шт	10,00	50,00	500,00
106	2012	Анальгін каплі	шт	10,00	50,00	500,00
107	2012	Анальгін розчин для ін'єкцій 500 мг/мл по 2 мл в ампулі № 10	пач.	72,00	40,66	2 927,52
108	2012	Анальгін розчин для ін'єкцій 500 мг/мл по 2 мл в ампулі № 10	пач.	328,00	40,66	13 336,48
109	2012	Анальгін розчин для ін'єкцій 500 мг/мл по 2 мл в ампулі № 10	пач.	10,00	34,24	342,40
110	2012	Анальгін розчин для ін'єкцій 500 мг/мл по 2 мл в ампулі № 10	пач.	8,50	34,24	291,04
111	2012	Анальгін розчин для ін'єкцій 500 мг/мл по 2 мл в ампулі № 10	пач.	10,00	34,24	342,40
112	2012	Анальгін розчин для ін'єкцій 500 мг/мл по 2 мл в ампулі № 10	пач.	9,00	34,24	308,16
113	2012	Анальгін розчин для ін'єкцій 500 мг/мл по 2 мл в ампулі № 10	пач.	10,00	34,24	342,40
114	2012	Анальгін розчин для ін'єкцій 500 мг/мл по 2 мл в ампулі № 10	пач.	2,50	34,24	85,60
115	2012	Анальгін розчин для ін'єкцій 500 мг/мл по 2 мл в ампулі № 10	пач.	8,00	34,24	273,92
116	2012	Анальгін розчин для інекцій 500 мг/мл по 2 мл в ампулі № 10	пляшка	50,00	34,24	1 712,00
117	2012	Анальгін(темпалгін)	шт.	10,00	74,50	745,00
118	2012	Анальгін(темпалгін)	шт.	51,00	74,50	3 799,50
119	2012	Анальгін(темпалгін)	шт.	10,00	74,50	745,00
120	2012	Анальгін(темпалгін)	шт.	10,00	74,50	745,00
121	2012	Ангіо-Бетаргін розчин для інфузій, 42мг/мл по 100 мл	фл.	5,00	90,90	454,48
122	2012	Антисептик	шт	5,00	50,00	250,00
123	2012	Антисептик	шт	10,00	50,00	500,00
124	2012	Антисептик	шт	10,00	50,00	500,00
125	2012	Антисептик	шт	10,00	50,00	500,00
126	2012	Антисептик	шт	10,00	50,00	500,00
127	2012	Антисептик	шт	10,00	50,00	500,00
128	2012	Антисептик	шт	5,00	50,00	250,00
129	2012	Аритміл *розчин для ін'єкцій 50мг/мл по 3мл в амп. №5	уп.	10,00	36,71	367,10
130	2012	Аритміл *розчин для ін'єкцій 50мг/мл по 3мл в амп. №5	уп.	8,00	36,71	293,68
131	2012	Аритміл *розчин для ін'єкцій 50мг/мл по 3мл в амп. №5	уп.	156,00	36,19	5 645,06
132	2012	Аспірин табл	шт	30,00	60,00	1 800,00
133	2012	Аспірин табл	шт	240,00	60,00	14 400,00
134	2012	Аспірин табл	шт	30,00	60,00	1 800,00
135	2012	Аспаркам Розчин для інекцій по 10 мл в амп; по 5 амп в блістері ;по 2 блістера у пачці	шт.	30,00	38,28	1 148,40
136	2012	Аспаркам по 10 мл в амп 5 амп по 2 блістери	шт.	5,00	37,16	185,80
137	2012	Аспаркам по 10 мл в амп 5 амп по 2 блістери	шт.	5,30	37,16	196,95
138	2012	Аспаркам по 10 мл в амп 5 амп по 2 блістери	шт.	2,00	37,16	74,32
139	2012	Аспаркам по 10 мл в амп 5 амп по 2 блістери	шт.	2,00	37,16	74,32
140	2012	Атракуріум - Ново р-н д/ін. 10мг/мл по 5мл №5	уп.	60,00	180,08	10 804,80
141	2012	Атракуріум - Ново розчин для інекцій, 10мг/мл по 5мл №5	уп.	72,00	231,88	16 695,36
142	2012	Атракуріум-Ново р-н д/ін 10 мг/мл фл 5 мл №5	пляшка	10,00	217,00	2 170,00
143	2012	Атропін 1,0 №10	уп.	20,00	2,63	52,60
144	2012	Атропін*-Дарниця розчин для ін'єкцій ,1мг/мл по 1мл амп.№10	уп.	3,90	24,20	94,38
145	2012	Атропін-Дарниця розчин для ін'єкцій ,1мг/мл по 1мл в амп.; по 5 амп. в уп.; по 2 упак. в пачці	уп.	2,00	36,30	72,60

№ п/п	Рахунок	Найменування	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума
146	2012	Атропін-Дарниця розчин для ін'єкцій ,1мг/мл по 1мл в амп.; по 5 амп. в уп.; по 2 упак. в пачці	уп.	6,00	36,30	217,80
147	2012	Атропін-Дарниця розчин для ін'єкцій ,1мг/мл по 1мл в амп.; по 5 амп. в уп.; по 2 упак. в пачці	уп.	13,00	36,30	471,90
148	2012	Атропін-Дарниця розчин для ін'єкцій ,1мг/мл по 1мл в амп.; по 5 амп. в уп.; по 2 упак. в пачці	уп.	70,00	36,30	2 541,00
149	2012	Атропіну сульфат розчин д/ін. 1мг/мл по 1мл в ампулі №10	уп.	2,50	22,14	55,34
150	2012	Ацетилсаліцилова кислота	шт.	15,00		
151	2012	Бальзам лінімент (за вишневським) Лінемент по 40 гр у тубах	шт.	13,00	24,59	319,67
152	2012	Бензил бензонат	шт	6,00	80,00	480,00
153	2012	Бензилбензоату* емульсія 20% по 50г у флаконах	уп.	2,00	8,47	16,94
154	2012	Бензогексоній* - Здоров'я р-н для ін'єкцій 2,5% по 1мл в амп. №10	уп.	7,00	185,85	1 300,95
155	2012	Беталок розчин для інекцій 1 мг/мл по 5 мл в амп №5	уп.	10,00	557,66	5 576,60
156	2012	Бокс для предметних скелець на 25шт.	уп.	1,00	83,00	83,00
157	2012	Вінпоцетин розчин для інекцій 5мг/мл, по 2мл в ампулі. по 5 ампул у блістері по 2 блістери в пачці	уп.	3,00	32,96	98,88
158	2012	Вітамін С каплі	шт.	20,00	88,25	1 765,00
159	2012	Вітамін С каплі	шт.	100,00	88,25	8 825,00
160	2012	Вітамін С каплі	шт.	15,00	88,25	1 323,75
161	2012	Вітамін С каплі	шт.	20,00	88,25	1 765,00
162	2012	Вітамін табл	шт.	10,00	120,00	1 200,00
163	2012	Вітамін табл	шт.	30,00	120,00	3 600,00
164	2012	Вітамін табл	шт.	10,00	120,00	1 200,00
165	2012	Вітамін табл	шт.	10,00	120,00	1 200,00
166	2012	ВАРФАРИН* -/ ФС табл. по 2,5мг №100	уп.	11,00	74,02	814,22
167	2012	ВЕРАПАМІЛ- Дарниця р-н для інекцій, по 2,5мг/мл по 2мл в амп. №10	уп.	1,00	52,97	52,97
168	2012	ВЕРАПАМІЛ-ДАРНИЦЯ. Розчин для ін'єкцій, 2,5 мг/мл по 2 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки у пачці	уп.	2,00	58,85	117,70
169	2012	ВЕРАПАМІЛ-ДАРНИЦЯ. Розчин для ін'єкцій, 2,5 мг/мл по 2 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки у пачці	уп.	15,00	58,85	882,75
170	2012	Вазелінове масло 50 мл у флаконі	фл.	2,00	15,44	30,88
171	2012	Вазелінове масло 50 мл у флаконі	фл.	1,00	15,44	15,44
172	2012	Вакцина Антирабічна Інактивована Рабівакс,ліофіліат для розчину для інекцій не менше 2,5 мл по 50 флаконів ( стерильна вода для інекцій по 10 ампул в упаковці)	шт.	69,00	161,83	11 166,27
173	2012	Валеріани настойка	уп.	25,00	0,96	24,00
174	2012	Вестінон табл по 24 №30 у блістері	уп.	16,70	146,12	2 440,21
175	2012	Вода */ для ін'єкцій,розчинник для парентерального застосування, по 5мл в ампулах №10	уп.	28,00	17,60	492,80
176	2012	Волютенз розчин для інфузій по 500 мл	пл	20,00	194,74	3 894,80
177	2012	Волютенз розчин для інфузій по 500 мл	пл	20,00	194,74	3 894,80
178	2012	Вугілля активоване таб. 0,25 №10	шт.	50,00	4,85	242,50
179	2012	Вугілля активоване 250мг	шт.	20,00	0,00	
180	2012	Гідазепам ІС /таблетки 0,02г. №20	таб.	5,00	99,22	496,10
181	2012	Гідазепам ІС табл. 0,02 г блістер №20	уп.	45,00	129,47	5 826,15
182	2012	Гідрокортизону */ацетат суспензія для ін'єкцій 2,5% по 2мл	уп.	1,00	187,00	187,00
183	2012	Гідрокортизону */ацетат суспензія для ін'єкцій 2,5% по 2мл	уп.	1,00	187,00	187,00
184	2012	ГАЛОПРИЛ, розчин для ін'єкцій 5 мг/мл по 1 мл в ампулах № 10 у коробці	уп.	1,00	85,67	85,67
185	2012	ГАЛОПРИЛ, розчин для ін'єкцій 5 мг/мл по 1 мл в ампулах № 10 у коробці	уп.	3,90	85,67	334,11
186	2012	ГАЛОПРИЛ, розчин для ін'єкцій 5 мг/мл по 1 мл в ампулах № 10 у коробці	уп.	11,00	85,67	942,37
187	2012	Гекодез розчин для інфузій 60мг/мл по 200 мл у пляшках	пляшка	10,00	166,92	1 669,20
188	2012	Гекодез, розчин для інфузій, 60 мг/мл по 200 мл	пл	293,00	195,81	57 372,33
189	2012	Гекодез, розчин для інфузій, 60 мг/мл по 200 мл	пл	7,00	166,92	1 168,44



№ п/п	Рахунок	Найменування 5	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума
190	2012	Гекодез, розчин для інфузій, 60 мг/мл по 200 мл	пл	24,00	166,92	4 006,08
191	2012	Гель феністил	шт	72,00	131,50	9 468,00
192	2012	Гель феністил	шт	10,00	131,50	1 315,00
193	2012	Гентаміцину *сульфат, розчин для ін'єкцій 40мг/мл по 2мл в ампулі №10	уп.	2,00	30,00	60,00
194	2012	Гепарин- /Фармекс розчин для інекцій, 5000 МО/мл по 5мл у фл. №5	уп.	2,00	187,77	375,54
195	2012	Гепарин- /Фармекс розчин для інекцій, 5000 МО/мл по 5мл у фл. №5	уп.	2,20	187,77	413,09
196	2012	Гепарин- /Фармекс розчин для інекцій, 5000 МО/мл по 5мл у фл. №5	уп.	45,00	187,77	8 449,65
197	2012	Гепарин- /Фармекс розчин для інекцій, 5000 МО/мл по 5мл у фл. №5	уп.	2,00	187,77	375,54
198	2012	Гепарин- /Фармекс розчин для інекцій, 5000 МО/мл по 5мл у фл. №5	уп.	0,50	187,76	93,88
199	2012	Гепарин-Фармекс р-н д/ін 1000 анти Ха Ме №5	уп.	29,00	471,00	13 659,00
200	2012	Гепарин-Фармекс розчин для інекцій, 5000 МО/мл по 5мл у фл. №5	уп.	60,00	417,44	25 046,40
201	2012	Глутаргін концентрат для розчину для інфузій, 400мг/мл по 5мл в ампулі	амп.	5,00	47,73	238,63
202	2012	Глутаргін концентрат для розчину для інфузій, 200мг/мл по 5мл в ампулі; по 10 ампул у картонній коробці	уп.	1,50	274,67	412,00
203	2012	Глутаргін концентрат для розчину для інфузій, 200мг/мл по 5мл в ампулі; по 10 ампул у картонній коробці	уп.	0,20	274,65	54,93
204	2012	Глутаргін концентрат для розчину для інфузій, 200мг/мл по 5мл в ампулі; по 10 ампул у картонній коробці	уп.	7,00	274,67	1 922,69
205	2012	Глутаргін концентрат для розчину для інфузій, 400мг/мл по 5мл в ампулі; по 10 ампул у картонній коробці	уп.	2,00	496,15	992,30
206	2012	Глутаргін концентрат для розчину для інфузій, 400мг/мл по 5мл в ампулі; по 10 ампул у картонній коробці	уп.	22,00	496,15	10 915,30
207	2012	Глутаргін концентрат для розчину для інфузій, 400мг/мл по 5мл в ампулі; по 10 ампул у картонній коробці	уп.	23,00	496,15	11 411,45
208	2012	Глюкоза // розчин для інфузій 50мг/мл 200мл	фл.	44,00	15,00	660,00
209	2012	Глюкоза // розчин для інфузій 50мг/мл 200мл	фл.	288,00	15,00	4 320,00
210	2012	Глюкоза р-н інф. 5% 400мл	фл.	10,00	5,84	58,40
211	2012	Глюкоза 40% 10	кор.	1,00	9,17	9,17
212	2012	Глюкоза Розчин для інекцій, 40% по 20 мл в ампулах №10	уп.	0,30	42,80	12,84
213	2012	Глюкоза розчин для інфузій 50 мг/мл по 200 мл	пляшка	364,00	15,00	5 460,00
214	2012	Глюкоза розчин для інфузій 50 мг/мл по 200 мл	пляшка	25,00	15,00	375,00
215	2012	Глюкоза розчин для інфузій 50 мг/мл по 200 мл	пляшка	36,00	15,00	540,00
216	2012	Глюкоза розчин для інфузій 50 мг/мл по 200 мл	пл	48,00	15,00	720,00
217	2012	Глюкоза розчин для інфузій 50 мг/мл по 200 мл	пл	48,00	15,00	720,00
218	2012	Глюкоза розчин для інфузій 50 мг/мл по 200 мл	пл	82,00	15,00	1 230,00
219	2012	Глюкоза розчин для інфузій 50 мг/мл по 200 мл	пл	11,00	15,00	165,00
220	2012	Глюкоза розчин для інфузій 50 мг/мл по 200 мл	пляшка	91,00	15,00	1 365,00
221	2012	Глюкоза розчин для інфузій 50мг/мл по 200мл контейнер полімерний	конт.	240,00	15,50	3 720,00
222	2012	Грандазол розчин для інфуз 5 мг/2,5 мл 200 мл	шт.	3,00	235,40	706,20
223	2012	ДІАКАРБ табл. 250мг №30 у блістерах	уп.	1,60	221,98	355,17
224	2012	ДІАКАРБ табл. 250мг №30 у блістерах	уп.	1,00	221,98	221,98
225	2012	Діакарбтабл. по 250мг №30 у блістерах	уп.	15,00	219,96	3 299,40
226	2012	Діаліпон. Розчин для інфузій 3% по 20мл	фл.	5,00	93,21	466,03
227	2012	Діапрозол Ліофілізат для розчину для ін'єкцій, 40мг у флаконі №1	фл.	80,00	144,54	11 563,20
228	2012	Дібазол - Дарниця розчин для інекцій, 10мг/мл по 5мл	уп.	12,00	70,98	851,76
229	2012	Дібазол - Дарниця розчин для інекцій, 10мг/мл по 5мл	уп.	2,00	70,98	141,96
230	2012	Дібазол - Дарниця розчин для інекцій, 10мг/мл по 5мл	уп.	1,60	70,98	113,57
231	2012	Дімедрол 1% р-н д/ін. 1,0 №10	уп.	31,00	1,73	53,63
232	2012	ДЕ-СПАН, розчин для ін'єкцій, 25 мг/мл, по 2 мл в ампулі	уп.	4,00	120,66	482,64
233	2012	ДЕ-СПАН, розчин для ін'єкцій, 25 мг/мл, по 2 мл в ампулі	уп.	3,90	120,66	470,57
234	2012	ДЕ-СПАН, розчин для ін'єкцій, 25 мг/мл, по 2 мл в ампулі	уп.	4,90	120,66	591,23
235	2012	ДЕ-СПАН, розчин для ін'єкцій, 25 мг/мл, по 2 мл в ампулі	уп.	30,00	120,66	3 619,80
236	2012	ДИБАЗОЛ-ДАРНИЦЯ. розчин для ін'єкцій, 10 мг/мл по 5 мл в ампулі, по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці, по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	уп.	200,00	70,62	14 124,00

№ п/п	Рахунок	Найменування	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума
237	2012	ДИКЛОФЕНАК-ДАРНИЦЯ. розчин для ін'єкцій, 25 мг/мл по 3 мл в ампулі, по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці, по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	уп.	100,00	37,66	3 766,00
238	2012	ДИМЕДРОЛ. Розчин для інекції 10мг/мл, по 1мл в ампулі, по 10 ампул у контурній чарунковій упаковці, по 1 контурній чарунковій упаковці в пачці	уп.	10,00	24,30	243,00
239	2012	ДИМЕДРОЛ. Розчин для інекцій 10мг/мл, по 1мл в ампулі, по 10 ампул у контурній чарунковій упаковці, по 1 контурній чарунковій упаковці в пачці	уп.	10,00	24,30	243,00
240	2012	ДИМЕДРОЛ. Розчин для інекцій 10мг/мл, по 1мл в ампулі, по 10 ампул у контурній чарунковій упаковці, по 1 контурній чарунковій упаковці в пачці	уп.	280,00	24,30	6 804,00
241	2012	ДИПРОФОЛ ЕДТА. емульсія для інфузій, 10мг/мл по 20 мл в ампулі; по 5 ампул у пачці	уп.	11,00	214,50	2 359,50
242	2012	ДИТИЛІН-БІОЛІК. Розчин для ін'єкцій 20 мг/мл по 5 мл в ампулах № 10	уп.	120,00	8,98	1 077,00
243	2012	ДИТИЛІН-БІОЛІК. Розчин для ін'єкцій 20 мг/мл по 5 мл в ампулах № 10	уп.	1 340,00	8,98	12 026,50
244	2012	ДИТИЛІН-БІОЛІК. Розчин для ін'єкцій 20 мг/мл по 5 мл в ампулах № 10	уп.	40,00	8,98	359,00
245	2012	ДРОТАВЕРИН-ДАРНИЦЯ. Розчин для ін'єкцій, 20 мг/мл по 2 мл в ампулах № 5	уп.	300,00	24,72	7 416,00
246	2012	Дексаметазон - Дарниця розчин для ін'єкцій, 4мг/мл по 1мл в амп. по 5 амп. в уп.; по 2 упак. в пачці	пачка	200,00	27,50	5 500,00
247	2012	Дексаметазон - Дарниця розчин для ін'єкцій 4мг/мл ампула 1мл №5	уп.	3,80	15,40	58,52
248	2012	Дексаметазон дарниця розч для інекц 4 мг/мл 1 мл в пачці №10	уп.	35,00	34,75	1 216,25
249	2012	Дексаметазон дарниця розч для інекц 4 мг/мл 1 мл в пачці №10	уп.	72,50	34,75	2 519,37
250	2012	Дексаметазон* - Дарниця розчин для ін'єкцій 4мг/мл ампула 1мл №5	уп.	8,60	15,40	132,44
251	2012	Дексаметазон* - Дарниця розчин для ін'єкцій 4мг/мл ампула 1мл №5	уп.	8,00	15,40	123,20
252	2012	Дексаметазон* - Дарниця розчин для ін'єкцій 4мг/мл ампула 1мл №5	уп.	3,00	15,40	46,20
253	2012	Дексаметазон* - Дарниця розчин для ін'єкцій 4мг/мл ампула 1мл №5	уп.	8,60	15,40	132,44
254	2012	Дексаметазон* - Дарниця розчин для ін'єкцій 4мг/мл ампула 1мл №5	уп.	5,00	15,40	77,00
255	2012	Дексаметазон* - Дарниця розчин для ін'єкцій 4мг/мл ампула 1мл №5	уп.	19,00	15,40	292,60
256	2012	Делатест (110 г)	шт.	4,00	148,80	595,20
257	2012	Дельтіба 50мг	таб.	2 400,00	73,20	175 680,00
258	2012	Дзеркало-підйомник по Douen, 90*45мм, довж.240мм	шт.	2,00	2 178,79	4 357,58
259	2012	Дзеркало-підйомник * по Kristeller, 100*32мм, довж.185мм	шт.	2,00	1 804,39	3 608,77
260	2012	Дзеркало-підйомник по Kristeller, 80*25мм, довж.180мм	шт.	2,00	1 696,60	3 393,19
261	2012	Дибазол* - Дарниця розчин для інекцій, 10мг/мл по 5мл в амп. №10	уп.	10,00	62,46	624,60
262	2012	Дибазол* - Дарниця розчин для інекцій, 10мг/мл по 5мл в амп. №10	уп.	47,00	62,46	2 935,62
263	2012	Дибазол* - Дарниця розчин для інекцій, 10мг/мл по 5мл в амп. №10	уп.	130,00	58,37	7 588,10
264	2012	Дигоксин * - Здоров'я таблетки по 25мг № 50 у блістері	уп.	27,00	10,31	278,37
265	2012	Дигоксин /таблетки по 0,25мг № 40 у банках	уп.	20,00	6,63	132,68
266	2012	Диклофенак - /Дарниця розчин для інекцій 25мг/мл по 3мл в ампулі; №5	уп.	2,20	13,25	29,16
267	2012	Диклофенак - /Дарниця розчин для інекцій 25мг/мл по 3мл в ампулі; №5	уп.	2,10	13,26	27,85
268	2012	Диклофенак /- Дарниця розчин для інекцій 25мг/мл, по 3мл в ампулі; №10	уп.	10,00	29,43	294,30
269	2012	Диклофенак /- Дарниця розчин для інекцій 25мг/мл, по 3мл в ампулі; №10	уп.	2,10	29,43	61,80
270	2012	Диклофенак /- Дарниця розчин для інекцій 25мг/мл, по 3мл в ампулі; №10	уп.	56,00	29,43	1 648,08

№ п/п	Рахунок	Найменування	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума
271	2012	Диклофенак в табл	шт.	5,00	45,00	225,00
272	2012	Диклофенак в табл	шт.	30,00	82,50	2 475,00
273	2012	Димедрол / розчин для інекцій 10мг/мл,по 1мл в ампулі,по10ампул у контурній чарунковій упаковці; в пачці	уп.	5,40	18,53	100,06
274	2012	Димедрол / розчин для інекцій 10мг/мл,по 1мл в ампулі,по10ампул у контурній чарунковій упаковці; в пачці	уп.	9,50	18,53	176,03
275	2012	Димедрол / розчин для інекцій 10мг/мл,по 1мл в ампулі,по10ампул у контурній чарунковій упаковці; в пачці	уп.	2,00	18,53	37,06
276	2012	Димедрол / розчин для інекцій 10мг/мл,по 1мл в ампулі,по10ампул у контурній чарунковій упаковці; в пачці	уп.	11,50	18,53	213,10
277	2012	Димедрол / розчин для інекцій 10мг/мл,по 1мл в ампулі,по10ампул у контурній чарунковій упаковці; в пачці	уп.	0,60	18,53	11,12
278	2012	Димедрол / розчин для інекцій 10мг/мл,по 1мл в ампулі,по10ампул у контурній чарунковій упаковці; в пачці	уп.	18,00	18,53	333,54
279	2012	Димедрол-Дарниця 1% амп. 1мл №10	уп.	1,00	20,56	20,56
280	2012	Дипіридамоп * розчин д/ін. 5мг/мл по 2мл в ампулах №5	уп.	15,00	19,66	294,90
281	2012	Дипіридамоп */ розчин д/ін. 5мг/мл по 2мл в ампулах №5	уп.	2,00	17,59	35,18
282	2012	Дипіридамоп */ розчин д/ін. 5мг/мл по 2мл в ампулах №5	уп.	3,00	19,66	58,98
283	2012	Дипіридамоп */ розчин д/ін. 5мг/мл по 2мл в ампулах №5	уп.	7,00	19,66	137,62
284	2012	Дитилін - Біолік, розчин для інекцій 20мг/мл по 5 мл в ампулах №10	амп	150,00	8,98	1 346,25
285	2012	Дитилін - Біолік, розчин для інекцій 20мг/мл по 5 мл в ампулах №10	амп	30,00	8,98	269,25
286	2012	Додаткова розподільча кануля для аспірації або інекції з партикулярним фільтром 5мкм	шт.	10,00	39,69	396,86
287	2012	Дозатор змінного об'єму pipette 10-100мкл	шт.	1,00	3 170,00	3 170,00
288	2012	Дозатор піпеточний змінного об'єму ДПОФ-1-1000	шт.	1,00	2 987,00	2 987,00
289	2012	Дозатор/ піпеточний змінного об'єму ДПОФ-1-100	шт.	1,00	3 487,00	3 487,00
290	2012	Доксазозин табл. 2 мг блістер №20	уп.	2,00	112,98	225,96
291	2012	Дофамін 5 №10	уп.	10,00	10,20	102,00
292	2012	Дофамін* -Дарниця, концентрат для приготування розчину для інфузій, 40 мг/мл по 5 мл в амп. №10	уп.	50,00	249,80	12 490,00
293	2012	Дофамін* /- Дарниця концентрат для приготування розчину для інфузій, 40мг/мл по 5мл в ампулах №10	уп.	200,00	302,85	60 569,00
294	2012	Дротаверин ( Drotaverun)	шт.	76,00	53,50	4 066,00
295	2012	Дротаверин ( Drotaverun)	шт.	45,00	53,50	2 407,50
296	2012	Дротаверин ( Drotaverun)	шт.	50,00	53,50	2 675,00
297	2012	Дротаверин* - Дарниця Розчин для інекцій, 20мг/мл по 2мл в ампулах №5	уп.	10,00	11,18	111,80
298	2012	Дротаверин* - Дарниця Розчин для інекцій, 20мг/мл по 2мл в ампулах №5	уп.	8,40	11,18	93,91
299	2012	Дротаверин* - Дарниця Розчин для інекцій, 20мг/мл по 2мл в ампулах №5	уп.	12,00	11,18	134,15
300	2012	Дротаверин* - Дарниця Розчин для інекцій, 20мг/мл по 2мл в ампулах №5	уп.	5,00	11,18	55,90
301	2012	Дротаверин* - Дарниця Розчин для інекцій, 20мг/мл по 2мл в ампулах №5	уп.	1,00	16,48	16,48
302	2012	Дротаверин*-Дарниця Розчин для інекцій,20мг/мл по 2мл в ампулах №5	уп.	8,00	16,48	131,84
303	2012	Дротаверин*-Дарниця Розчин для інекцій,20мг/мл по 2мл в ампулах №5	уп.	5,00	16,48	82,40
304	2012	Дротаверин*-Дарниця Розчин для інекцій,20мг/мл по 2мл в ампулах №5	уп.	26,00	16,48	428,48
305	2012	ЕМЕТОН розчин для інекцій 2 мг*/мл 2 мл в амп №5	уп.	0,60	109,92	65,95
306	2012	Еноксепарин фармекс розчин для інекцій 10000 по 3 мл флакон №1	уп.	15,00	367,18	5 507,70
307	2012	Еноксепарин фармекс розчин для інекцій 10000 по 3 мл флакон №1	уп.	15,00	367,18	5 507,70
308	2012	Еноксепарин фармекс розчин для інекцій 10000 0,4 мл шприци (4000 анти Ха мо)	шприци	10,00	77,17	771,70
309	2012	Етамбутол / 400мг	таб.	1 000,00	0,81	810,00
310	2012	Етамзілат 2,0	уп.	6,00	3,16	18,96

№ п/п	Рахунок	Найменування	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума
311	2012	Етамзилат - / Дарниця . Розчин для інекцій 125 мг/мл по 2мл в ампулах №10	уп.	6,40	31,78	203,39
312	2012	Етамзилат - / Дарниця . Розчин для інекцій 125 мг/мл по 2мл в ампулах №10	уп.	1,00	31,78	31,78
313	2012	Етамзилат - / Дарниця . Розчин для інекцій 125 мг/мл по 2мл в ампулах №10	уп.	1,00	31,78	31,78
314	2012	Еуфілін розчин для інекцій 20 мг/мл по 5мл в ампулі №10	уп.	10,00	28,89	288,90
315	2012	Еуфілін розчин для інекцій 20 мг/мл по 5мл в ампулі №10	уп.	4,00	28,89	115,56
316	2012	Еуфілін розчин для інекцій 20 мг/мл по 5мл в ампулі №10	уп.	4,00	28,89	115,56
317	2012	Еуфілін розчин для інекцій 20 мг/мл по 5мл в ампулі №10	уп.	1,00	28,89	28,89
318	2012	Еуфілін, розчин для ін'екцій, 20 мг/мл по 5 мл в ампулі № 10	пач.	0,40	26,75	10,70
319	2012	Еуфілін, розчин для ін'екцій, 20 мг/мл по 5 мл в ампулі № 10	пач.	5,00	48,15	240,75
320	2012	Еуфілін, розчин для ін'екцій, 20 мг/мл по 5 мл в ампулі № 10	пач.	88,00	48,15	4 237,20
321	2012	Еуфілін, розчин для ін'екцій, 20 мг/мл по 5 мл в ампулі № 10	пач.	1,00	28,89	28,89
322	2012	Еуфілін, розчин для ін'екцій, 20 мг/мл по 5 мл в ампулі № 10	пач.	2,00	28,89	57,78
323	2012	Еуфілін, розчин для ін'екцій, 20 мг/мл по 5 мл в ампулі № 10	пач.	2,00	28,89	57,78
324	2012	Еуфілін, розчин для інекцій, 20 мг/мл по 5 мл в ампулі № 10	уп./а	30,00	28,89	866,70
325	2012	Йод розчин 20,0	фл.	18,00	1,94	34,92
326	2012	Йод р-н спирт. 5% 20мл	шт.	2,00	6,50	13,00
327	2012	Йод розчин спирт. 5% 20мл	уп.	1,00	13,14	13,14
328	2012	Йод розчин спирт. 5% 20мл	уп.	22,00	13,14	289,08
329	2012	Йод розчин спирт. 5% 20мл	уп.	35,00	13,14	459,90
330	2012	Кістковий кусачки прямі Linston 280mm	шт.	1,00	#####	12 352,95
331	2012	Кістковий кусачки прямі Linston 170mm	шт.	1,00	3 969,55	3 969,55
332	2012	Кістковий рашпіль двоконечний 270mm	шт.	1,00	3 136,00	3 136,00
333	2012	КОРГЛІКОН* р-н д/ін. 0,6мг/мл амп. 1мл в пачці №10	уп.	10,00	33,62	336,20
334	2012	КОРГЛІКОН, р-н для ін'екцій, 0,6 мг/мл по 1 мл в ампулах №10	уп.	2,00	16,64	33,27
335	2012	Калію хлорид концентрат для розчину для інфузій 75мг/мл по 20 мл	фл.	200,00	35,00	7 000,00
336	2012	Калію хлорид концентрат для розчину для інфузій 75 мг/мл по 20 мл.	фл.	60,00	28,00	1 680,00
337	2012	Кальцію глюконат таб. 10 №10	уп.	5,00	12,08	60,40
338	2012	Кальцію глюконат, розчин для ін'екцій, 100 мг/мл по 5 мл в ампулі № 10	фл.	1,00	21,00	21,00
339	2012	Кальцію хлорид р-н д/ін 10% амп. 5мл №10	фл.	10,00	19,99	199,90
340	2012	Камера Горяєва, 4-х секційна	шт.	2,00	147,00	294,00
341	2012	Касета з / екраном зеленочутлива 18*24 Green 400	шт.	2,00	4 950,00	9 900,00
342	2012	Касета з /* екраном зеленочутлива 30*40 СРГ 400	шт.	1,00	9 080,00	9 080,00
343	2012	Касета з екраном зеленочутлива 13*18 Green 400	шт.	2,00	4 350,00	8 700,00
344	2012	Кетаміна г/х амп. 5% 2мл	амп.	250,00	12,00	3 000,00
345	2012	Кетаміна г/х амп. 5% 2мл	амп.	23,00	12,00	276,00
346	2012	Кислота *амінокапронова розчин для інфузій, 50 мг/мл по 100мл.	фл.	30,00	25,15	754,35
347	2012	Кислота амінокапронова розч 50 мг/мл 100 мл	шт.	10,00	26,75	267,50
348	2012	Кислота амінокапронова розч 50 мг/мл 100 мл	шт.	3,00	26,75	80,25
349	2012	Кислота амінокапронова розч 50 мг/мл 100 мл	шт.	4,00	26,75	107,00
350	2012	Кислота амінокапронова розчин для інфузій 50мг/мл по 100мл	пляшка	25,00	26,75	668,75
351	2012	Кислота амінокапронова розчин для інфузій 50 мг/мл по 100мл	фл.	25,00	26,75	668,75
352	2012	Кислота борна	кг	10,00	0,00	
353	2012	Клопідогрель табл. в/о 75 мг блістер у пачці №30	уп.	3,00	42,17	126,51
354	2012	Клопідогрель табл. в/о 75 мг блістер у пачці №30	уп.	47,00	42,17	1 981,99
355	2012	Колба мірна 250мл	шт.	1,00	9,67	9,67
356	2012	Коміраті концентрат для дисперсії для інекцій, 1 флакон 0,45 містить 6 доз по 30 мкг 195 флаконів у картонній коробці	доз	96,00	0,00	
357	2012	Контривен розчин для інекцій 10000 по 5 мг в амп по 5 амп в блістерфл 1 упак	шт.	10,00	635,58	6 355,80

№ п/п	Рахунок	Найменування	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума
358	2012	Контривен розчин для інекцій 10000 по 5 мг в амп по 5 амп в блістерф 1 упак	шт.	8,00	635,58	5 084,64
359	2012	Контривен розчин для інекцій 10000 по 5 мг в амп по 5 амп в блістерф 1 упак	шт.	9,40	635,58	5 974,45
360	2012	Контривен.Розчин для інекцій,10 000 КЮ/мл по 5мл в ампулах №5 в бліст.	уп.	100,00	635,58	63 558,00
361	2012	Корвалол кр. фл. 50мл. №1	фл.	2,00	29,39	58,78
362	2012	Корвалол-Дарниця фл. 25мл. №1	фл.	1,00	16,99	16,99
363	2012	Корвалол-Дарниця фл. 40мл. №1	фл.	1,00	23,67	23,67
364	2012	Корглікон // р-н д/ін. 0,6мг/мл амп. 1мл. в пачці №10	шт.	2,00	35,79	71,58
365	2012	Корглікон // р-н д/ін. 0,6мг/мл амп. 1мл. в пачці №10	шт.	6,00	35,79	214,74
366	2012	Корглікон 1 №10	уп.	10,00	3,38	33,80
367	2012	Кордіамін -Дарниця розчин для ін'екцій, 250 мг/мл по 2мл в амп. №10	уп.	1,00	64,95	64,95
368	2012	Кордіамін -Дарниця розчин для ін'екцій, 250 мг/мл по 2мл в амп. №10	уп.	3,00	64,95	194,85
369	2012	Кордіамін-Дарниця розчин для ін'екцій, 250 мг/мл по 2мл в амп. №10	уп.	3,00	70,62	211,86
370	2012	Кордіамін-Дарниця розчин для ін'екцій, 250 мг/мл по 2мл в амп. №10	уп.	1,00	70,62	70,62
371	2012	Кордіамін-Дарниця розчин для ін'екцій, 250 мг/мл по 2мл в амп. №10	уп.	34,00	70,62	2 401,08
372	2012	Кордиамин амп 2мл №10	уп.	11,00	8,01	88,11
373	2012	Короновак вакцина для профілактики COVID 19 (вирощення з використання клітин VERO)	доз	600,00	227,48	136 488,00
374	2012	Кофеїн-бензоат / натрію розчин для інекцій, 100мг/мл по 1мл в ампулах №10	уп.	4,00	23,54	94,16
375	2012	Краплі в ніс (Називін ) дитячі	шт.	50,00	134,99	6 749,50
376	2012	Краплі в ніс (Називін ) дорослі	шт.	25,00	160,80	4 020,00
377	2012	Ксилат, розчин для інфузій по 200 мл.	пл	17,00	133,75	2 273,75
378	2012	Ксилат, розчин для інфузій по 200 мл.	пл	57,00	133,75	7 623,75
379	2012	Ксилат, розчин для інфузій по 200 мл	пл	23,00	112,35	2 584,05
380	2012	ЛІДОКАІН* / - ДАРНИЦЯ р-н д/ ін'. 20мг/мл, по 2мл в ампулі, в контурній коробці №10 перегородками	уп.	49,30	14,74	726,69
381	2012	ЛІДОКАІН* / - Здоров'я р-н д/ ін. 100мг/мл, амп. 2мл., у коробках №10	уп.	130,00	34,73	4 514,90
382	2012	ЛІДОКАІН* / - Здоров'я р-н д/ ін. 100мг/мл, амп. 2мл., у коробках №10	уп.	1,00	34,73	34,73
383	2012	ЛІДОКАІНУ / ГІДРОХЛОРИД розчин для ін'екцій 20мг/мл, по 2мл в ампулі; по 10 ампул в контурній чарунковій упаковці; по 1 контурній чарунковій упаковці в пачці	уп.	3,00	15,34	46,02
384	2012	ЛІДОКАІНУ / ГІДРОХЛОРИД розчин для ін'екцій 20мг/мл, по 2мл в ампулі; по 10 ампул в контурній чарунковій упаковці; по 1 контурній чарунковій упаковці в пачці	уп.	10,00	15,34	153,40
385	2012	Лідокаїн 2% 2,0 №10	уп.	3,00	3,21	9,63
386	2012	Лідокаїн г/х 10% амп. 2мл №10	уп.	5,00	8,83	44,15
387	2012	Лізомак (лінезолід) 600 мг №10	таб.	270,00	5,64	1 523,96
388	2012	Лізомак 600 мг №10	таб.	600,00	5,29	3 174,84
389	2012	Лаксерс, порошок для розч. для інекцій по 1000 мг/1000мг по 10 флаконів з порошком у пачці з картону	пачка	20,00	165,00	3 300,00
390	2012	Лампрен 100мг	капс.	1 000,00	12,32	12 317,10
391	2012	Лампрен 100мг капс. №100 с.НУ3276 в.Саендоз капс. Прайвіт Лімітед н.№ТУБ-295, 22.10.18	капс.	190,00	12,32	2 340,24
392	2012	Левомеколь мазь по 40г у тубі; по1 тубі в пачці	уп.	10,00	25,87	258,70
393	2012	Левомеколь мазь по 40г у тубі; по1 тубі в пачці	уп.	63,00	25,87	1 629,81
394	2012	Левофлокс 500мг	таб.	1 200,00	2,39	2 870,28
395	2012	Левфлоцин * розчин для інфузій 5 мг/мл по 100 мл	фл.	91,00	98,00	8 918,00

№ п/п	Рахунок	Найменування	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума
396	2012	Лефлоцин * розчин для інфузій 5 мг/мл по 100 мл	фл.	60,00	108,00	6 480,00
397	2012	Лефлоцин * розчин для інфузій 5 мг/мл по 100 мл	фл.	910,00	108,00	98 280,00
398	2012	Лефлоцин розчин для інфузій 5мг/мл по 100 мл	пляшка	39,00	98,00	3 822,00
399	2012	Лефлоцин розчин для інфузій 5мг/мл по 100 мл	пляшка	20,00	98,00	1 960,00
400	2012	Лонгокаїн Хеві розчин для ін'єкцій 5,0 мг/мл по 5 мл у флаконі № 5	пач.	10,00	235,40	2 354,00
401	2012	Лонгокаїн Хеві розчин для ін'єкцій 5,0 мг/мл по 5 мл у флаконі № 5	пач.	44,00	330,63	14 547,72
402	2012	Лоперамід - Здоров'я таблетки по 2мг №20	уп.	4,00	11,72	46,88
403	2012	Лоперамід - Здоров'я таблетки по 2мг №20	уп.	86,00	11,72	1 007,92
404	2012	Лоперамід - Здоров'я таблетки по 2мг №20	уп.	10,00	12,39	123,90
405	2012	Лоперамід табл. 2мг №20 КМП	шт.	4,00	15,81	63,24
406	2012	Лоток ниркоподібний сталевий 250mm	шт.	2,00	704,40	1 408,80
407	2012	Магнію сульфат розчин для інекцій 250мг/мл по 5мл в ампулі №10	уп.	2,00	19,50	39,00
408	2012	Магнію сульфат розчин для інекцій 250мг/мл по 5мл в амп. №10	уп./а	3,30	19,50	64,35
409	2012	Магнію сульфат розчин для інекцій 250мг/мл по 5мл в амп. №10	уп./а	4,00	19,50	78,00
410	2012	Магнію сульфат розчин для інекцій 250мг/мл по 5мл в ампулі №10	уп.	2,00	19,50	39,00
411	2012	Магнію сульфат розчин для інекцій 250мг/мл по 5мл в ампулі №10	уп.	3,20	19,50	62,40
412	2012	Магнію сульфат розчин для інекцій 250мг/мл по 5мл в ампулі №10	пачка	26,00	35,00	910,00
413	2012	Магнія сульфат амп. 5мл №10	уп.	12,00	3,65	43,80
414	2012	Макокс (Римфаліцин),150 мг	капс.	3 000,00	0,91	2 742,30
415	2012	Машинка для бриття волосся	шт.	1,00	0,00	
416	2012	Мезатон розчин для ін'єкцій 10мг/мл амп. по1мл №10	уп.	2,00	74,38	148,76
417	2012	Мезатон розчин для ін'єкцій 10мг/мл амп. по1мл №10	уп.	2,00	74,38	148,76
418	2012	Мезатон розчин для ін'єкцій 10мг/мл амп. по1мл №10	уп.	0,50	74,36	37,18
419	2012	Мезатон розчин для ін'єкцій 10мг/мл амп. по1мл №10	уп.	2,00	74,38	148,76
420	2012	Мезатон розчин для ін'єкцій 10мг/мл амп. по1мл №10	уп.	18,00	74,38	1 338,84
421	2012	Мезатон розчин для інекцій 10мг/мл амп. 1мл №10	уп.	40,00	79,58	3 183,20
422	2012	Меробак порошок для приготування розчину для інекцій 1000 мг у флаконі по 10 фл у картонній коробці	фл.	110,00	110,00	12 100,00
423	2012	Меробак порошок для приготування інфузій для інекцій 1000 мг у фл 10	уп.	10,00	170,00	1 700,00
424	2012	Мерограм порошок для розчину для інекцій, 1000 мг. 1 флакон з пор. у кор.	уп.	100,00	128,48	12 848,00
425	2012	Метаклопрамід 2 №10	кор.	5,00	15,97	79,85
426	2012	Метамін табл. в/о 500 мг №30	уп.	20,00	21,19	423,80
427	2012	Метамін табл. в/о 850 мг №30	уп.	20,00	30,60	612,00
428	2012	Метоклопрамід **/- Дарниця р-н д/ ін. 5мг/мл по 2мл в ампулах №10	уп.	150,00	35,20	5 280,00
429	2012	Метоклопрамід **/- Дарниця р-н д/ ін. 5мг/мл по 2мл в ампулах №10	уп.	19,00	43,81	832,39
430	2012	Метоклопрамід **/- Дарниця р-н д/ ін. 5мг/мл по 2мл в ампулах №10	уп.	5,00	43,81	219,05
431	2012	Метоклопрамід **/- Дарниця р-н д/ ін. 5мг/мл по 2мл в ампулах №10	уп.	1,00	43,81	43,81
432	2012	Метоклопрамід **/- Дарниця р-н д/ ін. 5мг/мл по 2мл в ампулах №10	уп.	3,90	43,82	170,88
433	2012	Метоклопрамід **/- Дарниця р-н д/ ін. 5мг/мл по 2мл в ампулах №10	уп.	331,00	43,81	14 499,71
434	2012	Метоклопрамід - Дарниця р-н д/ ін. 5мг/мл по 2мл в ампулах №10	уп.	98,00	35,20	3 449,60
435	2012	Метоклопрамід* - Дарниця р-н д/ ін. 5мг/мл по 2мл в ампулах №10	уп.	2,00	46,88	93,76

№ п/п	Рахунок	Найменування	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума
436	2012	Метоклопрамід* - Дарниця р-н д/ ін. 5мг/мл по 2мл в ампулах №10	уп.	12,40	46,88	581,30
437	2012	Метоклопрамід-Дарниця розчин д/ін., 5мг/мл по 2мл по 5 амп.в уп., по 2уп. в пачці	пачка	150,00	36,30	5 445,00
438	2012	Метопролол Тартар 1мг/мл 5мл. амп.	амп.	252,00	90,00	22 680,00
439	2012	Метронідазол розчин для інфузій, 5мг/мл по 100мл	фл.	400,00	25,00	10 000,00
440	2012	Метронідазол -Новофарм Розчин для інфузій, 5мг/мл по 100мл	фл.	90,00	18,11	1 629,90
441	2012	Метронідазол розчин для інфузій 5 мг/мл по 100 мл	пл	32,00	18,11	579,52
442	2012	Метронідазол розчин для інфузій 5мг/ по 100 мл	пляшка	90,00	18,11	1 629,90
443	2012	Метронідазол розчин для інфузій 5 мг/мл по 100 мл	пляшка	30,00	18,11	543,30
444	2012	Метронідазол розчин для інфузій 5 мг/мл по 100 мл	пл	90,00	18,11	1 629,90
445	2012	Метронідазол розчин для інфузій 5 мг/мл по 100 мл	пляшка	74,00	18,11	1 340,14
446	2012	Метронідазол розчин для інфузій 5 мг/мл по 100 мл	пляшка	78,00	18,11	1 412,58
447	2012	Моксифлокацин / 400мг	таб.	40,00	19,80	792,00
448	2012	Моксифлокацин 400мг	таб.	100,00	19,80	1 980,00
449	2012	Молнупіравір / Mollnupiravir капеули по 200 мг ,по 40 капеули у пляшці	капс.	14,00	0,00	
450	2012	Морфін */ г/х амп. 1% 1мл	амп.	2,00	60,75	121,49
451	2012	Морфін */ г/х амп. 1% 1мл	амп.	210,00	70,00	14 700,00
452	2012	Морфін */ г/х амп. 1% 1мл	амп.	20,00	70,00	1 400,00
453	2012	Морфіну г/х амп. 1% 1 мл №5 Здоровя народу	уп./а	200,00	106,30	21 260,00
454	2012	Морфіну г/х амп. 1% 1мл	амп.	5,00	70,00	350,00
455	2012	НАТРІЮ ТІОСУЛЬФАТ-ДАРНИЦЯ. розчин для ін'єкцій, 300 мг/мл по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	уп.	4,00	65,91	263,64
456	2012	НАТРІЮ ТІОСУЛЬФАТ-ДАРНИЦЯ. розчин для ін'єкцій, 300 мг/мл по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	уп.	3,00	65,91	197,73
457	2012	НАТРІЮ ТІОСУЛЬФАТ-ДАРНИЦЯ. розчин для ін'єкцій, 300 мг/мл по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	уп.	3,00	65,91	197,73
458	2012	НАТРІЮ ТІОСУЛЬФАТ-ДАРНИЦЯ. розчин для ін'єкції, 300 мг/мл по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	уп.	2,00	65,91	131,82
459	2012	НАТРІЮ ТІОСУЛЬФАТ-ДАРНИЦЯ. розчин для ін'єкцій, 300 мг/мл по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	уп.	15,00	65,91	988,65
460	2012	Набір ларингоскопічний WL для дорослих	шт.	2,00	5 996,50	11 993,00
461	2012	Набір таблиць перевірки зору (Апарат Ротта)	шт.	1,00	990,00	990,00
462	2012	Налбуфін розчин для ін'єкцій 10 мг/мл по 1 мл в ампулі № 10	пач.	25,00	332,77	8 319,25
463	2012	Налбуфін розчин для ін'єкцій 10 мг/мл по 1 мл в ампулі № 10	пач.	0,60	299,60	179,76
464	2012	Налбуфін розчин для ін'єкцій 10 мг/мл по 1 мл в ампулі № 10	пач.	1,00	299,60	299,60
465	2012	Налоксон */- 3Н розчин для інєкцій 0,4 мг/мл по 1 мл в ампулі; №10	уп.	18,00	141,06	2 539,08
466	2012	Налоксон */- 3Н розчин для інєкцій 0,4 мг/мл по 1 мл в ампулі; №10	уп.	7,00	141,06	987,42
467	2012	Налоксон*- 3Н розчин для інєкцій 0,4 мг/мл по 1 мл в ампулі; №10	уп.	29,00	139,65	4 049,85
468	2012	Натрій тіосульфат 5 №10	уп.	9,00	7,73	69,57
469	2012	Натрій тіосульфат*-Дарниця р-н для інєкцій 300 мг/мл по 5мл в ампулах №10	уп.	1,00	52,97	52,97
470	2012	Натрій тіосульфат*-Дарниця р-н для інєкцій 300 мг/мл по 5мл в ампулах №10	уп.	0,90	52,97	47,67
471	2012	Натрій хлорид розчин для інєкцій 9 мг/мл 5 мл в ампулі по 10ампл у пачці	амп	20,00	0,00	
472	2012	Натрій хлорид розчин для інфузій 9 мг/мл по 200мл	пляшка	192,00	13,00	2 496,00
473	2012	Натрій хлорид розчин для інфузій 9 мг/мл по 100 мл	пляшка	56,00	12,50	700,00
474	2012	Натрій хлорид розчин для інфузій 9 мг/мл по 200мл	пляшка	2 265,00	13,00	29 445,00
475	2012	Натрій хлорид, розчин для інфузій, 9 мг/мл по 200 мл у контейнерах полімерних (у вигляді флакона)	фл.	1 130,00	13,00	14 690,00
476	2012	Натрію /оксибугірат амп. 20%10мл	амп	90,00	26,00	2 340,00
477	2012	Натрію /оксибугірат амп. 20%10мл	амп	20,00	26,00	520,00

№ п/п	Рахунок	Найменування 12	Од. вим.	Кількість	Ціна 25.08.2022	Зма 10:13
478	2012	Натрію оксидбутират амп.20% 10 мл №10 Фармак	уп./а	300,00	26,25	7 875,00
479	2012	Натрію хлорид розчин для інфузій 9 мг/мл по 400 мл	пл	2,00	18,19	36,38
480	2012	Натрію хлорид розчин для інфузій 9 мг/мл по 100 мл.	фл.	161,00	13,00	2 093,00
481	2012	Натрію хлорид розчин для інфузій 9 мг/мл по 100 мл.	фл.	10,00	13,00	130,00
482	2012	Натрію хлорид розчин для інфузій 9 мг/мл по 100 мл.	фл.	56,00	13,00	728,00
483	2012	Натрію хлорид розчин для інфузій 9 мг/мл по 100 мл.	фл.	24,00	13,00	312,00
484	2012	Натрію хлорид розчин для інфузій 9 мг/мл по 100 мл.	фл.	94,00	13,00	1 222,00
485	2012	Натрію хлорид розчин для інфузій 9 мг/мл по 100 мл.	фл.	2 340,00	13,00	30 420,00
486	2012	Натрія * хлорид розчин для інфузій 9 мг/мл 200мл	фл.	12,00	13,00	156,00
487	2012	Натрія * хлорид розчин для інфузій 9 мг/мл 200мл	фл.	24,00	13,00	312,00
488	2012	Натрія * хлорид розчин для інфузій 9 мг/мл 200мл	фл.	9,00	13,00	117,00
489	2012	Натрія * хлорид розчин для інфузій 9 мг/мл 200мл	фл.	48,00	13,00	624,00
490	2012	Натрія * хлорид розчин для інфузій 9 мг/мл 200мл	фл.	101,00	13,00	1 313,00
491	2012	Натрія * хлорид розчин для інфузій 9 мг/мл 200мл	фл.	20,00	13,00	260,00
492	2012	Натрія * хлорид розчин для інфузій 9 мг/мл 200мл	фл.	360,00	13,00	4 680,00
493	2012	Небівал табл. 5 мг блістер №20	уп.	45,00	77,95	3 507,75
494	2012	Нейроцитин розчин для інфузій по 200 мл	пл	5,00	154,08	770,40
495	2012	Нейроцитин розчин для інфузій по 200 мл	пл	42,00	154,08	6 471,36
496	2012	неовітам. 1аолетки, вкриті плівковою оболонкою, №50 (10*5) у блістерах	уп.	20,00	89,00	1 780,00
497	2012	Но-шпа 2мл №25	уп.	2,00	48,15	96,30
498	2012	Но-шпа №100	уп.	3,00	19,36	58,08
499	2012	Новокаїн / розчин для ін'єкцій 5мг/мл по 200мл 5 амп	шт.	1,00	18,17	18,17
500	2012	Новокаїн / розчин для ін'єкцій 5мг/мл по 200мл 5 амп	шт.	196,00	18,17	3 561,32
501	2012	Новокаїн // розчин для ін'єкцій 5мг/мл по 200мл	фл.	34,00	18,19	618,46
502	2012	Новокаїн // розчин для ін'єкцій 5мг/мл по 200мл	фл.	32,00	22,47	719,04
503	2012	Новокаїн 0,5% амп. 5мл №10	уп.	5,00	2,16	10,80
504	2012	Новокаїн розчин для ін'єкцій 5мг/мл по 200мл	фл.	168,00	22,47	3 774,96
505	2012	Новокаїн розчин для ін'єкцій 5 мг/мл по 200 мл	пляшка	48,00	18,19	873,12
506	2012	Ножниці тупоконечні прямі Doopen 185 мм	шт.	1,00	1 400,10	1 400,10
507	2012	Нурофен дитячий сироп	шт.	121,00	120,00	14 520,00
508	2012	Нурофен дорослий табл	шт.	5,00	120,00	600,00
509	2012	Нурофен дорослий табл	шт.	22,00	120,00	2 640,00
510	2012	Нурофен дорослий табл	шт.	2,00	120,00	240,00
511	2012	Окуляри захисні COMPASS F-006-A	шт.	5,00	58,00	290,00
512	2012	Омепразол ліофіл д/р-ну 40 мг фл №1	фл.	35,00	85,88	3 005,80
513	2012	Омепразол - фармак порошок для розчину для інфузій по 40 г 1 флакон в пачці	уп.	10,00	93,89	938,90
514	2012	Омепразол - фармак порошок для розчину для інфузій по 40 г 1 флакон в пачці	уп.	35,00	93,89	3 286,15
515	2012	Омепразол кап №10	уп.	10,00	3,24	32,40
516	2012	Омепразол капсули по 20 мг №30	уп.	33,00	58,07	1 916,39
517	2012	Омепразол ліофіл. д/р-ну д/інф. 40 мг фл. №1	шт.	150,00	85,91	12 886,50
518	2012	Омнопон -3Н амп. 2% 1мл	амп.	70,00	160,00	11 200,00
519	2012	Омнопон -3Н амп. 2% 1мл	амп.	9,00	160,00	1 440,00
520	2012	Омнопон-3Н амп. 2% 1 мл №5	уп./а	300,00	173,76	52 128,00
521	2012	Омнопон-3Н амп. 2% 1мл	амп.	7,00	106,30	744,10
522	2012	Оргініл розчин для інфузій 5 мг/мл по 100 мл	пл	13,00	85,60	1 112,80
523	2012	Оргініл розчин для інфузій 5 мг/мл по 100 мл	пляшка	20,00	85,60	1 712,00
524	2012	Офлоксацин таб 200 мг №10	уп.	5,00	7,28	36,40
525	2012	Офлоксацин таб №10	уп.	2,00	4,89	9,78
526	2012	ПРИДОКСИНУ ГІДРОХЛОРИД - ЗДОРОВ'Я. Розчин для ін'єкцій, 50 мг/мл по 1 мл в ампулах № 10 у коробці з перегородками	уп.	6,60	29,08	191,93
527	2012	ПРИДОКСИНУ ГІДРОХЛОРИД - ЗДОРОВ'Я. Розчин для ін'єкцій, 50 мг/мл по 1 мл в ампулах № 10 у коробці з перегородками	уп.	85,00	29,08	2 471,80
528	2012	Піразинамід 500 мг	уп.	5 680,00	0,50	2 854,77
529	2012	ПАПАВЕРИН-ДАРНИЦЯ. Розчин для ін'єкцій, 20 мг/мл по 2 мл в ампулі, по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	уп.	100,00	47,08	4 708,00
530	2012	ПЛАТИФЛІН - ДАРНИЦЯ розчин для ін'єкцій 2мг/мл по 1мл в ампулі №10	уп.	1,00	60,43	60,43
531	2012	ПЛАТИФЛІН - ДАРНИЦЯ розчин для ін'єкцій 2мг/мл по 1мл в ампулі №10	уп.	80,00	60,43	4 834,40
532	2012	ПЛАТИФЛІН-ДАРНИЦЯ. розчин для ін'єкцій, 2 мг/мл по 1 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	уп.	100,00	70,62	7 062,00
533	2012	ПРЕДНІЗОЛОН-ДАРНИЦЯ. Розчин для ін'єкцій, 30 мг/мл по 1 мл в ампулах № 5	уп.	10,00	55,00	550,00
534	2012	ПРЕДНІЗОЛОН-ДАРНИЦЯ. Розчин для ін'єкцій, 30 мг/мл по 1 мл в ампулах № 5	уп.	8,00	55,00	440,00



№ п/п	Рахунок	Найменування	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума
535	2012	ПРЕДНІЗОЛОН-ДАРНИЦЯ. Розчин для ін'єкцій, 30 мг/мл по 1 мл в ампулах № 5	уп.	1,80	55,00	99,00
536	2012	ПРЕДНІЗОЛОН-ДАРНИЦЯ. Розчин для ін'єкцій, 30 мг/мл по 1 мл в ампулах № 5	уп.	5,00	55,00	275,00
537	2012	ПРЕПЕНЕМ. порошок для розчину для інфузій, 500 мг/500 мл у флаконах; по 10 флаконів у картонній коробці	уп.	5,00	2 081,22	10 406,10
538	2012	ПРОЗЕРИН-ДАРНИЦЯ. Розчин для ін'єкцій, 0,5 мг/мл по 1 мл в ампулах № 10 (5*2)	уп.	50,00	21,19	1 059,50
539	2012	ПРОПОФОЛ КАБІ. емульсія для ін'єкцій або інфузій, 10 мг/мл по 20 мл в ампулі; по 5 ампул у пачці з картону	уп.	96,00	259,97	24 957,12
540	2012	ПРОПОФОЛ КАБІ. емульсія для ін'єкцій або інфузій, 10 мг/мл по 20 мл в ампулі; по 5 ампул у пачці з картону	уп.	11,00	259,97	2 859,67
541	2012	Панкреатин/* 8000таблетки, гастрорезистентні 0,24г №50	уп.	1,00	41,37	41,37
542	2012	Папаверін розчин для ін'єкцій 20мг/мл по 2мл в ампулі №10	амп.	4,00	35,31	141,24
543	2012	Папаверін розчин для ін'єкцій 20мг/мл по 2мл в ампулі №10	амп.	5,10	35,31	180,08
544	2012	Папаверин розчин для ін'єкцій 20мг/мл по 2мл в ампулі №10	уп.	15,00	35,31	529,65
545	2012	Папаверин розчин для ін'єкцій 20мг/мл по 2мл в ампулі №10	уп.	9,70	35,31	342,51
546	2012	Папаверин розчин для ін'єкцій 20мг/мл по 2мл в ампулі №10	уп.	4,00	35,31	141,24
547	2012	Папаверин розчин для ін'єкцій 20мг/мл по 2мл в ампулі №10	уп.	4,00	35,31	141,24
548	2012	Папаверин розчин для ін'єкцій 20мг/мл по 2мл в ампулі №10	уп.	3,00	35,31	105,93
549	2012	Папаверин розчин для ін'єкцій 20мг/мл по 2мл в ампулі №10	уп.	37,00	35,31	1 306,47
550	2012	Парацетамол №30 Т	уп.	12,00	1,91	22,92
551	2012	Пентоксифілін-Дарниця р-н д/ін. 20 мг/мл амп. 5 мл., конгурн.чарунк.уп., пачка №10	уп./а	100,00	82,41	8 241,00
552	2012	Перекису водню р-н 3% 40,0	фл.	40,00	1,72	68,80
553	2012	Перекису водню р-н. 3% фл. 100мл пластик №1	шт.	7,00	12,86	90,02
554	2012	Перекису водню р-н. 3% фл. 200 мл. пластик №1	шт.	8,00	20,93	167,44
555	2012	Петля ректальна багаторазова кручена	шт.	400,00	8,46	3 384,00
556	2012	Платифілін* -Здоров'я розчин для ін'єкцій 2мг/мл по 1мл в ампулі №10	уп.	10,00	52,97	529,70
557	2012	Платифілін** -Дарниця розчин для ін'єкцій 2мг/мл по 1мл в ампулі №10	уп.	10,00	52,97	529,70
558	2012	Платифілін** -Дарниця розчин для ін'єкцій 2мг/мл по 1мл в ампулі №10	уп.	4,00	52,97	211,88
559	2012	Платифілін** -Дарниця розчин для ін'єкцій 2мг/мл по 1мл в ампулі №10	уп.	48,50	52,97	2 569,04
560	2012	Платифілін** -Дарниця розчин для ін'єкцій 2мг/мл по 1мл в ампулі №10	уп.	22,00	52,97	1 165,34
561	2012	Платифілін* -Дарниця розчин для ін'єкцій 2мг/мл по 1мл в ампулі №10	уп.	2,40	56,48	135,56
562	2012	Платифілін-Дарниця.Розчин для ін'єкцій, 2мг/мл по 1мл	амп.	5,00	4,58	22,89
563	2012	Преднізолон р-н д/ін. 30мг/мл 1мл амп. №3	уп.	100,00	38,50	3 850,00
564	2012	Преднізолон */- Дарниця, р-н д/ін. 30мг/мл по1мл в ампулах №3	уп.	1,00	38,21	38,21
565	2012	Преднізолон /- Дарниця, р-н д/ін. 30мг/мл по1мл в ампулах №3	уп.	5,00	38,50	192,50
566	2012	Преднізолон /- Дарниця, р-н д/ін. 30мг/мл по1мл в ампулах №3	уп.	35,00	38,50	1 347,50
567	2012	Преднізолон* - Дарниця, р-н д/ін. 30мг/мл по1мл в ампулах №3	уп.	0,30	36,43	10,93
568	2012	Премі-Тат 1500/ ПРЕМІ-ТАТ 1500.розчин для ін'єкцій по 1500 МО в 1 флаконі, по 10 флаконі в картонній коробці	мо	150000	0,11	16 500,00
569	2012	Прозерін * - Дарниця / розчин для ін'єкцій,0,5мг/мл.по 1мл в ампулах №10	уп.	10,00	21,19	211,90
570	2012	Прозерін // розчин для ін'єкцій,0,5мг/мл.по 1мл в ампулах №10 у пачці;№10 у блістерах у пачці	пак	14,20	21,19	300,90
571	2012	Прозерін // розчин для ін'єкцій,0,5мг/мл.по 1мл в ампулах №10 у пачці;№10 у блістерах у пачці	пак	5,00	21,19	105,95

№ п/п	Рахунок	Найменування 14	Од. вим.	Кількість	Ціна 25.08.2023	Зма 10:18
572	2012	Прозерин* - Дарниця / розчин для інекцій,0,5мг/мл.по 1мл в ампулах №10	уп.	2,00	21,76	43,52
573	2012	Прозерин* - Дарниця / розчин для інекцій,0,5мг/мл.по 1мл в ампулах №10	уп.	100,00	21,76	2 176,00
574	2012	Промедол *- 3Н амп. 2% 1мл №5	амп.	95,00	167,00	15 865,00
575	2012	Промедол *- 3Н амп. 2% 1мл №5	амп.	15,00	167,00	2 505,00
576	2012	Промедол-3Н амп. 2% 1 мл №5	уп./а	50,00	262,56	13 128,00
577	2012	Промедол-3Н амп. 2% 1мл	амп.	7,00	147,15	1 030,05
578	2012	Пропофол Кабі. емульсія для інекцій або інфузій 10 мг/мл по 20мл в ампулі; по 5 ампул у паці з картону	уп.	166,00	259,97	43 155,02
579	2012	Протомід *250мг	таб.	100,00	2,04	204,10
580	2012	Рідкий гель для електростимуляції та ультразвукових досліджень-кавістра 5000мл з розподіленим	кан.	1,00	318,26	318,26
581	2012	Ріспірідон	мл.	1 200,00	5,35	6 420,00
582	2012	РЕНАЛГАН. Розчин для ін'єкцій по 2 мл, № 5*2 у блістерах в паці	уп.	7,00	89,45	626,15
583	2012	РЕНАЛГАН. Розчин для ін'єкцій по 2 мл, № 5*2 у блістерах в паці	уп.	5,00	89,45	447,25
584	2012	РЕНАЛГАН. Розчин для ін'єкцій по 2 мл, № 5*2 у блістерах в паці	уп.	3,80	89,45	339,91
585	2012	РЕНАЛГАН. Розчин для ін'єкцій по 2 мл, № 5*2 у блістерах в паці	уп.	105,00	89,45	9 392,25
586	2012	Ребінолін імуноглобулін Антирабічний людини розчин для інекцій 150 мо/мл	шт.	3 035,00	52,40	159 030,00
587	2012	Ренальган №10	уп.	10,00	2,94	29,40
588	2012	Реополіглюкін /**/ розчин для інфузій 200мл	фл.	24,00	80,25	1 926,00
589	2012	Реополіглюкін /* розчин для інфузій 200мл	фл.	14,00	82,39	1 153,46
590	2012	Реополіглюкін розчин для інфузій по 200 мл	пл	54,00	82,39	4 449,06
591	2012	Реополіглюкін розчин для інфузій по 200 мл	пл	37,00	82,39	3 048,43
592	2012	Реополіглюкін розчин для інфузій по 200 мл	пл	43,00	82,39	3 542,77
593	2012	Реосолбілакт розчин для інфузій по 200 мл	пляшка	72,00	96,30	6 933,60
594	2012	Реосорбілакт /**/ розчин для інфузій по 200мл	фл.	48,00	96,30	4 622,40
595	2012	Реосорбілакт розчин для інфузій по 200 мл	фл.	15,00	116,63	1 749,45
596	2012	Реосорбілакт розчин для інфузій по 200 мл	фл.	10,00	116,63	1 166,30
597	2012	Реосорбілакт розчин для інфузій по 200 мл	фл.	417,00	116,63	48 634,71
598	2012	Реосорбілакт розчин для інфузій по 200 мл	пл	14,00	96,30	1 348,20
599	2012	Реосорбілакт розчин для інфузій по 400 мл	пл	10,00	125,19	1 251,90
600	2012	Реосорбілакт розчин для інфузій по 200 мл	пл	38,00	96,30	3 659,40
601	2012	Реосорбілакт розчин для інфузій по 400 мл	пл	1,00	125,19	125,19
602	2012	Реосорбілакт розчин для інфузій по 200 мл	пл	1,00	96,30	96,30
603	2012	Реосорбілакт розчин для інфузій по 400 мл	пл	14,00	125,19	1 752,66
604	2012	Рибоксин - Дарниця, таблетки вкриті оболонкою по 200мг №10x5	уп.	1,00	36,96	36,96
605	2012	Рибоксин - Дарниця, таблетки вкриті оболонкою по 200мг №10x5	уп.	30,00	36,96	1 108,80
606	2012	Рифампіцин +/- ізоніазід+піразинамід+етамбутол	таб.	1 232,00	2,19	2 695,04
607	2012	Рифампіцин 150мг	капс.	960,00	1,10	1 051,20
608	2012	Рифампіцин*/ + ізоніазід табл. 150мг/75мг	таб.	782,00	1,07	836,03
609	2012	Розчин /**/Рінгера розчин для інфузій по 200мл	фл.	44,00	17,00	748,00
610	2012	Розчин /**/Рінгера розчин для інфузій по 200мл	фл.	624,00	17,00	10 608,00
611	2012	Розчин *Рінгер-лактатний розчин для інфузій по 200мл	фл.	1,00	26,22	26,22
612	2012	Розчин *Рінгер-лактатний розчин для інфузій по 200мл	фл.	72,00	27,00	1 944,00
613	2012	Розчин *Рінгер-лактатний розчин для інфузій по 200мл	фл.	24,00	27,00	648,00
614	2012	Розчин *Рінгер-лактатний розчин для інфузій по 200мл	фл.	47,00	27,00	1 269,00

№ п/п	Рахунок	Найменування	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума
615	2012	Розчин Рінгер-лактатний розчин для інфузій по 200 мл	пляшка	144,00	27,00	3 888,00
616	2012	Розчин Рінгера розчин для інфузій по 200 мл	пляшка	24,00	17,00	408,00
617	2012	Розчин Рінгера розчин для інфузій по 200 мл	пляшка	24,00	17,00	408,00
618	2012	Розчин Рінгера розчин для інфузій по 200 мл	пляшка	48,00	17,00	816,00
619	2012	Розчин Рінгера розчин для інфузій по 200 мл	пляшка	528,00	17,00	8 976,00
620	2012	Розчин рінгера для інфузій по 400 мл	пл	29,00	21,40	620,60
621	2012	Розчин рінгера для інфузій по 200 мл	пл	56,00	17,00	952,00
622	2012	Розчин рінгера для інфузій по 400 мл	пл	226,00	21,40	4 836,40
623	2012	Розчин рінгера розчин для інфузій по 200 мл	пляшка	1,00	17,00	17,00
624	2012	Розчин рінгера розчин для інфузій по 200 мл	пляшка	71,00	17,00	1 207,00
625	2012	Розчин рінгера розчин для інфузій по 200 мл	пляшка	47,00	17,00	799,00
626	2012	Сібазон /* амп. 5мг/мл 2мл	амп.	24,00	52,00	1 248,00
627	2012	Сіртуро 100мг	таб.	752,00	41,44	31 165,87
628	2012	Сангера * розчин для ін'єкцій 100мг/мл по 5мл в ампулі №5,	уп.	300,00	117,00	35 100,00
629	2012	Сангера розчин для ін'єкцій 100 мг/мл по 5 мл в ампулі № 5	пач.	2,00	117,81	235,62
630	2012	Сангера розчин для ін'єкцій 100 мг/мл по 5 мл в ампулі № 5	пач.	7,80	117,81	918,92
631	2012	Сангера розчин для ін'єкцій 100 мг/мл по 5 мл в ампулі № 5	пач.	2,40	117,81	282,74
632	2012	Сангера розчин для ін'єкцій 100 мг/мл по 5 мл в ампулі № 5	пач.	4,00	117,81	471,24
633	2012	Сангера розчин для ін'єкцій 100 мг/мл по 5 мл в ампулі № 5	пач.	7,60	117,81	895,36
634	2012	Сангера розчин для ін'єкцій 100 мг/мл по 5 мл в ампулі № 5	пач.	3,10	117,81	365,22
635	2012	Сангера розчин для ін'єкцій 100 мг/мл по 5 мл в ампулі № 5	пач.	10,00	117,81	1 178,1
636	2012	Сангера розчин для ін'єкцій 100мг/мл по 5 мл в ампулах	уп./а	2,00	117,81	235,62
637	2012	Сангера розчин для ін'єкцій 100мг/мл по 5 мл в ампулах	уп./а	18,00	117,81	2 120,58
638	2012	Сево-Анестеран рідина для інгаляцій по 250 мл препарату у флаконі з кільцем	шт.	5,00	2 282,73	11 413,66
639	2012	Сево-Анестеран рідина для інгаляцій по 250 мл препарату у флаконі з кільцем	шт.	2,00	2 270,78	4 541,56
640	2012	Сибазон амп. 5мг/мл 2 мл №10 Здоров'я народу	уп./а	200,00	81,00	16 200,00
641	2012	Сибазон амп. 5мг/мл 2мл	амп.	215,00	52,00	11 180,00
642	2012	Сибазон амп. 5мг/мл 2мл	амп.	10,00	52,00	520,00
643	2012	Сидокард табл. 2мг блістер, в пачці №30	уп.	10,00	95,28	952,8
644	2012	Сироватка ВРХ, упак. 100 мл	уп.	0,18	628,00	113,04
645	2012	Сироп від кашлю	шт.	300,00	60,00	18 000,00
646	2012	Сода - / буфер розчин для інфузій 42 мг/мл по 200 мл	фл.	24,00	93,00	2 232,00
647	2012	Сода - / буфер розчин для інфузій 42 мг/мл по 200 мл	фл.	3,00	93,00	279,00
648	2012	Сода - / буфер розчин для інфузій 42 мг/мл по 200 мл	фл.	66,00	93,00	6 138,00
649	2012	Сода -буфер розчин для інфузій 42 мг/мл по 200 мл	пляшка	27,00	70,00	1 890,00
650	2012	Сода-буфер розчин для інфузій 42 мг/мл по 200 мл	пл	10,00	70,00	700,00
651	2012	Солу медрол порошок та розчинник для розчину для ін'єкцій 1000 мг 1 5,6 мл №1	пл	12,00	927,80	11 133,60
652	2012	Солу медрол порошок та розчинник для розчину для ін'єкцій 125 мг 1 фл з порошком флакон з розчинником по 2 мг у картонній коробці	уп.	240,00	217,25	52 140,00
653	2012	Солу медрол порошок та розчинник для розчину для ін'єкцій 500 мг 1 фл з порошком флакон з розчинником ( спирт бензиловий (9 мг/мл) вода для ін'єкцій по 7,8 мл у картонній коробці	уп.	80,00	452,00	36 160,00
654	2012	Солу-Медрол пор. д/р-ну д/ін. 1000 мг фл., з розч. 15,6 мл №1	фл.	35,00	932,00	32 620,00
655	2012	Сольовий агар з манітом, БіоЛайф, упак. 500г (2 упак.)	кг	0,80	3 720,00	2 976,00
656	2012	Спіронолактон Сандоз табл. 50мг блістер, в пачці №30	уп.	49,00	69,57	3 408,93
657	2012	Спіронолактон-Дарниця табл. 100мг контурн.сарунк.уп., в пачці №30	уп.	5,00	98,11	490,55
658	2012	Спазмалгон №10 табл.	уп.	6,00	3,68	22,08
659	2012	Спирт	шт.	2,00	0,00	
660	2012	Спирт етил.	фл.	28,00	3,77	105,56
661	2012	Спиртівка лабораторна скляна СЛ-2	шт.	2,00	114,00	228,00
662	2012	Строфантин	шт.	14,00	1,07	14,98
663	2012	Строфантин - Г розчин для ін'єкцій, 0,25 мг/мл по 1 мл в ампулах №10	шт	2,00	18,54	37,08

№ п/п	Рахунок	Найменування	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума
664	2012	Строфантин - Г розчин для ін'єкцій, 0,25 мг/мл по 1 мл в ампулах №10	шт	30,00	18,54	556,2
665	2012	Строфантин - Г розчин для ін'єкцій, 0,25 мг/мл по 1 мл в ампулах №10	шт	25,00	21,31	532,75
666	2012	Строфантин*- Г розчин для ін'єкцій, 0,025% амп. 1 мл в ампулах №10	уп.	8,00	15,93	127,44
667	2012	Сульфосаліцилова /* кислота, чда	кг	0,10	475,00	47,5
668	2012	Сумка-укладка лаборанта 35x25x23	шт.	1,00	968,00	968,00
669	2012	Супрастин / р-н д/ін 20мг амп. 1мл №5	шт.	1,00	93,24	93,24
670	2012	Супрастин / р-н д/ін 20мг амп. 1мл №5	шт.	1,70	93,24	158,5
671	2012	Супрастин / р-н д/ін 20мг амп. 1мл №5	шт.	1,20	93,24	111,89
672	2012	Супрастин / р-н д/ін 20мг амп. 1мл №5	шт.	1,00	93,24	93,24
673	2012	Супрастин / р-н д/ін 20мг амп. 1мл №5	шт.	1,10	93,24	102,56
674	2012	Супрастин / р-н д/ін 20мг амп. 1мл №5	шт.	0,80	93,24	74,59
675	2012	Супрастин / р-н д/ін 20мг амп. 1мл №5	шт.	8,00	93,24	745,92
676	2012	Супрастин р-н д/ін. 20 мг амп. 1 мл. №5	уп./а	45,00	106,82	4 806,90
677	2012	Суфер **розчин для внутрішньовенних інекцій 20 мг/мл по 5мл в ампулі №5	уп.	8,00	812,13	6 497,04
678	2012	Суфер **розчин для внутрішньовенних інекцій 20 мг/мл по 5мл в ампулі, №5	уп.	1,20	950,00	1 140,00
679	2012	Суфер **розчин для внутрішньовенних інекцій 20 мг/мл по 5мл в ампулі, №5	уп.	8,00	950,00	7 600,00
680	2012	Суфер розчин для внутрішньовенних ін'єкцій 20 мг/мл по 5 мл в ампулі № 5	пач.	37,00	823,90	30 484,30
681	2012	Суфер розчин для внутрішньовенних ін'єкцій 20 мг/мл по 5 мл в ампулі № 5	пач.	20,00	823,90	16 478,00
682	2012	ТІАМІНУ Хлорид-ЗДОРОВ'Я. розчин для ін'єкцій, 50 мг/мл, по 1 мл в ампулах № 10	уп.	6,80	26,92	183,06
683	2012	ТІАМІНУ Хлорид-ЗДОРОВ'Я. розчин для ін'єкцій, 50 мг/мл, по 1 мл в ампулах № 10	уп.	85,00	26,92	2 288,20
684	2012	ТІОПЕНТАЛ.Ліофілізат для розчину для ін'єкцій по 1,0 г у флаконах	фл.	160,00	85,18	13 628,80
685	2012	Тіворель розчин для інфузій по 100 мл	пл	19,00	141,24	2 683,56
686	2012	Тівортін аспартат розчин оральний 200 мг/мл по 200 мл	фл.	12,00	304,95	3 659,40
687	2012	Тівортін розчин для інфузій 42 мг/мл по 100 мл	пл	90,00	112,35	10 111,50
688	2012	Тівортін розчин для інфузій 42 мг/мл по 100 мл	пл	5,00	105,93	529,65
689	2012	Тівортін розчин для інфузій 42 мг/мл по 100 мл	пл	47,00	105,93	4 978,71
690	2012	Тіопентал Ліофілізат для розчину для інекцій по 1,0г у флаконах	фл.	40,00	85,18	3 407,20
691	2012	Тіотриазоліг.Розчин для інекцій, 25мг/мл по 4мл в ампулах №10	уп.	14,00	174,25	2 439,50
692	2012	Тіоцетам розчин для інекцій 100мг/25мг, по 10мл в ампулі, по 5 ампул у картонній чарунковій упаковці	уп.	0,40	141,15	56,46
693	2012	ТАХИБЕН, розчин для ін'єкцій, 5мг/мл по 5мл в ампулі №5	уп.	12,00	245,62	2 947,44
694	2012	ТАХИБЕН*, / розчин для ін'єкцій, 25мг/мл по 5мл в ампулі №5	уп.	1,00	173,88	173,88
695	2012	ТАХИБЕН*, / розчин для ін'єкцій, 25мг/мл по 5мл в ампулі №5	уп.	2,00	173,88	347,76
696	2012	ТАХИБЕН*, / розчин для ін'єкцій, 25мг/мл по 5мл в ампулі №5	уп.	7,00	173,88	1 217,16
697	2012	ТАХИБЕН*, / розчин для ін'єкцій, 25мг/мл по 5мл в ампулі №5	уп.	0,60	245,63	147,38
698	2012	ТОРСИД. Розчин для ін'єкцій, 5 мг/мл по 4 мл в ампулі; по 5 ампул в блістері; по 1 блістеру в пачці з картону	уп.	5,00	171,22	856,10
699	2012	ТОРСИД. Розчин для ін'єкцій, 5 мг/мл по 4 мл в ампулі; по 5 ампул в блістері; по 1 блістеру в пачці з картону	уп.	190,00	171,22	32 531,80
700	2012	Телурит калію, упак. 10 амп.	уп.	0,20	390,00	78,00
701	2012	Торарей табл. 10 мг. блістер, в пачці №30	уп.	49,00	117,54	5 759,46
702	2012	Трамадол -3Намп. 5% 2мл	амп	130,00	8,80	1 144,00
703	2012	Трамадол амп. 5% 2 мл № 10 Фармак	уп./а	300,00	8,30	2 490,00
704	2012	Трамадол-3Н амп. 5% 2мл	амп.	100,00	8,80	880,00
705	2012	Трамадол-3Н амп. 5% 2мл	амп.	10,00	8,80	88,00
706	2012	Трамадол-3Н амп. 5% 2мл	амп.	16,00	8,80	140,80
707	2012	Трилон Б, чда	кг	0,15	226,00	33,90

№ п/п	Рахунок	Найменування	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума
708	2012	Трисоль * розчин для інфузій 200мл	фл.	48,00	17,12	821,76
709	2012	Трисоль * розчин для інфузій 200мл	фл.	72,00	17,12	1 232,64
710	2012	Трисоль * розчин для інфузій 200мл	фл.	37,00	17,12	633,44
711	2012	Трисоль * розчин для інфузій 200мл	фл.	4,00	17,12	68,48
712	2012	Трисоль розчин для інфузій по 200 мл	пляшка	312,00	17,12	5 341,44
713	2012	Трисоль розчин для інфузій по 400 мл	пл	23,00	27,82	639,86
714	2012	Трисоль розчин для інфузій по 200 мл	пл	120,00	17,12	2 054,40
715	2012	Трисоль розчин для інфузій по 200 мл	пл	10,00	17,12	171,20
716	2012	Труба трахеостомічна ( з манжетогою) "MEDICARE" розмір 7,0	шт.	10,00	124,00	1 240,02
717	2012	ФУРОСЕМІД-ДАРНИЦЯ. Розчин для ін'єкцій, 10 мг/мл по 2 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	уп.	20,00	15,91	318,20
718	2012	ФУРОСЕМІД-ДАРНИЦЯ. Розчин для ін'єкцій, 10 мг/мл по 2 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	уп.	5,00	16,15	80,73
719	2012	ФУРОСЕМІД-ДАРНИЦЯ. Розчин для ін'єкцій, 10 мг/мл по 2 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	уп.	5,70	15,91	90,68
720	2012	ФУРОСЕМІД-ДАРНИЦЯ. Розчин для ін'єкцій, 10 мг/мл по 2 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	уп.	2,00	17,09	34,18
721	2012	ФУРОСЕМІД-ДАРНИЦЯ. Розчин для ін'єкцій, 10 мг/мл по 2 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	уп.	171,00	16,55	2 830,35
722	2012	Фарба для тонометрії ока	доз	2,00	184,77	369,53
723	2012	Фармадіпін краплі орал. 2% фл. 25мл. №1	уп.	1,00	55,00	55,00
724	2012	Фармасулін* Н рзчин для інекцій,100МО/мл по 10мл у флаконі; по 1 флакону в пачці	пачка	20,00	336,60	6 732,00
725	2012	Фенобарбітал ІС таб.0,005г №50	уп.	1,00	40,00	40,00
726	2012	Фентаніл *амп. 0,05 мг/мл 2мл	амп	79,00	74,00	5 846,00
727	2012	Фентаніл амп. 0,05 мг/мл 2 мл №5 "Здоровя народу"	уп.	2 000,00	112,00	224 000,00
728	2012	Фленокс розчин для ін'єкцій 10000 анти- Ха МО/ мл по 0,4мл (4000 анти-Ха МО) у шприцах №10	уп.	1,00	712,03	712,03
729	2012	Фленокс розчин для ін'єкцій 10000 анти- Ха МО/ мл по 0,4мл (4000 анти-Ха МО) у шприцах №10	уп.	1,00	712,03	712,03
730	2012	Фленокс розчин для ін'єкцій 10000 анти- Ха МО/ мл по 0,4мл (4000 анти-Ха МО) у шприцах №10	уп.	20,00	712,03	14 240,60
731	2012	Флуконазол **/ розчин для інфузій 2мг/мл по 100мл	фл.	12,00	90,00	1 080,00
732	2012	Флуконазол **/ розчин для інфузій 2мг/мл по 100мл	фл.	7,00	90,00	630,00
733	2012	Флуконазол **/ розчин для інфузій 2мг/мл по 100мл	фл.	15,00	90,00	1 350,00
734	2012	Флуконазол **/ розчин для інфузій 2мг/мл по 100мл	фл.	45,00	90,00	4 050,00
735	2012	Флюконазол розчин для інф 2 мг/мл по 100 мл	пл	15,00	95,00	1 425,00
736	2012	Фурасемід 2,0 №10	уп.	10,00	2,63	26,30
737	2012	Фуросемід - Дарниця розчин для інекцій 10мг/мл по 2мл в ампулах №10	амп	7,80	19,80	154,44
738	2012	Фуросемід - Дарниця розчин для інекцій 10мг/мл по 2мл в ампулах №10	амп	0,80	19,80	15,84
739	2012	Фуросемід - Дарниця розчин для інекцій 10мг/мл по 2мл в ампулах №10	амп	2,30	19,80	45,54
740	2012	Фуросемід-Дарниця. Розчин для інекцій , 10мг/мл по 2 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	уп.	5,00	17,60	88,00
741	2012	Фуросемід-Дарниця. Розчин для інекцій , 10мг/мл по 2 мл в ампулі; по 5 ампул у контурній чарунковій упаковці; по 2 контурні чарункові упаковки в пачці	уп.	181,00	17,60	3 185,60
742	2012	Хартил табл. 5 мг блістер №28	уп.	40,00	147,67	5 906,80
743	2012	Хелпосерин (циклосерин),250 мг	капс.	2 630,00	4,56	11 985,96
744	2012	Ціанокобаламін (Вітамін В12).Розчин для інекцій 0,5 мг/мл по 1мл в ампулах №10	уп.	1,20	14,34	17,21

№ п/п	Рахунок	Найменування 18	Од. вим.	Кількість	Ціна 25.08.2023	Зма 10:18
745	2012	Ціанокобаламін (Вітамін В12).Розчин для інекцій 0,5 мг/мл по 1мл в ампулах №10	уп.	1,00	14,34	14,34
746	2012	Цетрин в табл	шт.	60,00	120,00	7 200,00
747	2012	Цетрин в табл	шт.	10,00	120,00	1 200,00
748	2012	Цефепім Юрія-Фарм, порошок для розчину для інекцій по 1000 мг, 10 флаконів з порошком у коробці	уп.	70,00	120,00	8 400,00
749	2012	Цефепім Юлія-Фарм, порошок для розчину для інекцій по 1000 мг, 10 фл. з порошком у коробці	пачка	50,00	1 200,00	60 000,00
750	2012	Цефепім Порошок для розчину для інекцій по 1000 мг	фл.	20,00	120,00	2 400,00
751	2012	Цефепім Порошок для розчину для інекцій по 1000 мг	фл.	60,00	120,00	7 200,00
752	2012	Цефепім Юрія фарм порошок для розчину для інекцій по 1000 по 1 фл з пор у коробці	пачка	20,00	120,00	2 400,00
753	2012	Цефтазидим Юрія-Фарм, порошок для приготування розчину для інекцій 1000 мг №10 (пачка 10)	уп.	50,00	880,00	44 000,00
754	2012	Цефтріаксон Юрія фарм порошок для приготування розчину для інекцій по 1000 мг,1 флакон з порошком у коробці	пляшка	489,00	18,00	8 802,00
755	2012	Цефтріаксон Юрія фарм порошок для приготування розчину для інекцій по 1000 мг,1 флакон з порошком у коробці	пляшка	233,00	18,00	4 194,00
756	2012	Цефтріаксон Юрія фарм порошок для приготування розчину для інекцій по 1000 мг,1 флакон з порошком у коробці	пляшка	35,60	18,00	640,80
757	2012	Цефтріаксон Юрія фарм порошок для приготування розчину для інекцій по 1000 мг,1 флакон з порошком у коробці	пляшка	179,00	18,00	3 222,00
758	2012	Цефтріаксон Юрія фарм порошок для приготування розчину для інекцій по 1000 мг,1 флакон з порошком у коробці	пляшка	60,00	18,00	1 080,00
759	2012	Цефтріаксон Юрія фарм порошок для приготування розчину для інекцій по 1000 мг,1 флакон з порошком у коробці	пляшка	87,00	18,00	1 566,00
760	2012	Цефтріаксон Юрія фарм порошок для приготування розчину для інекцій по 1000 мг,1 флакон з порошком у коробці	пляшка	6 045,00	18,00	108 810,00
761	2012	Цефтріаксон 1,0	уп.	76,00	3,09	234,84
762	2012	Цефтріаксон-БХФЗ.Порошок для інекцій по 1000 мг у флаконі	фл.	50,00	12,10	605,00
763	2012	Цефтриаксон /* Юрія Фарм, порошок для приготування розчину для інекцій по 1000 мг, 10 флаконів з порошком у коробці	уп.	500,00	190,00	95 000,00
764	2012	Штатив для пробірок п/е , 40 гнізд	шт.	3,00	23,00	69,00
765	2012	Штатив для пробірок п/е , 40 гнізд	шт.	2,00	44,00	88,00
766	2012	Штатив до СОЕ-метра з гумовими пробками	шт.	3,00	59,00	177,00
767	2012	Юнорм розчин 2 мг/мл по 2 мл в амп №5	шт.	4,00	106,26	425,04
768	2012	Юнорм розчин 2 мг/мл по 2 мл в амп №5	шт.	8,00	106,26	850,08
769	2012	с. 2001121; Грипго табл. №200 (4x50) у блістерах	шт.	5,00	288,29	1 441,45
770	2012	Зажим EZ-Clір довгий, 90 градусів (72К 01.11.2020)	шт.	5,00	871,13	4 355,65
771	2012	Зажим EZ-Clір стандартний, 135 градусів (72К 01.01.2020)	шт.	1,00	871,13	871,13
772	2012	Конхотом для біопсії Eppendorf, довж. 200мм	шт.	1,00	5 988,84	5 988,84
<b>Разом по рахунку 2012</b>						<b>3 581 651,81</b>
773	2013	Пірометр (інфрачервоний термометр)	шт.	6,00	518,66	3 111,93
774	2013	Спеціальні костюми індивідуального захисту MODA UNIQUE SOL LTD	шт.	25,00	300,00	7 500,00
775	2013	Зволожувач JUA-10	шт.	13,00	600,00	7 800,00
776	2013	Термометр "Сувенір" П-2 (БС)	шт.	3,00	27,71	83,12
777	2013	Опромінювач бактерицидний ОБП-1-30	шт.	1,00	370,00	370,00
778	2013	Контейнер для транспортування вакцини з холодоелементами, модель AFVC-46	шт	2,00	1 017,03	2 034,06
779	2013	Реєстратор даних IFI Berlinger-Freze-tag	шт.	3,00	115,22	345,66
780	2013	Реєстратор даних Q-Tap R CLm doc LR	шт	3,00	1 617,89	4 853,67
781	2013	Термометри електронні	шт.	10,00	0,58	5,83
782	2013	Гігрометр психометричний ВІТ-2 ТУ 3 України 14307481. 001-92 (БС)	шт.	2,00	119,68	239,35
783	2013	Пульсоксиметри Model FS 20 С виробництво Vsatom Technologi	шт.	1,00	900,00	900,00
784	2013	Термометри електронні	шт.	2,00	0,58	1,16

№ п/п	Рахунок	Найменування	19	Од. вим.	Кількість	Ціна	25.08.2022	Сума	10:18
785	2013	Гігрометр психометричний ВІТ-2 ТУ 3 України 14307481. 001-92 (БС)		шт.	2,00	119,68		239,35	
786	2013	Термометр "Сувенір" П-2 (БС)		шт.	2,00	27,71		55,41	
787	2013	Вимірювач артеріального тиску LD-71		шт.	2,00	363,66		727,32	
788	2013	Гігрометр психометричний ВІТ-2 ТУ 3 України 14307481. 001-92 (БС)		шт.	2,00	119,68		239,35	
789	2013	Термометр "Сувенір" П-2 (БС)		шт.	2,00	27,71		55,41	
790	2013	Опромінювач пересувний бактерицидний ОБПе - 225м		шт.	1,00	3 282,00		3 282,00	
791	2013	Пульсоксиметри Model FS 20 С виробництво Vsatom Technologi		шт.	1,00	900,00		900,00	
792	2013	Костюм біологічний захисту/комбінезон-ізоляційний комбінезон біологічного захисту,виробництво ТОВ "МЦ Гудмедікал"		шт.	25,00	411,22		10 280,38	
793	2013	Термометри електронні		шт.	5,00	0,58		2,91	
794	2013	Гігрометр психометричний ВІТ-2 ТУ 3 України 14307481. 001-92 (БС)		шт.	1,00	119,67		119,67	
795	2013	Термометр "Сувенір" П-2 (БС)		шт.	1,00	27,70		27,70	
796	2013	Вимірювач артеріального тиску LD-71		шт.	1,00	363,66		363,66	
797	2013	Термометр вод.		шт.	1,00	0,00			
798	2013	Термометр мед.		шт.	1,00	0,00			
799	2013	Зволожувач JUA-10		шт.	1,00	600,00		600,00	
800	2013	Голка для інекцій,багаторазова ,діаметр 2,3 довжина 180 см діаметр канюлі 0,7 мм з бічною насадкою для промивання		набір	1,00	4 536,80		4 536,80	
801	2013	Голка для інекцій,багаторазова ,діаметр 2,3 довжина 230 см діаметр канюлі 0,7 мм з бічною насадкою для промивання		набір	2,00	3 627,30		7 254,60	
802	2013	Опромінювач /бактерицид. настінний ОБН-150М		шт	1,00	556,00		556,00	
803	2013	Маска киснева доросла Есо Life для дорослих для забезпечення високої концентрації кисню з кисневою трубкою		шт.	10,00	209,00		2 090,00	
804	2013	Гігрометр психометричний ВІТ-2 ТУ 3 України 14307481. 001-92 (БС)		шт.	2,00	119,67		239,33	
805	2013	Вимірювач артеріального тиску LD-71		шт.	1,00	363,66		363,66	
806	2013	ТермометрТС-7		шт.	2,00	8,40		16,80	
807	2013	Термометри електронні		шт.	5,00	0,58		2,91	
808	2013	Гігрометр психометричний ВІТ-2 ТУ 3 України 14307481. 001-92 (БС)		шт.	1,00	119,67		119,67	
809	2013	Лампа TUV-30W бактерицидна (Філіпс)		шт	2,00	350,00		700,00	
810	2013	Вимірювач артеріального тиску LD-71		шт.	1,00	363,66		363,66	
811	2013	Опромінювач бактерицидний настінний ОБН - 150м		шт.	1,00	1 279,00		1 279,00	
812	2013	Лампа TUV-30W бактерицидна (Філіпс)		шт	2,00	350,00		700,00	
813	2013	Лампа TUV-30W бактерицидна (Філіпс)		шт	8,00	350,00		2 800,00	
814	2013	Вимірювач артеріального тиску LD-71		шт.	2,00	363,66		727,32	
815	2013	Аптечка транспортна		шт.	4,00	98,37		393,48	
<b>Разом по рахунку 2013</b>								<b>66 281,17</b>	
816	2014	Катетер / медичний Фолея 2-ходовий АРЕХМЕД16Ch/Фродноразового застосування		шт.	15,00	23,09		346,30	
817	2014	Труба / трахеостомічна ( з манжетою та аспіраційним портом) "MEDICARE" розмір 7,0		шт.	10,00	131,45		1 314,50	
818	2014	Катетер Фолея латексний, 2-ходовий "MEDICARE", розмір Fr18		шт.	5,00	19,40		97,02	
819	2014	Трубка трахеостомічна (з манжетою) "MEDICARE" розмір 9,0		шт.	10,00	166,31		1 663,09	
820	2014	Бахіли медичні високі на зав'язках СМС (стерильні)		пара	180,00	22,10		3 978,00	
821	2014	Халат* медичний (хірургічний) на зав'язках довжиною 130см. (розмір 50-52 (L)) Славна (сланбонд),стерильний		шт.	30,00	60,48		1 814,40	
822	2014	Халати медичний (хірургічний) на зав'язках довжиною 132 розмір 54-56		шт.	127,00	41,83		5 312,41	
823	2014	Одноразові поліетеленові бахіли		шт.	500,00	0,78		390,00	
824	2014	Доросла киснева маска з кисневою трубкою довжиною 2,1 м		шт.	10,00	74,79		747,90	
825	2014	Катетер венозний підключичний KB -2FR -5		шт.	100,00	32,81		3 281,00	
826	2014	Зонд назогастральний Fr15 L200 мм		шт.	50,00	14,25		712,50	
827	2014	Зонд назогастральний Fr6 мм		шт.	50,00	10,80		540,00	
828	2014	Тест система для визначення диметру №25		шт	100,00	185,00		18 500,00	
829	2014	Тест система для визначення прокальцитонину №25		шт	50,00	280,00		14 000,00	

№ п/п	Рахунок	Найменування 20	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума
830	2014	Одноразовий стерильний трикомпонентний інсуліновий шприц з голкою	шт.	130,00	1,87	243,10
831	2014	Шприц інекційний одноразовий 1мл	шт.	200,00	1,87	374,00
832	2014	Коннектор швидкого з'єднання з мед газами	шт.	25,00	429,00	10 725,00
833	2014	Тест полоски Finetest Auto-codinc Premium (50 Уп)	шт.	24,00	420,00	10 080,00
834	2014	Відріз марлевий медичний нестерильний 1000 смХ 90см складка тип 17	шт.	1,00	842,00	842,00
835	2014	Одноразова стерильна інфузійна система для вливання кровозамінників та інфузійних розчинів 2В (ПР)	шт.	1 000,00	8,38	8 380,00
836	2014	Відріз марлевий медичний нестерильний 5м х 90 см "MADICARE", тип 17	шт.	100,00	34,87	3 487,00
837	2014	Катетер (канюля) внутрішньовенна "Волес" розмір 18G (1,3x45мм) з портом та крильцями одноразового використання стерильна	шт.	100,00	5,21	521,00
838	2014	Катетер (канюля) внутрішньовенна "Волес" розмір 20G (1,1x32мм) з портом та крильцями одноразового використання стерильна	шт.	79,00	5,21	411,57
839	2014	Гель для УЗД високої в'язкості блакитний ЕКО GEL 5000г	кан	4,00	272,72	1 090,89
840	2014	Катетер Нелатона СН 16/40см Medicare	шт.	50,00	4,78	238,87
841	2014	Катетер Нелатона СН 16/40см Medicare	шт.	8,00	4,79	38,31
842	2014	Распіратор з клапаном FF3	шт.	60,00	74,29	4 457,52
843	2014	Маски медичні з гумовими /петлями	шт	1 000,00	1,02	1 020,00
844	2014	Ємкість для збору сечі 60 мл	шт.	490,00	2,50	1 223,04
845	2014	Тест визначення діагностики віл	шт.	9,00	46,80	421,20
846	2014	Набір перев'язувальний малий	набір	1,00	1 000,00	1 000,00
847	2014	Набір перев'язувальний великий	набір	4,00	1 000,00	4 000,00
848	2014	Набір інструментальний операційний	набір	3,00	4 930,00	14 790,00
849	2014	Набір поліклінічний	шт.	2,00	1 000,00	2 000,00
850	2014	Набір операційний	шт.	2,00	3 172,95	6 345,89
851	2014	Бінт марлевий нестерильний 14смх7м	шт.	2 500,00	1,87	4 667,50
852	2014	Бінт марлевий стерильний 10 смх5м	шт.	2 000,00	0,98	1 951,40
853	2014	Вата медична	шт.	1 255,10	13,61	17 075,86
854	2014	Подушка ватно марлеві 25см25 см	шт.	60,00	0,10	6,00
855	2014	Подушка ватно марлеві 15см15 см	шт.	30,00	0,05	1,50
856	2014	Пакет перев'язувальний індивідуальний з подушечкою 18 смх36 см і бинтом 10мх7 см	уп.	45 110,00	0,52	23 253,82
857	2014	Клейонка підкладна гумова	шт.	10,00	3,82	38,20
858	2014	Пакет перев'язувальний індивідуальний	шт.	3 252,00	0,54	1 756,08
859	2014	Бінт марлевий нестерильний 14 смх7м	шт.	1 990,00	0,80	1 592,00
860	2014	Лейкопластир 3 смХ5м	уп.	385,00	2,50	962,50
861	2014	Косинка медична перев'язувальна	шт.	150,00	0,05	7,50
862	2014	М'яря медична	м	3 000,00	1,61	4 825,20
863	2014	Тести для виявлення гострої респіраторної хвороби Covid-19 опричиною якою є вірусом SARS-CoV-2	шт	340,00	87,74	29 831,14
864	2014	Фільтруючі маски	шт.	6 450,00	82,58	532 623,75
865	2014	Хірургічні маски	шт.	32 425,00	10,62	344 195,53
866	2014	Медичний костюм біозахисту типу En14126	шт.	8,00	421,52	3 372,19
867	2014	Канюля назальна MEDICARE	шт.	18,00	12,96	233,28
868	2014	Катетер назогастральний жін. ф 8 Medicare	шт.	6,00	4,50	27,00
869	2014	Катетер венозний (підключичний) KB-3, діаметр: 2,0 * 1,4	шт.	10,00	31,20	312,00
870	2014	Одноразова / система для вливання інфузійних розчинів (4-х ходова)	шт.	5,00	4,57	22,85
871	2014	Бинт марлевий медичний нестерильний 5м*10см, ТМ "Медичний стандарт", тип 17	шт.	36,00	3,90	140,40
872	2014	Плед для першої допомоги	шт.	900,00	17,39	15 651,00
873	2014	Маска для лікарів	шт.	1 000,00	1,56	1 560,00
874	2014	Операційна шапка медсестри	шт	4 000,00	0,70	2 800,00
875	2014	Шприци 1 мл луер	шт.	14 000,00	5,29	74 060,00
876	2014	Шприци 10 мл двокомпонентний	шт.	7 400,00	7,30	54 020,00
877	2014	Шприци 1 мл трьохкомпонентний	шт.	12 800,00	5,29	67 712,00



№ п/п	Рахунок	Найменування	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума
878	2014	Маска 3-х шарова	шт.	48 100,00	1,50	72 150,00
879	2014	Набір гінекологічний оглядовий № 13 "Славна" стерильний (газ)	шт	1 000,00	30,06	30 060,00
880	2014	Пластир медичний на бавононій основі 2см х5м	шт.	768,00	16,45	12 633,60
881	2014	Пластир медичний 3см х5м на бавононій основі	шт.	392,00	24,14	9 462,88
882	201	Лезо скальпелю " MEDICARE" (з вуглецевої сталі) розмір № 23	шт.	200,00	2,19	438,60
883	2014	Лезо скальпелю " MEDICARE" (з вуглецевої сталі) розмір № 22	шт.	200,00	2,19	438,60
884	2014	Лезо скальпелю " MEDICARE" (з вуглецевої сталі) розмір № 15	шт.	200,00	2,19	438,60
885	2014	Лезо скальпелю " MEDICARE" (з вуглецевої сталі) розмір № 10	шт.	200,00	2,19	438,60
886	2014	Трубка ендотрахіальна " MEDICARE" (з манжетою та аспіраційним портом) розмір № 7,0	шт.	3,00	349,12	1 047,35
887	2014	Катетер Нелатона чоловічий стерильний розмір 16FG	шт.	150,00	6,36	954,00
888	2014	Подовжувач* інфузійних магістралей високого тиску "Medikare" 150см	шт.	700,00	15,69	10 981,74
889	2014	Катетер аспіраційний /"Medikar" одноразового використання конектор Лфзлшт розмір R18	шт.	650,00	6,62	4 300,34
890	2014	Катетер аспіраційний "Medikar" одноразового використання конектор Лфзлшт розмір R16	шт.	150,00	12,28	1 842,30
891	2014	Катетер канюля внутрішньовенний з інекційним портом 24G стерильний шт	шт.	5,00	7,27	36,35
892	2014	Канюля / внутрішньовенна одноразового використання з крильцями та інекційним клапаном MEDICARE 24 G	шт.	175,00	7,27	1 272,41
893	2014	Канюля / внутрішньовенна одноразового використання з крильцями та інекційним клапаном MEDICARE 18 G	шт.	250,00	7,27	1 817,73
894	2014	Канюля / внутрішньовенна одноразового використання з крильцями та інекційним клапаном MEDICARE 16 G	шт.	100,00	7,27	727,09
895	2014	Канюля / внутрішньовенна одноразового використання з крильцями та інекційним клапаном MEDICARE 22G	шт.	750,00	7,27	5 453,18
896	2014	Зонд шлунковий 22 Fr	шт.	43,00	9,20	395,75
897	2014	Набір для інтубації трахеї з ларингоскопом "Medikar" TTKL-9,0	шт.	5,00	452,12	2 260,61
898	2014	Mini-Spike Chemo додаткова розподільча канюля для аспірації або інекцій, з протиаерозольним фільтром 0,2 мкм та партикулярним фільтром 5 мкм, червоний	шт.	50,00	67,02	3 351,14
899	2014	Катетер Foley/ латексний двоходовий стерильний розмір 16 FR шт	шт.	310,00	21,18	6 567,20
900	2014	Катетер Foley латексний, 2-ходовий "MEDICARE", розмір Fr22	шт.	30,00	21,18	635,54
901	2014	Катетер Foley латексний, 2-ходовий "MEDICARE", розмір Fr20	шт.	50,00	21,18	1 059,22
902	2014	Катетер Foley латексний двоходовий стерильний розмір 18/ FR шт	шт.	130,00	21,18	2 753,99
903	2014	Катетер Foley латексний двоходовий стерильний розмір 14 FR шт	шт.	140,00	21,18	2 965,82
904	2014	Катетер Нелатона "MEDICARE", розмір Fr 18	шт.	100,00	6,36	636,00
905	2014	Катетер Нелатона "MEDICARE", жіночий, розмір Fr 18	шт.	60,00	4,52	271,26
906	2014	Катетер Нелатона "MEDICARE", жіночий, розмір Fr 16	шт.	110,00	4,52	497,31
907	2014	Катетер Нелатона "MEDICARE", жіночий, розмір Fr 14	шт.	10,00	5,63	56,25
908	2014	Голка /для спінальної анестезії "MEDICARE" (тип вістря "Квінке"); розмір 25G x 3 1/2 (0,5мм x 88мм)	шт.	180,00	28,34	5 100,48
909	2014	Голка /для спінальної анестезії "MEDICARE" (тип вістря "Квінке"); розмір 22G x 3 1/2 (0,7мм x 88мм)	шт.	50,00	28,34	1 416,80
910	2014	Шприци інекційний одноразового використання стерильний Луер Сліп "MEDICARE", 5,0 мл (трьохкомпонентний, з голкою 0,7 x 38мм)	шт.	200,00	1,06	212,00
911	2014	Шприци інекційний одноразового використання стерильний Луер Сліп "MEDICARE", 5,0 мл (трьохкомпонентний, з голкою 0,7 x 38мм)	шт.	8 240,00	1,06	8 734,40
912	2014	Шприц інекційний одноразового використання стерильний, Луер Сліп, "Umedo Group", 20мл(трьохкомпонентний з голкою 21Gx 1/2" (0,8 x 38мм))	шт.	640,00	2,35	1 504,00
913	2014	Шприци інекційний одноразового використання стерильний Луер Сліп "MEDICARE", 2,0 мл (трьохкомпонентний, з голкою 0,6 x 25мм)	шт.	8 500,00	0,94	7 990,00

№ п/п	Рахунок	Найменування	Од. вим.	Кількість	Ціна	25.08.2022 Сума
914	2014	Шприци інекційний одноразового використання стерильний Луер Сліп "Umado Group", 10мл(трьохкомпонентний з голкою 21Gx1" (0,8x38мм))	шт.	800,00	1,65	1 320,00
915	2014	Катетер Фолея торгової марки "IGAR" двоходовий, розмір 18FR	шт.	20,00	19,05	380,92
916	2014	Бінт марлевий медичний нестерильний 5 м x 10 см ТМ "Білосніжка", тип 17	шт.	100,00	4,10	409,81
917	2014	Вата медична гігроскопічна гігієнічна нестерильна ТМ "Білосніжка", зигзагоподібна стрічка, 100 г.	шт.	50,00	11,93	596,53
918	2014	Бінт н/с 7x14	шт.	40,00	9,22	368,80
919	2014	Бінт н/с 5x10	шт.	40,00	4,85	194,00
920	2014	Відріз марлевий медичний нестерильний 1000м*90см ТМ "Medikare" рулон	рул.	9,00	6 959,80	62 638,20
921	2014	Шприци* **інекційні одноразового використання,луер сліп,20,0 мл (трьохкомпонентний,з голкою 0,8x38)	шт.	7 600,00	2,59	19 664,20
922	2014	Шприци **інекційні одноразового використання,луер сліп,10,0 мл (трьохкомпонентний,з голкою 0,8x38)	шт.	4 810,00	1,95	9 373,22
923	2014	Шприци *інекційні одноразового використання,луер сліп,5,0 мл (трьохкомпонентний,з голкою 0,7x38)	шт.	1 500,00	1,33	1 989,75
924	2014	Вата медична гігроскопічна гігієнічна стерильна,зигзагоподібна стрічка	шт.	87,00	12,97	1 128,13
925	2014	Бінт марлевий медичний нестерильний 57мX14см тип 17	шт.	695,00	9,02	6 271,62
926	2014	Бінт марлевий медичний нестерильний 5 мX10 см тип 17	шт.	550,00	4,38	2 409,32
927	2014	Шприци інекційні одноразового застосування стерильний луер сліп 10 мл (трьохкомпонентний з голкою)	шт.	2 020,00	1,95	3 936,36
928	2014	Шприц одноразового застосування 5 мл з голкою 0,7 X38	шт.	2 700,00	1,33	3 581,55
929	2014	Набір для катеризації центральних вен Certoli 720	шт.	10,00	632,65	6 326,46
930	2014	Катетер внутрішньо венний розмір 18G (1.3X45 мм) з портом та крильцями одноразового використання стерильна	шт.	40,00	7,27	290,83
931	2014	Катетер фолея торгової марки Ігар 18 FR	шт.	40,00	21,18	847,38
932	2014	Катетер фолея торгової марки Ігар 16 FR	шт.	60,00	21,18	1 271,07
933	2014	Пластик медичний Волес 3 см x5 см на бавононій основі	шт.	35,00	24,15	845,11
934	2014	Катетер Фолея латексний, 2-ходовий (Fr16)	шт.	10,00	21,18	211,84
935	2014	Шприци одноразового використання стерильні 1 мл (трьохкомпонентний з голкою )	шт.	450,00	2,14	963,00
936	2014	Пристрій інфузійний ПР з металевої 21 Gx11/2	шт.	10,00	5,81	58,10
937	2014	Трубка ендотрахеальна (з манжетою) розмір 9	шт.	50,00	25,27	1 263,41
938	2014	Зонд / шлунковий "Medicare" (Fr26)	шт.	40,00	9,20	368,13
939	2014	Трубка ендотрахеальна (з манжетою) розмір 8,5	шт.	100,00	25,27	2 526,82
940	2014	Трубка ендотрахеальна з манжетою"MEDICARE" розмір 6,0	шт.	50,00	25,27	1 263,41
941	2014	Зонд шлунковий "Medicare" (Fr18)	шт.	100,00	9,20	920,33
942	2014	Одноразова / система для вливання інфузійних розчинів (4-х ходова)	шт.	25,00	34,23	855,65
943	2014	Трубка ендотрахеальна (з манжетою) "MEDICARE" розмір 7,5	шт.	160,00	25,27	4 042,91
944	2014	Набір для катеризації центральних вен Certofix DUO 720	шт.	120,00	632,65	75 917,50
945	2014	Трубка ендотрахеальна з манжетою"MEDICARE" розмір 8,0	шт.	180,00	25,27	4 548,28
946	2014	Зонд / шлунковий "Medicare" (Fr22)	шт.	7,00	9,20	64,42
947	2014	Зонд шлунковий "Medicare" (Fr14)	шт.	100,00	9,20	920,33
948	2014	Зонд шлунковий "Medicare" (Fr16)	шт.	100,00	9,20	920,33
949	2014	Трубка ендотрахеальна "MEDICARE" (з манжетою) розмір 7,0	шт.	180,00	25,27	4 548,28
950	2014	Канюля / внутрішньовенна з інекційним клапаном MEDICARE 20G	шт.	520,00	7,27	3 780,87
951	2014	Одноразова система для вливання інфузійних розчинів	шт.	2 576,00	7,02	18 083,52
952	2014	Бінт 5x10 н/стер	шт.	300,00	0,83	249,00
953	2014	Марля н/ст 10м	уп.	10,00	12,03	120,30
954	2014	Бінт -септ №20	уп.	12,00	4,48	53,76
955	2014	Шприці 10,0	шт.	164,00	0,37	60,68
956	2014	Шприці 2,0	шт.	200,00	0,29	58,00
957	2014	Шприці 5,0	шт.	210,00	0,35	73,50
958	2014	Шприці 20,0	шт.	215,00	0,49	105,35
959	2014	Вата н/ст 100,0.	шт.	12,00	3,43	41,16
960	2014	Зонд желуд№21	шт.	3,00	3,49	10,47
961	2014	Пластик 5x500	шт.	18,00	4,45	80,10
962	2014	Катетер фолея 22	шт.	6,00	3,72	22,32
963	2014	Маска стер	шт.	12,00	0,51	6,12
964	2014	Катетер фолея 20	шт.	6,00	3,63	21,78
965	2014	Катетер фолея 18	шт.	6,00	3,72	22,32
966	2014	Катетер в/в С 22	шт.	12,00	2,65	31,80
967	2014	Катетер в/в С 20	шт.	12,00	2,71	32,52

№ п/п	Рахунок	Найменування	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума
968	2014	Катетер в/в С 18	шт.	12,00	2,71	32,52
969	2014	Зонд желуд№30	шт.	3,00	6,21	18,63
970	2014	Зонд желуд№18	шт.	3,00	3,26	9,78
971	2014	Зонд желуд№15	шт.	3,00	2,95	8,85
972	2014	Зонд дуод №15	шт.	3,00	2,84	8,52
973	2014	Зонд дуод №14	шт.	3,00	2,60	7,80
974	2014	Зонд дуод №13	шт.	3,00	2,57	7,71
975	2014	Зонд дуод №12	шт.	3,00	2,57	7,71
976	2014	Перчатки н / стер.	пара	300,00	0,25	75,00
977	2014	Перчатки н/стер.	пара	300,00	0,22	66,00
978	2014	Перчатки хір. стер.	пара	250,00	1,65	412,50
979	2014	Перчатки хір. стер.	пара	110,00	1,61	177,10
980	2014	Перчатки стер.	пара	6,00	12,97	77,82
981	2014	Бінт 5x10 стер	шт.	240,00	0,87	208,80
982	2014	Бінт 7x14 н/стер	шт.	180,00	1,66	298,80
983	2014	Бінт 7x14 стр	уп.	180,00	1,83	329,40
984	2014	Стрічка діаграмна 112x30	шт.	170,00	33,90	5 763,00
985	2014	Стрічка діаграмна 112*30	рул.	100,00	29,90	2 990,00
986	2014	Стрічка діаграмна 50*30м	рул.	100,00	14,97	1 497,00
987	2014	Стрічка діаграмна 80*30м	рул.	100,00	23,86	2 386,00
988	2014	Плівка термографічна для сухого друку DT 5000IB 20x25 №100	шт.	0,05	2 835,00	141,75
989	2014	Плівка термографічна для сухого друку DT 5000IB 35x43 №100	шт.	0,25	6 795,00	1 698,75
990	2014	Плівка термографічна для сухого друку DT 2B 20x25 №100	шт.	0,38	3 277,00	1 245,26
991	2014	Плівка рентгенівська Fuji зеленочувлива 30x40 №100	шт.	0,85	3 385,00	2 877,25
992	2014	Плівка термографічна для сухого друку DT 2B 35x43 №100	шт.	1,00	6 987,00	6 987,00
993	2014	Плівка термографічна для сухого друку DT 5000IB 35x43 №100	шт.	1,00	7 980,00	7 980,00
994	2014	Плівка термографічна для сухого друку DT 5000IB 20x25 №100	шт.	1,00	3 470,00	3 470,00
995	2014	Плівка / термографічна для сухого друку DT 2B 20x25 №100/	шт.	4,00	27,97	111,88
996	2014	Плівка / термографічна для сухого друку DT 2B 20x25 №100/	шт.	46,00	26,28	1 209,06
997	2014	Пробірки центрифужні П-10, 6/п	шт.	135,00	5,81	783,95
998	2014	Пробірки боросилікатні 12x75мм, для Star-fax	шт.	40,00	3,18	127,20
999	2014	Пробірка скляна П 2, 14x100 100 шт	шт.	60,00	1,48	88,80
1000	2014	Гігрометр психометричний ВІТ	шт.	1,00	187,00	187,00
1001	2014	Гігрометр психометричний ВІТ-2	шт.	1,00	195,00	195,00
1002	2014	Пробірка скляна П 2, 16x150100 шт/	шт.	250,00	2,09	522,50
1003	2014	Колба мірна, 250мл	шт.	1,00	88,00	88,00
1004	2014	Ацетон -полоски	уп.	20,00	84,30	1 686,00
1005	2014	Тетрафан -полоски	уп.	12,00	394,00	4 728,00
1006	2014	Глюкоза моно 1000 мл	набір	10,00	717,00	7 170,00
1007	2014	Філіст СРБ-латекс	набір	10,00	368,70	3 687,00
1008	2014	Альбумін (2*250 мл)	набір	1,07	814,53	867,47
1009	2014	Аланінамінотрансфераза ( ALT)	набір	0,65	1 989,00	1 292,85
1010	2014	Аспартамінотрансфераза	набір	0,65	3 586,00	2 330,90
1011	2014	Білірубін загальний 2*500мл	набір	0,40	2 143,00	857,20
1012	2014	Розчин Diluent 8-892	набір	2,00	1 247,00	2 494,00
1013	2014	Очищувачий реагент	шт.	0,60	1 086,00	651,60
1014	2014	Депротенізуючий розчин (10 мл)	шт.	0,45	670,00	301,50
1015	2014	Тетрафан Діа упак 100	уп.	5,00	397,00	1 985,00
1016	2014	Тест реагент (цоліклон) Анти В	фл.	5,00	83,00	415,00
1017	2014	Наконечник для доз 1000 шт	уп.	10,00	178,00	1 780,00
1018	2014	Тригліцериди (2*25)	фл.	0,50	2 787,00	1 393,50
1019	2014	Білок (загальний) (1*100)	уп./а	0,40	1 289,00	515,60
1020	2014	Холестерин (1*100)	шт.	1,00	2 641,00	2 641,00
1021	2014	Концентрований миючий розчин (100 мл)	шт.	0,80	1 478,00	1 182,40
1022	2014	Асло латекс тест	набір	0,90	356,00	320,40
1023	2014	Глюкоза Ф	набір	9,00	256,00	2 304,00
1024	2014	Філіст-Асло латекс	набір	3,00	386,00	1 158,00
1025	2014	Філіст-РФ латекс	набір	6,00	363,00	2 178,00
1026	2014	Аспартамінотрансфераза (1*500)	шт.	0,65	1 989,00	1 292,85
1027	2014	Пробірка скляна ПБ-2 16X150 упак 100 шт	шт.	500,00	2,09	1 045,00
1028	2014	Пробірка скляна ПБ-2/ 14X120 упак 100 шт	шт.	150,00	1,93	289,50
1029	2014	Циліндр мірний з носиком 3-50-2, 50 мл	шт.	2,00	78,00	156,00
1030	2014	Піпетка скляна до шос-метру	шт.	170,00	14,80	2 516,00
1031	2014	Гемоглобін ціанідний REF HP008.01	набір	30,00	219,00	6 570,00
1032	2014	Наконечник для доз. 100-1000мл. упак. 500 шт	уп.	3,00	134,00	402,00
1033	2014	Пробірка вакумна 3 мл EDTA К3.13 Пет стерильна 100 шт/уп. з фіолетовою кришкою	уп.	29,00	439,00	12 731,00
1034	2014	Глюкотест-полоски	уп.	30,00	98,00	2 940,00
1035	2014	Цоліклони А, упак.5фл.	уп.	1,00	452,00	452,00
1036	2014	Цоліклони В, упак.5фл.	уп.	1,00	452,00	452,00
1037	2014	Цоліклони Д, упак.5фл.	уп.	1,00	955,00	955,00

№ п/п	Рахунок	Найменування	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума
1038	2014	Тромбопластин	фл.	10,00	237,00	2 370,00
1039	2014	Лізуючий розчин 8-893 CN (0,5л)	уп./а	15,00	1 087,00	16 305,00
1040	2014	Білок загальний (1*1000 мл)	набір	2,00	1 189,00	2 378,00
1041	2014	Аланінамінотрансфераза ( ALT) 1*1000	набір	5,00	3 658,00	18 290,00
1042	2014	Аспартомінотрансфераза (1*1000)	набір	5,00	3 658,00	18 290,00
1043	2014	Глутамінотрансфераза 1*225мл	набір	2,00	2 342,00	4 684,00
1044	2014	Глюкоза (1*200мл)	шт.	20,00	534,00	10 680,00
1045	2014	Трилон Б, чда	кг	2,00	198,00	396,00
1046	2014	Сульфасаліцилова кислота 2-водна, чда	кг	3,00	744,00	2 232,00
1047	2014	Крохмаль водорозчинний , уп.100г	уп.	2,00	377,00	754,00
1048	2014	Натрій лимонікислий 3-зам.,чда	кг	2,00	175,00	350,00
1049	2014	Азотна кислота, чда	л	3,70	139,00	514,30
1050	2014	Натрій хлористий, фарм	кг	1,00	86,00	86,00
1051	2014	Йод кристалічний, упак. 100г	уп.	1,00	396,00	396,00
1052	2014	Оцтова кислота, хч, льодяна	л	2,00	158,00	316,00
1053	2014	Забарвлення по Цілю Нільсону	набір	1,00	458,00	458,00
1054	2014	Аспартомінотрансфераза 120	набір	2,00	1 258,00	2 516,00
1055	2014	,Аланінамінотрансфераза /120/	набір	2,00	1 248,00	2 496,00
1056	2014	Глюкоза 60	набір	1,00	789,00	789,00
1057	2014	Забарвлення по граму	набір	1,00	297,00	297,00
1058	2014	Філісіт-РФ латекс	набір	4,00	356,00	1 424,00
1059	2014	Філісіт-Асло латекс	набір	3,00	365,00	1 095,00
1060	2014	Холестерин (1*100)	шт.	3,00	2 694,00	8 082,00
1061	2014	Лужна фосфатаза (ALP)(5*100)	набір	4,00	1 748,00	6 992,00
1062	2014	Калібруючий розчин №1(500 мл)	шт.	3,00	2 200,00	6 600,00
1063	2014	Розчин Diluent 8-892	набір	15,00	1 260,33	18 905,00
1064	2014	Білірубін загальний 2*500мл	набір	5,00	1 846,00	9 230,00
1065	2014	Сечова кислота (1*1000)мл	набір	2,00	2 885,00	5 770,00
1066	2014	Креатинин (1*1000мл)	набір	4,00	2 156,00	8 624,00
1067	2014	Сечовина Азот сечовина (УФ метод) (1*1000мл)	набір	4,00	2 972,00	11 888,00
1068	2014	Альбумін (2*250 мл)	набір	2,00	634,00	1 268,00
1069	2014	Філіст СРБ-латекс	набір	5,00	365,00	1 825,00
1070	2014	Глюкоза моно 1000 мл	набір	10,00	683,00	6 830,00
1071	2014	Аплікатор на віскозі в пробірці стерильний,упак 100 шт	уп./а	1,00	689,00	689,00
1072	2014	Індикатор хімічний для контролю процесів парової стерилізації "Стеримаг 132 2 0м" 100 шт	уп./а	3,00	598,00	1 794,00
1073	2014	Індикатор хімічний для контролю повітряної стерилізації 180/60 1000 шт	уп./а	6,00	598,00	3 588,00
1074	2014	Індикатор хімічний для контролю повітряної стерилізації багатозамінний Стеримаг-П-22 132/с 20 1000 шт	уп./а	6,00	394,00	2 364,00
1075	2014	Індикатор хімічний для контролю повітряної стерилізації багатозамінний 180/60 1000 шт	уп./а	7,00	394,00	2 758,00
1076	2014	Індикатор хімічний для контролю повітряної стерилізації багатозамінний 160-200( усі режими)1000 шт	уп./а	2,00	617,00	1 234,00
1077	2014	Операційна шапка медсестри	шт	1 000,00	0,70	700,00
1078	2014	Рукавички хірургічні н/с припудрені М	пара	8,00	4,60	36,80
1079	2014	Відріз марлевий медичний нестерильний 1000 смX 90см складка тип 17	шт.	0,13	842,00	109,46
1080	2014	Маска для лікарів	шт.	2 000,00	1,56	3 120,00
1081	2014	Операційна шапка медсестри	шт	2 000,00	0,70	1 400,00
1082	2014	Маска 3-х шарова	шт.	100,00	1,50	150,00
1083	2014	Захисний щиток для обличчя із пластику	шт	50,00	87,91	4 395,50
1084	2014	Шприци* **інекційні одноразового використання,луер сліп,20,0 мл (трьохкомпонентний,з голкою 0,8x38)	шт.	340,00	2,59	879,72
1085	2014	Шприци **інекційні одноразового використання,луер сліп,10,0 мл (трьохкомпонентний,з голкою 0,8x38)	шт.	500,00	1,95	974,35
1086	2014	Шприци *інекційні одноразового використання,луер сліп,5,0 мл (трьохкомпонентний,з голкою 0,7x38)	шт.	1 500,00	1,33	1 989,74
1087	2014	Бінт марлевий медичний нестерильний 57мX14см тип 17	шт.	100,00	9,02	902,38
1088	2014	Бінт марлевий медичний нестерильний 5 мx10 см	шт.	150,00	4,38	657,08
1089	2014	Onejekt Auto Disable Syrsnge 0.5 ml with needle	шт.	600,00	2,61	1 566,00
1090	2014	Шприц ін'єкційний стерильний ,одноразовий шприц для ынекцій з автоматичним блокування повторного використання А-D.0.5	шт	50,00	1,24	62,07
1091	2014	Шприци **інекційні одноразового використання,луер сліп,10,0 мл (трьохкомпонентний,з голкою 0,8x38)	шт.	50,00	1,24	62,07

№ п/п	Рахунок	Найменування 25	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума
1092	2014	Шприц 0,5 мл інекційний стерильний з автматичним блокуванням повторного використання А-D	шт.	300,00	1,24	372,43
1093	2014	ADS 03MLK! Oneject Auto Disable Syringe 0.3 ml 23G1*100	шт.	96,00	0,00	
1094	2014	Контейнер для зберігання гострих медичних предметів одноразового використання 25 штук в упаковці (серія SB005/UKS14062021)	шт.	20,00	14,14	282,70
1095	2014	Контейнер для зберігання гострих медичних предметів одноразового використання 25 штук в упаковці (серія SB005/UKS24022021)	шт.	5,00	0,00	
1096	2014	Шприци 2 мл луер трьохкомпонентний інекційні одноразового застосування з двома голками	шт.	20,00	0,00	
1097	2014	Катетер Фолея латексний, 2-ходовий "MEDICARE", розмір Fr14	шт.	26,00	19,40	504,51
1098	2014	Маски одноразові з вушними петлями	шт.	40,00	1,10	44,00
1099	2014	Вата медична	шт.	1,00	13,61	13,61
1100	2014	Тампони для ран черева	шт.	1 000,00	13,02	13 020,00
1101	2014	Тампони для ран	шт.	10,00	232,00	2 320,00
1102	2014	Маска для лікарів	шт.	1 866,00	1,56	2 910,96
1103	2014	Операційна шапка медсестри	шт.	1 800,00	0,70	1 260,00
1104	2014	Голка 0,6x25 мл	шт.	5 000,00	1,28	6 400,00
1105	2014	Шприци 10 мл двохкомпонентний	шт.	1 716,00	7,30	12 526,80
1106	2014	Шприци 1 мл трьохкомпонентний	шт.	2 980,00	5,29	15 764,20
1107	2014	Маска 3-х шарова	шт.	2 300,00	1,50	3 450,00
1108	2014	Шприци інекційний одноразового використання стерильний Луер Сліп "MEDICARE", 5,0 мл (трьохкомпонентний, з голкою 0,7 x 38мм)	шт.	200,00	1,06	212,00
1109	2014	Шприци інекційний одноразового використання стерильний Луер Сліп "MEDICARE", 2,0 мл (трьохкомпонентний, з голкою 0,6 x 25мм)	шт.	200,00	0,94	188,00
1110	2014	Шприци* **інекційні одноразового використання,луер сліп,20,0 мл (трьохкомпонентний,з голкою 0,8x38)	шт.	162,00	2,59	419,16
1111	2014	Шприци **інекційні одноразового використання,луер сліп,10,0 мл (трьохкомпонентний,з голкою 0,8x38)	шт.	974,00	1,95	1 898,04
1112	2014	Шприци *інекційні одноразового використання,луер сліп,5,0 мл (трьохкомпонентний,з голкою 0,7x38)	шт.	449,00	1,33	595,60
1113	2014	Шприци інекційні одноразового використання,луер сліп,2,0 мл (трьохкомпонентний,з голкою 0,6x25)	шт.	212,00	1,16	246,50
1114	2014	Пристрій інфузійний ПР з металевої 21 Gx11/2	шт.	49,00	5,81	284,69
1115	2014	Одноразова система для вливання інфузійних розчинів	шт.	482,00	7,02	3 383,64
1116	2014	Канюля внутрішньовенна Medikare одноразового використання з інекційним клапаном20 G	шт.	50,00	6,06	302,96
1117	2014	Мішок пластиковий санітарний МПС 200/5	шт.	30,00	192,00	5 760,00
1118	2014	Комбінезон захисний медичний з капюшоном 54-56	шт.	4,00	123,42	493,68
1119	2014	Вдріз марлевий медичний нестерильний 1000 смХ 90см складка тип 17	шт.	0,59	842,00	496,78
1120	2014	Фільтр вірусно-бактеріальний одноразового використання,стерильний (для дорослих)	шт.	50,00	63,07	3 153,70
1121	2014	Голка /для спінальної анестезії "MEDICARE" (тип вістря "Квінке"); розмір 20G x 3 1/2 (0,9мм x 88мм)	шт.	25,00	20,96	524,06
1122	2014	Трубка ендотрахеальна ULTRAMED з манжетою стерильна, р.8. шт.	шт.	30,00	17,26	517,80
1123	2014	Сорбент Dragorsorb 800+5л	шт.	2,00	2 700,00	5 400,00
1124	2014	Маска для лікарів	шт.	2 000,00	1,56	3 120,00
1125	2014	Операційна шапка медсестри	шт.	2 000,00	0,70	1 400,00
1126	2014	Голка 0,6x25 мл	шт.	4 950,00	1,28	6 336,00
1127	2014	Шприци 10 мл двохкомпонентний	шт.	1 600,00	7,30	11 680,00
1128	2014	Шприци 1 мл трьохкомпонентний	шт.	3 000,00	5,29	15 870,00
1129	2014	Маска 3-х шарова	шт.	2 100,00	1,50	3 150,00
1130	2014	Голка /для спінальної анестезії "MEDICARE" (тип вістря "Квінке"); розмір 20G x 3 1/2 (0,9мм x 88мм)	шт.	20,00	27,44	548,80
1131	2014	Шприци* **інекційні одноразового використання,луер сліп,20,0 мл (трьохкомпонентний,з голкою 0,8x38)	шт.	300,00	2,59	776,22
1132	2014	Шприци *інекційні одноразового використання,луер сліп,5,0 мл (трьохкомпонентний,з голкою 0,7x38)	шт.	750,00	1,33	994,86
1133	2014	Шприци інекційні одноразового використання,луер сліп,2,0 мл (трьохкомпонентний,з голкою 0,6x25)	шт.	900,00	1,16	1 046,42

№ п/п	Рахунок	Найменування 26	Од. вим.	Кількість	Ціна	25.08.2022 Сума 10:18
1134	2014	Трубка *ендотрахіальна" Medikaг" з манжетою № 7,5	шт.	10,00	20,71	207,10
1135	2014	Шприци інекційні одноразового застосування стерильний луер сліп 10 мл (трьохкомпонентний з голкою)	шт.	1 030,00	1,95	2 007,17
1136	2014	Катетер внутрішньо венний розмір 22G (0,9X25мм) з портом та крильцями одноразового використання стерильна	шт.	20,00	7,27	145,42
1137	2014	Одноразова система для вливання інфузійних розчинів	шт.	400,00	7,02	2 808,00
1138	2014	Капрон 4 (7), у катушках, довжиною 50м.	шт.	25,00	36,46	911,59
1139	2014	Капрон 3 (6), у катушках, довжиною 80м.	шт.	42,50	45,37	1 928,15
1140	2014	Капрон 2 (5), у катушках, довжиною 80м.	шт.	25,00	37,66	941,61
1141	2014	Капрон 2/0 (3), у катушках, довжиною 250м.	шт.	4,40	61,97	272,68
1142	2014	Катетер типу Пещера №28 стер.	шт.	2,00	92,47	184,94
1143	2014	Маска для лікарів	шт.	5 000,00	1,56	7 800,00
1144	2014	Операційна шапка медсестри	шт	5 000,00	0,70	3 500,00
1145	2014	Шприци* **інекційні одноразового викрристання,луер сліп,20,0 мл (трьохкомпонентний,з голкою 0,8x38)	шт.	601,00	2,59	1 555,03
1146	2014	Шприци **інекційні одноразового викрристання,луер сліп,10,0 мл (трьохкомпонентний,з голкою 0,8x38)	шт.	991,00	1,95	1 931,17
1147	2014	Шприци *інекційні одноразового викрристання,луер сліп,5,0 мл (трьохкомпонентний,з голкою 0,7x38)	шт.	1 470,00	1,33	1 949,95
1148	2014	Шприци інекційні одноразового викрристання,луер сліп,2,0 мл (трьохкомпонентний,з голкою 0,6x25)	шт.	1 494,00	1,16	1 737,07
1149	2014	Зонд шлунковий розмір FR 26	шт.	38,00	9,20	349,73
1150	2014	Зонд шлунковий розмір FR 22	шт.	26,00	9,20	239,29
1151	2014	Зонд шлунковий розмір FR 14	шт.	13,00	9,20	119,64
1152	2014	Зонд шлунковий розмір FR 12	шт.	20,00	9,20	184,07
1153	2014	Рукавички хірургічні латексні MEDICAR /розмір 7	шт.	100,00	7,73	773,00
1154	2014	Зонд шлунковий розмір FR 18	шт.	10,00	9,21	92,05
1155	2014	Рукавички хірургічні латексні припудр. стерил.. 7,5	пара	36,00	7,42	267,26
1156	2014	Шприц інекційний однор викор 1мл	шт.	186,00	1,87	347,82
1157	2014	Рукавички хірур. латексні припудр. стерил. 7,0	пара	300,00	7,41	2 223,00
1158	2014	Одноразова / система для вливання інфузійних розчинів (4-х ходова)	шт.	5,00	4,57	22,85
1159	2014	Вата медична гігроскопічна гігеснічна нестирильна зигзаподібна стрічка 100 г	шт.	1,00	12,97	12,97
1160	2014	Пристрій інфузійний ПР з метелевою 21 Gx11/2	шт.	5,00	5,81	29,05
1161	2014	Шприци одноразового використання стерильні 2 мл (трьохкомпонентний з голкою )	шт.	30,00	0,90	27,00
1162	2014	Халат медичний (хірургічний) на завязках довжиною 132см. (розмір 54-56 (XL)) Славна стерильний	шт.	5,00	54,00	270,00
1163	2014	Пластир медичний "MEDICARE" ( в катушці; на бавовняній основі 2см*500см)	шт.	2,00	13,16	26,32
1164	2014	Тест для діагностики сифілісу	шт	15,00	98,00	1 470,00
1165	2014	Тест виявлення Тропоніну W46-C4P	шт.	42,00	59,00	2 478,00
1166	2014	Тест для виявлення антитіл до ВІЛ	шт.	45,00	53,00	2 385,00
1167	2014	Тест для виявлення гепатиту В	шт.	22,00	42,00	924,00
1168	2014	Тест для виявлення гепатиту С	шт.	30,00	44,00	1 320,00
1169	2014	Шприц 5мл	шт.	13,00	0,00	
1170	2014	Шприц 20мл	шт.	2,00	0,00	
1171	2014	Вата	шт.	2,50	0,00	
1172	2014	Система	шт.	2,00	0,00	
1173	2014	Маски	шт.	1,00	0,00	
1174	2014	Шприц інекційний 3-х компонентний одноразовий стерильний 100мл з голкою 18G	шт.	1,00	20,03	20,03
1175	2014	Зонд / шлунковий "Medicare" (Fr30)	шт.	4,00	10,49	41,97
1176	2014	Тест для діагностики вірусного гепатиту С, СІТО TEST Гепатит С	шт.	30,00	109,00	3 270,00
1177	2014	Плед для першої допомоги	шт.	100,00	17,39	1 739,00
1178	2014	Маска для лікарів	шт.	2 000,00	1,56	3 120,00
1179	2014	Маска 3-х шарова	шт.	537,00	1,50	805,50
1180	2014	Захисний щиток для обличчя із пластику	шт	10,00	87,91	879,10
1181	2014	Респіратор FFP 3	шт.	5,00	99,00	495,00
1182	2014	Захисний одяг XXL JIE HONG	шт.	6,00	0,00	
1183	2014	Шприци* **інекційні одноразового викрристання,луер сліп,20,0 мл (трьохкомпонентний,з голкою 0,8x38)	шт.	208,00	2,59	538,19

№ п/п	Рахунок	Найменування 27	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума
1184	2014	Шприци **інекційні одноразового використання,луер сліп,10,0 мл (трёхкомпонентний,з голкою 0,8x38)	шт.	208,00	1,95	405,34
1185	2014	Шприци *інекційні одноразового використання,луер сліп,5,0 мл (трёхкомпонентний,з голкою 0,7x38)	шт.	335,00	1,33	444,39
1186	2014	Шприци інекційні одноразового використання,луер сліп,2,0 мл (трёхкомпонентний,з голкою 0,6x25)	шт.	348,00	1,16	404,61
1187	2014	Пристрій інфузійний ПР з металевої 21 Gx11/2	шт.	18,00	5,81	104,58
1188	2014	Катетер Фолея латексний, 2-ходовий "MEDICARE", розмір Fr18	шт.	17,00	19,40	329,88
1189	2014	Катетер Канолю внутрішньовенно Волес розмір 22G	шт.	7,00	6,06	42,41
1190	2014	Маска для лікарів	шт.	2 000,00	1,56	3 120,00
1191	2014	Операційна шапка медсестри	шт	2 000,00	0,70	1 400,00
1192	2014	Голка 0,6x25 мл	шт.	5 000,00	1,28	6 400,00
1193	2014	Шприци 10 мл двокомпонентний	шт.	1 800,00	7,30	13 140,00
1194	2014	Шприци 1 мл трёхкомпонентний	шт.	3 181,00	5,29	16 827,49
1195	2014	Шприци інекційний одноразового використання стерильний Луер Сліп "MEDICARE", 2,0 мл (трёхкомпонентний, з голкою 0,6 x 25мм)	шт.	205,00	0,94	192,70
1196	2014	Шприци* **інекційні одноразового використання,луер сліп,20,0 мл (трёхкомпонентний,з голкою 0,8x38)	шт.	770,00	2,59	1 992,31
1197	2014	Шприци **інекційні одноразового використання,луер сліп,10,0 мл (трёхкомпонентний,з голкою 0,8x38)	шт.	1 115,00	1,95	2 172,80
1198	2014	Шприци *інекційні одноразового використання,луер сліп,5,0 мл (трёхкомпонентний,з голкою 0,7x38)	шт.	92,00	1,33	122,04
1199	2014	Одноразова система для вливання інфузійних розчинів	шт.	443,00	7,02	3 109,86
1200	2014	Тест-смужки Акку Чек актив 50 шт	шт.	450,00	5,50	2 475,00
1201	2014	Щипці для біопсії,одноразові, 23 мм довжина 180 см,з овальними чашечками,фенестеровані,з покриттям, 100 шт в упаковці (10x10)	шт.	5,00	245,03	1 225,15
1202	2014	Щипці для біопсії,одноразові, 23 мм довжина 230 см,з овальними чашечками,фенестеровані,з покриттям, 100 шт в упаковці (10x10)	шт.	5,00	245,03	1 225,15
1203	2014	Трубка ендотрахіальна з манжетою № 8	шт.	10,00	23,40	234,00
1204	2014	Апарат штучної вентиляції легень з ручним приводом Біомед комплект дорослий	шт.	1,00	1 287,00	1 287,00
1205	2014	Респіратор класу захисту КН FFP3 напівмаска	шт.	193,00	12,46	2 404,78
1206	2014	Канолю внутрішньовенна з інекційним портом 18 G/	шт.	20,00	6,06	121,19
1207	2014	Катетер аспіраційний "Medikar" одноразового використання,Конектор Каркон розмір F 18	шт.	20,00	5,92	118,32
1208	2014	Подовжувач інфузійний магістралей "Medicare" (150 см)	шт.	50,00	14,02	700,80
1209	2014	Трубка *ендотрахіальна" Medikar" з манжетою № 8,5	шт.	2,00	22,59	45,17
1210	2014	Трубка *ендотрахіальна" Medikar" з манжетою № 8,0	шт.	7,00	20,71	144,98
1211	2014	Швидкий тест для визначення антигенів Covid-19упак 40шт	шт.	40,00	50,00	2 000,00
1212	2014	Хірургічні маски	шт.	210,00	10,45	2 194,33
1213	2014	Маска для лікарів	шт.	2 000,00	1,56	3 120,00
1214	2014	Голка 0,6x25 мл	шт.	2 500,00	1,28	3 200,00
1215	2014	Шприци 10 мл двокомпонентний	шт.	1 600,00	7,30	11 680,00
1216	2014	Шприци 1 мл трёхкомпонентний	шт.	3 000,00	5,29	15 870,00
1217	2014	Шприци **інекційні одноразового використання,луер сліп,10,0 мл (трёхкомпонентний,з голкою 0,8x38)	шт.	450,00	1,95	876,91
1218	2014	Голка 0,6x25 мл	шт.	1 900,00	1,28	2 432,00
1219	2014	Шприци 10 мл двокомпонентний	шт.	1 300,00	7,30	9 490,00
1220	2014	Шприци 1 мл трёхкомпонентний	шт.	2 900,00	5,29	15 341,00
1221	2014	Шприци* **інекційні одноразового використання,луер сліп,20,0 мл (трёхкомпонентний,з голкою 0,8x38)	шт.	240,00	2,59	620,98
1222	2014	Шприци інекційні одноразового застосування стерильний луер сліп 10 мл (трёхкомпонентний з голкою)	шт.	810,00	1,95	1 578,45
1223	2014	Катетер внутрішньо венний розмір 22G (0,9X25мм) з портом та крильцями одноразового використання стерильна	шт.	50,00	7,27	363,55
1224	2014	Одноразова система для вливання інфузійних розчинів	шт.	300,00	7,02	2 106,00
1225	2014	Гель для УЗД високої в'язкості блакитний ЕКО GEL 5000г	кан	1,00	272,73	272,73
1226	2014	Полоски з реактивом Ковача	уп.	1,00	264,00	264,00
1227	2014	Середовище Кліглера, упак250	уп.	1,00	585,00	585,00
1228	2014	Транспортне середовище Амісс	шт.	150,00	11,87	1 780,50
1229	2014	Поживний агар, упак 250г	уп.	3,85	677,00	2 606,45
1230	2014	Середовище Кода, упак 250г	уп.	1,00	423,00	423,00
1231	2014	Агар Мюллера- Хінтона, упак 250г	уп.	1,00	629,00	629,00

№ п/п	Рахунок	Найменування	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума
1232	2014	Тіогліколове середовище, уп. 250г	уп.	0,11	812,00	89,32
1233	2014	Сабуро агар упак 250 г	уп.	0,05	516,00	25,80
1234	2014	Сабур бульон з глюкозою упак 250 г	уп.	0,10	373,00	37,30
1235	2014	Селетинівий бульон (Лейфсона) 250 г	уп.	1,00	741,00	741,00
1236	2014	Агар ЕНДО 250 г	шт.	0,92	535,00	492,20
1237	2014	Чашка Петрі стерильна пластмасова одноразова	шт.	100,00	3,65	365,00
1238	2014	RPR- Carbon-Кардіоліпіновий антиген	набір	1,00	728,00	728,00
1239	2014	Ацетатний агар упак 100 г	уп./а	1,00	319,00	319,00
1240	2014	Агар мюллера-хінтон 250 г	уп.	1,00	629,00	629,00
1241	2014	Селенітовий бульон (Лейфсона) 250 г	уп.	0,96	738,00	708,48
1242	2014	Ентерокок агар 250 г	уп.	0,96	882,00	846,72
1243	2014	Феніланін агар 250 г	уп.	1,00	814,00	814,00
1244	2014	Маска 3-х шарова	шт.	20,00	1,50	30,00
1245	2014	RPR Carbon кардіоліпіновий антиген	набір	5,00	728,00	3 640,00
1246	2014	Вісмут сульфід агар 250 г	уп.	1,00	687,00	687,00
1247	2014	Пробырка для Денсы-Ла-Метра 20 шт	уп.	20,00	187,00	3 740,00
1248	2014	Агар хромогенний для кандіда упак 100 г	уп.	1,00	3 188,00	3 188,00
1249	2014	Діагностику еритроцитарний санменельоз Vi антигенний	уп.	1,00	2 948,00	2 948,00
1250	2014	Набір по граму	уп.	2,00	319,00	638,00
1251	2014	Сечовина упак 100 г	уп.	1,00	134,00	134,00
1252	2014	Плазма кроляча суха упак 10 амп	уп.	3,00	721,33	2 164,00
1253	2014	Набір RPR-Carbon-DAC для визнач сифілісу аглютинації	уп.	3,00	786,00	2 358,00
1254	2014	Середовище Гіса з мальтозою упак 100 г	уп.	1,00	246,00	246,00
1255	2014	Середовище Левіна 250 г	уп.	1,00	776,00	776,00
1256	2014	Середовище Крістенсена 250 г	уп.	1,00	736,00	736,00
1257	2014	Цитратний агар Сімонса упак 250 г	уп.	1,00	639,00	639,00
1258	2014	Тіогліколове середовище упак 250 г	уп.	1,00	811,00	811,00
1259	2014	Малонат агарак 250 г	уп.	1,00	1 565,00	1 565,00
1260	2014	Середовище №10 (Стафілокагар з манітом) 250 г	уп.	2,00	695,00	1 390,00
1261	2014	Поживний бульон упак	уп.	1,00	554,00	554,00
1262	2014	Поживний агар упак 250 г	уп.	1,00	659,00	659,00
1263	2014	Хірургічні маски	шт.	50,00	10,45	522,46
1264	2014	Вата медична гігроскопічна гігієнічна стерильна,зигзагоподібна ситрічка	шт.	15,00	12,97	194,49
1265	2014	Бінт марлевий медичний нестерильний 57мХ14см тип 17	шт.	20,00	9,02	180,48
1266	2014	Вата медична гігроскопічна гігієнічна нестиральна зигзаподібна стрічка 100 г	шт.	15,00	12,97	194,50
1267	2014	Вдріз марлевий медичний нестерильний 1000 смХ 90см складка тип 17	шт.	1,00	842,00	842,00
1268	2014	Маска для лікарів	шт.	2 000,00	1,56	3 120,00
1269	2014	Операційна шапка медсестри	шт	2 000,00	0,70	1 400,00
1270	2014	Голка 0,6х25 мл	шт.	5 000,00	1,28	6 400,00
1271	2014	Шприци 10 мл двохкомпонентний	шт.	1 800,00	7,30	13 140,00
1272	2014	Шприци 1 мл трьохкомпонентний	шт.	3 200,00	5,29	16 928,00
1273	2014	Шприци *інекційні одноразового викрристання,луер сліп,5,0 мл (трьохкомпонентний,з голкою 0,7х38)	шт.	65,00	1,33	86,22
1274	2014	Шприц одноразового застосування 5 мл з голкою 0,7 Х38	шт.	300,00	1,33	397,95
1275	2014	Одноразова система для вливання інфузійних розчинів	шт.	66,00	7,02	463,32
<b>Разом по рахунку 2014</b>						<b>2 464 685,43</b>
1276	2016	Засіб АХД дезінфікуючий 2000 експрес 5000	шт.	45,00	830,00	37 350,00
1277	2016	Засіб АХД дезінфікуючий 2000 експрес 1000	шт.	26,00	215,00	5 590,00
1278	2016	Медицид 1л	шт.	34,00	300,00	10 200,00
1279	2016	Засіб дезінфікуючий "Віпасепт"1000 мл	шт	43,00	160,00	6 880,00
1280	2016	Засіб дезінфікуючий "Віпасепт"5000 мл	шт	55,00	600,00	33 000,00
1281	2016	Засіб дезінфікуючий АХД 2000 експрес 5 л	шт.	12,00	780,00	9 360,00
1282	2016	Засіб дезінфікуючий "Утасепт" 1000 мл	шт.	19,00	225,00	4 275,00
1283	2016	Засіб дезінфікуючий Бланідас актив Ензим 1000мл	шт.	9,00	415,00	3 735,00
1284	2016	Засіб дезінфікуючий "Етасепт (Etasept)", 1000 мл.	шт.	25,00	240,00	6 000,00
1285	2016	Засіб дезінфікуючий "Лізоформін 3000", 1л.	шт.	85,00	480,00	40 800,00
1286	2016	Засіб дезінфікуючий "Бланідас 300" в табл. (по 300 шт.)	шт.	100,00	220,00	22 000,00
1287	2016	Засіб дезінфікуючий "Мікрасепт (Mikrasept)", 1000мл з дозуючим пристроєм	шт.	100,00	199,00	19 900,00
1288	2016	Медицид, 1л	шт.	100,00	280,00	28 000,00
1289	2016	Спирт етиловий 96% фл. 100мл №1	шт.	10,00	26,41	264,13
1290	2016	Засіб /дезінфікуючий Амисепт 500мл	шт	1,00	1 740,00	1 740,00



№ п/п	Рахунок	Найменування	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума
1291	2016	АХД 2000 експрес 1000 л	шт.	34,00	200,00	6 800,00
1292	2016	Засіб дезінфікуючий Бланідас 300 таб 300 шт	шт.	0,50	230,00	115,00
1293	2016	Дезінфекційний *Госпісепт" 1кг	шт.	3,00	215,00	645,00
1294	2016	Засіб АХД дезінфікуючий 2000 експрес 5000	шт.	1,00	830,00	830,00
1295	2016	Дезінфекційний *Госпісепт" 1кг	шт.	7,00	215,00	1 505,00
1296	2016	Дезінфекційний *Госпісепт" 1кг	шт.	6,00	215,00	1 290,00
1297	2016	Засіб АХД дезінфікуючий 2000 експрес 5000	шт.	2,00	830,00	1 660,00
1298	2016	Дезінфекційний *Госпісепт" 1кг	шт.	24,00	215,00	5 160,00
1299	2016	Засіб дезінфікуючий "Лізоформін" 3000 1 л	шт.	2,00	477,00	954,00
1300	2016	Сурфаніос лимон фреш УА, 5л.	шт.	0,60	3 700,00	2 220,00
1301	2016	Засіб АХД дезінфікуючий 2000 експрес 5000	шт.	1,00	830,00	830,00
1302	2016	Дезінфекційний *Госпісепт" 1кг	шт.	2,14	215,00	459,45
1303	2016	Засіб дезінфікуючий "Віпасепт" 5000 мл	шт.	1,00	600,00	600,00
1304	2016	Лізоформін 3000 ,1000 мл	шт.	7,00	477,00	3 339,00
1305	2016	Дезінфекційний *Госпісепт" 1кг	шт.	12,00	215,00	2 580,00
1306	2016	Засіб дезінфікуючий АХД 2000 експрес 5 л	шт.	6,00	780,00	4 680,00
1307	2016	Формалін 37% 5,5 кг	кг	17,00	63,84	1085,28
1308	2016	Засіб дезінфікуючий "Лізоформін 3000", 1л.	шт.	11,00	480,00	5 280,00
1309	2016	Сурфаніос лимон фреш УА, 5л.	шт.	2,00	3 700,00	7 400,00
1310	2016	Дезінфекційний *Госпісепт" 1кг	шт.	8,20	215,00	1 763,00
1311	2016	Засіб дезінфікуючий "Віпасепт" 5000 мл	шт.	1,00	600,00	600,00
1312	2016	Дезінфекційний *Госпісепт" 1кг	шт.	6,21	215,00	1335,15
1313	2016	Засіб дезінфікуючий "Віпасепт" 5000 мл	шт.	1,00	600,00	600,00
1314	2016	Дезінфекційний *Госпісепт" 1кг	шт.	41,00	215,00	8 815,00
1315	2016	Медиоцид 1л	шт.	1,00	300,00	300,00
1316	2016	Засіб дезінфікуючий "Віпасепт" 5000 мл	шт.	1,00	600,00	600,00
1317	2016	Засіб АХД дезінфікуючий 2000 експрес 5000	шт.	1,00	830,00	830,00
1318	2016	Дезінфекційний *Госпісепт" 1кг	шт.	12,00	215,00	2 580,00
1319	2016	Медиоцид 1л	шт.	2,00	300,00	600,00
1320	2016	Засіб дезінфікуючий "Віпасепт" 5000 мл	шт.	2,00	600,00	1 200,00
1321	2016	Дезінфекційний *Госпісепт" 1кг	шт.	1,00	215,00	215,00
<b>Разом по рахунку 2016</b>						<b>295 965,01</b>
1322	203	Бензин А-95	л	380,00	34,00	12 920,00
1323	203	Дизельне паливо ENERGY	л	270,00	33,00	8 910,00
<b>Разом по рахунку 203</b>						<b>21 830,00</b>
1324	205	Двері металеві рентгенозахисні 2010*1360мм Pb = 2.5mm	шт.	1,00	#####	93 784,60
1325	205	Станні металеві 795*785мм Pb = 2.5mm	шт.	1,00	#####	40 193,40
1326	205	Двері ПВХ	шт.	2,00	8 636,50	17 273,00
1327	205	Двері рентгенозахисні (Pb = 2.0mm)	шт.	1,00	#####	32 620,00
1328	205	Двері металопластикові	шт.	1,00	5 999,73	5 999,73
<b>Разом по рахунку 205</b>						<b>189 870,73</b>
1329	207	Акумулятор Амега Premium 6СТ-44-А3	шт.	1,00	1 200,00	1 200,00
1330	207	Генератор (406)(14V 90A)(в-во Самара)	шт.	1,00	2 100,00	2 100,00
1331	207	Акумулятор Амега Special 6СТ-100-А3	шт.	1,00	2 340,00	2 340,00
1332	207	Акумулятор Амега BATTERIES 6СТ-62-А3(о)	шт.	1,00	1 950,00	1 950,00
1333	207	Електродривгун з редуктором (склоочисника)	шт.	1,00	570,00	570,00
1334	207	Генератор (97S.3701)	шт.	1,00	1 500,00	1 500,00
1335	207	Електродривгун вентелятора	шт.	1,00	1 452,00	1 452,00
1336	207	Теплообмінник до котла TRIO 90,90 (дим/вода) PR 30-323	шт.	2,00	#####	23 776,00
1337	207	Автошина 215/75/R17.5 126/124М Бел-169 БШК	шт.	4,00	2 811,00	11 244,00
1338	207	Генератор (406)(14V 90A)(в-во Самара)	шт.	1,00	2 820,00	2 820,00
1339	207	Автошина 185/60/R15	шт.	2,00	1 100,00	2 200,00
1340	207	Автокамера 185/15	шт.	6,00	252,00	1 512,00
1341	207	Автошина 8.40-15 (215/90-15С) 99К Я-245	шт.	6,00	2 048,00	12 288,00
1342	207	Автошини 185/65R15 88Т Росава	шт.	4,00	853,00	3 411,98
1343	207	Автошини 185/70R14 M+S 86Т Росава під/шип	шт.	4,00	675,00	2 700,00
1344	207	Автошина 185/65/R15 88Т Росава	шт.	6,00	1 323,00	7 938,00
1345	207	Автошина 175/65/R14	шт.	4,00	921,00	3 684,00
1346	207	Автошина 185/65/R14 86Т Premiorgi шина	шт.	4,00	960,00	3 840,00
1347	207	Автошина 185/75/-16 Росава	шт.	2,00	282,00	564,00
1348	207	Автошина 185/60/R15 84Н	шт.	2,00	1 710,00	3 420,00
1349	207	Автошина 185/60/R15 68Т W.Drive V902F Yokohama	шт.	2,00	1 680,00	3 360,00
1350	207	Автошина 185/60/R15 84Н	шт.	2,00	1 680,00	3 360,00
1351	207	Автошина 185/75R16С 104/102N БЦ-24	шт.	12,00	1 495,00	17 940,00
1352	207	Автошина 8.40-15 (215/90-15С) 99К FSafarri510 з камерою	шт.	4,00	2 160,00	8 640,00
1353	207	Автошина 225/75R16С 121/120N Кама-218 НкШЗ	шт.	2,00	2 220,00	4 440,00

№ п/п	Рахунок	Найменування	30	Од. вим.	Кількість	Ціна	25.08.2022 Сума	10:18
1354	207	Автокамера 185/75-15 РОСАВА (Україна)		шт.	2,00	300,00	600,00	
1355	207	Автошина 185/60/R15 84Н Росава Преміорі		шт.	2,00	1 062,00	2 124,00	
1356	207	Кабель з 7 відведеннями		шт.	1,00	275,50	275,50	
1357	207	Кабель з 7 відведеннями з багаторазовими електродами		шт.	1,00	537,00	537,00	
1358	207	Шлем для РЕГ з електродами		шт.	2,00	336,00	672,00	
<b>Разом по рахунку 207</b>							<b>132 458,48</b>	
1359	209	Книга складського обліку лікарських засобів		шт.	1,00	410,00	410,00	
1360	209	Плитка електрична		шт.	2,00	86,85	173,70	
1361	209	Скоби 24/6, 1000шт D4102		шт.	20,00	7,00	140,00	
1362	209	Клей-олівець 35г, PVP		шт.	24,00	31,01	744,24	
1363	209	Скріпки п'ятикутні нікельовані, 28 мм, 100шт		шт.	20,00	7,61	152,20	
1364	209	Ручка кулькова автомат Economix Mercury 0.5 мм, Корпус асорті, пише синім		шт.	50,00	5,00	250,00	
1365	209	Олівець графітний HB, з гумкою, трикутні		шт.	48,00	3,50	168,00	
1366	209	Папка-файл пластик., А4+, 40МКМ, з перфорацією на 11 отворів, глянцева фактура, 100шт/уп.		шт.	40,00	75,00	3 000,00	
1367	209	Папка-швидкозшивач для документів, А4, 0,30мм, картонна		шт.	200,00	3,50	700,00	
1368	209	Папка з 30 файлами А4 Economix, асорті		шт.	40,00	42,00	1 680,00	
1369	209	Папка-реєстратор одностор. РР 7,5 см, зібран, чорн		шт.	40,00	59,00	2 360,00	
1370	209	Папка картонна на зав'язках, товщина картону 0,30 мм		шт.	200,00	4,20	840,00	
1371	209	Папір ксероксний А4 Maestro standart+500л(59028)		шт.	50,00	165,00	8 250,00	
1372	209	Білизна очисник 500гр.		шт.	2,00	52,20	104,40	
1373	209	Граблі виялові дротяні оцинк. 18 зуб.		шт.	1,00	44,00	44,00	
1374	209	Ручка для граблів		шт.	1,00	20,00	20,00	
1375	209	Віник-сорго великий		шт.	1,00	25,00	25,00	
1376	209	Мітла пластм. з дерев.ручкою		шт.	1,00	37,00	37,00	
1377	209	Відро оцинковане 12л		шт.	2,00	35,00	70,00	
1378	209	Відро емальоване		шт.	2,00	28,95	57,90	
1379	209	Плитка електрична		шт.	1,00	154,00	154,00	
1380	209	Контрольний журнал реєстрації групи крові і резус-приналежності		шт.	1,00	730,00	730,00	
1381	209	Журнал реєстрації аналізів і їх результати		шт.	5,00	324,80	1 624,00	
1382	209	Алфавітний журнал		шт.	1,00	410,00	410,00	
1383	209	Лампа галогенна 6 В/10ВТ до аналізатора Біосистема А-15		шт.	1,00	1 565,00	1 565,00	
1384	209	Поліграфічна продукція ( бланк "Біохімічний аналіз крові Форма №228/о")		шт.	300,00	0,29	87,00	
1385	209	Поліграфічна продукція ( бланк "Клінічний аналіз крові Форма №224/о")		шт.	200,00	0,29	58,00	
1386	209	Поліграфічна продукція ( бланк "Аналіз сечі загальний Форма №224/о")		шт.	200,00	0,35	70,00	
1387	209	Білизна очисник 500гр.		шт.	19,00	52,20	991,80	
1388	209	Білизна посуд, 5000 мл		шт.	2,00	275,00	550,00	
1389	209	Лопата совкова		шт.	1,00	32,93	32,93	
1390	209	Моршинська 1,5 л. ПЕТ негазована мін.вода		шт.	964,00	15,00	14 460,00	
1391	209	Поліграфічна продукція ( бланк "Протокол ультразвукового обстеження серця по взірцю")		шт.	250,00	0,68	170,00	
1392	209	Поліграфічна продукція ( бланк "Ехокардіографія по взірцю")		шт.	250,00	1,10	275,00	
1393	209	Відро пл. 12л, з відтискачем		шт.	3,00	41,67	125,00	
1394	209	Журнал реєстрації виданих (отриманих) бланків мед. довідок для отримання дозволу (ліцензії)		шт.	1,00	840,00	840,00	
1395	209	Журнал реєстрації виданих (отриманих) бланків мед. довідок щодо керування транспортом		шт.	1,00	840,00	840,00	
1396	209	Журнал обліку обов'язкових попередніх мед. оглядів (100 арк. 200ст.)		шт.	1,00	355,00	355,00	
1397	209	Поліграфічна продукція ( бланк " Карта працівника, який підлягає попередньому періодичному медичному огляду по взірцю)		шт.	250,00	1,30	325,00	
1398	209	Поліграфічна продукція ( бланк "Інформована згода та оцінка стану здоров'я особи або дитини одним з батьків або іншим законним представником дитини на проведення щеплення або туберкулінодіагностики Форма первинної облікової докум.№063		шт.	1 500,00	0,79	1 185,00	
1399	209	Поліграфічна продукція ( бланк "Направлення на мікробіологічне дослідження Форма №224/о")		шт.	500,00	0,59	295,00	
1400	209	Поліграфічна продукція ( бланк "Біохімічний аналіз крові Форма №228/о")		шт.	1 500,00	0,29	435,00	
1401	209	Поліграфічна продукція ( бланк "Клінічний аналіз крові Форма №224/о")		шт.	1 500,00	0,29	435,00	

№ п/п	Рахунок	Найменування 31	Од. вим.	Кількість	Ціна 25.08.2022	Сума 10:18
1402	209	Поліграфічна продукція ( бланк "Аналіз сечі загальний Форма №224/о")	шт.	1 500,00	0,35	525,00
1403	209	Поліграфічна продукція ( бланк "Аналіз крові на вміст глюкози натщесерце Форма №231/о")	шт.	3 500,00	0,14	490,00
1404	209	Поліграфічна продукція ( бланк "Цитологічне дослідження Форма №203/о")	шт.	1 000,00	0,17	170,00
1405	209	Поліграфічна продукція ( бланк "Аналіз виділень по взірцю")	шт.	500,00	0,17	85,00
1406	209	Поліграфічна продукція ( бланк " Медична довідка про проходження попереднього (періодичного) медичному огляду працівника Додаток 8 до пункту 2.16 порядку мед.оглядів працівників певних категорій з нумерацією")	шт.	250,00	1,10	275,00
1407	209	Поліграфічна продукція ( бланк "Акт про проходження медичного огляду по взірцю")	шт.	3 500,00	0,55	1 925,00
1408	209	Поліграфічна продукція ( бланк " Карта працівника, який підлягає попередньому періодичному медичному огляду Додаток 6")	шт.	1 500,00	0,84	1 260,00
1409	209	Поліграфічна продукція ( бланк "Огляд спеціалістів по взірцю")	шт.	500,00	0,55	275,00
1410	209	Поліграфічна продукція ( бланк "Аналіз сечі загальний Форма №224/о")	шт.	200,00	0,35	70,00
1411	209	Поліграфічна продукція ( бланк "Клінічний аналіз крові Форма №224/о")	шт.	200,00	0,29	58,00
1412	209	Поліграфічна продукція ( бланк "Біохімічний аналіз крові Форма №228/о")	шт.	200,00	0,29	58,00
1413	209	Журнал обліку медикаментів	шт.	1,00	298,80	298,80
1414	209	Журнал обліку відділеннями отриманих і використаних лікарських засобів та мед. виробів	шт.	1,00	383,40	383,40
1415	209	Журнал передачі чергувань	шт.	1,00	442,00	442,00
1416	209	Журнал обліку прийому хворих у стаціонар...	шт.	1,00	533,40	533,40
1417	209	Лампа теплого світла для ларингоскопа велика, сумісний 0,59/2,5 В	шт.	5,00	338,50	1 692,50
1418	209	Опора під кондиціонер К-2	к-т	1,00	220,00	220,00
1419	209	Опора під кондиціонер К-1	к-т	1,00	190,00	190,00
1420	209	Ящик пластмасовий 25л.	шт.	2,00	51,00	102,00
1421	209	Дрель електрична	шт.	1,00	104,00	104,00
1422	209	Подовжувач електричний	шт.	1,00	24,00	24,00
1423	209	Ящик пластмасовий 25л.	шт.	2,00	51,00	102,00
1424	209	Відро пластмасове велике	шт.	2,00	7,50	15,00
1425	209	Поліграфічна продукція ( бланк "Протокол обов'язкових попереднього та періодичногосихіатричних оглядів Форма № 122-1/0")	шт.	1 500,00	0,55	825,00
1426	209	Поліграфічна продукція ( бланк А4 Приймальне відділення)	шт.	120,00	0,90	108,00
1427	209	Поліграфічна продукція ( бланк "Історія хвороби Форма первинної облікової документації № ОО3/0)	шт.	3 090,00	6,70	20 703,00
1428	209	Поліграфічна продукція ( бланк "Аналіз сечі загальний Форма №224/о")	шт.	30,00	0,35	10,50
1429	209	Поліграфічна продукція ( бланк "Клінічний аналіз крові Форма №224/о")	шт.	20,00	0,29	5,80
1430	209	Відро оцинковане 12л	шт.	1,00	35,00	35,00
1431	209	Відро пластмасове	шт.	3,00	7,50	22,50
1432	209	Відро оцинковане	шт.	2,00	14,80	29,60
1433	209	Відро емальоване	шт.	2,00	6,50	13,00
1434	209	Покриття для підлоги	шт.	1,00	173,09	173,09
1435	209	Лопата пластмасова	шт.	1,00	58,00	58,00
1436	209	Кришка на відро	шт.	1,00	2,30	2,30
1437	209	Поліграфічна продукція ( бланк "Аналіз сечі загальний Форма №224/о")	шт.	200,00	0,35	70,00
1438	209	Поліграфічна продукція ( бланк "Клінічний аналіз крові Форма №224/о")	шт.	200,00	0,29	58,00
1439	209	Поліграфічна продукція ( бланк "Біохімічний аналіз крові Форма №228/о")	шт.	200,00	0,29	58,00
1440	209	Поліграфічна продукція ( Журнал обліку препаратів наркотичних засобів Форма первинної облікової документації № 129-6/о)	шт.	2,00	400,00	800,00
1441	209	Білизна очисник 500гр.	шт.	70,00	52,20	3 654,00
1442	209	Білизна посуд, 5000 мл	шт.	6,00	275,00	1 650,00
1443	209	Греблі в'ялові дротяні оцинк. 18 зуб.	шт.	1,00	44,00	44,00
1444	209	Відро пластмасове 12л	шт.	1,00	36,50	36,50
1445	209	Дошка для нарізки	шт.	1,00	16,00	16,00
1446	209	Поліграфічна продукція ( бланк "Біохімічний аналіз крові Форма №228/о")	шт.	200,00	0,29	58,00
1447	209	Поліграфічна продукція ( бланк "Клінічний аналіз крові Форма №224/о")	шт.	200,00	0,29	58,00

№ п/п	Рахунок	Найменування	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума
1448	209	Поліграфічна продукція ( бланк "Аналіз сечі загальний Форма №224/о")	шт.	200,00	0,35	70,00
1449	209	Поліграфічна продукція ( бланк "Ехокардіографія по взірцю"	шт.	400,00	1,10	440,00
1450	209	Поліграфічна продукція ( бланк "Протокол ультразвукового обстеження вагітних І І УЗ-обстеження (18-21 тиж.) по взірцю)	шт.	150,00	1,29	193,50
1451	209	Поліграфічна продукція ( бланк "Протокол ультразвукового обстеження вагітних І УЗ-обстеження 11 тиж.+Ілень-ІЗ тиж.+6днів по взірцю"	шт.	147,00	1,29	189,63
1452	209	Поліграфічна продукція ( бланк "Протокол ультразвукового обстеження по взірцю")	шт.	954,00	0,59	562,86
1453	209	Поліграфічна продукція ( бланк Ультразвукове обстеження № по взірцю")	шт.	357,00	0,59	210,63
1454	209	Поліграфічна продукція (бланк "Протокол ультразвукового обстеження серця по взірцю")	шт.	364,00	0,68	247,52
1455	209	Журнал реєстрації мікробіологічних досліджень (бактеріуія)	шт.	1,00	530,00	530,00
1456	209	Робочий журнал мікробіологічного дослідження повітря	шт.	1,00	730,00	730,00
1457	209	Робочий журнал мікробіологічного дослідження змивів на санітарно-показові мікроорганізми	шт.	1,00	730,00	730,00
1458	209	Робочий журнал досліджень на стерильність	шт.	1,00	730,00	730,00
1459	209	Журнал реєстрації мікробіологічних досліджень	шт.	1,00	730,00	730,00
1460	209	Поліграфічна продукція ( бланк Ультразвукове обстеження № по взірцю")	шт.	431,00	0,59	254,29
1461	209	Поліграфічна продукція ( бланк "Протокол ультразвукового обстеження по взірцю")	шт.	821,00	0,59	484,39
1462	209	Поліграфічна продукція ( бланк "Протокол ультразвукового обстеження вагітних І УЗ-обстеження 11 тиж.+Ідень-ІЗ тиж.+6днів по взірцю)	шт.	106,00	1,29	136,74
1463	209	Поліграфічна продукція ( бланк "Протокол ультразвукового обстеження вагітних І І УЗ-обстеження (18-21 тиж.) по взірцю)	шт.	113,00	1,29	145,77
1464	209	Білізна посуд, 5000 мл	шт.	1,00	275,00	275,00
1465	209	Поліграфічна продукція ( бланк "Біохімічний аналіз крові Форма №228/о")	шт.	200,00	0,29	58,00
1466	209	Поліграфічна продукція ( бланк "Клінічний аналіз крові Форма №224/о")	шт.	200,00	0,29	58,00
1467	209	Поліграфічна продукція ( бланк "Аналіз сечі загальний Форма №224/о")	шт.	200,00	0,35	70,00
1468	209	"Особиста медична книжка" /ф.№1-ОМК/	шт.	105,00	7,95	834,75
1469	209	Медична довідка на отримання дозволу (ліцензії) на об'єкт дозвільної системи (Ф №127/о)	шт.	76,00	6,30	478,80
1470	209	Медична довідка щодо придатності до керування транспортним засобом (Ф №083/о)	шт.	14,00	6,30	88,20
1471	209	Друківана продукція з елементами захисту (листок непрацездатності)	шт.	31,00	0,47	14,69
1472	209	Медична довідка про проходження обов'язкових та періодичних психіатричних оглядів (Ф №122-2/о)	шт.	90,00	6,30	567,00
1473	209	Сертифікат про проходження профілактичного наркологічного огляду (ф. 140/о)	шт.	291,00	6,30	1 833,30
1474	209	Спеціальний рецептурний бланк Ф№3	шт.	180,00	4,00	720,00
1475	209	Медична довідка щодо придатності до керування транспортним засобом (Ф №083/о)	шт.	200,00	6,30	1 260,00
1476	209	"Особиста медична книжка" /ф.№1-ОМК/	шт.	197,00	7,95	1 566,15
1477	209	"Особиста медична книжка" /ф.№1-ОМК/	шт.	500,00	7,95	3 975,00
1478	209	Сертифікат про проходження профілактичного наркологічного огляду (ф. 140/о)	шт.	500,00	6,95	3 475,00
1479	209	Медична довідка про проходження обов'язкових та періодичних психіатричних оглядів (Ф №122-2/о)	шт.	500,00	6,95	3 475,00
<b>Разом по рахунку 209</b>						<b>108 159,78</b>
1480	22	Носилки санітарні	шт.	50,00	0,30	15,00
1481	22	Мишка оптична Genius DX-125 USB Blak	шт.	1,00	105,65	105,65
1482	22	Пінцет анатомічний ПА-15	шт.	10,00	1,50	15,00
1483	22	Пінцет анатомічний ПА-20	шт.	7,00	1,50	10,50
1484	22	Пінцет анатомічний ПА-25	шт.	8,00	1,50	12,00
1485	22	Пінцет хірургічний ПХ-15	шт.	10,00	2,63	26,25
1486	22	Ножниці для загальної хірургії тупокінцеві прямі 170мм	шт.	10,00	1,20	12,00
1487	22	Ножниці тупокінцеві прямі 140мм	шт.	10,00	1,20	12,00
1488	22	Коробка стерилізаційна 340X160, КСК-12	шт.	20,00	43,00	860,00
1489	22	Тонometr фігмоманометром	шт.	5,00	16,64	83,20
1490	22	Штатив для тривалих вливань	шт.	5,00	5,00	25,00
1491	22	Язикотримач для дорослих	шт.	2,00	1,00	2,00
1492	22	Шприц для промивання порожнин	пари	7,00	8,10	56,70
1493	22	Шина дротяна для верхніх кінцівок	шт.	20,00	3,00	60,00
1494	22	Шина для нижніх кінцівок	шт.	20,00	0,40	8,00
1495	22	Милиці для дорослих	пари	50,00	3,00	150,00

№ п/п	Рахунок	Найменування	33	Од. вим.	Кількість	Ціна	25.08.2022	10:18
							Сума	
1496	22	Милиці дитячі		пари	15,00	3,00	45,00	
1497	22	Набір очний хірургічний		набір	2,00	1 300,00	2 600,00	
1498	22	Набір отоларингологічний		набір	2,00	160,00	320,00	
1499	22	Набір хірургічний		набір	10,00	1 300,00	13 000,00	
1500	22	Набір поліклінічний		набір	10,00	1 000,00	10 000,00	
1501	22	Халати лікарняні		шт.	240,00	25,00	6 000,00	
1502	22	Сорочка жіноча натільна		шт.	200,00	15,00	3 000,00	
1503	22	Черевики госпітальні		пари	60,00	3,50	210,00	
1504	22	Халат лікарняний		шт.	100,00	25,00	2 500,00	
1505	22	Пам'ять Flash Drive 4GB		шт.	1,00	124,74	124,74	
1506	22	Штампи		шт.	1,00	37,50	37,50	
1507	22	Стіл робочий		шт.	1,00	495,00	495,00	
1508	22	Вішак настінний		шт.	1,00	182,00	182,00	
1509	22	Контейнери д/замочування 1,0 л		шт.	2,00	163,80	327,60	
1510	22	Контейнери д/замочування 3,0 л		шт.	1,00	210,00	210,00	
1511	22	Штатив д/пробірок		шт.	3,00	21,84	65,52	
1512	22	Жалюзі горизонтальні		м.кв.	12,75	97,20	1 239,32	
1513	22	Фартух р/з стоматологічний з осв.		шт.	1,00	550,00	550,00	
1514	22	Ліхтар неактивний		шт.	1,00	310,00	310,00	
1515	22	Штампи-		шт.	2,00	37,50	75,00	
1516	22	Дозиметр термолюмінесцентний ДТУ-01		шт.	16,00	847,00	13 552,00	
1517	22	Штативи д/пробірок алюм. (10 гнізд)		шт.	3,00	24,30	72,90	
1518	22	Ємність-контейнер д/дезінфекції ЕДПО-1		шт.	2,00	114,43	228,86	
1519	22	Пінцети анатомічні 15*25		шт.	10,00	11,48	114,80	
1520	22	Коробка-стерилізатор КСК-6 (на 6л)		шт.	1,00	334,62	334,62	
1521	22	Контейнери д/замочування 5,0 л		шт.	1,00	285,60	285,60	
1522	22	Пінцети 150 мм		шт.	6,00	8,40	50,40	
1523	22	Захисні окуляри		шт.	1,00	78,40	78,40	
1524	22	Ножиці 140 мм		шт.	1,00	39,00	39,00	
1525	22	Стільці ISO (шкірзамінник)		шт.	2,00	89,00	178,00	
1526	22	Шафа медична		шт.	1,00	50,69	50,69	
1527	22	Ополоник н/ж вел.		шт.	4,00	77,50	310,00	
1528	22	Бак 5л пл.		шт.	3,00	51,00	153,00	
1529	22	Каструля ем. 4,5л		шт.	6,00	175,00	1 050,00	
1530	22	Чайник ем. 3,5л		шт.	5,00	180,00	900,00	
1531	22	Відро ем. 12л		шт.	6,00	275,00	1 650,00	
1532	22	Штативи д/пробірок на 40 гнізд		шт.	5,00	29,65	148,25	
1533	22	Штативи д/пробірок 20 гнізд		шт.	5,00	19,61	98,05	
1534	22	Штативи для пробірок на 10 гнізд		шт.	5,00	13,78	68,90	
1535	22	Штативи д/пробірок алюм. (10 гнізд)		шт.	4,00	24,30	97,20	
1536	22	Пробірки центрифугові П-1-10-0,2 на 10 мм		шт.	600,00	1,44	864,00	
1537	22	Штативи д/пробірок на 72 гнізда		шт.	13,00	22,74	295,57	
1538	22	Штативи д/пробірок на 20 гнізд		шт.	5,00	35,64	178,20	
1539	22	Штативи для пробірок на 40 гнізд		шт.	6,00	16,91	101,46	
1540	22	Штатив д/пробірок		шт.	6,00	21,84	131,04	
1541	22	Штативи д/пробірок 15 мм на 72 гнізда		шт.	3,00	20,75	62,25	
1542	22	Штативи д/пробірок 10 гнізд		шт.	3,00	7,20	21,60	
1543	22	Штативи д/пробірок 20 гнізд		шт.	8,00	8,66	69,24	
1544	22	Відро пластмасове (1кг) (код товару зг. митної декларації-392490)		шт.	2,00	7,91	15,82	
1545	22	Таблиця Сівцева		шт.	1,00	153,00	153,00	
1546	22	Луца		шт.	1,00	25,00	25,00	
1547	22	Бінокулярна лупа		шт.	1,00	150,00	150,00	
1548	22	Лотки п/в		шт.	1,00	22,00	22,00	
1549	22	Стіл журнальний		шт.	1,00	240,00	240,00	
1550	22	Мишка Trust Optical Mouse, USB		шт.	1,00	35,00	35,00	
1551	22	Стільці ISO		шт.	1,00	84,00	84,00	
1552	22	Відро пластмасове (1кг) (код товару зг. митної декларації-392490)		шт.	2,00	7,91	15,82	
1553	22	Ліжка дорослі		шт.	6,00	783,00	4 698,00	
1554	22	Ліжка дорослі п/в		шт.	8,00	140,55	1 124,40	
1555	22	Обігрівач "Рейнфорд"		шт.	1,00	345,83	345,83	
1556	22	Стільці ISO		шт.	3,00	84,00	252,00	
1557	22	Тумба		шт.	1,00	500,00	500,00	
1558	22	Штативи д/пробірок алюм. (10 гнізд)		шт.	2,00	24,30	48,60	
1559	22	Ємність-контейнер д/дезінфекції ЕДПО-3		шт.	2,00	144,26	288,52	
1560	22	Лотки прямокутні (н/с)		шт.	3,00	36,45	109,35	
1561	22	Штатив д/пробірок		шт.	2,00	21,84	43,68	
1562	22	Відро пластмасове (1кг) (код товару зг. митної декларації-392490)		шт.	2,00	7,91	15,82	
1563	22	Кабель живлення фільтр 5 розетка Maxxter		шт.	1,00	90,00	90,00	
1564	22	Кабель внутрішній ДКЗ UTP 4*2*0.50 ПВХ		м	120,00	5,70	684,00	
1565	22	Телефон Panasonic KX-TS25350RUB		шт.	1,00	104,30	104,30	
1566	22	Сейф Т-28		шт.	1,00	550,00	550,00	

№ п/п	Рахунок	Найменування	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума
1567	22	Мишки комп'ютерні	шт.	8,00	87,00	696,00
1568	22	Картридж CANON 725 сумісний (Україна)	шт.	1,00	525,00	525,00
1569	22	Сейф Т-28	шт.	1,00	550,00	550,00
1570	22	Стабілізатор	шт.	1,00	275,00	275,00
1571	22	Світильник світлодіодний лінійний ЕВРОСВЕТ 36Вт 6400К EV-LS-36 IP 20	шт.	12,00	120,00	1 440,00
1572	22	Автошини 155/70R13 75 T Debica	шт.	4,00	335,00	1 340,00
1573	22	Шини 175/70/13	шт.	2,00	555,00	1 110,00
1574	22	Автошини 195/65R15 Energy XM2 Michelin	шт.	2,00	650,00	1 300,00
1575	22	Автошина 155/70R13 75Q БЦ-10 Росава	шт.	2,00	277,50	555,00
1576	22	Шина КАМА EURO-236 (185/60 R15)	шт.	2,00	438,00	876,00
1577	22	Шина автомобільна 175 R 16 С	шт.	4,00	712,00	2 848,00
1578	22	Автошина 185/60R 15 безкамерна 84TSolaro Premieri	шт.	4,00	930,00	3 720,00
1579	22	Автошина 185/60R15 84H	шт.	4,00	710,00	2 840,00
1580	22	Шина автомобільна 175 R 16 С	шт.	6,00	698,00	4 188,00
1581	22	Автошини 185/75 R16С БЦ-24 РОСАВА	шт.	12,00	625,00	7 500,00
1582	22	Диск ГАЗ	шт.	8,00	482,50	3 860,00
1583	22	Диск ВАЗ-2121	шт.	2,00	370,00	740,00
1584	22	Диск УАЗ	шт.	4,00	420,00	1 680,00
1585	22	Камери R16	шт.	13,00	112,00	1 456,00
1586	22	Автошини 185/60 R 15	шт.	2,00	650,00	1 300,00
1587	22	Автошини 185/60 R 14	шт.	4,00	550,00	2 200,00
1588	22	Автошини 185/75 R16С	шт.	12,00	605,00	7 260,00
1589	22	Автошини 185/60 R15	шт.	4,00	588,00	2 352,00
1590	22	Автошини 185/75 R16С	шт.	6,00	637,00	3 822,00
1591	22	Автошини 195/70 R15С	шт.	4,00	998,00	3 992,00
1592	22	Відро з віджимом на колесах	шт.	4,00	77,90	311,60
1593	22	Відро, 10л	шт.	3,00	15,42	46,25
1594	22	Відро з віджимом 1163	шт.	4,00	50,00	200,00
1595	22	Світильник люмінесцентний ПВ3 UltraLight 2*36 TL	шт.	7,00	150,00	1 050,00
1596	22	Лопата штикова	шт.	2,00	17,50	35,00
1597	22	Гралі металеві 12 зуб.	шт.	1,00	15,63	15,63
1598	22	Відро бл пластикове Елегант з кришкою	шт.	5,00	19,71	98,56
1599	22	Відро 12л пластикове Елегант з кришкою	шт.	2,00	26,84	53,68
1600	22	Віник сорго великий	м.кв.	4,00	10,00	40,00
1601	22	Відро пл. 11л. з кришкою	шт.	2,00	27,50	55,00
1602	22	Відро д/сміття 11л.	шт.	15,00	38,33	575,00
1603	22	Відро плю 12л, з відтискачем	шт.	7,00	41,67	291,67
1604	22	Відро пл. 5л.	шт.	4,00	10,83	43,33
1605	22	Обігрівач "Рейнфорд"	шт.	1,00	345,83	345,83
1606	22	Штатив д/пробірок	шт.	4,00	21,84	87,36
1607	22	Дошка дерев'яна	шт.	1,00	38,00	38,00
1608	22	Шумовка	шт.	1,00	28,00	28,00
1609	22	Терка	шт.	1,00	90,00	90,00
1610	22	Паломник малий	шт.	1,00	30,00	30,00
1611	22	Паломник великий	шт.	1,00	50,00	50,00
1612	22	Таз алюм. великий	шт.	1,00	265,00	265,00
1613	22	Таз алюм. середній	шт.	1,00	180,00	180,00
1614	22	Сковорода чугун д. 28	шт.	2,00	300,00	600,00
1615	22	Відро з віджимом 1163	шт.	1,00	50,00	50,00
1616	22	Ніж трамонтіна вел.	шт.	1,00	18,00	18,00
1617	22	Овочечистка	шт.	1,00	27,00	27,00
1618	22	Дуршлаг із нерж. вел.	шт.	1,00	35,00	35,00
1619	22	Кастрюля ал. 10л.	шт.	1,00	190,00	190,00
1620	22	Друшлаг алюмінієвий	шт.	1,00	56,00	56,00
1621	22	Кастрюлі алюм. 20 л	шт.	1,00	370,00	370,00
1622	22	Кастрюля 9л	шт.	1,00	98,50	98,50
1623	22	Кастрюля бл	шт.	1,00	79,00	79,00
1624	22	Черпак 150 гр.	шт.	1,00	14,50	14,50
1625	22	Сковорідки	шт.	2,00	116,67	233,34
1626	22	Гирі	шт.	2,00	25,00	50,00
1627	22	Вага циферблатна	шт.	1,00	460,00	460,00
1628	22	Ніж великий	шт.	3,00	33,33	100,00
1629	22	Термометр медичний максимальний скляний ВОЛЕС	шт.	20,00	57,60	1 152,00
1630	22	Штатив д/пробірок	шт.	4,00	21,84	87,36
1631	22	Штативи д/крапельних вливань	шт.	2,00	180,00	360,00
1632	22	Мишка Datex DM-04, USB	шт.	1,00	55,00	55,00
1633	22	Миша комп'ютерна Logitech	шт.	1,00	420,00	420,00
1634	22	Модем Huawei EC-228	шт.	1,00	507,00	507,00
1635	22	Сейф Т-28	шт.	1,00	550,00	550,00

№ п/п	Рахунок	Найменування 35	Од. вим.	Кількість	Ціна	25.08.2022 Сума 10:18
1636	22	Мат. плата ASUS P5G41T-M LX3/C/SliG41+ICH7, LGA 775, FSB 1333, DDR3-1333, Intel GMA 4500, 1*PCI-E 16x v2.0, 4xSATA2, Lan 100Mb, SB 5.1, mATX, bulk (B3M0AC132246)	шт.	1,00	560,00	560,00
1637	22	Оптичний привід накопичувач DVD+RW Lite-On DVD+RW SATA iHAS122-04 Bla	шт.	1,00	196,25	196,25
1638	22	Модуль пам'яті DDR3 2048MB 1600 MHz Team (TED32G1600C11BK) 1600 MHz, HC3-12800, CL11, 1.5V, Elite, 1 планка	шт.	1,00	235,00	235,00
1639	22	Мишка Logitech Cordless M185 swift grey, бездротова	шт.	1,00	178,00	178,00
1640	22	Піднос пл. вел.	шт.	4,00	41,00	164,00
1641	22	Дошка кух.	шт.	2,00	69,00	138,00
1642	22	Чашка 250мл	шт.	30,00	17,00	510,00
1643	22	Тарілка мл. 200	шт.	28,00	15,00	420,00
1644	22	Тарілка гл. 200	шт.	30,00	15,00	450,00
1645	22	Мишки комп'ютерні	шт.	1,00	127,94	127,94
1646	22	Ємність-контейнер д/дезінфекції ЕДПО-1	шт.	1,00	114,43	114,43
1647	22	Лотки прямокутні (н/с)	шт.	1,00	36,45	36,45
1648	22	Стабілізатор	шт.	1,00	399,00	399,00
1649	22	ДБЖ APC 525 Vabach EC (стабілізатор струму)	шт.	1,00	326,82	326,82
1650	22	Клавіатура Genius	шт.	1,00	169,00	169,00
1651	22	Конхотомі	шт.	1,00	539,50	539,50
1652	22	Дзеркало піхвове 2-студкове із н/с по Куско № 2	шт.	5,00	39,00	195,00
1653	22	Розширювач каналу шийки матки 9,5мм	шт.	4,00	34,09	136,35
1654	22	Розширювач каналу шийки матки 9мм	шт.	4,00	34,09	136,35
1655	22	Розширювач каналу шийки матки 8,5мм	шт.	4,00	34,09	136,35
1656	22	Розширювач каналу шийки матки 8мм	шт.	4,00	34,09	136,35
1657	22	Розширювач каналу шийки матки 7,5мм	шт.	4,00	34,09	136,35
1658	22	Розширювач каналу шийки матки 7мм	шт.	4,00	34,09	136,36
1659	22	Розширювач каналу шийки матки 6,5мм	шт.	4,00	34,09	136,36
1660	22	Розширювач каналу шийки матки 6мм	шт.	4,00	34,09	136,36
1661	22	Розширювач каналу шийки матки 5,5мм	шт.	4,00	34,09	136,36
1662	22	Розширювач каналу шийки матки 5мм	шт.	4,00	34,09	136,36
1663	22	Розширювач каналу шийки матки 4,5мм	шт.	4,00	34,09	136,36
1664	22	Розширювач каналу шийки матки 10мм	шт.	4,00	32,60	130,40
1665	22	Розширювач каналу шийки матки 4мм	шт.	4,00	32,60	130,40
1666	22	Накінецьник вакуумспираційний прямий № 10	шт.	4,00	65,20	260,80
1667	22	Накінецьник вакуумспираційний прямий № 9	шт.	4,00	65,20	260,80
1668	22	Накінецьник вакуумспираційний прямий № 8	шт.	4,00	65,20	260,80
1669	22	Щипці полипні окончаті	шт.	2,00	167,10	334,19
1670	22	Корцанг ізогнутий 260 мм	шт.	1,00	54,10	54,10
1671	22	Кюретка д/вишкрібування сл. оболонки матки № 6	шт.	4,00	69,55	278,20
1672	22	Кюретка д/вишкрібування сл. оболонки матки № 4	шт.	4,00	46,46	185,84
1673	22	Кюретка д/вишкрібування сл. оболонки матки № 2	шт.	4,00	46,46	185,84
1674	22	Зонд маточний ізогнутий	шт.	2,00	27,17	54,34
1675	22	Щипці однозубі д/відтягування матки	шт.	4,00	67,93	271,70
1676	22	Дзеркало піхвове по Сіксу № 2	шт.	2,00	38,85	77,70
1677	22	Клавіатура	шт.	1,00	40,07	40,07
1678	22	Штамп	шт.	1,00	37,50	37,50
1679	22	Дзеркало піхвове по Сіксу № 2	шт.	2,00	38,86	77,71
1680	22	Корцанг ізогнутий 256 мм	шт.	1,00	54,10	54,10
1681	22	Щипці полипні окончаті	шт.	2,00	167,10	334,19
1682	22	Дзеркало піхвове 2-студкове із н/с по Куско № 2	шт.	10,00	39,00	390,00
1683	22	Лотки прямокутні (н/с)	шт.	1,00	36,45	36,45
1684	22	Контейнери д/замочування 1,0 л	шт.	1,00	163,80	163,80
1685	22	Штатив д/пробірок	шт.	1,00	21,84	21,84
1686	22	Ложка гінекологічна Фолькмана	шт.	1,00	250,00	250,00
1687	22	Лотки прямокутні (н/с)	шт.	1,00	36,45	36,45
1688	22	Відро пластмасове (1кг) (код товару зг. митної декларації-392490)	шт.	3,00	7,91	23,73
1689	22	Чайник Sinbo (1,5 л)	шт.	1,00	118,33	118,33
1690	22	Шпателя	шт.	200,00	8,00	1 600,00
1691	22	Воронки малі, середні, великі	шт.	150,00	23,00	3 450,00
1692	22	Каструля б/в	шт.	6,00	30,00	180,00
1693	22	Електрод-присоска для ЕКГ	шт.	6,00	126,00	756,00
1694	22	Комплект електродів одноразових 7*30	шт.	60,00	1,87	112,00
1695	22	Електрод-присоска для ЕКГ	шт.	12,00	75,00	900,00
1696	22	Електрод грудний ЕКХ-03(присоска)	шт.	12,00	38,52	462,24
1697	22	Відро пластмасове	шт.	3,00	10,00	30,00
1698	22	Бідон пл 60л.	шт.	1,00	310,00	310,00
1699	22	Пробірки центрифужні з поділками	шт.	35,00	4,70	164,50
1700	22	Колба конічна з поділками, 500мл	шт.	2,00	74,00	148,00

№ п/п	Рахунок	Найменування	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума
1701	22	Колба мірна 200мл	шт.	1,00	49,00	49,00
1702	22	Камера Фукс-Розенталя	шт.	1,00	376,00	376,00
1703	22	Піпетка Пастера 220 АКГ	шт.	10,00	3,80	38,00
1704	22	Лопаточка очна	шт.	10,00	2,20	22,00
1705	22	Термометр для холодильника	шт.	3,00	7,37	22,11
1706	22	Спиртівка СЛ	шт.	2,00	25,00	50,00
1707	22	Смітник	шт.	2,00	11,90	23,80
1708	22	Каструля 4л.	шт.	2,00	17,70	35,40
1709	22	Склянка В-1-600 (з шкалою)	шт.	1,00	22,00	22,00
1710	22	Термометри медичні	шт.	20,00	8,80	176,00
1711	22	Термометри медичні	шт.	3,00	5,50	16,50
1712	22	Гігрометр ВІТ-1	шт.	3,00	59,66	178,98
1713	22	Термометр ТС -7-М1	шт.	1,00	10,69	10,69
1714	22	Гігрометр ВІТ-1	шт.	1,00	46,80	46,80
1715	22	Термометри медичні	шт.	4,00	8,80	35,20
1716	22	Термометри медичні	шт.	4,00	5,50	22,00
1717	22	Пузирьковий зволожувач	шт.	2,00	69,30	138,60
1718	22	Термометр ТС -7-М1	шт.	1,00	10,69	10,69
1719	22	Комплект ірриг.	шт.	1,00	11,44	11,44
1720	22	Грілка гумова	шт.	1,00	44,00	44,00
1721	22	Гігрометр ВІТ-1	шт.	1,00	59,66	59,66
1722	22	Пінцет хірург., ПХ-"МІЗ-Г" 200х2,5мм ПМ-9	шт.	20,00	127,00	2 540,00
1723	22	Пінцет ПХ-150-2,5 хірург.загал.признач. ПМ-8	шт.	20,00	80,18	1 603,60
1724	22	Пінцет анатом. ПА-"МІЗ-Г" 250х2,5мм ПМ-17	шт.	20,00	96,00	1 920,00
1725	22	Роторозширювач	шт.	2,00	22,00	44,00
1726	22	Зажим кишковий	шт.	2,00	4,00	8,00
1727	22	Долото	шт.	2,00	13,00	26,00
1728	22	Дзеркало нирк.	шт.	2,00	10,00	20,00
1729	22	Пінцет анатом., ПА-150х1,5мм П-59	шт.	20,00	92,00	1 840,00
1730	22	Пінцет анатом. ПА-"МІЗ-Т" 200х2,5мм ПМ-12	шт.	20,00	83,00	1 660,00
1731	22	Відро з відтискачем пл.12л	шт.	1,00	70,00	70,00
1732	22	Відро ем.12л. з кришкою	шт.	1,00	250,00	250,00
1733	22	Тарілка глибока	шт.	15,00	11,00	165,00
1734	22	Тарілка мілка	шт.	8,00	0,48	3,84
1735	22	Піднос пластмасовий	шт.	3,00	2,50	7,50
1736	22	Таз пластмасовий	шт.	3,00	5,70	17,10
1737	22	Відро гемопластм.10л.б/к	шт.	1,00	4,67	4,67
1738	22	Таз пластмасовий	шт.	1,00	11,50	11,50
1739	22	Відро для прибирання з віджимом 12л Ж	к-кт	1,00	68,00	68,00
1740	22	Відро пластмасове	шт.	5,00	4,15	20,75
1741	22	Судно пластмасове	шт.	1,00	9,38	9,38
1742	22	Термометри медичні	шт.	2,00	5,50	11,00
1743	22	Термометр медичний Ромед	шт.	1,00	4,93	4,93
1744	22	Термометр кімнатний ПІ	шт.	1,00	7,26	7,26
1745	22	Йоржик	шт.	1,00	3,30	3,30
1746	22	Смітник	шт.	1,00	11,90	11,90
1747	22	Комплект ірриг.	шт.	2,00	11,44	22,88
1748	22	Гігрометр ВІТ-1	шт.	1,00	59,66	59,66
1749	22	Кружка Есмарха	шт.	1,00	45,00	45,00
1750	22	Тарілка мілка	шт.	7,00	2,09	14,63
1751	22	Тарілка мілка	шт.	26,00	8,50	221,00
1752	22	Бідон пл 60л.	шт.	1,00	310,00	310,00
1753	22	Термометр для холодильника	шт.	2,00	7,37	14,74
1754	22	Термометр ТС -7-М1	шт.	1,00	10,69	10,69
1755	22	Гігрометр ВІТ-1	шт.	1,00	59,22	59,22
<b>Разом по рахунку 22</b>						<b>172 307,50</b>
<b>Разом :</b>						<b>7 291 067,44</b>

Голуб Олег Євгенович  
Голова комісії:

голова постійної комісії з питань охорони здоров'я і гуманітарної політики, головний лікар КПН "Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області"

Шелель Віктор Борисович  
Члени комісії:

заступник начальника відділу комунальної власності виконавчого апарату Ужгородської районної ради

Комарницький Володимир

голова постійної комісії з питань комунальної



№ п/п	Рахунок	Найменування	37	Од. вим.	Кількість	Ціна	25.08.2022 Сума 10:18
		Васильович	_____				власності, майна та соціального розвитку територій
		Зінич Ірина Ігорівна	_____				провідний юрист-консульт КНП "Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області"
		Повханіч Наталія Федорівна	_____				головний бухгалтер КНП "Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області"
		Полтавцева Тетяна Вікторівна	_____				начальник управління майном Департаменту міського господарства Ужгородської міської ради
		Яцук Іван Васильович	_____				заступник начальника управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення Ужгородської міської ради
		Мильо Володимир Володимирович	_____				депутат міської ради, голова постійної комісії з питань регулювання земельних відносин, містобудування та архітектури

№ п/п	Рахунок	Найменування	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума























































































**Перелік об'єктів, що передається із спільної власності громад сіл, селищ та міст Ужгородського району  
у власність Ужгородської міської ради**

№ п/п	Назва інвентарного об'єкта	Кількість	Дата випуску (придбання)	Номер об'єкта		Балансова (первісна) вартість, грн.	Сума нарахованого зносу (грн.)	Балансова (залишкова) вартість, грн.
				інвентарний/ номенклатурний	заводськ ий			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Вогнегасник порошковий ВП-2(з)	1	04.01.2022	1120181		298,20	149,10	149,10
2	TIBERA UVC 15W G13 бактерицидна лампа Ledvance	1	16.12.2020	1120179		393,12	196,56	196,56
3	Холодильник "КЛАСС-А"	1	30.09.2010	11200518		800,00	400,00	400,00
4	Опромінювач бактерицидний ОБП-1-30 з монтажним проводом і ел/вилкою	1	31.03.2014	11201195		370,00	185,00	185,00
5	Опромінювач бактерицидний ОБП-1-30 з монтажним проводом і ел/вилкою	1	31.03.2014	11201196		370,00	185,00	185,00
6	Столик для перевезення їжі ТПП	1	12.07.2018	11201586		3 207,00	1 603,50	1 603,50
7	Стіл комп'ютерний	1	31.12.2019	1120030		1 675,00	837,50	837,50
8	Шафа для документів	1	31.12.2019	1120032		3 400,00	1 700,00	1 700,00
9	Армутура-опромінювач бактерицидний ОБН-75	1	30.09.2010	11200349.		140,40	70,00	70,40
10	Лампа TUV-30	1	30.09.2010	11200351		117,00	59,00	58,00
11	Кушетка	1	17.06.2020	11201828		2 970,00	1 485,00	1 485,00
12	Стіл письмовий	1	17.06.2020	11201823		1 980,00	990,00	990,00

13	Стілець	3	17.06.2020	11201826		1 479,00	739,50	739,50
14	Апарат "Ампліпульс-4"	1	2015	112700451615		309,00	155,00	154,00
15	Апарат "Ампліпульс-5"	1	2015	112703491630		991,00	496,00	495,00
16	Апарат "Потік-1"	1	2015	112700201605		86,00	43,00	43,00
17	Апарат "Потік-1"	1	2015	112700211606		86,00	43,00	43,00
18	Апарат "Потік-1"	1	2015	112700241608		86,00	43,00	43,00
19	Апарат "Потік-1"	1	2015	112700251609		86,00	43,00	43,00
20	Апарат "Потік-1"	1	2015	112700501618		86,00	43,00	43,00
21	Апарат "Потік-1"	1	2015	112700511619		86,00	43,00	43,00
22	Апарат "Тонус-2М"	1	2015	112700301611		535,00	268,00	267,00
23	Апарат УВЧ-30	1	2015	112700071599		118,00	59,00	59,00
24	Апарат УВЧ-66	1	2015	112700321613		254,00	127,00	127,00
25	Годинник процедурний	1	2015	112300261574		18,00	9,00	9,00
26	Розпилювач (інгалятор) б/в	1	2015	112606311594		217,00	109,00	108,00
27	Розпилювач (інгалятор) б/в	1	2015	112606321595		217,00	109,00	108,00
28	Стіл маніпуляційний	1	2015	112704861631		122,00	61,00	61,00
29	Столик анестезіолога	1	2015	112705151632		294,00	147,00	147,00
30	Трансформатор 500 В б/в	1	2015	112705551634		342,00	171,00	171,00
31	Шафа витяжна	1	2015	112418591578		199,00	100,00	99,00

32	Щиток фізіотерапевтичний	1	2015	112607721597		35,00	18,00	17,00
33	Кушетка б/в	1	2015	112422211653		100,00	50,00	50,00
34	Кушетка б/в	1	2015	112422221654		100,00	50,00	50,00
35	Кушетка б/в	1	2015	112422231655		100,00	50,00	50,00
36	Кушетка б/в	1	2015	112422241656		100,00	50,00	50,00
37	Кушетка б/в	1	2015	112422251657		100,00	50,00	50,00
38	Кушетка б/в	1	2015	112422261658		100,00	50,00	50,00
39	Кушетка б/в	1	2015	112422271659		100,00	50,00	50,00
40	Кушетка б/в	1	2015	112422281660		100,00	50,00	50,00
41	Кушетка б/в	1	2015	112422291661		100,00	50,00	50,00
42	Кушетка б/в	1	2015	112422501662		100,00	50,00	50,00
43	Кушетка б/в	1	2015	112422511663		100,00	50,00	50,00
44	Кушетка б/в	1	2015	112422521664		100,00	50,00	50,00
45	Кушетка б/в	1	2015	112422531665		100,00	50,00	50,00
46	Кушетка б/в	1	2015	112422551666		100,00	50,00	50,00
47	Кушетка б/в	1	2015	112422561667		100,00	50,00	50,00
48	Кушетка б/в	1	2015	112422571668		100,00	50,00	50,00
49	Стілець напівм'який	1	2015	112423161745		30,00	15,00	15,00
50	Столик маніпуляційний б/в	1	2015	112704981645		50,00	25,00	25,00

51	Столик маніпуляційний б/в	1	2015	112704991646		50,00	25,00	25,00
52	Тумбочка б.к.	1	2015	1124227641649		40,00	20,00	20,00
53	Тумбочка б.к.	1	2015	1124227651650		40,00	20,00	20,00
54	Ширма пересувна	1	2015	112420951749		300,00	150,00	150,00
55	Ширма пересувна	1	2015	112420961750		300,00	150,00	150,00
56	Відро педальне	1	2015	112200161681		7,00	4,00	3,00
57	Відро педальне	1	2015	112200221685		7,00	4,00	3,00
58	Відро педальне	1	2015	112200231686		7,00	4,00	3,00
59	Відро педальне	1	2015	112200241687		7,00	4,00	3,00
60	Лампа настільна	1	2015	112404311689		32,00	16,00	16,00
61	Лампа настільна	1	2015	112404321690		32,00	16,00	16,00
62	Обігрівач SATURN ST HT 7268	1	2015	112401061688		400,00	200,00	200,00
63	Парафінонагрівач	1	2015	112605431592		41,00	21,00	20,00
64	Плита електрична 2-конфоркова	1	2015	112405071643		53,00	27,00	26,00
65	Стіл лікаря-ординатора	1	2015	112407521699		28,00	14,00	14,00
66	Стіл лікаря-ординатора	1	2015	112407531700		28,00	14,00	14,00
67	Стіл лікаря-ординатора	1	2015	112407541701		28,00	14,00	14,00
68	Стіл одностумбовий	1	2015	112406761692		77,00	39,00	38,00
69	Стіл одностумбовий	1	2015	112406771693		77,00	39,00	38,00

70	Стіл однотумбовий	1	2015	112406791695		77,00	39,00	38,00
71	Стіл однотумбовий	1	2015	112406811697		77,00	39,00	38,00
72	Стіл однотумбовий	1	2015	112406821698		77,00	39,00	38,00
73	Стілець напівм'який	1	2015	112409391702		24,00	12,00	12,00
74	Стілець напівм'який	1	2015	112409421704		24,00	12,00	12,00
75	Стілець напівм'який	1	2015	112409411705		24,00	12,00	12,00
76	Стілець напівм'який	1	2015	112409431706		24,00	12,00	12,00
77	Стілець напівм'який	1	2015	112409441707		24,00	12,00	12,00
78	Стілець напівм'який	1	2015	112409451708		24,00	12,00	12,00
79	Стілець напівм'який	1	2015	112409461709		24,00	12,00	12,00
80	Стілець напівм'який	1	2015	112409471710		24,00	12,00	12,00
81	Стілець напівм'який	1	2015	112409481711		24,00	12,00	12,00
82	Стілець напівм'який	1	2015	112409491712		24,00	12,00	12,00
83	Стілець напівм'який	1	2015	112409501713		24,00	12,00	12,00
84	Таз емальований	1	2015	112414351691		9,00	5,00	4,00
85	Термостат ТС-80 М-2	1	2015	112705491633		448,00	224,00	224,00
86	Тумбочка біла	1	2015	112415711715		28,00	14,00	14,00
87	Тумбочка біла	1	2015	112415721716		28,00	14,00	14,00
88	Тумбочка біла	1	2015	112415731717		28,00	14,00	14,00

89	Тумбочка біла	1	2015	112415741718		28,00	14,00	14,00
90	Тумбочка біла	1	2015	112415751719		28,00	14,00	14,00
91	Тумбочка біла	1	2015	112415761720		28,00	14,00	14,00
92	Тумбочка біла	1	2015	112415771721		28,00	14,00	14,00
93	Тумбочка біла	1	2015	112415781722		28,00	14,00	14,00
94	Тумбочка біла	1	2015	112415791723		28,00	14,00	14,00
95	Тумбочка біла	1	2015	112415801724		28,00	14,00	14,00
96	Тумбочка біла	1	2015	112415811725		28,00	14,00	14,00
97	Тумбочка біла	1	2015	112415821726		28,00	14,00	14,00
98	Тумбочка біла	1	2015	112415831727		28,00	14,00	14,00
99	Тумбочка біла	1	2015	112415841728		28,00	14,00	14,00
100	Тумбочка біла	1	2015	112415851729		28,00	14,00	14,00
101	Тумбочка біла	1	2015	112415861730		28,00	14,00	14,00
102	Тумбочка біла	1	2015	112415871731		28,00	14,00	14,00
103	Тумбочка біла	1	2015	112415881732		28,00	14,00	14,00
104	Тумбочка біла	1	2015	112415891733		28,00	14,00	14,00
105	Тумбочка полірована	1	2015	112417151734		49,00	25,00	24,00
106	Холодильник "Бірюса"	1	2015	112417731735		255,00	128,00	127,00
107	Шафа 2-дверна	1	2015	112418481736		143,00	72,00	71,00

108	Шафа для одягу	1	2015	112419161737		112,00	56,00	56,00
109	Шафа для одягу	1	2015	112419171738		112,00	56,00	56,00
110	Шафа книжна б/в	1	2015	112418291740		250,00	125,00	125,00
111	Шафа лікаря	1	2015	112419441739		112,00	56,00	56,00
112	Цистоскоп операційний	1	2015	112705632613		971,00	486,00	485,00
113	Тканинні ролети, мансардна система Velux	2	09.08.2021	1120192		2 080,00	1 040,00	1 040,00
114	Вогнегасник порошковий ВП-2(з)	1	04.01.2022	1120181		298,20	149,10	149,10
115	Ноутбук HP Notebook 15 (3QU42)	1	31.12.2019	1120088		6 000,00	3 000,00	3 000,00
116	Принтер	1	30.09.2010	11200028		998,00	499,00	499,00
117	Дефібрилятор Siemens EM 62623-0A	1	30.09.2010	11200100		443,00	222,00	221,00
118	Реограф RA-02	1	30.09.2010	11200098		982,00	491,00	491,00
119	Стіл	1	01.01.2011	112/60286/299		55,00	28,00	27,00
120	Кушетка б/в	1	2015	112422592418		100,00	50,00	50,00
121	Стілець напівм'який б/в	1	2015	112413192419		30,00	15,00	15,00
122	Ширма-перегородка для палати нова	1	30.06.2016	112420961751		186,98	93,00	93,98
123	Блок безперебійного живлення	1	2015	112801052395		272,00	136,00	136,00
124	Блок безперебійного живлення	1	2015	112801062396		272,00	136,00	136,00
125	Електрокардіограф одноканальний	1	2015	112401002392		228,00	114,00	114,00
126	Осцилоскоп ціна: 281,0000	1	2015	112703412393		281,00	141,00	140,00

127	Пневмотохометр	1	2015	112703462394		86,00	43,00	43,00
128	Тонометр	1	2015	112300822391		38,00	19,00	19,00
129	Камін електричний	1	2015	112400922414		57,00	29,00	28,00
130	Кушетка оглядова	1	2015	112421912412		49,00	25,00	24,00
131	Кушетка оглядова	1	2015	112421922413		49,00	25,00	24,00
132	Масляний радіатор	1	2015	112400982415		104,00	52,00	52,00
133	Набір кабінетних меблів	1	2015	112422482401		716,00	358,00	358,00
134	Обігрівач " Термія 0,5 "	1	2015	112401022416		360,00	180,00	180,00
135	Обігрівач " Термія 1,5 "	1	2015	112401032417		425,00	213,00	212,00
136	Стіл лікаря-ординатора	1	2015	112407582402		28,00	14,00	14,00
137	Стіл лікаря-ординатора	1	2015	112407592403		28,00	14,00	14,00
138	Стілець м'який	1	2015	112421472410		33,00	17,00	16,00
139	Стілець м'який	1	2015	112421482411		33,00	17,00	16,00
140	Стілець напівм'який	1	2015	112409512404		24,00	12,00	12,00
141	Стілець напівм'який	1	2015	112409522405		24,00	12,00	12,00
142	Стілець напівм'який	1	2015	112409532406		24,00	12,00	12,00
143	Стілець напівм'який	1	2015	112409542407		24,00	12,00	12,00
144	Стілець напівм'який	1	2015	112409552408		24,00	12,00	12,00
145	Стілець напівм'який	1	2015	112409562409		24,00	12,00	12,00



146	Шафа для одягу	1	2015	112419182400		138,00	69,00	69,00
147	Стіл комп'ютерний	1	31.12.2019	1120030		1 675,00	837,50	837,50
148	Шафа для документів	1	31.12.2019	1120032		3 400,00	1 700,00	1 700,00
149	Кушетка	1	17.06.2020	11201828		2 970,00	1 485,00	1 485,00
150	Стілець	1	17.06.2020	11201826		493,00	246,50	246,50
151	Модульна мебель - шафа для одягу	1	31.12.2019	1120024		2 420,00	1 210,00	1 210,00
152	Стіл комп'ютерний	1	31.12.2019	1120030		1 675,00	837,50	837,50
153	Шафа для документації	1	31.12.2019	1120031		2 518,00	1 259,00	1 259,00
154	Медична тумба д/зберігання мед. інструментів	1	30.09.2010	11200404		721,20	361,00	360,20
155	Шафа медична 1-стороння 630*450*1610	1	30.09.2010	11200343		1 090,60	545,00	545,60
156	Стіл маніпуляційний СМ-3-2	1	31.12.2014	11201285		2 200,00	1 100,00	1 100,00
157	Ширма двосекційна ШП-2	1	31.12.2014	11201286		1 200,00	600,00	600,00
158	Кушетка	1	17.06.2020	11201828		2 970,00	1 485,00	1 485,00
159	Стілець	2	17.06.2020	11201826		986,00	493,00	493,00
160	Багатофункціональний пристрій лазерний-монохромний HP Laser 135A	1	31.12.2019	1120054		5 000,00	2 500,00	2 500,00
161	Ноутбук HP Notebook 15 (3QU42)	1	31.12.2019	1120078		6 000,00	3 000,00	3 000,00
162	Комплекс переговорний Vellez КП-01	1	12.07.2018	11201562		1 300,00	650,00	650,00

163	Ліхтар лабораторний РКМ-1	1	30.09.2010	11200347/		287,00	144,00	143,00
164	Фартух 2-х сторонній д/персоналу	1	30.09.2010	11200377		707,86	354,00	353,86
165	Негатоскоп	1	30.09.2010	11200360		94,00	47,00	47,00
166	Перелина ренгенна	1	30.09.2010	11200358/		271,00	136,00	135,00
167	Фартух р/з 1-сторонній	1	30.09.2010	11200359		454,00	227,00	227,00
168	Захист щитовидної залози	1	30.09.2010	11200385.		188,52	94,00	94,52
169	К-т пластин д/формування поля опромінення	1	30.09.2010	11200381.		394,44	197,00	197,44
170	Фартух 1-бічний	1	30.09.2010	11200376		579,15	290,00	289,15
171	Шапочка д/персоналу	1	30.09.2010	11200383.		250,25	125,00	125,25
172	Опромінювач бактерицидний ОБП-1-30 з монтажним проводом і ел/вилкою	1	31.03.2014	11201194		370,00	185,00	185,00
173	Ноутбук HP Notebook 15 (3QU42)	1	31.12.2019	1120080		6 000,00	3 000,00	3 000,00
174	Ноутбук HP Notebook 15 (3QU42)	1	31.12.2019	1120073		6 000,00	3 000,00	3 000,00
175	Стіл комп'ютерний	2	31.12.2019	1120030		3 350,00	1 675,00	1 675,00
176	Шафа для документації	1	31.12.2019	1120031		2 518,00	1 259,00	1 259,00
177	Світлопроектор ендоскопічний	1	30.09.2010	11200411		649,00	325,00	324,00
178	Стіл інструментальний СН-3 з 1 мет.	1	30.09.2010	11200520		313,60	157,00	156,60
179	Кушетка	1	17.06.2020	11201828		2 970,00	1 485,00	1 485,00
180	Стіл письмовий	1	17.06.2020	11201823		1 980,00	990,00	990,00

181	Стілець	3	17.06.2020	11201826		1 479,00	739,50	739,50
182	Стілець ISO BLACK	1	01.11.2012	11200751		112,25	56,00	56,25
183	Коробка стерилізаційна КСК-3	1	31.03.2013	11200945		370,00	185,00	185,00
184	Коробка стерилізаційна КСК-6	1	31.05.2013	11200990		500,00	250,00	250,00
185	Коробка стерилізаційна КСК-6	1	31.05.2013	11200991		500,00	250,00	250,00
186	Пінцет анатомічний 200 мм	1	31.05.2013	11201084		39,00	20,00	19,00
187	Пінцет анатомічний 200 мм	1	31.05.2013	11201085		39,00	20,00	19,00
188	Пінцет анатомічний 200 мм	1	31.05.2013	11201086		41,00	21,00	20,00
189	Пінцет анатомічний 200 мм	1	31.05.2013	11201087		41,00	21,00	20,00
190	Столик для перевезення їжі ТПП	1	12.07.2018	11201584		3 207,00	1 603,50	1 603,50
191	Вилки столові б/в	5	2015	112911383272		25,00	15,00	10,00
192	Ложки столові б/в	5	2015	112911393273		25,00	15,00	10,00
193	Ложки гарнірні	2	2015	112600483221		4,00	2,00	2,00
194	Ложки соусні	2	2015	112600523156		4,00	2,00	2,00
195	Ножі кухонні	2	2015	112600543073		4,00	2,00	2,00
196	Модульна мебель - шафа	1	31.12.2019	1120028		3 800,00	1 900,00	1 900,00
197	Ноутбук HP Notebook 15 (3QU42)	1	31.12.2019	1120067		6 000,00	3 000,00	3 000,00
198	Стіл комп'ютерний	1	31.12.2019	1120030		1 675,00	837,50	837,50
199	Шафа для документів	1	31.12.2019	1120032		3 400,00	1 700,00	1 700,00

200	Опромінювач бактерицидний настінний ОБН-150м	1	31.12.2019	1120045		1 418,47	709,24	709,23
201	Кушетка	1	17.06.2020	11201828		2 970,00	1 485,00	1 485,00
202	Стіл письмовий	3	17.06.2020	11201823		5 940,00	2 970,00	2 970,00
203	Стілець	7	17.06.2020	11201826		3 451,00	1 725,50	1 725,50
204	Негатоскоп	1	2015	112605112802		50,00	25,00	25,00
205	Стілець б/в	1	2015	1124227882318		100,00	50,00	50,00
206	Ліхтар лабораторний неактеничний РКМ-1	1	30.06.2016	112710622801		1 224,00	612,00	612,00
207	Ліхтар лабораторний неактеничний РКМ-1	1	30.06.2016	112710632802		1 224,00	612,00	612,00
208	Вогнегасник вуглекислотний ВВК-3,5	1	2015	112710312797		233,00	117,00	116,00
209	Вогнегасник вуглекислотний ВВК-3,5	1	2015	112710322798		233,00	117,00	116,00
210	Диван 2-ОС	1	2015	112402432803		59,00	30,00	29,00
211	Диван 2-ОС	1	2015	112402452805		59,00	30,00	29,00
212	Кушетка оглядова	1	2015	112421942782		49,00	25,00	24,00
213	Ліхтар неактінічний	1	2015	112710602799		31,00	16,00	15,00
214	Ліхтар неактінічний	1	2015	112710612800		31,00	16,00	15,00
215	Негатоскоп	1	2015	112605102749		54,00	27,00	27,00
216	Пристосування до флюорографії	1	2015	112606272750		40,00	20,00	20,00

217	Рентгенапарат дентальний 5Д2 УХЛ 42	1	2015	112703642752		685,00	343,00	342,00
218	Флюороскоп	1	2015	112705592754		72,00	36,00	36,00
219	Шафа для сушки рентгенологічних плівок	1	2015	112705672756		365,00	183,00	182,00
220	Ширма захисна	1	2015	112901342757		168,00	84,00	84,00
221	Стіл маніпуляційний СМ-3	1	30.09.2010	11200519		819,00	410,00	409,00
222	Секція кухонна верхня розміром 764*300 мм	1	30.09.2013	11201167		500,00	250,00	250,00
223	Секція кухонна верхня розміром 764*300 мм	1	30.09.2013	11201169		500,00	250,00	250,00
224	Секція кухонна нижня розміром 820*530 мм	1	30.09.2013	11201170		720,00	360,00	360,00
225	Секція кухонна нижня розміром 820*530 мм	1	30.09.2013	11201171		720,00	360,00	360,00
226	Секція шафи для верхнього одягу розміром 2000*500*450 мм	1	30.09.2013	11201160		700,00	350,00	350,00
227	Секція шафи для верхнього одягу розміром 2000*500*450 мм	1	30.09.2013	11201161		700,00	350,00	350,00
228	Стільниця для стола розміром 1500*110 мм	1	30.09.2013	11201166		300,00	150,00	150,00
229	Тумба з шухлядами розміром 730*510*364	1	30.09.2013	11201162		560,00	280,00	280,00
230	Тумба з шухлядами розміром 730*510*364	1	30.09.2013	11201163		560,00	280,00	280,00

231	Лоток нерж. сталь ниркоподібний 260*30 мм	1	31.05.2013	11201114		78,00	39,00	39,00
232	Ноутбук HP Notebook 15 (3QU42)	1	31.12.2019	1120086		6 000,00	3 000,00	3 000,00
233	Стіл комп'ютерний	1	31.12.2019	1120030		1 675,00	837,50	837,50
234	Шафа для документів	1	31.12.2019	1120032		3 400,00	1 700,00	1 700,00
235	Таблиця кольоровідчуття Рабкіна	2	28.10.2011	11200683		400,00	200,00	200,00
236	Набір пробних лінз	1	30.09.2010	11200111		566,00	283,00	283,00
237	Оправа пробна для лінз	1	28.10.2011	11200671		530,00	265,00	265,00
238	Кушетка	1	17.06.2020	11201828		2 970,00	1 485,00	1 485,00
239	Стіл письмовий	1	17.06.2020	11201823		1 980,00	990,00	990,00
240	Стілець	3	17.06.2020	11201826		1 479,00	739,50	739,50
241	Стілець медичний гвинтовий СВ	1	30.09.2013	11201159		450,00	225,00	225,00
242	Еластотометр Филатова-Кальфа	1	31.12.2012	11200822		990,00	495,00	495,00
243	Багатофункціональний пристрій лазерний-монохромний HP LaserJet Pro	1	31.12.2019	1120055		6 000,00	3 000,00	3 000,00
244	Модульна мебель - комод	1	17.06.2020	1120161		5 400,00	2 700,00	2 700,00
245	Модульна мебель - шафа для одягу	1	17.06.2020	1120132		3 900,00	1 950,00	1 950,00
246	Полиця	1	17.06.2020	1120151		1 400,00	700,00	700,00
247	Стіл для переговорів	1	17.06.2020	1120149		4 270,00	2 135,00	2 135,00
248	Стіл офісний	1	17.06.2020	1120148		5 990,00	2 995,00	2 995,00

249	Тумба	1	17.06.2020	1120150		1 900,00	950,00	950,00
250	Тумба	1	17.06.2020	1120158		1 900,00	950,00	950,00
251	Тумба	1	17.06.2020	1120159		2 000,00	1 000,00	1 000,00
252	Стілець	4	17.06.2020	11201826		1 972,00	986,00	986,00
253	Холодильник б/в Бош	1	2015	112417862482		96,00	48,00	48,00
254	Балон кисню	1	2015	11270074969		35,00	18,00	17,00
255	Вогнегасник	1	2015	11242157967		59,00	30,00	29,00
256	Вогнегасник	1	2015	11271025984		145,00	73,00	72,00
257	Вогнегасник	1	2015	11271026985		145,00	73,00	72,00
258	Вогнегасник ВП-5	1	2015	11242154981		59,00	30,00	29,00
259	Вогнегасник ВП-5	1	2015	11242155982		59,00	30,00	29,00
260	Вогнегасник вуглекислотний ВВК-3,5	1	2015	11271036986		233,00	117,00	116,00
261	Вогнегасник вуглекислотний ВВК-3,5	1	2015	11271037987		233,00	117,00	116,00
262	Вогнегасник вуглекислотний ВВК-3,5	1	2015	11271038988		233,00	117,00	116,00
263	Вогнегасник вуглекислотний ВВК-3,5	1	2015	11271039989		233,00	117,00	116,00
264	Деревообробний станок ВТ-31	1	2015	1124176873		320,00	160,00	160,00
265	Дрель електрична SB-550ER	1	2015	1124017872		408,00	204,00	204,00
266	Лічильник	1	2015	11242107962		295,00	148,00	147,00
267	Лічильник СА-4 50013Ф 5-20Н	1	2015	11242105960		252,00	126,00	126,00

268	Лічильник холодної води ЛЛТ-80	1	2015	11242110963		816,00	408,00	408,00
269	Пристрій зняття інформації Тандем	1	2015	11242156966		531,00	266,00	265,00
270	Станок заточний	1	2015	11242143965		351,00	176,00	175,00
271	Опромінювач бактерицидний настінний ОБН-75М	2	25.03.2021	1120182		1 976,00	988,00	988,00
272	Модульна мебель - комод	1	31.12.2019	1120027		2 800,00	1 400,00	1 400,00
273	Модульна мебель - стелаж	2	31.12.2019	1120025		5 360,00	2 680,00	2 680,00
274	Модульна мебель - тумба	2	31.12.2019	1120029		3 500,00	1 750,00	1 750,00
275	Модульна мебель - шафа	1	31.12.2019	1120026		3 480,00	1 740,00	1 740,00
276	Модульна мебель - шафа	1	31.12.2019	1120028		3 800,00	1 900,00	1 900,00
277	Модульна мебель - шафа для одягу	5	31.12.2019	1120023		19 600,00	9 800,00	9 800,00
278	Модульна мебель - шафа для одягу	2	31.12.2019	1120024		4 840,00	2 420,00	2 420,00
279	Дозатор піпеточний 1-канальний на 20-200 мл	1	30.09.2010	11200357		514,80	257,00	257,80
280	Коробки-стерилізатори КСК-9	2	30.09.2010	б/н		582,78	292,00	290,78
281	Опромінювач бактерицидний	1	30.09.2010	11200408		240,00	120,00	120,00
282	Опромінювач бактерицидний 2-х лановий	1	30.09.2010	112600372		1 085,01	543,00	542,01
283	Плитка електрична 2-конф. UNDERPRICE UpGh-2P-1,0/1,5-W (1000Вт+1500Вт, плоска, біла)	1	30.06.2015	11201370		429,17	215,00	214,17
284	Цифровий термометр із гігрометром	1	30.09.2010	11200407		240,00	120,00	120,00



285	К Конектор RJ12 6P4C (6 позицій, 4 контакти)	2	31.12.2014	11201304		4,00	2,00	2,00
286	Стіл для лабораторії	3	17.06.2020	11201824		13 545,00	6 772,50	6 772,50
287	Стіл письмовий	8	17.06.2020	11201825		19 920,00	9 960,00	9 960,00
288	Стілець	18	17.06.2020	11201826		8 874,00	4 437,00	4 437,00
289	Стілець офісний	3	17.06.2020	11201827		5 910,00	2 955,00	2 955,00
290	Акумуляторна батарея до ББЖ NP17-12	1	12.07.2018	11201578		800,00	400,00	400,00
291	Пристрій безперебійного живлення REAL-EL HOME UPS-500	1	12.07.2018	11201577		2 400,00	1 200,00	1 200,00
292	Бікс металевий	1	2015	112700821842		8,00	4,00	4,00
293	Бікс металевий	1	2015	112700831905		8,00	4,00	4,00
294	Бікс металевий	1	2015	112700841906		8,00	4,00	4,00
295	Бікс металевий	1	2015	112700851907		8,00	4,00	4,00
296	Бікс металевий	1	2015	112700861908		8,00	4,00	4,00
297	Бікс металевий	1	2015	112700871909		8,00	4,00	4,00
298	Ваги торційні	1	2015	112300201929		53,00	27,00	26,00
299	Вогнегасник вуглекислотний ВВК-3,5	1	2015	112710331849		233,00	117,00	116,00
300	Вогнегасник вуглекислотний ВВК-3,5	1	2015	112710301879		233,00	117,00	116,00
301	Кухетка оглядова	1	2015	112422011863		35,00	18,00	17,00
302	Мікроскоп "Біолан-Р11"	1	2015	112500661828		613,00	307,00	306,00

303	Мікроскоп "Біолан-Р11"	1	2015	112500671829		613,00	307,00	306,00
304	Максимальний термометр (ртутний) б/в	1	2015	112600231899		110,00	55,00	55,00
305	Максимальний термометр (ртутний) б/в	1	2015	112600241900		110,00	55,00	55,00
306	Максимальний термометр (ртутний) б/в	1	2015	112600251901		110,00	55,00	55,00
307	Опромінювач	1	2015	112703371845		337,00	169,00	168,00
308	Опромінювач	1	2015	112703381846		337,00	169,00	168,00
309	Опромінювач	1	2015	112703391847		337,00	169,00	168,00
310	Опромінювач ОБН-150	1	2015	112703361810		337,00	169,00	168,00
311	Опромінювач ОБН-150	1	2015	112703351869		337,00	169,00	168,00
312	Прилад для визначення рівня глюкози в крові ІМЕ-ДС	1	2015	112701261844		570,00	285,00	285,00
313	Пристрій для підрахунку колоній	1	2015	112500701864		98,00	49,00	49,00
314	Сейф	1	2015	112405591785		38,00	19,00	19,00
315	Сейф на 1 відділення	1	2015	112405711852		20,00	10,00	10,00
316	Сейф-шафа	1	2015	112405931787		18,00	9,00	9,00
317	Стіл інструментальний передвижний	1	2015	112704311812		40,00	20,00	20,00
318	Стіл інструментальний передвижний	1	2015	112704301871		40,00	20,00	20,00
319	Стіл б/в	1	2015	112406961853		66,00	33,00	33,00

320	Стіл медичний металевий	1	2015	112704911872		30,00	15,00	15,00
321	Стіл металевий без тумби б/в	1	2015	112414181957		100,00	50,00	50,00
322	Стіл одностумбовий	1	2015	112406711881		77,00	39,00	38,00
323	Стіл одностумбовий	1	2015	112406731883		77,00	39,00	38,00
324	Стерилізатор "ВК-75"	1	2015	112703901870		354,00	177,00	177,00
325	Сумка для транспортування пробірок СТГ-1-М	1	2015	112600201865		312,00	156,00	156,00
326	Сумка-укладка лаборанта	1	2015	112600211802		462,00	231,00	231,00
327	Термостат для гемокоагуляції	1	2015	112705451814		934,00	467,00	467,00
328	Фотоелектроколориметр	1	2015	112606801839		581,00	291,00	290,00
329	Фотоелектроколориметр	1	2015	112606811840		581,00	291,00	290,00
330	Шафа медична 2-створчата	1	2015	112420491822		102,00	51,00	51,00
331	Шафа медична 2-створчата	1	2015	112420501823		102,00	51,00	51,00
332	Шафа медична 2-створчата	1	2015	112420431893		102,00	51,00	51,00
333	Шафа медична 2-створчата	1	2015	112420441894		102,00	51,00	51,00
334	Шафа медична 2-створчата	1	2015	112420451895		102,00	51,00	51,00
335	Шафа медична 2-створчата	1	2015	112420461896		102,00	51,00	51,00
336	Шафа медична 2-створчата	1	2015	112420471897		102,00	51,00	51,00
337	Шафа медична 2-створчата	1	2015	112420481898		102,00	51,00	51,00
338	Шафа сушильна 2 ШСС-001	1	2015	112705681877		350,00	175,00	175,00

339	Стіл комп'ютерний	1	31.12.2019	1120030		1 675,00	837,50	837,50
340	Шафа для документів	1	31.12.2019	1120032		3 400,00	1 700,00	1 700,00
341	Кушетка	1	17.06.2020	11201828		2 970,00	1 485,00	1 485,00
342	Стіл письмовий	1	17.06.2020	11201823		1 980,00	990,00	990,00
343	Інвалідний візок б/к	1	17.06.2020	1120107		921,68	460,84	460,84
344	Велотренажер б/к	1	17.06.2020	1120109		1 536,14	768,07	768,07
345	Вертикалізатор б/к	1	17.06.2020	1120110		6 144,54	3 072,27	3 072,27
346	Ліжко б/к	1	17.06.2020	1120102		15 361,36	7 680,68	7 680,68
347	Роллатор б/к	1	17.06.2020	1120105		614,46	307,23	307,23
348	Стілець туалетний б/к	1	17.06.2020	1120106		460,84	230,42	230,42
349	Тренажер б/к	2	17.06.2020	1120108		921,68	460,84	460,84
350	Тумба лікарняна б/к	6	17.06.2020	1120103		7 373,45	3 686,73	3 686,72
351	Крісло - туалет ( 4,800кг) (код товару зг. митної декларації-940179)	2	30.09.2021	1120194		31,62	15,81	15,81
352	Пристрої ортопедичні:Ролатор (7кг) б/к (код товару зг. митної декларації-902110)	7	30.09.2021	1120193		110,67	55,34	55,33
353	Рециркулятор ультрафіолетовий бактерицидний Аерекс-стандарт з лампою 15 Вт з штативом	1	31.12.2019	1120038		4 308,79	2 154,40	2 154,39
354	Інвалідний візок б/к	1	17.06.2020	11201788		921,68	460,84	460,84
355	Ліжко лікарняне б/к	1	17.06.2020	11201769		15 361,36	7 680,68	7 680,68

356	Стілець туалетний б/к	1	17.06.2020	11201787		460,84	230,42	230,42
357	Тумба лікарняна б/к	1	17.06.2020	11201770		1 228,90	614,45	614,45
358	Тумба лікарняна б/к	1	17.06.2020	11201771		1 228,91	614,46	614,45
359	Тумба лікарняна б/к	1	17.06.2020	11201772		1 228,91	614,46	614,45
360	Переносний туалет б/в	1	2015	112401141075		44,00	22,00	22,00
361	Ходуни б/в	1	2015	11243791123		66,00	33,00	33,00
362	Ходуни б/в	1	2015	11243801124		66,00	33,00	33,00
363	Ходуни б/в	1	2015	11243811125		66,00	33,00	33,00
364	Бра	1	2015	112710691417		25,00	13,00	12,00
365	Вішалка нікельована	1	2015	112401341108		25,00	13,00	12,00
366	Вішалка нікельована	1	2015	112401351109		25,00	13,00	12,00
367	Вішалка нікельована	1	2015	112401361110		25,00	13,00	12,00
368	Вішалка нікельована	1	2015	112401371111		25,00	13,00	12,00
369	Вішалка нікельована	1	2015	112401381112		25,00	13,00	12,00
370	Вішалка нікельована	1	2015	112401391113		25,00	13,00	12,00
371	Вогнегасник	1	2015	112710491413		59,00	30,00	29,00
372	Диван 2ОС	1	2015	112401921119		59,00	30,00	29,00
373	Драбина металева	1	2015	112400251089		81,00	41,00	40,00
374	Карнізи віконні	10	2015	112601423433		90,00	50,00	40,00

375	Крісло робоче м'яке	1	2015	112403891131		146,00	73,00	73,00
376	Крісло робоче м'яке	1	2015	112403901132		146,00	73,00	73,00
377	Кушетка оглядова	1	2015	112422141402		49,00	25,00	24,00
378	Набір кабінетних меблів	1	2015	112422471407		710,00	355,00	355,00
379	Одинарне медичне ліжко б/в	1	2015	112405481425		157,00	79,00	78,00
380	Одинарне медичне ліжко б/в	1	2015	112405491426		157,00	79,00	78,00
381	Одинарне медичне ліжко б/в	1	2015	112405501427		157,00	79,00	78,00
382	Одинарне медичне ліжко б/в	1	2015	112405511428		157,00	79,00	78,00
383	Одинарне медичне ліжко б/в	1	2015	112405521429		157,00	79,00	78,00
384	Плита кухонна б/в	1	2015	112405081066		70,00	35,00	35,00
385	Пояс безпеки	1	2015	112900041420		20,00	10,00	10,00
386	Сейф на 1 відділення	1	2015	112405671223		39,00	20,00	19,00
387	Сейф на 2 відділи	1	2015	112405781224		66,00	33,00	33,00
388	Стіл ОР	1	2015	112408531270		18,00	9,00	9,00
389	Стіл ОР	1	2015	112408541271		18,00	9,00	9,00
390	Стіл дерев'яний б/в	1	2015	112407031252		46,00	23,00	23,00
391	Стіл дерев'яний б/в	1	2015	112407041253		46,00	23,00	23,00
392	Стіл дерев'яний б/в	1	2015	112407051254		52,00	26,00	26,00
393	Стіл дерев'яний б/в	1	2015	112407061255		52,00	26,00	26,00

394	Стіл дерев'яний б/в	1	2015	112407071256		52,00	26,00	26,00
395	Стіл дерев'яний б/в	1	2015	112407081257		52,00	26,00	26,00
396	Стіл дерев'яний б/в	1	2015	112407091258		52,00	26,00	26,00
397	Стіл дерев'яний б/в	1	2015	112407101259		52,00	26,00	26,00
398	Стіл медсестри	1	2015	112407821262		52,00	26,00	26,00
399	Стіл медсестри	1	2015	112407861266		52,00	26,00	26,00
400	Стіл медсестри	1	2015	112407871267		52,00	26,00	26,00
401	Стіл обідній полірований	1	2015	112414121213		75,00	38,00	37,00
402	Стіл однотумбовий	1	2015	112406651247		77,00	39,00	38,00
403	Телевізор "Горизонт" Ц-257	1	2015	112414541308		373,00	187,00	186,00
404	Телефонний апарат	1	2015	112414681313		30,00	15,00	15,00
405	Холодильник "Полюс"	1	2015	112417781372		306,00	153,00	153,00
406	Холодильник "Чинар"	1	2015	112417611370		187,00	94,00	93,00
407	Шафа для одягу	1	2015	112419111376		150,00	75,00	75,00
408	Шафа медична	1	2015	112419821388		102,00	51,00	51,00
409	Шафа медична	1	2015	112419831389		102,00	51,00	51,00
410	Шафа медична	1	2015	112420021390		102,00	51,00	51,00
411	Диван шкіряний б/в	1	2015	11240517230		500,00	250,00	250,00
412	Диван шкіряний б/в	1	2015	11240518231		500,00	250,00	250,00

413	Ліжко б/в	1	2015	11240523240		613,00	307,00	306,00
414	Ліжко б/в	1	2015	11240524241		613,00	307,00	306,00
415	Ліжко б/в	1	2015	11240525242		613,00	307,00	306,00
416	Ліжко б/в	1	2015	11240526243		613,00	307,00	306,00
417	Ліжко б/в	1	2015	11240527244		613,00	307,00	306,00
418	Ліжко б/в	1	2015	11240528245		613,00	307,00	306,00
419	Ліжко функціональне	1	2015	112702431020		178,00	89,00	89,00
420	Ліжко функціональне	1	2015	112702441021		178,00	89,00	89,00
421	Ліжко функціональне	1	2015	112702451022		178,00	89,00	89,00
422	Ліжко функціональне	1	2015	112702461023		178,00	89,00	89,00
423	Ліжко функціональне	1	2015	112702481025		178,00	89,00	89,00
424	Ліжко функціональне	1	2015	112702491026		444,00	222,00	222,00
425	Ліжко функціональне	1	2015	112702501027		444,00	222,00	222,00
426	Ліжко функціональне	1	2015	112702511028		166,00	83,00	83,00
427	Ходулі б/к	1	2015	112606821010		120,00	60,00	60,00
428	Шафа книжна	1	2015	11241931452		141,00	71,00	70,00
429	Стіл комп'ютерний	1	31.12.2019	1120030		1 675,00	837,50	837,50
430	Шафа для документів	1	31.12.2019	1120032		3 400,00	1 700,00	1 700,00
431	Набір очних лінз	1	30.09.2010	11200392/		547,00	274,00	273,00



432	Тонометр Маклакова	1	30.09.2010	11200394/		597,00	299,00	298,00
433	Щілинна лампа	1	30.09.2010	11200393/		680,00	340,00	340,00
434	Кушетка	1	17.06.2020	11201828		2 970,00	1 485,00	1 485,00
435	Стіл письмовий	1	17.06.2020	11201823		1 980,00	990,00	990,00
436	Стілець	3	17.06.2020	11201826		1 479,00	739,50	739,50
437	Ноутбук HP Notebook 15 (3QU42)	1	31.12.2019	1120097		6 000,00	3 000,00	3 000,00
438	Стіл комп'ютерний	2	31.12.2019	1120030		3 350,00	1 675,00	1 675,00
439	Шафа для документів	1	31.12.2019	1120032		3 400,00	1 700,00	1 700,00
440	Кушетка	1	17.06.2020	11201828		2 970,00	1 485,00	1 485,00
441	Стілець	3	17.06.2020	11201826		1 479,00	739,50	739,50
442	Модульна мебель - шафа для одягу	1	31.12.2019	1120024		2 420,00	1 210,00	1 210,00
443	Ноутбук HP Notebook 15 (3QU42)	1	31.12.2019	1120091		6 000,00	3 000,00	3 000,00
444	Стіл комп'ютерний	1	31.12.2019	1120030		1 675,00	837,50	837,50
445	Шафа для документації	1	31.12.2019	1120031		2 518,00	1 259,00	1 259,00
446	Кушетка	1	17.06.2020	11201828		2 970,00	1 485,00	1 485,00
447	Стіл письмовий	1	17.06.2020	11201823		1 980,00	990,00	990,00
448	Стілець	3	17.06.2020	11201826		1 479,00	739,50	739,50
449	Багатофункціональний пристрій лазерний-монохромний HP LaserJet Pro	1	31.12.2019	1120066		6 000,00	3 000,00	3 000,00

450	Ноутбук HP Notebook 15 (3QU42)	1	31.12.2019	1120099		6 000,00	3 000,00	3 000,00
451	Стілець	3	17.06.2020	11201826		1 479,00	739,50	739,50
452	Телефон Panasonic KX-TS2350UAS (срібний)	1	30.06.2013	11201125		185,00	93,00	92,00
453	Опромінювач бактерицидний	1	30.09.2010	11200537/		366,67	183,00	183,67
454	Опромінювач бактерицидний настінний ОБН-150м	1	31.12.2014	11201299		635,00	318,00	317,00
455	Опромінювач бактерицидний настінний ОБН-150м	1	31.12.2014	11201300		635,00	318,00	317,00
456	Ноутбук HP Notebook 15 (3QU42)	1	31.12.2019	1120089		6 000,00	3 000,00	3 000,00
457	Стіл комп'ютерний	1	31.12.2019	1120030		1 675,00	837,50	837,50
458	Шафа для документів	1	31.12.2019	1120032		3 400,00	1 700,00	1 700,00
459	Кушетка	1	17.06.2020	11201828		2 970,00	1 485,00	1 485,00
460	Стіл письмовий	1	17.06.2020	11201823		1 980,00	990,00	990,00
461	Стілець	1	17.06.2020	11201826		493,00	246,50	246,50
462	Стілець ISO BLACK	1	01.11.2012	11200781		112,25	56,00	56,25
463	Багатофункціональний пристрій лазерний-монохромний HP LaserJet Pro	1	31.12.2019	1120064		6 000,00	3 000,00	3 000,00
464	Модульна мебель - шафа для одягу	1	31.12.2019	1120024		2 420,00	1 210,00	1 210,00
465	Ноутбук HP Notebook 15 (3QU42)	1	31.12.2019	1120070		6 000,00	3 000,00	3 000,00
466	Стіл комп'ютерний	1	31.12.2019	1120030		1 675,00	837,50	837,50

467	Кушетка	1	17.06.2020	11201828		2 970,00	1 485,00	1 485,00
468	Стіл письмовий	2	17.06.2020	11201823		3 960,00	1 980,00	1 980,00
469	Стілець	2	17.06.2020	11201826		986,00	493,00	493,00
470	Апарат "Іскра"	1	2015	112700131601		173,00	87,00	86,00
471	Апарат "ЛУЧ-11"	1	2015	112700141602		914,00	457,00	457,00
472	Апарат "ЛУЧ-2"	1	2015	112700481616		381,00	191,00	190,00
473	Апарат "ЛУЧ-3"	1	2015	112700151603		667,00	334,00	333,00
474	Апарат ЛОР	1	2015	112700571621		270,00	135,00	135,00
475	Апарат УЗТ-101	1	2015	112700631623		324,00	162,00	162,00
476	Апарат УЗТ-303-Л	1	2015	112700621622		416,00	208,00	208,00
477	Апарат для пневмомасажу	1	2015	112700421614		66,00	33,00	33,00
478	Випромінювач "УТН-1"	1	2015	112701111625		98,00	49,00	49,00
479	Випромінювач комбінований настільний	1	2015	112701121626		139,00	70,00	69,00
480	Випромінювач ртутно-кварцовий	1	2015	112701201627		112,00	56,00	56,00
481	Трансформатор 500 В б/в	1	2015	112705561635		342,00	171,00	171,00
482	Щиток фізіотерапевтичний	1	2015	112607731598		35,00	18,00	17,00
483	Випромінювач бактерицидний стельовий	1	2015	112702781967		114,00	57,00	57,00
484	Випромінювач бактерицидний стельовий	1	2015	112702791968		114,00	57,00	57,00

485	Випромінювач бактерицидний стельовий	1	2015	112702801969		114,00	57,00	57,00
486	Випромінювач бактерицидний стельовий	1	2015	112702811970		117,00	59,00	58,00
487	Збірник дистильованої води	1	2015	112400051984		258,00	129,00	129,00
488	Ножиці д.т.скл.	1	2015	112601341977		12,00	6,00	6,00
489	Термометр контактний	1	2015	112300731983		8,00	4,00	4,00
490	Холодильна камера "Стінол"	1	30.09.2010	11200170		372,00	186,00	186,00
491	Стілець металевий б/в	1	2015	1124227752869		130,00	65,00	65,00
492	Ваги циферблатні	1	2015	112300242870		22,00	11,00	11,00
493	Стіл б/в	1	2015	112406972871		76,00	38,00	38,00
494	Ваги механічні мод. 5200 ( до 160 кг. )	1	09.11.2020	1120166		1 099,00	549,50	549,50
495	Ростомір КАВЕ Персон-чек	1	09.11.2020	1120165		725,00	362,50	362,50
496	Багатофункціональний пристрій лазерний-монохромний HP LaserJet Pro	1	31.12.2019	1120060		6 000,00	3 000,00	3 000,00
497	Кабель USB 2.0 1.8m	1	30.06.2016	11201438		32,70	16,00	16,70
498	Перехідник на WI-FI	1	30.06.2016	11201437		295,00	148,00	147,00
499	Кухетка	1	17.06.2020	11201828		2 970,00	1 485,00	1 485,00
500	Стілець	5	17.06.2020	11201826		2 465,00	1 232,50	1 232,50

501	Ліжка металеві регульовані в комплекті б/в,4	1	09.03.2022	1120199		500,00	250,00	250,00
502	Ліжка металеві регульовані в комплекті б/в,4	1	09.03.2022	1120200		500,00	250,00	250,00
503	Ліжка металеві регульовані в комплекті б/в,4	1	09.03.2022	1120201		500,00	250,00	250,00
504	Ліжка металеві регульовані в комплекті б/в,4	1	09.03.2022	1120202		500,00	250,00	250,00
505	Пристрої ортопедичні:Ролатор (7кг) б/к (код товару зг. митної декларації-902110)	5	30.09.2021	1120193		79,05	39,53	39,52
506	Переносні туал.	1	2015	11241152257		44,00	22,00	22,00
507	Вішалка нікельована	1	2015	112401402261		25,00	13,00	12,00
508	Драбина складна	1	2015	112400282248		18,00	9,00	9,00
509	Модульна мебель - шафа для одягу	1	31.12.2019	1120024		2 420,00	1 210,00	1 210,00
510	Стіл комп'ютерний	2	31.12.2019	1120030		3 350,00	1 675,00	1 675,00
511	Шафа для документів	1	31.12.2019	1120032		3 400,00	1 700,00	1 700,00
512	Шафа для документації	1	31.12.2019	1120031		2 518,00	1 259,00	1 259,00
513	Кушетка	1	17.06.2020	11201828		2 970,00	1 485,00	1 485,00
514	Стіл письмовий	3	17.06.2020	11201823		5 940,00	2 970,00	2 970,00
515	Стілець	5	17.06.2020	11201826		2 465,00	1 232,50	1 232,50
516	Апарат для підводного душу масажу	1	2015	112700541620		995,00	498,00	497,00

517	Тонометр електричний	1	2015	112300951576		66,00	33,00	33,00
518	Пульсоксиметр ( FINGERTIP PULSE OXIMETER )	1	25.11.2020	1120171		250,00	125,00	125,00
519	Опромінювач бактерицидний ОБП-1-30 з монтажним проводом і ел. вилкою.	1	31.12.2012	11200898		520,00	260,00	260,00
520	Опромінювач бактерицидний ОБП-1-30 з монтажним проводом і ел. вилкою.	1	31.12.2012	11200900		520,00	260,00	260,00
521	Випромінювач бактерицидний	1	2015	112703252675		100,00	50,00	50,00
522	Випромінювач бактерицидний	1	2015	112703262676		100,00	50,00	50,00
523	Випромінювач бактерицидний настінний	1	2015	112703072602		63,00	32,00	31,00
524	Випромінювач бактерицидний настінний	1	2015	112723082684		86,00	43,00	43,00
525	Випромінювач бактерицидний настінний	1	2015	112723092685		86,00	43,00	43,00
526	Випромінювач бактерицидний настінний	1	2015	112723102686		86,00	43,00	43,00
527	Випромінювач бактерицидний настінний	1	2015	112723112687		86,00	43,00	43,00
528	Випромінювач бактерицидний настінний	1	2015	112723122688		86,00	43,00	43,00
529	Випромінювач бактерицидний настінний	1	2015	112723132689		86,00	43,00	43,00

530	Випромінювач бактерицидний настінний	1	2015	112723142690		86,00	43,00	43,00
531	Випромінювач бактерицидний настінний	1	2015	112723152691		86,00	43,00	43,00
532	Випромінювач бактерицидний настінний	1	2015	112723162692		86,00	43,00	43,00
533	Випромінювач бактерицидний настінний	1	2015	112723172693		86,00	43,00	43,00
534	Випромінювач бактерицидний настінний	1	2015	112723182694		86,00	43,00	43,00
535	Випромінювач бактерицидний настінний	1	2015	112723192695		86,00	43,00	43,00
536	Випромінювач бактерицидний настінний	1	2015	112723202696		86,00	43,00	43,00
537	Випромінювач кварцовий настінний	1	2015	112703282603		59,00	30,00	29,00
538	Коробка КФК-12	1	2015	112604112622		40,00	20,00	20,00
539	Коробка КФК-12	1	2015	112604122623		40,00	20,00	20,00
540	Коробка КФК-12	1	2015	112604132624		40,00	20,00	20,00
541	Коробка КФК-12	1	2015	112604142625		40,00	20,00	20,00
542	Ліжко б/в	1	2015	112404772584		7,00	4,00	3,00
543	Ліжко б/в	1	2015	112404782585		7,00	4,00	3,00
544	Ліжко б/в	1	2015	112404792586		7,00	4,00	3,00
545	Ліжко б/в	1	2015	112404802587		7,00	4,00	3,00

546	Ліжко б/в ціна: 7,0000	1	2015	112404812588		7,00	4,00	3,00
547	Ліжко функціональне	1	2015	112701962638		210,00	105,00	105,00
548	Ліжко функціональне	1	2015	112701972639		210,00	105,00	105,00
549	Ліжко функціональне	1	2015	112701982640		210,00	105,00	105,00
550	Ліжко функціональне	1	2015	112701992641		210,00	105,00	105,00
551	Ліжко функціональне	1	2015	112702002642		138,00	69,00	69,00
552	Ліжко функціональне	1	2015	112702012643		138,00	69,00	69,00
553	Ліжко функціональне	1	2015	112702022644		138,00	69,00	69,00
554	Ліжко функціональне	1	2015	112702032645		138,00	69,00	69,00
555	Ліжко функціональне	1	2015	112702042646		138,00	69,00	69,00
556	Ліжко функціональне	1	2015	112702052647		138,00	69,00	69,00
557	Ліжко функціональне	1	2015	112702062648		138,00	69,00	69,00
558	Ліжко функціональне	1	2015	112702072649		138,00	69,00	69,00
559	Ліжко функціональне	1	2015	112702082650		138,00	69,00	69,00
560	Ліжко функціональне	1	2015	112702092651		138,00	69,00	69,00
561	Ліжко функціональне	1	2015	112702102652		138,00	69,00	69,00
562	Ліжко функціональне	1	2015	112702112653		138,00	69,00	69,00
563	Ліжко функціональне	1	2015	112702122654		138,00	69,00	69,00
564	Ліжко функціональне	1	2015	112702142655		138,00	69,00	69,00



565	Ліжко функціональне	1	2015	112702152656		138,00	69,00	69,00
566	Ліжко функціональне	1	2015	112702172657		138,00	69,00	69,00
567	Ліжко функціональне	1	2015	112702182658		138,00	69,00	69,00
568	Ліжко функціональне	1	2015	112702192659		138,00	69,00	69,00
569	Ліжко функціональне	1	2015	112702202660		138,00	69,00	69,00
570	Ліжко функціональне	1	2015	112702212661		138,00	69,00	69,00
571	Ліжко функціональне	1	2015	112702222662		138,00	69,00	69,00
572	Ліжко функціональне	1	2015	112702232663		138,00	69,00	69,00
573	Ліжко функціональне	1	2015	112702242664		138,00	69,00	69,00
574	Ліжко функціональне	1	2015	112702252665		138,00	69,00	69,00
575	Ліжко функціональне	1	2015	112702262666		138,00	69,00	69,00
576	Ліжко функціональне	1	2015	112702272667		188,00	94,00	94,00
577	Ліжко функціональне	1	2015	112702282668		188,00	94,00	94,00
578	Ліжко функціональне	1	2015	112702292669		188,00	94,00	94,00
579	Ліжко функціональне	1	2015	112702302670		188,00	94,00	94,00
580	Ліжко функціональне	1	2015	112702312671		188,00	94,00	94,00
581	Ліжко функціональне	1	2015	112702322672		188,00	94,00	94,00
582	Стіл маніпуляційний	1	2015	112704742678		122,00	61,00	61,00
583	Стіл маніпуляційний	1	2015	112704752679		122,00	61,00	61,00

584	Стілець гвинтовий	1	2015	112409132618		7,00	4,00	3,00
585	Стілець гвинтовий	1	2015	112409142619		7,00	4,00	3,00
586	Термометр+фонендоскоп	1	2015	112300852616		33,00	17,00	16,00
587	Термометр+фонендоскоп	1	2015	112300862617		33,00	17,00	16,00
588	Шафа медична 2-створчата	1	2015	112420172620		102,00	51,00	51,00
589	Шафа медична 2-створчата	1	2015	112420182621		102,00	51,00	51,00
590	Штатив для внутрішньовенних вливань	1	2015	112607312632		20,00	10,00	10,00
591	Штатив для внутрішньовенних вливань	1	2015	112607322633		20,00	10,00	10,00
592	Штатив для внутрішньовенних вливань	1	2015	112607332634		20,00	10,00	10,00
593	Штатив для тривалого переливання	1	2015	112607342635		20,00	10,00	10,00
594	Штатив для тривалого переливання	1	2015	112607352636		20,00	10,00	10,00
595	Штатив для тривалого переливання	1	2015	112607362637		20,00	10,00	10,00
596	Голкотримач	1	2015	112600272697		6,00	3,00	3,00
597	Дзеркало Кусто	8	2015	112600283413		32,00	16,00	16,00
598	Дзеркало підйомне ООТО-2	1	2015	112600302702		5,00	3,00	2,00
599	Дзеркало підйомне ООТО-2	1	2015	112600302703		5,00	3,00	2,00
600	Дзеркало підйомне ООТО-2	1	2015	112600302704		5,00	3,00	2,00
601	Дзеркало підйомне ООТО-2	1	2015	112600302705		5,00	3,00	2,00

602	Дзеркало підйомне ООТО-2	1	2015	112600302706		5,00	3,00	2,00
603	Дзеркало підйомне ООТО-2	1	2015	112600302707		5,00	3,00	2,00
604	Дзеркало підйомне ООТО-1	1	2015	112600292698		5,00	3,00	2,00
605	Дзеркало підйомне ООТО-1	1	2015	112600292699		5,00	3,00	2,00
606	Дзеркало підйомне ООТО-1	1	2015	112600292700		5,00	3,00	2,00
607	Дзеркало підйомне ООТО-1	1	2015	112600292701		5,00	3,00	2,00
608	Каталка з носилками	1	2015	112401102727		122,00	61,00	61,00
609	Конхотоми	1	2015	112603802593		66,00	33,00	33,00
610	Коробка КФ-2	1	2015	112603982594		69,00	35,00	34,00
611	Крісло гінекологічне	1	2015	112402632728		305,00	153,00	152,00
612	Крісло гінекологічне	1	2015	112402662730		295,00	148,00	147,00
613	Набір для штучного аборту	1	2015	112604822626		105,00	53,00	52,00
614	Набір для штучного аборту	1	2015	112604832627		105,00	53,00	52,00
615	Набір для штучного аборту	1	2015	112604842628		105,00	53,00	52,00
616	Набір для штучного аборту	1	2015	112604852629		105,00	53,00	52,00
617	Набір для штучного аборту	1	2015	112604862630		105,00	53,00	52,00
618	Ножиці різні	1	2015	112600322713		14,00	7,00	7,00
619	Ножиці різні	1	2015	112600322714		14,00	7,00	7,00
620	Ножиці різні	1	2015	112600322715		14,00	7,00	7,00

621	Роторозширювач	1	2015	112600332716		7,00	4,00	3,00
622	Стіл інструментальний пересувний	1	2015	112704462606		46,00	23,00	23,00
623	Стіл маніпуляційний	1	2015	112704642607		122,00	61,00	61,00
624	Стіл маніпуляційний	1	2015	112704652608		130,00	65,00	65,00
625	Стіл маніпуляційний	1	2015	112704732677		122,00	61,00	61,00
626	Термометр контактний	1	2015	112300792723		6,00	3,00	3,00
627	Термометр контактний	1	2015	112300802724		6,00	3,00	3,00
628	Шафа сушильна ШСС-80	1	2015	112705712682		267,00	134,00	133,00
629	Шафа сушильна ШСС-80	1	2015	112705722683		267,00	134,00	133,00
630	Щипці різні	10	2015	112600363384		50,00	30,00	20,00
631	Язикотримач	1	2015	112600372718		40,00	20,00	20,00
632	Вогнегасник порошковий ВП-2(з)	2	04.01.2022	1120181		596,40	298,20	298,20
633	Системи моніторингу глюкози в крові " Finetes Auto-coding Premium", Корея (старт. комплект)	1	14.12.2020	1120175		420,00	210,00	210,00
634	Дихальний апарат ручний силіконовий, що автоклавується, з полісульфідним з'єднанням для новонароджених дітей і дорослих у пластиковій валізі	1	17.06.2020	1120100		4 494,00	2 247,00	2 247,00
635	Судно металеве б/к	1	17.06.2020	11201776		153,61	76,81	76,80
636	Судно металеве б/к	1	17.06.2020	11201777		153,61	76,81	76,80

637	Судно металеве б/к	1	17.06.2020	11201778		153,61	76,81	76,80
638	Тумба лікарняна б/к	1	17.06.2020	11201773		1 228,91	614,46	614,45
639	Сенсор SpO2 для дорослого моніторингу пацієнта серії G(BC)	1	17.06.2020	11201646		4 300,00	2 150,00	2 150,00
640	Сенсор SpO2 для дорослого моніторингу пацієнта серії G(BC)	1	17.06.2020	11201647		4 300,00	2 150,00	2 150,00
641	Сенсор SpO2 для дорослого моніторингу пацієнта серії G(BC)	1	17.06.2020	11201648		4 300,00	2 150,00	2 150,00
642	Прилад для вимірювання артеріального тиску	1	2015	112301643		466,00	233,00	233,00
643	Балон для кисню	1	2015	112700731756		35,00	18,00	17,00
644	Ліжко функціональне	1	2015	112702341758		89,00	45,00	44,00
645	Ліжко функціональне	1	2015	112702351759		89,00	45,00	44,00
646	Ліжко функціональне	1	2015	112702361760		89,00	45,00	44,00
647	Ліжко функціональне	1	2015	112702371761		89,00	45,00	44,00
648	Ліжко функціональне	1	2015	112702381762		89,00	45,00	44,00
649	Редуктор для кисневих балонів	1	2015	112703581766		18,00	9,00	9,00
650	Стіл маніпуляційний	1	2015	112704701769		125,00	63,00	62,00
651	Стіл маніпуляційний	1	2015	112704711770		125,00	63,00	62,00
652	Стіл маніпуляційний	1	2015	112704721771		125,00	63,00	62,00
653	Теліжка для кисню	1	2015	112705361773		66,00	33,00	33,00

654	Шафа медична 2-створчата	1	2015	112420161752		102,00	51,00	51,00
655	Інгалятор	1	2015	112701922492		972,00	486,00	486,00
656	Стіл одностумбовий	1	2015	112408002348		79,00	40,00	39,00
657	Холодильник б/в	1	2015	112417932430		400,00	200,00	200,00
658	Вогнегасник порошковий ВП-2(з)	1	09.03.2022	1120181		298,20	149,10	149,10
659	Комір рентгенозахисний Pb= 0,5 мм 16*27,5 см	1	12.07.2018	11201579		2 744,40	1 372,20	1 372,20
660	Комір рентгенозахисний Pb= 0,5 мм 16*27,5 см	1	12.07.2018	11201580		2 744,40	1 372,20	1 372,20
661	Комір рентгенозахисний Pb= 0,5 мм 16*27,5 см	1	12.07.2018	11201581		2 744,40	1 372,20	1 372,20
662	Комір рентгенозахисний Pb= 0,5 мм 16*27,5 см	1	12.07.2018	11201582		2 744,40	1 372,20	1 372,20
663	Комір рентгенозахисний Pb= 0,5 мм 16*27,5 см	1	12.07.2018	11201583		2 744,40	1 372,20	1 372,20
664	Коробка стерилізаційна кругла КСК-12	1	17.06.2020	11201760		1 700,00	850,00	850,00
665	Коробка стерилізаційна кругла КСК-12	1	17.06.2020	11201761		1 700,00	850,00	850,00
666	Коробка стерилізаційна кругла КСК-12	1	17.06.2020	11201762		1 700,00	850,00	850,00
667	Коробка стерилізаційна кругла КСК-12	1	17.06.2020	11201763		1 700,00	850,00	850,00

668	Коробка стерилізаційна кругла КСК-18	1	17.06.2020	11201764		1 530,00	765,00	765,00
669	Коробка стерилізаційна кругла КСК-18	1	17.06.2020	11201765		1 530,00	765,00	765,00
670	Коробка стерилізаційна кругла КСК-18	1	17.06.2020	11201766		1 530,00	765,00	765,00
671	Коробка стерилізаційна кругла КСК-18	1	17.06.2020	11201767		1 530,00	765,00	765,00
672	Столик анестезіолога СА	1	12.07.2018	11201591		2 994,25	1 497,13	1 497,12
673	Столик анестезіолога СА	1	12.07.2018	11201592		2 994,25	1 497,13	1 497,12
674	Столик для перевезення КСК	1	12.07.2018	11201590		2 781,00	1 390,50	1 390,50
675	Балон вуглекислотний 40л.	1	17.06.2020	11201794		3 750,00	1 875,00	1 875,00
676	Балон вуглекислотний 40л.	1	17.06.2020	11201795		3 750,00	1 875,00	1 875,00
677	Стіл операційний б/в	1	30.06.2016	112704151520		891,97	446,00	445,97
678	Акваріум	1	2015	112400031566		20,00	10,00	10,00
679	Апарат для розрізу гіпсів	1	2015	112700061436		117,00	59,00	58,00
680	Бікс з індикатором 12л (стерильний)	1	2015	112700902490		312,00	156,00	156,00
681	Бактерицидна лампа ОБ-Н-750	1	2015	112700662489		598,00	299,00	299,00
682	Ваги медичні	1	2015	112300081431		71,00	36,00	35,00
683	Випромінювач бактерицидний	1	2015	112702971445		100,00	50,00	50,00
684	Випромінювач бактерицидний	1	2015	112702981446		100,00	50,00	50,00

685	Випромінювач бактерицидний	1	2015	112702991447		100,00	50,00	50,00
686	Випромінювач бактерицидний	1	2015	112703001448		100,00	50,00	50,00
687	Випромінювач бактерицидний	1	2015	112703011449		100,00	50,00	50,00
688	Випромінювач бактерицидний	1	2015	112703021450		100,00	50,00	50,00
689	Випромінювач ртутно-кварцовий ОКИ-11	1	2015	112702821444		194,00	97,00	97,00
690	Голкотримач	20	2015	112601013484		120,00	60,00	60,00
691	Дисектор	4	2015	112601023219		20,00	12,00	8,00
692	Дистилятор Д-25	1	2015	112701751440		182,00	91,00	91,00
693	Ел.водяна баня	1	2015	112500551433		22,00	11,00	11,00
694	Затискач 3-37 вигнутий	10	2015	112601043435		860,00	430,00	430,00
695	Затискач Мікуліча	10	2015	112601063382		530,00	270,00	260,00
696	Затискач для опер.білизни	10	2015	112601033459		350,00	180,00	170,00
697	Затискач кровозупинний	100	2015	112601053545		100,00	100,00	0,00
698	Кісткотримач	3	2015	112601073152		24,00	12,00	12,00
699	Каталка універсальна	1	2015	112401111568		255,00	128,00	127,00
700	Корнцанг	3	2015	112600693165		216,00	108,00	108,00
701	Коробка КСК	1	2015	112603831474		50,00	25,00	25,00
702	Коробка КСК	1	2015	112603841475		50,00	25,00	25,00
703	Коробка КСК	1	2015	112603851476		50,00	25,00	25,00



704	Коробка КСК	1	2015	112603861477		50,00	25,00	25,00
705	Коробка КСК	1	2015	112603871478		50,00	25,00	25,00
706	Коробка КСК	1	2015	112603881479		50,00	25,00	25,00
707	Коробка КСК-6	1	2015	112603972487		53,00	27,00	26,00
708	Корцанг вигнутий	2	2015	112601083067		126,00	64,00	62,00
709	Корцанг прямий	5	2015	112601093339		315,00	160,00	155,00
710	Кривоупиняючий затискач зубчастий, прямий №1	3	2015	112600703166		216,00	108,00	108,00
711	Молоток з резиновим наконечником	1	2015	112601101538		4,00	2,00	2,00
712	Негатоскоп	1	2015	112605061485		76,00	38,00	38,00
713	Ножиці	1	2015	112600742505		48,00	24,00	24,00
714	Ножиці п/к	2	2015	112601113068		84,00	42,00	42,00
715	Ножиці прямі гостр. кон.	1	2015	112601121539		35,00	18,00	17,00
716	Ножиці різні (прямі, зігнуті)	3	2015	112600753279		165,00	84,00	81,00
717	Підставка для біксів	1	2015	112605681491		25,00	13,00	12,00
718	Підставка для біксів	1	2015	112605691492		25,00	13,00	12,00
719	Підставка для біксів	1	2015	112605701493		25,00	13,00	12,00
720	Підставка для біксів	1	2015	112605711494		25,00	13,00	12,00
721	Підставка для біксів	1	2015	112605721495		25,00	13,00	12,00
722	Підставка для біксів	1	2015	112605731496		25,00	13,00	12,00

723	Підставка для біксів	1	2015	112605741497		25,00	13,00	12,00
724	Підставка для біксів	1	2015	112605751498		25,00	13,00	12,00
725	Підставка для біксів	1	2015	112605761499		25,00	13,00	12,00
726	Підставка для тазів	1	2015	112605791500		66,00	33,00	33,00
727	Підставка для тазів	1	2015	112605801501		66,00	33,00	33,00
728	Підставка для тазів	1	2015	112605811502		66,00	33,00	33,00
729	Підставка для тазів	1	2015	112605821503		66,00	33,00	33,00
730	Підставка для тазів	1	2015	112605831504		66,00	33,00	33,00
731	Пінцет ПА-200	5	2015	112601143270		110,00	55,00	55,00
732	Пінцет ПА/ПХ-150	10	2015	112607913381		180,00	90,00	90,00
733	Пінцет ПХ-150	5	2015	112601153271		80,00	40,00	40,00
734	Пінцет анатомічний загального призначення 200мм	3	2015	112600793169		66,00	33,00	33,00
735	Пінцет одно-двозубий №2 162мм	3	2015	112600773167		216,00	108,00	108,00
736	Пилка мед.рамочна	1	2015	112601131540		6,00	3,00	3,00
737	Ретрактор ампутаційний	1	2015	112601171541		10,00	5,00	5,00
738	Роторозширювач	1	2015	112601181542		7,00	4,00	3,00
739	Ручка-держатель для скальпеля	2	2015	112601193070		40,00	20,00	20,00
740	Світильник 1-рефлекторний	1	2015	112703651513		132,00	66,00	66,00
741	Світильник 1-рефлекторний	1	2015	112703661514		132,00	66,00	66,00

742	Світильник 7-рефлекторний	1	2015	112703701452		196,00	98,00	98,00
743	Світильник 7-рефлекторний	1	2015	112703731516		273,00	137,00	136,00
744	Світильник 7-рефлекторний з аварійним освітленням	1	2015	112703721515		273,00	137,00	136,00
745	Стіл інструментальний	1	2015	112704441454		40,00	20,00	20,00
746	Стіл інструментальний СИ-5	1	2015	112704531527		158,00	79,00	79,00
747	Стіл інструментальний СИ-5	1	2015	112704541528		158,00	79,00	79,00
748	Стіл інструментальний СС-3	1	2015	112704551529		130,00	65,00	65,00
749	Стіл інструментальний СС-3	1	2015	112704561530		130,00	65,00	65,00
750	Стіл інструментальний СС-3	1	2015	112704571531		130,00	65,00	65,00
751	Стіл анестезіологічний	1	2015	112704211520		294,00	147,00	147,00
752	Стіл анестезіологічний	1	2015	112704221521		294,00	147,00	147,00
753	Стіл анестезіологічний	1	2015	112704231522		294,00	147,00	147,00
754	Стіл маніпуляційний	1	2015	112704661532		122,00	61,00	61,00
755	Стіл маніпуляційний	1	2015	112704671533		122,00	61,00	61,00
756	Стіл маніпуляційний	1	2015	112704681534		122,00	61,00	61,00
757	Стіл маніпуляційний	1	2015	112704691535		122,00	61,00	61,00
758	Стіл операційний	1	2015	112705901462		549,00	275,00	274,00
759	Стіл перев'язочний	1	2015	112705041456		112,00	56,00	56,00
760	Стілець гвинтовий	1	2015	112421591473		6,00	3,00	3,00

761	Стілець гвинтовий	1	2015	112410351569		7,00	4,00	3,00
762	Стілець гвинтовий	1	2015	112410361570		7,00	4,00	3,00
763	Стілець гвинтовий	1	2015	112410371571		7,00	4,00	3,00
764	Стілець гвинтовий	1	2015	112410381572		7,00	4,00	3,00
765	Столик пересувний без кришки	1	2015	112705291458		4,00	2,00	2,00
766	Термометр контактний	1	2015	112300681561		7,00	4,00	3,00
767	Термометр контактний	1	2015	112300691562		7,00	4,00	3,00
768	Термометр контактний	1	2015	112300701563		7,00	4,00	3,00
769	Термометр контактний	1	2015	112300711564		7,00	4,00	3,00
770	Термометр контактний	1	2015	112300721565		7,00	4,00	3,00
771	Шафа медична 2-створчата	1	2015	112420231469		102,00	51,00	51,00
772	Шафа медична 2-створчата	1	2015	112420241470		102,00	51,00	51,00
773	Шафа медична 2-створчата	1	2015	112420251471		102,00	51,00	51,00
774	Шафа сушильна ШСС-80 П	1	2015	112705751461		267,00	134,00	133,00
775	Шафа-контейнер для білизни	1	2015	112901351464		29,00	15,00	14,00
776	Язикотримач	3	2015	112601223153		120,00	60,00	60,00
777	Ноутбук HP Notebook 15 (3QU42)	1	31.12.2019	1120074		6 000,00	3 000,00	3 000,00
778	Стіл комп'ютерний	1	31.12.2019	1120030		1 675,00	837,50	837,50
779	Шафа для документів	1	31.12.2019	1120032		3 400,00	1 700,00	1 700,00

780	Кушетка	1	17.06.2020	11201828		2 970,00	1 485,00	1 485,00
781	Стіл письмовий	1	17.06.2020	11201823		1 980,00	990,00	990,00
782	Стілець	2	17.06.2020	11201826		986,00	493,00	493,00
783	Стілець туалетний б/к	1	17.06.2020	1120106		460,84	230,42	230,42
784	Судно металеве б/к	4	17.06.2020	1120104		614,45	307,23	307,22
785	Крісло - туалет ( 4,800кг) (код товару зг. митної декларації-940179)	1	30.09.2021	1120194		15,81	7,91	7,90
786	Пристрої ортопедичні:Ролатор (7кг) б/к (код товару зг. митної декларації-902110)	3	30.09.2021	1120193		47,43	23,72	23,71
787	Опромінювач бактерицидний настінний ОБН-150м	1	31.12.2019	1120044		1 418,47	709,24	709,23
788	Судно металеве б/к	1	17.06.2020	11201779		153,61	76,81	76,80
789	Судно металеве б/к	1	17.06.2020	11201780		153,62	76,81	76,81
790	Судно металеве б/к	1	17.06.2020	11201781		153,62	76,81	76,81
791	Судно металеве б/к	1	17.06.2020	11201782		153,62	76,81	76,81
792	Столик для перевезення їжі ТПП	1	12.07.2018	11201587		3 207,00	1 603,50	1 603,50
793	Столик для перевезення їжі ТПП	1	12.07.2018	11201588		3 207,00	1 603,50	1 603,50
794	Столик для перевезення КСК	1	12.07.2018	11201589		2 781,00	1 390,50	1 390,50
795	Візок для мед.прибирання	1	2015	1124227862239		118,00	59,00	59,00
796	Милиці б/в	1	2015	112723252236		134,00	67,00	67,00

797	Милиці б/в	1	2015	112723262237		134,00	67,00	67,00
798	Балон для кисню	1	2015	112700692213		35,00	18,00	17,00
799	Балон для кисню	1	2015	112700702214		35,00	18,00	17,00
800	Балон для кисню	1	2015	112700712215		35,00	18,00	17,00
801	Балон для кисню	1	2015	112700722216		35,00	18,00	17,00
802	Вішалка нікельована	1	2015	112401442262		25,00	13,00	12,00
803	Вішалка нікельована	1	2015	112401512263		25,00	13,00	12,00
804	Вішалка нікельована	1	2015	112401522264		25,00	13,00	12,00
805	Вішалка нікельована	1	2015	112401532265		25,00	13,00	12,00
806	Вішалка пристінна	1	2015	112401582269		56,00	28,00	28,00
807	Вішалка пристінна	1	2015	112401592270		56,00	28,00	28,00
808	Вішалка пристінна	1	2015	112401602271		56,00	28,00	28,00
809	Вогнегасник	1	2015	112710452220		59,00	30,00	29,00
810	Вогнегасник	1	2015	112710462221		59,00	30,00	29,00
811	Диван 2-ОС	1	2015	112401792274		59,00	30,00	29,00
812	Диван 2-ОС	1	2015	112401832278		59,00	30,00	29,00
813	Диван 2-ОС	1	2015	112401852280		59,00	30,00	29,00
814	Диван 2-ОС	1	2015	112401862281		59,00	30,00	29,00
815	Диван-ліжко	1	2015	112402572286		194,00	97,00	97,00

816	Диван-ліжко	1	2015	112402582287		194,00	97,00	97,00
817	Диван-ліжко	1	2015	112402602288		203,00	102,00	101,00
818	Драбина складна	1	2015	112400292249		18,00	9,00	9,00
819	Електроплита 3-конфоркова	1	2015	112400362250		102,00	51,00	51,00
820	Кушетка оглядова	1	2015	112422032178		76,00	38,00	38,00
821	Кушетка оглядова	1	2015	112422042179		76,00	38,00	38,00
822	Кушетка оглядова	1	2015	112422052180		76,00	38,00	38,00
823	Кушетка оглядова	1	2015	112422062181		76,00	38,00	38,00
824	Кушетка оглядова	1	2015	112422182182		59,00	30,00	29,00
825	Кушетка оглядова	1	2015	112422192183		59,00	30,00	29,00
826	Ложка розливна	1	2015	112600512223		3,00	2,00	1,00
827	Ложка соусні	1	2015	112600532224		1,00	1,00	0,00
828	Ложки мірні	1	2015	112600503155		2,00	1,00	1,00
829	Ложки соусні	1	2015	112600523156		2,00	1,00	1,00
830	Набір "Синевір"	1	2015	112422312184		223,00	112,00	111,00
831	Набір "Синевір"	1	2015	112422322185		223,00	112,00	111,00
832	Набір "Синевір"	1	2015	112422332186		223,00	112,00	111,00
833	Плита кухонна електрична 4-конфоркова б/в	1	2015	113400552252		144,00	72,00	72,00
834	Редуктор для кисню	1	2015	113703592012		18,00	9,00	9,00

835	Сейф на 1 відділ	1	2015	112405661993		35,00	18,00	17,00
836	Сейф на 1 секцію	1	2015	112405701994		39,00	20,00	19,00
837	Сейф на 2 відділи	1	2015	112405791995		56,00	28,00	28,00
838	Сейф на 2 відділи	1	2015	112405752016		61,00	31,00	30,00
839	Сейф на 2 відділи	1	2015	112405762017		61,00	31,00	30,00
840	Сейф на 2 відділи	1	2015	112405772018		61,00	31,00	30,00
841	Стіл	1	2015	112413872314		76,00	38,00	38,00
842	Стіл	1	2015	112413882315		76,00	38,00	38,00
843	Стіл "Янтар"	1	2015	112406152030		15,00	8,00	7,00
844	Стіл "Янтар"	1	2015	112406162031		15,00	8,00	7,00
845	Стіл "Янтар"	1	2015	112406172032		15,00	8,00	7,00
846	Стіл "Янтар"	1	2015	112406182033		15,00	8,00	7,00
847	Стіл ОР	1	2015	112408342054		18,00	9,00	9,00
848	Стіл ОР	1	2015	112408352055		18,00	9,00	9,00
849	Стіл лікаря-ординатора	1	2015	112407552044		18,00	9,00	9,00
850	Стіл лікаря-ординатора	1	2015	112407572045		18,00	9,00	9,00
851	Стіл медсестри	1	2015	112407762048		52,00	26,00	26,00
852	Стіл медсестри	1	2015	112407772049		52,00	26,00	26,00
853	Стіл медсестри	1	2015	112407782050		52,00	26,00	26,00



854	Стіл медсестри	1	2015	112407792051		52,00	26,00	26,00
855	Стіл медсестри	1	2015	112407812053		52,00	26,00	26,00
856	Стіл однотоумбовий	1	2015	112406582038		77,00	39,00	38,00
857	Стіл однотоумбовий	1	2015	112406832041		77,00	39,00	38,00
858	Стіл однотоумбовий	1	2015	112406842042		77,00	39,00	38,00
859	Стілець "Янтар"	1	2015	112409702061		9,00	5,00	4,00
860	Стілець "Янтар"	1	2015	112409712062		9,00	5,00	4,00
861	Стілець "Янтар"	1	2015	112409732064		9,00	5,00	4,00
862	Стілець "Янтар"	1	2015	112409752066		9,00	5,00	4,00
863	Стілець "Янтар"	1	2015	112409782069		9,00	5,00	4,00
864	Стілець "Янтар"	1	2015	112409802071		9,00	5,00	4,00
865	Стілець "Янтар"	1	2015	112409822073		9,00	5,00	4,00
866	Стілець "Янтар"	1	2015	112409832074		9,00	5,00	4,00
867	Стілець "Янтар"	1	2015	112409872078		9,00	5,00	4,00
868	Стілець "Янтар"	1	2015	112409912082		9,00	5,00	4,00
869	Стілець "Янтар"	1	2015	112409922083		9,00	5,00	4,00
870	Стілець "Янтар"	1	2015	112409992084		9,00	5,00	4,00
871	Стілець "Янтар"	1	2015	112410022294		9,00	5,00	4,00
872	Стілець "Янтар"	1	2015	112410042295		9,00	5,00	4,00

873	Стілець "Янтар"	1	2015	112410052296		9,00	5,00	4,00
874	Стілець дерев'яний жорсткий	1	2015	112423002189		22,00	11,00	11,00
875	Стілець дерев'яний жорсткий	1	2015	112422992190		22,00	11,00	11,00
876	Стілець дерев'яний жорсткий	1	2015	112422982191		22,00	11,00	11,00
877	Стілець дерев'яний жорсткий	1	2015	112422972192		22,00	11,00	11,00
878	Стілець дерев'яний жорсткий	1	2015	112422962193		22,00	11,00	11,00
879	Стілець дерев'яний жорсткий	1	2015	112422952194		22,00	11,00	11,00
880	Стілець дерев'яний жорсткий	1	2015	112422942195		22,00	11,00	11,00
881	Стілець дерев'яний жорсткий	1	2015	112422932196		22,00	11,00	11,00
882	Стілець дерев'яний жорсткий	1	2015	112422922197		22,00	11,00	11,00
883	Стілець дерев'яний жорсткий	1	2015	112422912198		22,00	11,00	11,00
884	Стілець дерев'яний жорсткий	1	2015	112422902199		22,00	11,00	11,00
885	Стілець дерев'яний жорсткий	1	2015	112422892200		22,00	11,00	11,00
886	Стілець дерев'яний жорсткий	1	2015	112422882201		22,00	11,00	11,00
887	Стілець дерев'яний жорсткий	1	2015	112422872202		22,00	11,00	11,00
888	Стілець дерев'яний жорсткий	1	2015	112422862203		22,00	11,00	11,00
889	Стілець дерев'яний жорсткий	1	2015	112422852204		22,00	11,00	11,00
890	Стілець дерев'яний жорсткий	1	2015	112422842205		22,00	11,00	11,00
891	Стілець дерев'яний жорсткий	1	2015	112422832206		22,00	11,00	11,00

892	Стілець дерев'яний жорсткий	1	2015	112422822207		22,00	11,00	11,00
893	Стілець дерев'яний жорсткий	1	2015	112422812208		22,00	11,00	11,00
894	Стілець дерев'яний жорсткий	1	2015	112422802209		22,00	11,00	11,00
895	Стілець дерев'яний жорсткий	1	2015	112422792210		22,00	11,00	11,00
896	Стілець дерев'яний жорсткий	1	2015	112422782211		22,00	11,00	11,00
897	Стілець дерев'яний жорсткий	1	2015	112422772212		22,00	11,00	11,00
898	Стілець дерев'яний жорсткий	1	2015	1124227602226		22,00	11,00	11,00
899	Стілець дерев'яний жорсткий	1	2015	1124227502227		22,00	11,00	11,00
900	Стілець напівм'який	1	2015	112412932306		24,00	12,00	12,00
901	Стілець напівм'який	1	2015	112412942307		24,00	12,00	12,00
902	Стілець роликовий дерев'яний б/в	1	2015	112413222309		83,00	42,00	41,00
903	Теліжка для білизни	1	2015	112414802087		143,00	72,00	71,00
904	Тумбочка б/в	1	2015	112417482132		11,00	6,00	5,00
905	Тумбочка б/в	1	2015	112417492133		11,00	6,00	5,00
906	Тумбочка б/в	1	2015	112417502134		11,00	6,00	5,00
907	Тумбочка б/в	1	2015	112417512135		11,00	6,00	5,00
908	Тумбочка біла дерев'яна	1	2015	112416062104		28,00	14,00	14,00
909	Тумбочка біла дерев'яна	1	2015	112416072105		28,00	14,00	14,00
910	Тумбочка біла дерев'яна	1	2015	112416082106		28,00	14,00	14,00

911	Тумбочка біла дерев'яна	1	2015	112416092107		28,00	14,00	14,00
912	Тумбочка біла дерев'яна	1	2015	112416102108		28,00	14,00	14,00
913	Тумбочка медична біла б/в	1	2015	112420682153		84,00	42,00	42,00
914	Тумбочка медична біла б/в	1	2015	112420692154		84,00	42,00	42,00
915	Тумбочка медична біла б/в	1	2015	112420702155		84,00	42,00	42,00
916	Тумбочка медична біла б/в	1	2015	112420712156		84,00	42,00	42,00
917	Тумбочка медична біла б/в	1	2015	112420722157		84,00	42,00	42,00
918	Тумбочка медична біла б/в	1	2015	112420732158		84,00	42,00	42,00
919	Тумбочка медична біла б/в	1	2015	112420742159		84,00	42,00	42,00
920	Тумбочка медична біла б/в	1	2015	112420752160		84,00	42,00	42,00
921	Тумбочка медична біла б/в	1	2015	112420762161		84,00	42,00	42,00
922	Тумбочка медична біла б/в	1	2015	112420772162		84,00	42,00	42,00
923	Тумбочка медична біла б/в	1	2015	112420782163		84,00	42,00	42,00
924	Тумбочка медична біла б/в	1	2015	112420792164		84,00	42,00	42,00
925	Тумбочка медична біла б/в	1	2015	112420802165		84,00	42,00	42,00
926	Тумбочка медична біла б/в	1	2015	112420812166		84,00	42,00	42,00
927	Тумбочка медична біла б/в	1	2015	112420822167		84,00	42,00	42,00
928	Тумбочка медична біла б/в	1	2015	112420832168		84,00	42,00	42,00
929	Тумбочка медична біла б/в	1	2015	112420842169		84,00	42,00	42,00

930	Тумбочка медична біла б/в	1	2015	112420852170		84,00	42,00	42,00
931	Тумбочка медична біла б/в	1	2015	112420862171		84,00	42,00	42,00
932	Тумбочка медична біла б/в	1	2015	112420882172		84,00	42,00	42,00
933	Тумбочка медична біла б/в	1	2015	112420892173		84,00	42,00	42,00
934	Тумбочка медична біла б/в	1	2015	112420902174		84,00	42,00	42,00
935	Тумбочка медична біла б/в	1	2015	112420912175		84,00	42,00	42,00
936	Тумбочка медична біла б/в	1	2015	112420922176		84,00	42,00	42,00
937	Тумбочка металева	1	2015	112416631999		11,00	6,00	5,00
938	Тумбочка металева	1	2015	112416442113		6,00	3,00	3,00
939	Тумбочка металева	1	2015	112416452114		6,00	3,00	3,00
940	Тумбочка металева	1	2015	112416462115		6,00	3,00	3,00
941	Тумбочка металева	1	2015	112416472116		6,00	3,00	3,00
942	Тумбочка металева	1	2015	112416482117		6,00	3,00	3,00
943	Тумбочка металева	1	2015	112416492118		6,00	3,00	3,00
944	Тумбочка металева	1	2015	112416502119		6,00	3,00	3,00
945	Тумбочка металева	1	2015	112416512120		6,00	3,00	3,00
946	Тумбочка металева	1	2015	112416522121		6,00	3,00	3,00
947	Тумбочка металева	1	2015	112416532122		6,00	3,00	3,00
948	Тумбочка металева	1	2015	112416542123		6,00	3,00	3,00

949	Тумбочка металева	1	2015	112416552124		6,00	3,00	3,00
950	Тумбочка металева	1	2015	112416562125		6,00	3,00	3,00
951	Тумбочка металева	1	2015	112416572126		6,00	3,00	3,00
952	Тумбочка металева	1	2015	112416582127		6,00	3,00	3,00
953	Тумбочка металева	1	2015	112416592128		6,00	3,00	3,00
954	Тумбочка металева	1	2015	112416602129		6,00	3,00	3,00
955	Тумбочка металева	1	2015	112416612130		6,00	3,00	3,00
956	Тумбочка металева	1	2015	112416622131		6,00	3,00	3,00
957	Холодильник "Бірюса"	1	2015	112417712003		255,00	128,00	127,00
958	Холодильник "Мінськ"	1	2015	112417562001		271,00	136,00	135,00
959	Холодильник б/в	1	2015	112417522000		293,00	147,00	146,00
960	Шафа 4-секційна	1	2015	112418512136		153,00	77,00	76,00
961	Шафа 4-секційна	1	2015	112418522137		153,00	77,00	76,00
962	Шафа 4-секційна	1	2015	112418532138		153,00	77,00	76,00
963	Шафа багатопільового призначення	1	2015	112418542005		265,00	133,00	132,00
964	Шафа господарська	1	2015	112418622006		63,00	32,00	31,00
965	Шафа для одягу дводверна	1	2015	112419262139		153,00	77,00	76,00
966	Шафа для одягу дводверна	1	2015	112419272140		153,00	77,00	76,00
967	Шафа для одягу дводверна	1	2015	112419282141		153,00	77,00	76,00

968	Шафа для одягу однодверна	1	2015	112419242008		75,00	38,00	37,00
969	Шафа для одягу однодверна з антресолями	1	2015	112419252009		202,00	101,00	101,00
970	Шафа книжна	1	2015	112419392112		97,00	49,00	48,00
971	Шафа матеріальна	1	2015	112419522142		128,00	64,00	64,00
972	Шафа матеріальна	1	2015	112419532143		128,00	64,00	64,00
973	Шафа матеріальна	1	2015	112419542144		128,00	64,00	64,00
974	Шафа матеріальна	1	2015	112419552145		128,00	64,00	64,00
975	Шафа матеріальна	1	2015	112419562146		128,00	64,00	64,00
976	Шафа медична	1	2015	112419712147		102,00	51,00	51,00
977	Шафа медична	1	2015	112419722148		102,00	51,00	51,00
978	Шафа медична	1	2015	112419742149		102,00	51,00	51,00
979	Шафа медична	1	2015	112419752150		102,00	51,00	51,00
980	Шафа медична	1	2015	112419762151		102,00	51,00	51,00
981	Шафа медична	1	2015	112419892152		102,00	51,00	51,00
982	Аплікатор Кузнецова	1	2015	112700081600		18,00	9,00	9,00
983	Гантелі	1	2015	112900191636		2,00	1,00	1,00
984	Диск "Здоров'я"	1	2015	112901201640		6,00	3,00	3,00
985	Кушетка металева	1	2015	112421661581		723,00	362,00	361,00
986	Лавка гімнастична	1	2015	112404111577		20,00	10,00	10,00

987	Масажер дерев'яний для ніг	1	2015	112604711584		6,00	3,00	3,00
988	Масажер дерев'яний для ніг	1	2015	112604721585		6,00	3,00	3,00
989	Масажер дерев'яний для ніг	1	2015	112604731586		6,00	3,00	3,00
990	Масажер дерев'яний для ніг	1	2015	112604741587		6,00	3,00	3,00
991	Масажер дерев'яний роликівий	1	2015	112604751588		6,00	3,00	3,00
992	Масажер дерев'яний роликівий	1	2015	112604761589		6,00	3,00	3,00
993	Масажер дерев'яний роликівий	1	2015	112604771590		6,00	3,00	3,00
994	Масажер дерев'яний роликівий	1	2015	112604781591		6,00	3,00	3,00
995	Метбель №1	1	2015	112702551628		8,00	4,00	4,00
996	Палка гімнастична	1	2015	112900231637		1,00	1,00	0,00
997	Палка гімнастична	1	2015	112900241638		1,00	1,00	0,00
998	Стінка "Здоров'я"	1	2015	112901321641		153,00	77,00	76,00
999	Тонometr електричний	1	2015	112300941575		66,00	33,00	33,00
1000	Фонедоскоп	1	2015	112606701596		10,00	5,00	5,00
1001	Вогнегасник порошковий ВП-2(з)	1	04.01.2022	1120181		298,20	149,10	149,10
1002	Абонентський термінал Eron ONU Foxgate 1001WZ	6	06.08.2020	1120163		3 600,00	1 800,00	1 800,00
1003	Маршрутизатор Mikrotik hAP mini (RB931-2nD)	6	06.08.2020	1120164		5 040,00	2 520,00	2 520,00
1004	Ноутбук HP Notebook 15 (3QU42)	1	31.12.2019	1120098		6 000,00	3 000,00	3 000,00



1005	Оптичний бокс MDU-212	4	06.08.2020	1120162		768,00	384,00	384,00
1006	Картридж для лазерн. принтера G&G/BASF	1	30.09.2018	11201625		1 662,00	831,00	831,00
1007	Комутатор не керований, мережеве обладнання, TL-SG1005D	1	30.09.2018	11201626		363,84	181,92	181,92
1008	Монітор PHILIPS 223V5LSB/01 21,5	1	30.09.2018	11201622		2 940,00	1 470,00	1 470,00
1009	Факс Panasonic KX-FT 934 UA-13	1	30.09.2010	11200358		691,15	346,00	345,15
1010	К Кабель телефонний (4-х жильний) чорний (бухта 100м)	5	31.12.2014	11201303		10,00	5,00	5,00
1011	Пристрій безперебійного живлення LogicPower LMP базовий захист, з автоматичною стабілізацією, лінійно-інтерактивний 1550 В*А	1	31.12.2017	11201540		3 950,00	1 975,00	1 975,00
1012	Стіл	1	01.01.2011	11200667		540,00	270,00	270,00
1013	Шафа б/в (10)(1 шт.-88,79кг)	1	30.06.2014	11201221		136,06	68,00	68,06
1014	Ноутбук HP Notebook 15 (3QU42)	1	31.12.2019	1120083		6 000,00	3 000,00	3 000,00
1015	Стіл комп'ютерний	1	31.12.2019	1120030		1 675,00	837,50	837,50
1016	Шафа для документів	1	31.12.2019	1120032		3 400,00	1 700,00	1 700,00
1017	Кухетка	1	17.06.2020	111301828		2 970,00	1 485,00	1 485,00
1018	Стілець	2	17.06.2020	11201826		986,00	493,00	493,00
1019	Ноутбук HP Notebook 15 (3QU42)	1	31.12.2019	1120081		6 000,00	3 000,00	3 000,00
1020	Стіл комп'ютерний	1	31.12.2019	1120030		1 675,00	837,50	837,50

1021	Шафа для документів	1	31.12.2019	1120032		3 400,00	1 700,00	1 700,00
1022	Стілець ISO BLACK	1	01.11.2012	11200766		112,25	56,00	56,25
1023	Стілець ISO BLACK	1	01.11.2012	11200783		112,25	56,00	56,25
1024	Телефон Panasonic KX-TS2350UAS (срібний)	1	30.06.2013	11201123		185,00	93,00	92,00
1025	Шафа для документів	1	31.12.2019	1120032		3 400,00	1 700,00	1 700,00
1026	Кушетка	2	17.06.2020	11201828		5 940,00	2 970,00	2 970,00
1027	Стіл письмовий	4	17.06.2020	11201823		7 920,00	3 960,00	3 960,00
1028	Стілець	4	17.06.2020	11201826		1 972,00	986,00	986,00
1029	Стіл комп'ютерний СК-140 ДСП вільха	1	01.11.2012	11200728		332,50	166,00	166,50
1030	Принтер "Canon"	1	2015	112800502377		723,00	362,00	361,00
1031	Модульна мебель - комод	1	17.06.2020	1120113		5 700,00	2 850,00	2 850,00
1032	Модульна мебель - комод зі склом	1	17.06.2020	1120112		5 990,00	2 995,00	2 995,00
1033	Модульна мебель - шафа для одягу	1	17.06.2020	1120111		3 900,00	1 950,00	1 950,00
1034	Стіл офісний	1	17.06.2020	1120136		5 980,00	2 990,00	2 990,00
1035	Стіл письмовий	1	17.06.2020	1120160		5 980,00	2 990,00	2 990,00
1036	Стілець	2	17.06.2020	11201826		986,00	493,00	493,00
1037	Вогнегасник порошковий ВП-2(з)	1	04.01.2022	1120181		298,20	149,10	149,10

1038	Багатофункціональний пристрій лазерний-монохромний HP LaserJet Pro	1	31.12.2019	1120057		6 000,00	3 000,00	3 000,00
1039	Принтер HP LaserJet	1	31.12.2015	11201424		2 450,00	1 225,00	1 225,00
1040	Інвалідний візок ( 25кг) б/к (код товару зг. митної декларації-871390)	2	30.09.2021	1120195		63,26	31,63	31,63
1041	Опромінювач бактерицидний настінний ОБН-150м	1	31.12.2019	1120048		1 418,47	709,24	709,23
1042	Рециркулятор ультрафіолетовий бактерицидний Аерекс-стандарт з лампою 30 Вт з штативом	1	31.12.2019	1120041		4 588,41	2 294,21	2 294,20
1043	LD-71 Вимірювач АТ фанендоскоп в комплекті	1	14.12.2020	1120176		451,00	225,50	225,50
1044	Пульсоксиметр ( FINGERTIP PULSE OXIMETER )	1	25.11.2020	1120170		250,00	125,00	125,00
1045	Дихальний апарат ручний силіконовий, що автоклавується, з полісульфідним з'єднанням для новонароджених дітей і дорослих у пластиковій валізі	1	17.06.2020	1120101		4 494,00	2 247,00	2 247,00
1046	Інвалідний візок б/к	1	17.06.2020	11201791		921,69	460,85	460,84
1047	Ваги лікарняні б/к	1	17.06.2020	11201786		1 228,91	614,46	614,45
1048	Ходуни б/в	1	2015	11240192576		66,00	33,00	33,00
1049	Прилад для вимірювання артеріального тиску	1	2015	112301647		466,00	233,00	233,00
1050	Імобілізаційні шини	4	2015	112600663226		88,00	44,00	44,00

1051	Бікс металевий	1	2015	112700922559		9,00	5,00	4,00
1052	Бікс металевий	1	2015	112700932560		9,00	5,00	4,00
1053	Бікс металевий	1	2015	112700942561		9,00	5,00	4,00
1054	Бікс металевий	1	2015	112700952562		9,00	5,00	4,00
1055	Бікс металевий	1	2015	112700962563		9,00	5,00	4,00
1056	Бікс металевий	1	2015	112700972564		9,00	5,00	4,00
1057	Бікс металевий	1	2015	112700982565		9,00	5,00	4,00
1058	Бікс металевий	1	2015	112700992566		9,00	5,00	4,00
1059	Відро емальоване	1	2015	112400422532		25,00	13,00	12,00
1060	Відро емальоване	1	2015	112400432533		25,00	13,00	12,00
1061	Відро емальоване	1	2015	112400452534		25,00	13,00	12,00
1062	Відро емальоване	1	2015	112400462535		25,00	13,00	12,00
1063	Відро емальоване	1	2015	112400442577		25,00	13,00	12,00
1064	Вішалка нікельована	1	2015	112401202536		25,00	13,00	12,00
1065	Вішалка нікельована	1	2015	112401212537		25,00	13,00	12,00
1066	Вішалка нікельована	1	2015	112401222538		25,00	13,00	12,00
1067	Випромінювач бактерицидний настінний	1	2015	112703032567		71,00	36,00	35,00
1068	Випромінювач бактерицидний настінний	1	2015	112703042568		71,00	36,00	35,00

1069	Випромінювач бактерицидний настінний	1	2015	112703052569		71,00	36,00	35,00
1070	Голкотримач	5	2015	112600943282		15,00	10,00	5,00
1071	Дзеркало ректальне	2	2015	112600953089		12,00	6,00	6,00
1072	Диван-ліжко	1	2015	112402512578		100,00	50,00	50,00
1073	Затискач кровозупиняючий	7	2015	112600963341		42,00	21,00	21,00
1074	Карніз віконний	4	2015	112600973228		36,00	20,00	16,00
1075	Каструля емальована	1	2015	113400392529		8,00	4,00	4,00
1076	Каструля емальована	1	2015	112400402530		8,00	4,00	4,00
1077	Каструля емальована	1	2015	112400412531		8,00	4,00	4,00
1078	Коробка стерильна	1	2015	112604382555		4,00	2,00	2,00
1079	Коробка стерильна	1	2015	112604392556		4,00	2,00	2,00
1080	Кушетка дерев'яна	1	2015	112421652483		473,00	237,00	236,00
1081	Кушетка оглядова	1	2015	112421952551		78,00	39,00	39,00
1082	Кушетка оглядова	1	2015	112421962552		78,00	39,00	39,00
1083	Набір для швидкої допомоги	1	2015	112604872521		102,00	51,00	51,00
1084	Носилки	1	2015	112422672484		398,00	199,00	199,00
1085	Носилки санітарні	1	2015	112422652553		153,00	77,00	76,00
1086	Носилки санітарні	1	2015	112422662554		153,00	77,00	76,00
1087	Підставка для тазів	1	2015	112605772557		66,00	33,00	33,00

1088	Підставка для тазів	1	2015	112605782558		66,00	33,00	33,00
1089	Пузир для льоду	1	2015	112600843086		8,00	4,00	4,00
1090	Роторозширювач	2	2015	112600983090		14,00	8,00	6,00
1091	Світильник 4-рефлекторний СМ-28	1	2015	112703682524		131,00	66,00	65,00
1092	Сейф на 1 відділення	2	2015	112405683088		94,00	48,00	46,00
1093	Стіл інструментальний передвижний	1	2015	112704292525		40,00	20,00	20,00
1094	Стіл маніпуляційний	1	2015	112704622572		122,00	61,00	61,00
1095	Стіл маніпуляційний	1	2015	112704632573		122,00	61,00	61,00
1096	Стіл медсестри	1	2015	112407642479		52,00	26,00	26,00
1097	Стіл медсестри	1	2015	112407682543		71,00	36,00	35,00
1098	Стілець "Янтар"	1	2015	112409612544		9,00	5,00	4,00
1099	Стілець "Янтар"	1	2015	112409622545		9,00	5,00	4,00
1100	Стілець "Янтар"	1	2015	112409632546		9,00	5,00	4,00
1101	Стілець м'який	1	2015	112410932579		31,00	16,00	15,00
1102	Стілець м'який	1	2015	112410942580		31,00	16,00	15,00
1103	Стерилізатор	1	2015	112704112570		7,00	4,00	3,00
1104	Стерилізатор	1	2015	112704122571		7,00	4,00	3,00
1105	Стерилізатор малий	1	2015	112703992499		312,00	156,00	156,00
1106	Стерилізатор малий	1	2015	112704002500		312,00	156,00	156,00

1107	Стетофонендоскоп	1	2015	112606632523		25,00	13,00	12,00
1108	Таз емальований	1	2015	112414212581		9,00	5,00	4,00
1109	Таз емальований	1	2015	112414222582		9,00	5,00	4,00
1110	Таз емальований	1	2015	112414232583		9,00	5,00	4,00
1111	Теліжка лікарська фізіотерапевтична ТБФ-1	1	2015	112705432526		103,00	52,00	51,00
1112	Термостат	1	2015	112705442527		191,00	96,00	95,00
1113	Тонометр	1	2015	112301012528		24,00	12,00	12,00
1114	Холодильник	1	2015	112417702518		337,00	169,00	168,00
1115	Холодильник "Морозко"	1	2015	112417761751		92,00	46,00	46,00
1116	Шафа для одягу	1	2015	112419102520		143,00	72,00	71,00
1117	Шафа медична	1	2015	112420062547		102,00	51,00	51,00
1118	Шафа медична 2-створчата	1	2015	112420322548		102,00	51,00	51,00
1119	Шафа медична 2-створчата	1	2015	112420332549		102,00	51,00	51,00
1120	Шафа медична 2-створчата	1	2015	112420342550		102,00	51,00	51,00
1121	Язикотримач	1	2015	112601002575		40,00	20,00	20,00
1122	Клавіатура Gemix USB, СВ, біла	1	2015	112800152732		52,00	26,00	26,00
1123	Ліжко односпальне	1	2015	11240463224		79,00	40,00	39,00
1124	Мишка A4 Tech OP-620 D	1	2015	112800852734		35,00	18,00	17,00

1125	Пульсоксиметр ( FINGERTIP PULSE OXIMETER )	1	25.11.2020	1120167		250,00	125,00	125,00
1126	Стіл маніпуляційний	1	2015	112704601035		122,00	61,00	61,00
1127	Стіл маніпуляційний	1	2015	112704851037		122,00	61,00	61,00
1128	Шафа медична 2-створчата	1	2015	112419701000		102,00	51,00	51,00
1129	Вогнегасник порошковий ВП-2(з)	2	04.01.2022	1120181		596,40	298,20	298,20
1130	Гігрометр психометричний ВІТ-2 ТУ з України 14307481,001-92	2	28.02.2022	1120196		390,00	195,00	195,00
1131	Опромінювач бактерицидний настінний ОБН-150м	1	31.12.2019	1120053		1 418,46	709,23	709,23
1132	Стіл комп'ютерний	2	31.12.2019	1120030		3 350,00	1 675,00	1 675,00
1133	Шафа для документів	1	31.12.2019	1120032		3 400,00	1 700,00	1 700,00
1134	Стіл письмовий	1	17.06.2020	11201823		1 980,00	990,00	990,00
1135	Ноутбук HP Notebook 15 (3QU42)	1	31.12.2019	1120084		6 000,00	3 000,00	3 000,00
1136	Стіл комп'ютерний	1	31.12.2019	1120030		1 675,00	837,50	837,50
1137	Шафа для документів	1	31.12.2019	1120032		3 400,00	1 700,00	1 700,00
1138	Кушетка	1	17.06.2020	11201828		2 970,00	1 485,00	1 485,00
1139	Стіл письмовий	1	17.06.2020	11201823		1 980,00	990,00	990,00
1140	Стілець	3	17.06.2020	11201826		1 479,00	739,50	739,50
1141	Шкільний стіл б/в (11,0 кг)	1	31.12.2017	11201553		159,80	79,90	79,90
1142	Шкільний стілець б/в (4,0 кг)	1	31.12.2017	11201558		95,88	47,94	47,94



1143	Стіл комп'ютерний СК-140 ДСП вільха	1	01.11.2012	11200742		332,50	166,00	166,50
1144	Випромінювач настінний	1	2015	112701142511		107,00	54,00	53,00
1145	Стіл маніпуляційний	1	2015	112704612513		122,00	61,00	61,00
1146	Стілець медичний гвинтовий	1	2015	112409232509		7,00	4,00	3,00
1147	Шафа медична 2-створчата	1	2015	112419692510		102,00	51,00	51,00
1148	Акумулятор "POWER STAR" 6СТ-60-А3	1	09.03.2022	1120203		2 100,00	1 050,00	1 050,00
1149	Акумулятор "POWER STAR" 6СТ-60-А3	1	09.03.2022	1120204		2 100,00	1 050,00	1 050,00
1150	Акумулятор Аmega Premium 6СТ-75-А3	1	09.03.2022	1120205		2 520,00	1 260,00	1 260,00
1151	40л медична киснева ємкість	23	31.03.2021	1120180		113 753,98	56 876,99	56 876,99
1152	Акумул. дріль-шурупокрут CD141 Дніпро	1	31.12.2019	1120022		1 791,67	895,84	895,83
1153	Балон кисневий 40л.	1	10.12.2019	1120001		2 916,67	1 458,34	1 458,33
1154	Балон кисневий 40л.	1	10.12.2019	1120002		2 916,67	1 458,34	1 458,33
1155	Балон кисневий 40л.	1	10.12.2019	1120003		2 916,67	1 458,34	1 458,33
1156	Балон кисневий 40л.	1	10.12.2019	1120004		2 916,66	1 458,33	1 458,33
1157	Балон кисневий 40л.	1	10.12.2019	1120005		2 916,66	1 458,33	1 458,33
1158	Вивіска фасадна	1	31.12.2019	1120033		4 800,00	2 400,00	2 400,00

1159	Вироби для ванної кімнати (тумба під умивальник)	52	31.12.2019	1120034		110 830,20	55 415,10	55 415,10
1160	Водонагрівач GBH A-50 50л, 1200 Вт, GRUNHELM	1	31.12.2019	1120021		1 804,17	902,09	902,08
1161	Змішувач DOMINO DBC-203L-BRONZE для кухні	1	31.12.2019	1120006		622,00	311,00	311,00
1162	Конвектор (УНІВЕРСАЛ)-СВУА 1,5кВт (ТЕРМІЯ) зі ступінчастим регулятором	1	31.12.2019	1120018		665,83	332,92	332,91
1163	Конвектор (УНІВЕРСАЛ)-СВУА 1,5кВт (ТЕРМІЯ) зі ступінчастим регулятором	1	31.12.2019	1120019		665,83	332,92	332,91
1164	Конвектор (УНІВЕРСАЛ)-СВУА 1,5кВт (ТЕРМІЯ) зі ступінчастим регулятором	1	31.12.2019	1120020		665,84	332,92	332,92
1165	Прожектор світлодіодний Gauss 50W IP65 6500K чорний, 3800Лм	3	31.12.2019	1120036		910,35	455,18	455,17
1166	Прожектор світлодіодний Gauss LED 100W IP65 6500K чорний 1/5	2	31.12.2019	1120035		1 273,30	636,65	636,65
1167	Світильник світлодіодний ESTARES RG-350 CHR 7W 4200K (хром)	2	31.12.2019	1120037		1 146,10	573,05	573,05
1168	Шафа для документів	2	31.12.2019	1120032		6 800,00	3 400,00	3 400,00
1169	Балон кисневий 40л.	10	30.11.2020	1120173		42 000,00	21 000,00	21 000,00
1170	Диван б/в (40 кг)	1	17.06.2020	11201822		109,07	54,54	54,53
1171	Покриття для підлоги ПВХ Гренада 1/4 Titan	25	30.06.2017	11201502		4 014,35	2 007,18	2 007,17

1172	Покриття для підлоги ПВХ Солар 4/3 Гіперіон	57	30.06.2017	11201501		7 936,87	3 968,44	3 968,43
1173	Покриття для підлоги ПВХ Солар 4/4 Гіперіон	76	30.06.2017	11201500		10 582,49	5 291,25	5 291,24
1174	Авт.вим.Епехт 3р,16А-20А-25А-32А	1	30.06.2016	11201439		118,33	59,00	59,33
1175	Гідроаккумулятор	1	30.06.2013	11201135		340,00	170,00	170,00
1176	Ел. конвектор "Термія" ЕВНА (наст.) (2,5 кВт/С) 450мм, 2 вим. штамп, решітка	1	12.07.2018	11201569		888,00	444,00	444,00
1177	Змішувач Perfect GPE-103S для кухні боковий	1	30.06.2016	11201453		498,00	249,00	249,00
1178	Конвектор (настінний)-ЄВНА-2,5/230С2 ТЕРМІЯ 2,5кВт регул. і решітка	1	17.06.2020	11201639		770,83	385,42	385,41
1179	Конвектор (настінний)-ЄВУА-1,5/220 GRUNHELM) 1,5кВт регул. і ніжки	1	17.06.2020	11201634		675,84	337,92	337,92
1180	Конвектор (настінний)-ЄВУА-1,5/220 GRUNHELM) 1,5кВт регул. і ніжки	1	17.06.2020	11201635		675,84	337,92	337,92
1181	Конвектор (настінний)-ЄВУА-1,5/220 GRUNHELM) 1,5кВт регул. і ніжки	1	17.06.2020	11201636		675,83	337,92	337,91
1182	Конвектор (настінний)-ЄВУА-1,5/220 GRUNHELM) 1,5кВт регул. і ніжки	1	17.06.2020	11201637		675,83	337,92	337,91
1183	Конвектор (настінний)-ЄВУА-1,5/220 GRUNHELM) 1,5кВт регул. і ніжки	1	17.06.2020	11201638		675,83	337,92	337,91
1184	Косильна головка д/тримера DL-1201	1	30.06.2016	11201440		44,17	22,00	22,17

1185	Лічильник газу Elster BK 6-6	1	01.11.2012	11200797		600,00	300,00	300,00
1186	Насос циркуляційний Wilo RS 25/4*180 (130)	1	31.12.2014	11201340		1 119,00	560,00	559,00
1187	Насос циркуляційний Wilo RS 25/4*180 (130)	1	31.12.2014	11201341		1 119,00	560,00	559,00
1188	Насос циркуляційний Wilo RS 25/4*180 (130)	1	31.12.2014	11201346		1 119,00	560,00	559,00
1189	Насос циркуляційний Wilo RS 25/6(5)-130	1	31.12.2014	11201342		1 119,30	560,00	559,30
1190	Насос циркуляційний Wilo RS 25/6(5)-130	1	31.12.2014	11201343		1 119,30	560,00	559,30
1191	Насос циркуляційний Wilo RS 25/6(5)-130	1	31.12.2014	11201344		1 119,30	560,00	559,30
1192	Насос циркуляційний Wilo RS 25/6(5)-130	1	31.12.2014	11201345		1 119,30	560,00	559,30
1193	Сигналізація поліклініки	1	30.09.2010	11200334		18 736,00	9 368,00	9 368,00
1194	Сифон Ані C0110	1	30.06.2016	11201452		74,00	37,00	37,00
1195	Сифон Ані C0115	1	30.06.2016	11201451		78,00	39,00	39,00
1196	Сифон Ані C0510	1	30.06.2016	11201449		69,00	35,00	34,00
1197	Сифон Ані C0510	1	30.06.2016	11201450		69,00	35,00	34,00
1198	Насос Villo 8	1	31.12.2012	11200842		970,00	485,00	485,00
1199	Бетонозмішувач EW8160P бак 160л готова суміш 95л, 650 Вт, вага 72,7кг, габарита	1	30.09.2018	11201621		3 983,33	1 991,67	1 991,66

1200	Вивіска з екобонду розм.1,1*0,7м	1	30.06.2017	11201508		1 150,00	575,00	575,00
1201	Вогнегасник ВП-2 (з)	1	31.12.2017	11201518		363,00	181,50	181,50
1202	Вогнегасник ВП-2 (з)	1	31.12.2017	11201519		363,00	181,50	181,50
1203	Вогнегасник ВП-2 (з)	1	31.12.2017	11201520		363,00	181,50	181,50
1204	Вогнегасник ВП-2 (з)	1	31.12.2017	11201521		363,00	181,50	181,50
1205	Вогнегасник ВП-2 (з)	1	31.12.2017	11201522		363,00	181,50	181,50
1206	Вогнегасник ВП-2 (з)	1	31.12.2017	11201523		363,00	181,50	181,50
1207	Вогнегасник ВП-2 (з)	1	31.12.2017	11201524		363,00	181,50	181,50
1208	Вогнегасник ВП-2 (з)	1	31.12.2017	11201525		363,00	181,50	181,50
1209	Вогнегасник ВП-2 (з)	1	31.12.2017	11201526		363,00	181,50	181,50
1210	Вогнегасник ВП-2 (з)	1	31.12.2017	11201527		363,00	181,50	181,50
1211	Вогнегасник ВП-2 (з)	1	31.12.2017	11201528		363,00	181,50	181,50
1212	Вогнегасник ВП-2 (з)	1	31.12.2017	11201529		363,00	181,50	181,50
1213	Вогнегасник ВП-2 (з)	1	31.12.2017	11201530		363,00	181,50	181,50
1214	Вогнегасник ВП-2 (з)	1	31.12.2017	11201531		363,00	181,50	181,50
1215	Вогнегасник ВП-2 (з)	1	31.12.2017	11201532		363,00	181,50	181,50
1216	Вогнегасник ВП-5 (з)	1	31.12.2017	11201533		440,00	220,00	220,00
1217	Вогнегасник ВП-5 (з)	1	31.12.2017	11201534		440,00	220,00	220,00
1218	Вогнегасник ВП-5 (з)	1	31.12.2017	11201535		440,00	220,00	220,00

1219	Вогнегасник ВП-5 (з)	1	31.12.2017	11201536		440,00	220,00	220,00
1220	Вогнегасник ВП-5 (з)	1	31.12.2017	11201537		440,00	220,00	220,00
1221	Водонагрівач GBH A-80, 80л, 1500Вт, GRUNHELM	1	31.12.2017	11201539		1 708,33	854,17	854,16
1222	Драбина металева сімейна №4 (з килим.)	1	17.06.2020	11201792		768,00	384,00	384,00
1223	Драбина унів. WERK 3*8 сх., довжина 5,1/2,3м	1	17.06.2020	11201793		2 379,00	1 189,50	1 189,50
1224	Дриль ударний FORTE ID 1113-2 VR 1100 Вт 0-1000,0-3000 об/хв	1	17.06.2020	11201800		1 058,00	529,00	529,00
1225	Дриль ударний СТАЛЬ УД 950 PP 950 Вт	1	12.07.2018	11201573		732,50	366,25	366,25
1226	Дриль-шурупокрут СТАЛЬ ДШ450-2PP 450Вт, 1000 об./хв. швидкозатискний патрон	1	12.07.2018	11201574		482,50	241,25	241,25
1227	Електроводонагрівач Nitern Eco life VBO 80	1	17.06.2020	11201768		5 273,50	2 636,75	2 636,75
1228	Зварювальний інвентор "Дніпро-М" MMA (IGBT) (25, шнур 3м)	1	12.07.2018	11201576		3 079,17	1 539,59	1 539,58
1229	Змішувач DOMINO DFR-203S BIG Sologado для кухні з бок. ручкою на гайці	1	17.06.2020	11201809		735,00	367,50	367,50
1230	Змішувач DOMINO DFR-203S BIG Milk для кухні з бок. ручкою на гайці	1	17.06.2020	11201810		628,00	314,00	314,00
1231	Змішувач DOMINO DFR-203S BIG ONIX Black для кухні з бок. ручкою на гайці	1	17.06.2020	11201811		748,00	374,00	374,00

1232	Змішувач DOMINO DFR-203S BIG Sahara для кухні з бок. ручкою на гайці	1	17.06.2020	11201812		768,00	384,00	384,00
1233	Змішувач DOMINO DFR-203S BIG Sahara для кухні з бок. ручкою на гайці	1	17.06.2020	11201813		768,00	384,00	384,00
1234	Змішувач BRAVO Comfort 40 BF-105 для душа	1	17.06.2020	11201804		515,00	257,50	257,50
1235	Змішувач BRAVO Comfort 40 BF-105 для душа	1	17.06.2020	11201803		515,00	257,50	257,50
1236	Змішувач BRAVO Zenith 40 BS42-203 для кухні на гайці	1	17.06.2020	11201805		464,00	232,00	232,00
1237	Змішувач BRAVO Zenith 40 BS42-203S для кухні на боковій гайці	1	17.06.2020	11201806		566,00	283,00	283,00
1238	Змішувач Caprise GCA-203S для кухні на боковій гайці	1	17.06.2020	11201807		530,00	265,00	265,00
1239	Змішувач Caprise GCA-203S для кухні на боковій гайці	1	17.06.2020	11201808		530,00	265,00	265,00
1240	Знак дорожній прямокутний (600*900 мм)	1	17.06.2020	11201814		750,00	375,00	375,00
1241	Знак дорожній прямокутний (600*900 мм)	1	17.06.2020	11201815		750,00	375,00	375,00
1242	Кутова шліфмашина AG 8-125 FOPTE. 850 Вт, диск-125 мм, 11000 об./хв.	1	12.07.2018	11201572		595,00	297,50	297,50
1243	Кутова шліфмашина DNIPRO-M-GL-190S	1	17.06.2020	11201801		1 880,00	940,00	940,00

1244	Кутова шліфмашина КШМ 22-230 П СТАЛЬ 2200 Вт, диск 230 мм, 6500 об./хв. 5 кг	1	12.07.2018	11201571		1 157,50	578,75	578,75
1245	Кушетка	3	17.06.2020	11201828		8 910,00	4 455,00	4 455,00
1246	Лобзик ФОРТЕ JS700 МЗ 700 Вт, гл. проп. 65/8 кількість ходів 500-3000 об./хв.	1	12.07.2018	11201575		559,17	279,59	279,58
1247	Мотокоса WERK WB-5300*головка 1201*ніж 40Т победит*ліска 2,7*15 зірка	1	17.06.2020	11201802		2 707,00	1 353,50	1 353,50
1248	Насос циркуляційний RS 25/7-180	1	17.06.2020	11201642		3 900,00	1 950,00	1 950,00
1249	Насос циркуляційний RS 25/7-180	1	17.06.2020	11201643		3 900,00	1 950,00	1 950,00
1250	Насос циркуляційний Wilo Star RS 25/7-180	1	17.06.2020	11201816		4 944,00	2 472,00	2 472,00
1251	Насос циркуляційний Wilo Star RS 25/7-180	1	17.06.2020	11201817		4 944,00	2 472,00	2 472,00
1252	Перфоратор П 28-12 П СТАЛЬ 1000Вт, 28мм 3,2Дж, 3 режима	1	12.07.2018	11201570		1 387,50	693,75	693,75
1253	Світильник настільний 10Вт білий	1	31.12.2017	11201538		742,00	371,00	371,00
1254	Стіл письмовий	2	17.06.2020	11201823		3 960,00	1 980,00	1 980,00
1255	Умивальник	1	17.06.2020	11201645		2 100,00	1 050,00	1 050,00
1256	Унітаз в комплекті	1	17.06.2020	11201644		5 418,00	2 709,00	2 709,00
1257	Насос відцентрований JET100S 1,1кВт нерж. Optima (Польща)	1	31.03.2016	11201427		1 850,00	925,00	925,00



1258	Пристрій переносу інформації УПІ-1М УЗНЦ	1	17.06.2020	11201796		2 670,00	1 335,00	1 335,00
1259	Адаптер Wi-Fi	1	31.12.2014	11201356		240,00	120,00	120,00
1260	Ноутбук HP Notebook 15 (3QU42)	1	31.12.2019	1120090		6 000,00	3 000,00	3 000,00
1261	Модульна мебель - шафа для одягу	2	31.12.2019	1120024		4 840,00	2 420,00	2 420,00
1262	Стіл комп'ютерний	1	31.12.2019	1120030		1 675,00	837,50	837,50
1263	Шафа для документації	2	31.12.2019	1120031		5 036,00	2 518,00	2 518,00
1264	Джерело безперебійного живлення FSP DP 650VA	1	30.09.2018	111301623		996,00	498,00	498,00
1265	Стіл письмовий	2	17.06.2020	11201823		3 960,00	1 980,00	1 980,00
1266	Стілець	3	17.06.2020	11201826		1 479,00	739,50	739,50
1267	Модульна мебель - комод	1	17.06.2020	1120125		4 900,00	2 450,00	2 450,00
1268	Модульна мебель - комод	1	17.06.2020	1120131		6 000,00	3 000,00	3 000,00
1269	Модульна мебель - шафа для одягу	1	17.06.2020	1120120		3 900,00	1 950,00	1 950,00
1270	Модульна мебель - шафа для одягу	1	17.06.2020	1120124		3 900,00	1 950,00	1 950,00
1271	Стіл офісний	1	17.06.2020	1120139		5 980,00	2 990,00	2 990,00
1272	Стіл офісний	1	17.06.2020	1120145		5 980,00	2 990,00	2 990,00
1273	Гумба	1	17.06.2020	1120137		2 000,00	1 000,00	1 000,00
1274	Гумба	1	17.06.2020	1120138		2 000,00	1 000,00	1 000,00
1275	Шафа для документів	1	17.06.2020	1120146		4 000,00	2 000,00	2 000,00

1276	Шафа для документації	1	17.06.2020	1120142		4 000,00	2 000,00	2 000,00
1277	Шафа для документації	1	17.06.2020	1120143		4 000,00	2 000,00	2 000,00
1278	Шафа для документації	1	17.06.2020	1120144		4 000,00	2 000,00	2 000,00
1279	Шафа для документації	1	17.06.2020	1120157		4 000,00	2 000,00	2 000,00
1280	Засіб КЗІ "SecureToken-337K"	1	17.06.2020	11201627		950,00	475,00	475,00
1281	Засіб КЗІ "SecureToken-337K"	1	17.06.2020	11201628		950,00	475,00	475,00
1282	Засіб КЗІ "SecureToken-337K"	1	17.06.2020	11201629		950,00	475,00	475,00
1283	Картридж PATRON Extra для CANON-725	1	12.07.2018	11201563		1 050,00	525,00	525,00
1284	Стілець	2	17.06.2020	11201826		986,00	493,00	493,00
1285	Рециркулятор ультрафіолетовий бактерицидний Аерекс-стандарт з лампою 15 Вт з штативом	1	31.12.2019	1120039		4 308,79	2 154,40	2 154,39
1286	Шафа б/в (6,38 кг)	1	31.12.2017	11201561		127,84	63,92	63,92
1287	Електрообігрівач	1	30.09.2010	11200524/		675,00	338,00	337,00
1288	Сумка-холодильник С-14	1	30.09.2010	11200522-		300,30	150,00	150,30
1289	Сумка-холодильник С-14	1	30.09.2010	11200523-		314,60	157,00	157,60
1290	Вертикальні жалюзі 89мм (тип тканини Лайн)	37	30.09.2017	11201513		8 114,10	4 057,05	4 057,05
1291	Лавка розміром 1300 мм	1	31.05.2013	11200983		310,00	155,00	155,00
1292	Лавка розміром 1300 мм	1	31.05.2013	11200984		310,00	155,00	155,00

1293	Лавка розміром 1300 мм	1	31.05.2013	11200985		310,00	155,00	155,00
1294	Лавка розміром 1300 мм	1	31.05.2013	11200986		310,00	155,00	155,00
1295	Лавка розміром 1300 мм	1	31.05.2013	11200987		310,00	155,00	155,00
1296	Лавка розміром 1300 мм	1	31.05.2013	11200988		310,00	155,00	155,00
1297	Лавка розміром 1300 мм	1	31.05.2013	11200989		310,00	155,00	155,00
1298	Лавка розміром 1500 мм	1	31.05.2013	11200982		330,00	165,00	165,00
1299	Лавка розміром 1700 мм	1	31.05.2013	11200976		350,00	175,00	175,00
1300	Лавка розміром 1700 мм	1	31.05.2013	11200977		350,00	175,00	175,00
1301	Лавка розміром 1700 мм	1	31.05.2013	11200978		350,00	175,00	175,00
1302	Стілець ISO BLACK	1	01.11.2012	11200754		112,25	56,00	56,25
1303	Стілець ISO BLACK	1	01.11.2012	11200755		112,25	56,00	56,25
1304	Стілець ISO BLACK	1	01.11.2012	11200758		112,25	56,00	56,25
1305	Стілець ISO BLACK	1	01.11.2012	11200762		112,25	56,00	56,25
1306	Стілець ISO BLACK	1	01.11.2012	11200763		112,25	56,00	56,25
1307	Стілець ISO BLACK	1	01.11.2012	11200770		112,25	56,00	56,25
1308	Стілець ISO BLACK	1	01.11.2012	11200771		112,25	56,00	56,25
1309	Стілець ISO BLACK	1	01.11.2012	11200772		112,25	56,00	56,25
1310	Стілець ISO BLACK	1	01.11.2012	11200782		112,25	56,00	56,25
1311	Стілець ISO BLACK	1	01.11.2012	11200786		112,25	56,00	56,25

1312	Стілець ISO BLACK	1	01.11.2012	11200787		112,25	56,00	56,25
1313	Стілець ISO BLACK	1	01.11.2012	11200788		112,25	56,00	56,25
1314	Стілець ISO BLACK	1	01.11.2012	11200789		112,25	56,00	56,25
1315	Стілець ISO BLACK	1	01.11.2012	11200794		112,25	56,00	56,25
1316	Стілець ISO BLACK	1	01.11.2012	11200795		112,25	56,00	56,25
1317	Стілець ISO BLACK	1	01.11.2012	11200796		112,25	56,00	56,25
1318	Випромінювач бактерицидний настінний	1	2015	11270259548		109,00	55,00	54,00
1319	Диван 2-ОС	1	2015	11240197622		59,00	30,00	29,00
1320	Диван 2-ОС	1	2015	11240198623		59,00	30,00	29,00
1321	Диван 2-ОС	1	2015	11240199624		59,00	30,00	29,00
1322	Диван 2-ОС	1	2015	11240200625		59,00	30,00	29,00
1323	Диван 2-ОС	1	2015	11240201626		59,00	30,00	29,00
1324	Диван 2-ОС	1	2015	11240202627		59,00	30,00	29,00
1325	Диван 2-ОС	1	2015	11240203628		59,00	30,00	29,00
1326	Диван 2-ОС	1	2015	11240205629		59,00	30,00	29,00
1327	Диван 2-ОС	1	2015	11240206630		59,00	30,00	29,00
1328	Диван 2-ОС	1	2015	11240207631		59,00	30,00	29,00
1329	Диван 2-ОС	1	2015	11240208632		59,00	30,00	29,00
1330	Диван 2-ОС	1	2015	11240209633		59,00	30,00	29,00

1331	Диван 2-ОС	1	2015	11240210634		59,00	30,00	29,00
1332	Диван 2-ОС	1	2015	11240211635		59,00	30,00	29,00
1333	Диван 2-ОС	1	2015	11240212636		59,00	30,00	29,00
1334	Диван 2-ОС	1	2015	11240213637		59,00	30,00	29,00
1335	Диван 2-ОС	1	2015	11240214638		59,00	30,00	29,00
1336	Диван 2-ОС	1	2015	11240215639		59,00	30,00	29,00
1337	Диван 2-ОС	1	2015	11240217640		59,00	30,00	29,00
1338	Диван 2-ОС	1	2015	11240218641		59,00	30,00	29,00
1339	Диван 2-ОС	1	2015	11240219642		59,00	30,00	29,00
1340	Диван 2-ОС	1	2015	11240220643		59,00	30,00	29,00
1341	Диван 2-ОС	1	2015	11240221644		59,00	30,00	29,00
1342	Диван 2-ОС	1	2015	11240222645		59,00	30,00	29,00
1343	Диван 2-ОС	1	2015	11240242665		59,00	30,00	29,00
1344	Диван 2-ОС	1	2015	11240253667		59,00	30,00	29,00
1345	Дошка прасувальна	1	2015	112400212247		38,00	19,00	19,00
1346	Камін електричний "Контакт"	1	2015	112400802321		79,00	40,00	39,00
1347	Морозильна камера 30л б/в	1	2015	11241800425		199,00	100,00	99,00
1348	Сейф на два відділення	1	2015	11240560253		56,00	28,00	28,00
1349	Сейф на одне відділення	1	2015	11240590263		39,00	20,00	19,00

1350	Стіл одностумбовий	1	2015	11240815313		79,00	40,00	39,00
1351	Стіл одностумбовий	1	2015	11240816314		79,00	40,00	39,00
1352	Столик пеленальний з полицями	1	2015	11270524558		400,00	200,00	200,00
1353	Столик пеленальний з полицями	1	2015	11270525559		400,00	200,00	200,00
1354	Телефакс КХ - Фт 902	1	2015	112800702379		591,00	296,00	295,00
1355	Телефакс Кх-Фт 912	1	2015	11280069567		661,00	331,00	330,00
1356	Умивальник керамічний б/в	1	2015	11271053565		273,00	137,00	136,00
1357	Холодильник	1	2015	11241767422		230,00	115,00	115,00
1358	Холодильник "ПРИВЛЕГ"	1	2015	11241762420		278,00	139,00	139,00
1359	Холодильник "Полос"	1	2015	11241780423		306,00	153,00	153,00
1360	Холодильник С-275	1	2015	11241781424		542,00	271,00	271,00
1361	Ноутбук HP Notebook 15 (3QU42)	1	31.12.2019	1120072		6 000,00	3 000,00	3 000,00
1362	Стіл комп'ютерний	1	31.12.2019	1120030		1 675,00	837,50	837,50
1363	Шафа для документів	1	31.12.2019	1120032		3 400,00	1 700,00	1 700,00
1364	Кухетка	1	17.06.2020	11201828		2 970,00	1 485,00	1 485,00
1365	Стілець	1	17.06.2020	11201826		493,00	246,50	246,50
1366	Ноутбук HP Notebook 15 (3QU42)	1	31.12.2019	1120085		6 000,00	3 000,00	3 000,00
1367	Стіл комп'ютерний	1	31.12.2019	1120030		1 675,00	837,50	837,50
1368	Шафа для документів	1	31.12.2019	1120032		3 400,00	1 700,00	1 700,00

1369	Кушетка	1	17.06.2020	11201828		2 970,00	1 485,00	1 485,00
1370	Стіл письмовий	1	17.06.2020	11201823		1 980,00	990,00	990,00
1371	Стілець	2	17.06.2020	11201826		986,00	493,00	493,00
1372	Друшляк пластмасовий б/в	1	2015	112911753078		15,00	8,00	7,00
1373	Каструля б/в	1	2015	112201032444		30,00	15,00	15,00
1374	Каструля б/в	1	2015	11221042466		30,00	15,00	15,00
1375	Кастрюля з ручкою +кришка б/в	1	2015	112200762440		40,00	20,00	20,00
1376	Миска пластмасова квадратна б/в	1	2015	112911772446		15,00	8,00	7,00
1377	Ніж ІКЕА б/в	1	2015	112911883224		15,00	8,00	7,00
1378	Салатниця керамічна б/в	1	2015	112911533077		5,00	3,00	2,00
1379	Салатниця скляна б/в	2	2015	112911503158		10,00	6,00	4,00
1380	Сковорідка велика б/в	1	2015	112200082445		35,00	18,00	17,00
1381	Чайник керамічний б/в	1	2015	112911472438		5,00	3,00	2,00
1382	Черпак б/в	4	2015	112911893225		20,00	12,00	8,00
1383	Ємкість для миття посуду б/в	1	2015	112400472470		275,00	138,00	137,00
1384	Ємкість для миття посуду б/в	1	2015	112400482471		275,00	138,00	137,00
1385	Бак емальований 40л	1	2015	112200032450		46,00	23,00	23,00
1386	Бак емальований 40л	1	2015	112200042451		46,00	23,00	23,00
1387	Ваги торгові	1	2015	112300212467		49,00	25,00	24,00

1388	Ваги циферблатні	1	2015	112300222468		24,00	12,00	12,00
1389	Ваги циферблатні	1	2015	112300232469		24,00	12,00	12,00
1390	Вогнегасник вуглекислий ВВК-3,5	1	2015	112710352436		233,00	117,00	116,00
1391	Духовка "Карпати"	1	2015	112400512472		51,00	26,00	25,00
1392	Каструля алюмінієва 30л	1	2015	112200512452		161,00	81,00	80,00
1393	Каструля алюмінієва 30л	1	2015	112200522453		161,00	81,00	80,00
1394	Каструля алюмінієва 30л	1	2015	112200532454		35,00	18,00	17,00
1395	Каструля алюмінієва 40л	1	2015	112200552455		212,00	106,00	106,00
1396	Каструля алюмінієва 40л	1	2015	112200562456		212,00	106,00	106,00
1397	Каструля алюмінієва 50л	1	2015	112200572457		284,00	142,00	142,00
1398	Каструля з нержавіючої сталі	1	2015	112200802458		41,00	21,00	20,00
1399	Каструля з нержавіючої сталі	1	2015	112200812459		41,00	21,00	20,00
1400	Каструля з нержавіючої сталі	1	2015	112200822460		41,00	21,00	20,00
1401	Каструля з нержавіючої сталі	1	2015	112200832461		41,00	21,00	20,00
1402	Каструля з нержавіючої сталі	1	2015	112200842462		41,00	21,00	20,00
1403	Машинка МК-35(взбивалка)	1	2015	112421272435		188,00	94,00	94,00
1404	Машинка для нарізання овочів ціна: 138,0000	1	2015	112421252434		138,00	69,00	69,00
1405	Меблі кухонні б/в	1	2015	112400652473		754,00	377,00	377,00
1406	Пароварка з нержавіючої сталі	1	2015	112200912464		44,00	22,00	22,00



1407	Плита електрична побутова б/в	1	2015	112405102421		357,00	179,00	178,00
1408	Стіл робочий кухонний	1	2015	112408622427		147,00	74,00	73,00
1409	Стіл ОР	1	2015	112408422423		18,00	9,00	9,00
1410	Стіл ОР	1	2015	112408432424		18,00	9,00	9,00
1411	Стіл ОР	1	2015	112408442425		18,00	9,00	9,00
1412	Стіл ОР	1	2015	112408452426		18,00	9,00	9,00
1413	Стіл одностумбовий	1	2015	112406532422		77,00	39,00	38,00
1414	Холодильник ОРСК-408	1	2015	112417922429		687,00	344,00	343,00
1415	Чайник емальований	1	2015	112710132475		13,00	7,00	6,00
1416	Шафа 2-дверна	1	2015	112418492431		109,00	55,00	54,00
1417	Шафа 2-дверна	1	2015	112418502432		109,00	55,00	54,00
1418	Ноутбук HP Notebook 15 (3QU42)	1	31.12.2019	1120092		6 000,00	3 000,00	3 000,00
1419	Модульна мебель - шафа для одягу	1	31.12.2019	1120024		2 420,00	1 210,00	1 210,00
1420	Ноутбук HP Notebook 15 (3QU42)	1	31.12.2019	1120069		6 000,00	3 000,00	3 000,00
1421	Стіл комп'ютерний	1	31.12.2019	1120030		1 675,00	837,50	837,50
1422	Шафа для документації	1	31.12.2019	1120031		2 518,00	1 259,00	1 259,00
1423	Кухетка	1	17.06.2020	11201828		2 970,00	1 485,00	1 485,00
1424	Стіл письмовий	2	17.06.2020	11201823		3 960,00	1 980,00	1 980,00
1425	Стілець	3	17.06.2020	112301826		1 479,00	739,50	739,50

1426	Багатофункціональний пристрій лазерний-монохромний HP LaserJet Pro	1	31.12.2019	1120062		6 000,00	3 000,00	3 000,00
1427	Модульна мебель - шафа	1	31.12.2019	1120028		3 800,00	1 900,00	1 900,00
1428	Ноутбук HP Notebook 15 (3QU42)	1	31.12.2019	1120071		6 000,00	3 000,00	3 000,00
1429	Стіл комп'ютерний	1	31.12.2019	1120030		1 675,00	837,50	837,50
1430	Шафа для документів	1	31.12.2019	1120032		3 400,00	1 700,00	1 700,00
1431	Кушетка	2	17.06.2020	11201828		5 940,00	2 970,00	2 970,00
1432	Стіл письмовий	1	17.06.2020	1121823		1 980,00	990,00	990,00
1433	Стілець	3	17.06.2020	11201826		1 479,00	739,50	739,50
1434	Тканинні ролети, мансардна система Velux	7	09.08.2021	1120192		7 280,00	3 640,00	3 640,00
1435	Модульна мебель - комод	1	17.06.2020	1120118		5 400,00	2 700,00	2 700,00
1436	Стіл офісний	1	17.06.2020	1120154		5 980,00	2 990,00	2 990,00
1437	Стілець	1	17.06.2020	11201826		493,00	246,50	246,50
1438	Клавіатура для комп'ютера	1	2015	112800142373		200,00	100,00	100,00
1439	Миша	1	2015	112800722380		36,00	18,00	18,00
1440	Модульна мебель - шафа для одягу	1	31.12.2019	1120024		2 420,00	1 210,00	1 210,00
1441	Стіл комп'ютерний	1	17.06.2020	1120153		1 800,00	900,00	900,00
1442	Шафа для документації	1	31.12.2019	1120031		2 518,00	1 259,00	1 259,00
1443	Кушетка	1	17.06.2020	11201828		2 970,00	1 485,00	1 485,00

1444	Стіл письмовий	2	17.06.2020	11201823		3 960,00	1 980,00	1 980,00
1445	Стілець	3	17.06.2020	11201826		1 479,00	739,50	739,50
1446	Шкільний стіл б/в	1	30.06.2014	11201205		121,26	61,00	60,26
1447	Вогнегасник порошковий ВП-2(з)	5	04.01.2022	1120181		1 491,00	745,50	745,50
1448	Напалечний пульсоксиметр С101А3	10	28.02.2022	1120197		5 370,00	2 685,00	2 685,00
1449	Ноутбук HP Notebook 15 (3QU42)	1	31.12.2019	1120077		6 000,00	3 000,00	3 000,00
1450	Рециркулятор ультрафіолетовий бактерицидний Аерекс-стандарт з лампою 30 Вт з штативом	1	31.12.2019	1120042		4 588,41	2 294,21	2 294,20
1451	Пульсоксиметр ( FINGERTIP PULSE OXIMETER )	1	25.11.2020	1120168		250,00	125,00	125,00
1452	Пульсоксиметр ( FINGERTIP PULSE OXIMETER )	1	25.11.2020	1120169		250,00	125,00	125,00
1453	Електроплита 4-х камфорна	1	30.09.2010	11200124/a		35,70	18,00	17,70
1454	Холодильник Норд-1	1	30.09.2010	11200144		470,00	235,00	235,00
1455	Медична шафа д/зберігання мед. інструментів	1	30.09.2010	11200403		997,80	499,00	498,80
1456	Кушетка медична КРП	1	31.12.2014	11201284		1 800,00	900,00	900,00
1457	Ваги медичні	1	2015	112300131038		64,00	32,00	32,00
1458	Випромінювач бактерицидний настінний	1	2015	112701131018		107,00	54,00	53,00
1459	Тонometr	1	2015	112301211039		56,00	28,00	28,00

1460	Шафа медична	1	2015	112419841001		64,00	32,00	32,00
1461	Опромінювач бактерицидний настінний ОБН-75м	4	22.04.2021	1120183		3 830,60	1 915,30	1 915,30
1462	Пірометр ( інфрачервоний термометр)	6	22.04.2021	1120191		3 111,93	1 555,97	1 555,96
1463	Пульсоксиметр (живлення від батареї)	1	12.05.2021	1120184		908,10	454,05	454,05
1464	Пульсоксиметр (живлення від батареї)	1	12.05.2021	1120186		908,10	454,05	454,05
1465	Пульсоксиметр (живлення від батареї)	1	12.05.2021	1120187		908,10	454,05	454,05
1466	Пульсоксиметр (живлення від батареї)	1	12.05.2021	1120190		908,10	454,05	454,05
1467	Опромінювач бактерицидний настінний ОБН-150м	1	31.12.2019	1120046		1 418,47	709,24	709,23
1468	Опромінювач бактерицидний настінний ОБН-150м	1	31.12.2019	1120047		1 418,47	709,24	709,23
1469	Рециркулятор ультрафіолетовий бактерицидний Аерекс-стандарт з лампою 30 Вт з штативом	1	31.12.2019	1120043		4 588,41	2 294,21	2 294,20
1470	LD-71 Вимірювач АТ фанендоскоп в комплекті	2	14.12.2020	1120176		902,00	451,00	451,00
1471	Пульсоксиметр CMS50B	2	14.12.2020	1120177		2 051,70	512,93	512,92
1472	Пульсоксиметр CMS50B		25.03.2021	1120177			512,93	512,92

1473	Системи моніторингу глюкози в крові " Finetes Auto-coding Premium", Корея (старт. комплект)	1	14.12.2020	1120175		420,00	210,00	210,00
1474	Відсмоктувач медичний "БІОМЕД", модель 7Е-А	1	30.06.2014	11201201		1 960,00	980,00	980,00
1475	Ноутбук HP Notebook 15 (3QU42)	1	31.12.2019	1120095		6 000,00	3 000,00	3 000,00
1476	Багатофункціональний пристрій лазерний-монохромний HP LaserJet Pro	1	31.12.2019	1120059		6 000,00	3 000,00	3 000,00
1477	Ноутбук HP Notebook 15 (3QU42)	1	31.12.2019	1120075		6 000,00	3 000,00	3 000,00
1478	Стіл комп'ютерний	1	31.12.2019	1120030		1 675,00	837,50	837,50
1479	Шафа для документів	1	31.12.2019	1120032		3 400,00	1 700,00	1 700,00
1480	Кушетка	1	17.06.2020	11201828		2 970,00	1 485,00	1 485,00
1481	Стіл письмовий	1	17.06.2020	11201823		1 980,00	990,00	990,00
1482	Стілець	2	17.06.2020	11201826		986,00	493,00	493,00
1483	Ноутбук HP Notebook 15 (3QU42)	1	31.12.2019	1120068		6 000,00	3 000,00	3 000,00
1484	Модульна мебель - комод	1	17.06.2020	1120119		5 400,00	2 700,00	2 700,00
1485	Модульна мебель - шафа для одягу	1	17.06.2020	1120115		4 900,00	2 450,00	2 450,00
1486	Модульна мебель - шафа зі склом	1	17.06.2020	1120126		4 800,00	2 400,00	2 400,00
1487	Стіл офісний	1	17.06.2020	1120155		5 980,00	2 990,00	2 990,00
1488	Мережева палата D-Link	1	28.10.2011	11200677		200,10	100,00	100,10
1489	Стілець	1	17.06.2020	11201826		493,00	246,50	246,50

1490	Багатофункціональний пристрій лазерний-монохромний HP LaserJet Pro	1	31.12.2019	1120056		6 000,00	3 000,00	3 000,00
1491	Модульна мебель - шафа для одягу	1	31.12.2019	1120024		2 420,00	1 210,00	1 210,00
1492	Ноутбук HP Notebook 15 (3QU42)	1	31.12.2019	1120094		6 000,00	3 000,00	3 000,00
1493	Стіл комп'ютерний	1	31.12.2019	1120030		1 675,00	837,50	837,50
1494	Шафа для документації	1	31.12.2019	1120031		2 518,00	1 259,00	1 259,00
1495	Кушетка	1	17.06.2020	11201828		2 970,00	1 485,00	1 485,00
1496	Стіл письмовий	1	17.06.2020	11201823		1 980,00	990,00	990,00
1497	Стілець	4	17.06.2020	11201826		1 972,00	986,00	986,00
1498	Столик для перевезення їжі ТПП	1	12.07.2018	11201585		3 207,00	1 603,50	1 603,50
1499	Модульна мебель - комод	1	17.06.2020	1120127		4 900,00	2 450,00	2 450,00
1500	Стіл офісний	1	17.06.2020	1120140		5 980,00	2 990,00	2 990,00
1501	ДБЖ LogicPower UPS KL850VA	1	03.09.2012	11200715		658,92	329,00	329,92
1502	Стілець	1	17.06.2020	11201826		493,00	246,50	246,50
1503	Модульна мебель - комод	1	17.06.2020	1120129		4 900,00	2 450,00	2 450,00
1504	Стіл офісний	1	17.06.2020	1120141		5 980,00	2 990,00	2 990,00
1505	Засіб КЗІ "Secure Token-337К" з ліцензією на ПП "Надійний засіб ЕЦП "CryptoLib2"	1	17.06.2020	11201797		965,00	482,50	482,50

1506	Засіб КЗІ "Secure Token-337K" з ліцензією на ПП "Надійний засіб ЕЦП "CryptoLib2"	1	17.06.2020	11201798		965,00	482,50	482,50
1507	Засіб КЗІ "Secure Token-337K" з ліцензією на ПП "Надійний засіб ЕЦП "CryptoLib2"	1	17.06.2020	11201799		965,00	482,50	482,50
1508	Стілець	1	17.06.2020	11201826		493,00	246,50	246,50
1509	ДБЖ LogicPower UPS KL850VA	1	15.11.2011	11200708		658,92	329,00	329,92
1510	Мат. плата ASUS	1	30.06.2015	11201377		1 200,00	600,00	600,00
1511	Модуль пам'яті DDR3 2Gb	1	30.06.2015	11201378		680,00	340,00	340,00
1512	Процесор AMD Sempron	1	30.06.2015	11201379		1 060,00	530,00	530,00
1513	Ноутбук HP Notebook 15 (3QU42)	1	31.12.2019	1120093		6 000,00	3 000,00	3 000,00
1514	Стіл комп'ютерний	1	31.12.2019	1120030		1 675,00	837,50	837,50
1515	Шафа для документів	1	31.12.2019	1120032		3 400,00	1 700,00	1 700,00
1516	Кушетка	1	17.06.2020	11201828		2 970,00	1 485,00	1 485,00
1517	Ноутбук HP Notebook 15 (3QU42)	1	31.12.2019	1120096		6 000,00	3 000,00	3 000,00
1518	Стіл комп'ютерний	1	31.12.2019	1120030		1 675,00	837,50	837,50
1519	Шафа для документів	1	31.12.2019	1120032		3 400,00	1 700,00	1 700,00
1520	Кушетка	1	17.06.2020	11201828		2 970,00	1 485,00	1 485,00
1521	Стіл письмовий	1	17.06.2020	11201823		1 980,00	990,00	990,00
1522	Модульна мебель - комод	1	17.06.2020	1120114		5 700,00	2 850,00	2 850,00

1523	Модульна мебель - комод	1	17.06.2020	1120117		5 400,00	2 700,00	2 700,00
1524	Модульна мебель - шафа для одягу	1	17.06.2020	1120128		3 900,00	1 950,00	1 950,00
1525	Модульна мебель - шафа зі склом	1	17.06.2020	1120116		4 900,00	2 450,00	2 450,00
1526	Стіл для переговорів	1	17.06.2020	1120147		4 200,00	2 100,00	2 100,00
1527	Стіл офісний	1	17.06.2020	1120133		5 980,00	2 990,00	2 990,00
1528	Ноутбук HP Notebook 15 (3QU42)	1	31.12.2019	1120087		6 000,00	3 000,00	3 000,00
1529	Стіл комп'ютерний	1	31.12.2019	1120030		1 675,00	837,50	837,50
1530	Шафа для документів	1	31.12.2019	1120032		3 400,00	1 700,00	1 700,00
1531	Армутура-опромінювач бактерицидний ОБН-75	1	30.09.2010	11200350.		140,40	70,00	70,40
1532	Лампа TUV-30	1	30.09.2010	11200352		117,00	59,00	58,00
1533	Кушетка	1	17.06.2020	11201828		2 970,00	1 485,00	1 485,00
1534	Стіл письмовий	1	17.06.2020	11201823		1 980,00	990,00	990,00
1535	Шафа-тумбочка з шухлядами б/в (17)(1 шт.-43,6 кг)	1	30.09.2014	11201280		166,28	83,00	83,28
1536	Шафа-тумбочка з шухлядами б/в (17)(1 шт.-43,6 кг)	1	30.09.2014	11201281		166,28	83,00	83,28
1537	Ваги електронні для новонароджених Beurer JBY - 80	1	31.12.2013	11201183		980,00	490,00	490,00
1538	Модульна мебель - комод	1	17.06.2020	1120121		4 900,00	2 450,00	2 450,00
1539	Модульна мебель - комод	1	17.06.2020	1120123		5 900,00	2 950,00	2 950,00



1540	Модульна мебель - комод	1	17.06.2020	1120130		4 900,00	2 450,00	2 450,00
1541	Модульна мебель - шафа для одягу	1	17.06.2020	1120122		3 900,00	1 950,00	1 950,00
1542	Стіл комп'ютерний	1	17.06.2020	1120134		3 800,00	1 900,00	1 900,00
1543	Стіл комп'ютерний	1	17.06.2020	1120156		2 100,00	1 050,00	1 050,00
1544	Стіл офісний	1	17.06.2020	1120135		5 980,00	2 990,00	2 990,00
1545	Тумба	1	17.06.2020	1120152		2 000,00	1 000,00	1 000,00
1546	Картридж Canon 737	1	30.06.2017	11201507		950,00	475,00	475,00
1547	Картридж PATRON Extra для CANON-737 (PN-737ER)	1	12.07.2018	11201567		1 400,00	700,00	700,00
1548	Картридж PATRON Extra для CANON-737 (PN-737ER)	1	12.07.2018	11201568		1 400,00	700,00	700,00
1549	Багатофункціональний пристрій Canon i-SENSYS MF216N	1	14.09.2016	11201456		5 500,00	2 750,00	2 750,00
1550	Багатофункціональний пристрій лазерний-монохромний HP LaserJet Pro	1	31.12.2019	1120058		6 000,00	3 000,00	3 000,00
1551	Стіл комп'ютерний	1	31.12.2019	1120030		1 675,00	837,50	837,50
1552	Шафа для документів	1	31.12.2019	1120032		3 400,00	1 700,00	1 700,00
1553	Кушетка	1	17.06.2020	11201828		2 970,00	1 485,00	1 485,00
1554	Стілець	2	17.06.2020	11201826		986,00	493,00	493,00
1555	Стіл комп'ютерний	1	31.12.2019	1120030		1 675,00	837,50	837,50
1556	Шафа для документів	1	31.12.2019	1120032		3 400,00	1 700,00	1 700,00

1557	Кушетка	1	17.06.2020	11201828		2 970,00	1 485,00	1 485,00
1558	Стіл письмовий	1	17.06.2020	11201823		1 980,00	990,00	990,00
1559	Стілець	2	17.06.2020	11201826		986,00	493,00	493,00
1560	Комплекс масажний	1	2015	112603781583		225,00	113,00	112,00
1561	Стіл комп'ютерний	1	31.12.2019	1120030		1 675,00	837,50	837,50
1562	Шафа для документів	1	31.12.2019	1120032		3 400,00	1 700,00	1 700,00
1563	Кушетка	1	17.06.2020	11201828		2 970,00	1 485,00	1 485,00
1564	Стіл письмовий	1	17.06.2020	11201823		1 980,00	990,00	990,00
1565	Стілець	2	17.06.2020	11201826		986,00	493,00	493,00
1566	Багатофункціональний пристрій лазерний-монохромний HP LaserJet Pro	1	31.12.2019	1120065		6 000,00	3 000,00	3 000,00
1567	Модульна мебель - шафа для одягу	1	31.12.2019	1120024		2 420,00	1 210,00	1 210,00
1568	Ноутбук HP Notebook 15 (3QU42)	1	31.12.2019	1120076		6 000,00	3 000,00	3 000,00
1569	Стіл комп'ютерний	2	31.12.2019	1120030		3 350,00	1 675,00	1 675,00
1570	Шафа для документів	1	31.12.2019	1120032		3 400,00	1 700,00	1 700,00
1571	Шафа для документації	1	31.12.2019	1120031		2 518,00	1 259,00	1 259,00
1572	Вакуум-відсос № 703	1	30.09.2010	11200061=		901,00	451,00	450,00
1573	Кушетка	3	17.06.2020	11201828		8 910,00	4 455,00	4 455,00
1574	Стіл письмовий	2	17.06.2020	11201823		3 960,00	1 980,00	1 980,00

1575	Стілець	5	17.06.2020	11201826		2 465,00	1 232,50	1 232,50
1576	Опромінювач бактерицидний ОБП-1-30 з монтажним проводом і ел. вилкою.	1	31.12.2012	11200901		520,00	260,00	260,00
1577	Стілець ISO BLACK	1	01.11.2012	11200764		112,25	56,00	56,25
1578	Стілець ISO BLACK	1	01.11.2012	11200765		112,25	56,00	56,25
1579	Вимірювач А/Т "Gamma" 700К	1	31.05.2013	11201031		145,00	73,00	72,00
1580	Конхотом з овальним отвором №2	1	31.05.2013	11201118		638,00	319,00	319,00
1581	Корцанг вигнутий, 256 мм	1	31.05.2013	11201110		78,00	39,00	39,00
1582	Корцанг вигнутий, 256 мм	1	31.05.2013	11201111		78,00	39,00	39,00
1583	Корцанг прямий, 260 мм	1	31.05.2013	11201112		78,00	39,00	39,00
1584	Корцанг прямий, 260 мм	1	31.05.2013	11201113		78,00	39,00	39,00
1585	Лоток нерж. сталь ниркоподібний 260*30 мм	1	31.05.2013	11201116		78,00	39,00	39,00
1586	Опромінювач бактерицидний ОБП-1-30 з монтажним проводом і ел. вилкою	1	31.12.2012	11200824		520,00	260,00	260,00
1587	Вимірювач А/Т "GAMMA" 700К	1	30.09.2015	11201416		395,00	198,00	197,00
1588	Вимірювач А/Т "GAMMA" 700К	1	30.09.2015	11201417		395,00	198,00	197,00
1589	Вимірювач А/Т "GAMMA" 700К	1	30.09.2015	11201418		395,00	198,00	197,00
1590	Багатофункціональний пристрій лазерний-монохромний HP LaserJet Pro	1	31.12.2019	1120061		6 000,00	3 000,00	3 000,00

1591	Ноутбук HP Notebook 15 (3QU42)	1	31.12.2019	1120082		6 000,00	3 000,00	3 000,00
1592	Стіл комп'ютерний	1	31.12.2019	1120030		1 675,00	837,50	837,50
1593	Шафа для документів	1	31.12.2019	1120032		3 400,00	1 700,00	1 700,00
1594	Кушетка	1	17.06.2020	11201828		2 970,00	1 485,00	1 485,00
1595	Стілець	2	17.06.2020	11201826		986,00	493,00	493,00
1596	Стіл комп'ютерний	1	31.12.2019	1120030		1 675,00	837,50	837,50
1597	Шафа для документів	1	31.12.2019	1120032		3 400,00	1 700,00	1 700,00
1598	Крісло гінекологічне	1	30.09.2010	11200057/1		1 436,00	718,00	718,00
1599	Кушетка	1	17.06.2020	11201828		2 970,00	1 485,00	1 485,00
1600	Інвалідний візок б/к	1	17.06.2020	1120107		921,68	460,84	460,84
1601	Роллатор б/к	1	17.06.2020	1120105		614,45	307,23	307,22
1602	Судно металеве б/к	5	17.06.2020	1120104		768,07	153,61	153,62
1603	Судно металеве б/к		17.06.2020	1120104			230,42	230,42
1604	Крісло - туалет ( 4,800кг) (код товару зг. митної декларації-940179)	2	30.09.2021	1120194		31,62	15,81	15,81
1605	Пристрої ортопедичні:Роллатор (7кг) б/к (код товару зг. митної декларації-902110)	5	30.09.2021	1120193		79,05	39,53	39,52
1606	Інвалідний візок б/к	1	17.06.2020	11201790		921,68	460,84	460,84
1607	Роллатор б/к	1	17.06.2020	11201784		614,45	307,23	307,22
1608	Роллатор б/к	1	17.06.2020	11201785		614,46	307,23	307,23

1609	Пристосування для купання б/в	1	2015	112401121074		24,00	12,00	12,00
1610	Ходуни б/в	1	2015	1124227731078		152,00	76,00	76,00
1611	Ходуни б/в	1	2015	1124227811079		178,00	89,00	89,00
1612	Ходуни б/в	1	2015	1124227821080		178,00	89,00	89,00
1613	Ходуни б/в	1	2015	11243771121		66,00	33,00	33,00
1614	Ходуни б/в	1	2015	11243781122		66,00	33,00	33,00
1615	Бак емальований 40л	1	2015	112200071430		51,00	26,00	25,00
1616	Відро емальоване	1	2015	112200491219		23,00	12,00	11,00
1617	Відро емальоване 12л	1	2015	112201101083		38,00	19,00	19,00
1618	Відро емальоване 12л	1	2015	112201111084		38,00	19,00	19,00
1619	Відро емальоване 12л	1	2015	112201121085		38,00	19,00	19,00
1620	Вішалка нікельована	1	2015	112401281102		25,00	13,00	12,00
1621	Вішалка нікельована	1	2015	112401291103		25,00	13,00	12,00
1622	Вішалка нікельована	1	2015	112401301104		25,00	13,00	12,00
1623	Вішалка нікельована	1	2015	112401311105		25,00	13,00	12,00
1624	Вішалка нікельована	1	2015	112401321106		25,00	13,00	12,00
1625	Вішалка нікельована	1	2015	112401331107		25,00	13,00	12,00
1626	Вогнегасник	1	2015	112710481412		59,00	30,00	29,00
1627	Диван 20С	1	2015	112401901117		59,00	30,00	29,00

1628	Диван 20С	1	2015	112401911118		59,00	30,00	29,00
1629	Кушетка оглядова	1	2015	112422071395		59,00	30,00	29,00
1630	Ліжко б/в	1	2015	112404821047		7,00	4,00	3,00
1631	Ліжко б/в	1	2015	112404831048		7,00	4,00	3,00
1632	Ліжко б/в	1	2015	112404841049		7,00	4,00	3,00
1633	Ліжко б/в	1	2015	112404851050		7,00	4,00	3,00
1634	Ліжко б/в	1	2015	112404861051		7,00	4,00	3,00
1635	Ліжко б/в	1	2015	112404871052		7,00	4,00	3,00
1636	Ліжко б/в	1	2015	112404891053		7,00	4,00	3,00
1637	Ліжко б/в	1	2015	112404901054		7,00	4,00	3,00
1638	Ліжко б/в	1	2015	112404911055		7,00	4,00	3,00
1639	Ліжко б/в	1	2015	112404921056		7,00	4,00	3,00
1640	Ліжко б/в	1	2015	112404931057		7,00	4,00	3,00
1641	Ліжко б/в	1	2015	112404941058		7,00	4,00	3,00
1642	Ліжко б/в	1	2015	112404951059		7,00	4,00	3,00
1643	Ліжко б/в	1	2015	112404961060		7,00	4,00	3,00
1644	Ліжко б/в	1	2015	112404971061		7,00	4,00	3,00
1645	Ліжко б/в	1	2015	112404981062		7,00	4,00	3,00
1646	Ліжко б/в	1	2015	112404991063		7,00	4,00	3,00

1647	Ліжко б/в	1	2015	112405001064		7,00	4,00	3,00
1648	Ліжко б/в	1	2015	112405011065		7,00	4,00	3,00
1649	Ліжко лікарняне б/в неелектричне	1	2015	112405111067		434,00	217,00	217,00
1650	Ліжко лікарняне б/в неелектричне	1	2015	112405121068		434,00	217,00	217,00
1651	Ліжко лікарняне б/в неелектричне	1	2015	112405131069		434,00	217,00	217,00
1652	Ліжко лікарняне б/в неелектричне	1	2015	112405141070		434,00	217,00	217,00
1653	Ліжко металеве б/в	1	2015	112405371220		772,00	386,00	386,00
1654	Ліжко односпальне	1	2015	112404551043		90,00	45,00	45,00
1655	Ліжко односпальне	1	2015	112404561044		90,00	45,00	45,00
1656	Ліжко односпальне	1	2015	112404571045		90,00	45,00	45,00
1657	Ліжко односпальне	1	2015	112404581046		90,00	45,00	45,00
1658	Ліжко односпальне	1	2015	112404471135		90,00	45,00	45,00
1659	Ліжко односпальне	1	2015	112404491136		90,00	45,00	45,00
1660	Ліжко односпальне	1	2015	112404501137		90,00	45,00	45,00
1661	Ліжко односпальне	1	2015	112404511138		90,00	45,00	45,00
1662	Ліжко односпальне	1	2015	112404521139		90,00	45,00	45,00
1663	Ліжко односпальне	1	2015	112404531140		90,00	45,00	45,00
1664	Ліжко односпальне	1	2015	112404541141		90,00	45,00	45,00
1665	Сейф на 1 відділення	1	2015	112405641221		35,00	18,00	17,00

1666	Сейф на 1 відділення	1	2015	112405651222		35,00	18,00	17,00
1667	Стіл медсестри	1	2015	112407831263		52,00	26,00	26,00
1668	Стіл медсестри	1	2015	112407841264		52,00	26,00	26,00
1669	Стіл медсестри	1	2015	112407851265		52,00	26,00	26,00
1670	Стіл одностумбовий	1	2015	112406641246		77,00	39,00	38,00
1671	Стіл одностумбовий	1	2015	112406671249		77,00	39,00	38,00
1672	Стілець напівм'який	1	2015	112412131168		24,00	12,00	12,00
1673	Стілець напівм'який	1	2015	112412141169		24,00	12,00	12,00
1674	Стілець напівм'який	1	2015	112412151170		24,00	12,00	12,00
1675	Телефонний апарат	1	2015	112414571309		51,00	26,00	25,00
1676	Тумбочка б/в	1	2015	112415571330		11,00	6,00	5,00
1677	Тумбочка б/в	1	2015	112415581331		11,00	6,00	5,00
1678	Тумбочка б/в	1	2015	112415591332		11,00	6,00	5,00
1679	Тумбочка б/в	1	2015	112415601333		11,00	6,00	5,00
1680	Тумбочка б/в	1	2015	112415611334		11,00	6,00	5,00
1681	Тумбочка б/в	1	2015	112415621335		11,00	6,00	5,00
1682	Тумбочка б/в	1	2015	112415631336		11,00	6,00	5,00
1683	Тумбочка б/в	1	2015	112415641337		11,00	6,00	5,00
1684	Тумбочка б/в	1	2015	112415651338		11,00	6,00	5,00



1685	Тумбочка б/в	1	2015	112415661339		11,00	6,00	5,00
1686	Тумбочка б/в	1	2015	112415671340		11,00	6,00	5,00
1687	Тумбочка б/в	1	2015	112415681341		11,00	6,00	5,00
1688	Тумбочка б/в	1	2015	112415691342		11,00	6,00	5,00
1689	Тумбочка б/в	1	2015	112415701343		11,00	6,00	5,00
1690	Тумбочка металева	1	2015	112416681349		11,00	6,00	5,00
1691	Тумбочка металева	1	2015	112416691350		11,00	6,00	5,00
1692	Тумбочка полірована	1	2015	112415451324		49,00	25,00	24,00
1693	Тумбочка полірована	1	2015	112415471325		49,00	25,00	24,00
1694	Тумбочка полірована	1	2015	112415491326		49,00	25,00	24,00
1695	Холодильник б/в	1	2015	112417841373		400,00	200,00	200,00
1696	Холодильник б/в	1	2015	112417851374		400,00	200,00	200,00
1697	Шафа для одягу	1	2015	112419141379		150,00	75,00	75,00
1698	Шафа для одягу	1	2015	112419211380		153,00	77,00	76,00
1699	Шафа кухонна б/в	1	2015	112420611391		152,00	76,00	76,00
1700	Шафа кухонна б/в	1	2015	112420621392		152,00	76,00	76,00
1701	Шафа кухонна б/в	1	2015	112420631393		152,00	76,00	76,00
1702	Шафа кухонна б/в	1	2015	112420641394		152,00	76,00	76,00
1703	Шафа медична	1	2015	112419771384		102,00	51,00	51,00

1704	Шафа медична	1	2015	112419781385		102,00	51,00	51,00
1705	Шафа медична	1	2015	112419791386		102,00	51,00	51,00
1706	Стіл обідній полірований	1	2015	11241398847		75,00	38,00	37,00
1707	Холодильник ОРСК-408	1	2015	11241790450		687,00	344,00	343,00
1708	Опромінювач бактерицидний настінний ОБН-150м	1	31.12.2019	1120050		1 418,47	709,24	709,23
1709	Опромінювач бактерицидний настінний ОБН-150м	1	31.12.2019	1120051		1 418,46	709,23	709,23
1710	Опромінювач бактерицидний настінний ОБН-150м	1	31.12.2019	1120052		1 418,46	709,23	709,23
1711	Пульсоксиметр ( FINGERTIP PULSE OXIMETER )	1	25.11.2020	1120172		250,00	125,00	125,00
1712	Опромінювач бактерицидний ОБП-1-30 з монтажним проводом і ел. вилкою.	1	31.12.2012	11200902		520,00	260,00	260,00
1713	Сейф на 2 відділи	1	2015	11240574865		61,00	31,00	30,00
1714	Стіл лікаря-ординатора	1	2015	11240756866		18,00	9,00	9,00
1715	Холодильник "Snaige"	1	2015	11241782867		265,00	133,00	132,00
1716	Апарат "Електроніж ЕН-57"	1	2015	112700122597		890,00	445,00	445,00
1717	Випромінювач бактерицидний стельовий	1	2015	112703242674		112,00	56,00	56,00
1718	Світильник 7-рефлекторний	1	2015	112703742605		196,00	98,00	98,00

1719	Багатофункціональний пристрій лазерний-монохромний HP LaserJet Pro	1	31.12.2019	1120063		6 000,00	3 000,00	3 000,00
1720	Модульна мебель - шафа для одягу	1	31.12.2019	1120024		2 420,00	1 210,00	1 210,00
1721	Ноутбук HP Notebook 15 (3QU42)	1	31.12.2019	1120079		6 000,00	3 000,00	3 000,00
1722	Стіл комп'ютерний	1	31.12.2019	1120030		1 675,00	837,50	837,50
1723	Шафа для документації	1	31.12.2019	1120031		2 518,00	1 259,00	1 259,00
1724	Стілець б/в (19)(1 шт.-8,90кг)	1	31.03.2013	11200915		41,77	21,00	20,77
1725	Тумбочка б/в (18)	1	31.12.2012	11200799		135,34	68,00	67,34
1726	Тумбочки металеві б/в (12)	1	28.10.2011	11200698		90,85	45,00	45,85
1727	Дзеркало	10	30.09.2010	11200439		1 000,00	500,00	500,00
1728	Зонд	2	30.09.2010	11200440		20,00	10,00	10,00
1729	Лоток емальований	2	30.09.2010	11200438		40,00	20,00	20,00
1730	Шпателя металічні	20	30.09.2010	11200441		200,00	100,00	100,00
1731	Шприц	1	30.09.2010	11200437		150,00	75,00	75,00
1732	Кушетка	1	17.06.2020	11201828		2 970,00	1 485,00	1 485,00
1733	Стіл письмовий	1	17.06.2020	11201823		1 980,00	990,00	990,00
1734	Стілець	3	17.06.2020	11201826		1 479,00	739,50	739,50
1735	Опромінювач бактерицидний ОБП-1-30 з монтажним проводом і ел. вилкою.	1	31.12.2012	11200899		520,00	260,00	260,00

1736	Стілець ISO BLACK	1	01.11.2012	11200777		112,25	56,00	56,25
1737	Балон медичний Політцера	1	31.05.2013	11201108		520,00	260,00	260,00
1738	Воронка медична Зиглі	1	31.05.2013	11201109		525,00	263,00	262,00
1739	Гачок для видалення чужорідних тіл з вуха	1	31.05.2013	11201081		78,00	39,00	39,00
1740	Гачок для видалення чужорідних тіл з носу	1	31.05.2013	11201080		41,00	21,00	20,00
1741	Дзеркало горлове і носоглоткове, 12 мм	1	31.05.2013	11201059		15,00	8,00	7,00
1742	Дзеркало горлове і носоглоткове, 12 мм	1	31.05.2013	11201060		15,00	8,00	7,00
1743	Дзеркало горлове і носоглоткове, 15 мм	1	31.05.2013	11201061		15,00	8,00	7,00
1744	Дзеркало горлове і носоглоткове, 15 мм	1	31.05.2013	11201062		15,00	8,00	7,00
1745	Дзеркало горлове і носоглоткове, 22 мм	1	31.05.2013	11201063		15,00	8,00	7,00
1746	Дзеркало горлове і носоглоткове, 22 мм	1	31.05.2013	11201064		15,00	8,00	7,00
1747	Дзеркало горлове і носоглоткове, 25 мм	1	31.05.2013	11201065		15,00	8,00	7,00
1748	Дзеркало горлове і носоглоткове, 25 мм	1	31.05.2013	11201066		15,00	8,00	7,00
1749	Дзеркало носове з довжиною губок 22 мм	1	31.05.2013	11301034		130,00	65,00	65,00

1750	Дзеркало носове з довжиною губок 22 мм	1	31.05.2013	11201035		130,00	65,00	65,00
1751	Дзеркало носове з довжиною губок 22 мм	1	31.05.2013	11201036		130,00	65,00	65,00
1752	Дзеркало носове з довжиною губок 22 мм	1	31.05.2013	11201037		130,00	65,00	65,00
1753	Дзеркало носове з довжиною губок 22 мм	1	31.05.2013	11201038		130,00	65,00	65,00
1754	Дзеркало носове з довжиною губок 30 мм	1	31.05.2013	11201039		130,00	65,00	65,00
1755	Дзеркало носове з довжиною губок 30 мм	1	31.05.2013	11201040		130,00	65,00	65,00
1756	Дзеркало носове з довжиною губок 30 мм	1	31.05.2013	11201041		130,00	65,00	65,00
1757	Дзеркало носове з довжиною губок 30 мм	1	31.05.2013	11201042		130,00	65,00	65,00
1758	Дзеркало носове з довжиною губок 30 мм	1	31.05.2013	11201043		130,00	65,00	65,00
1759	Дзеркало носове з довжиною губок 30 мм	1	31.05.2013	11201044		130,00	65,00	65,00
1760	Дзеркало носове з довжиною губок 30 мм	1	31.05.2013	11201045		130,00	65,00	65,00
1761	Дзеркало носове з довжиною губок 30 мм	1	31.05.2013	11201046		130,00	65,00	65,00
1762	Дзеркало носове з довжиною губок 30 мм	1	31.05.2013	11201047		130,00	65,00	65,00

1763	Дзеркало носове з довжиною губок 30 мм	1	31.05.2013	11201048		130,00	65,00	65,00
1764	Дзеркало носове з довжиною губок 40 мм	1	31.05.2013	11201049		130,00	65,00	65,00
1765	Дзеркало носове з довжиною губок 40 мм	1	31.05.2013	11201050		130,00	65,00	65,00
1766	Дзеркало носове з довжиною губок 40 мм	1	31.05.2013	11201051		130,00	65,00	65,00
1767	Дзеркало носове з довжиною губок 40 мм	1	31.05.2013	11201052		130,00	65,00	65,00
1768	Дзеркало носове з довжиною губок 40 мм	1	31.05.2013	11201053		130,00	65,00	65,00
1769	Дзеркало носове з довжиною губок 40 мм	1	31.05.2013	11201054		130,00	65,00	65,00
1770	Дзеркало носове з довжиною губок 40 мм	1	31.05.2013	11201055		130,00	65,00	65,00
1771	Дзеркало носове з довжиною губок 40 мм	1	31.05.2013	11201056		130,00	65,00	65,00
1772	Дзеркало носове з довжиною губок 40 мм	1	31.05.2013	11201057		130,00	65,00	65,00
1773	Дзеркало носове з довжиною губок 40 мм	1	31.05.2013	11201058		130,00	65,00	65,00
1774	Зонд вушний з навивкою	1	31.05.2013	11201075		24,00	12,00	12,00
1775	Зонд вушний з навивкою	1	31.05.2013	11201076		24,00	12,00	12,00
1776	Зонд вушний з навивкою	1	31.05.2013	11201077		24,00	12,00	12,00

1777	Зонд вушний з навивкою	1	31.05.2013	11201078		24,00	12,00	12,00
1778	Зонд вушний пуговчастий по Воячеку 80 мм	1	31.05.2013	11201079		27,00	14,00	13,00
1779	Зонд носовий з навивкою	1	31.05.2013	11201071		30,00	15,00	15,00
1780	Зонд носовий з навивкою	1	31.05.2013	11201072		30,00	15,00	15,00
1781	Зонд носовий з навивкою	1	31.05.2013	11201073		30,00	15,00	15,00
1782	Зонд носовий з навивкою	1	31.05.2013	11201074		30,00	15,00	15,00
1783	Коробка стерилізаційна КСК-3	1	31.03.2013	11200943		370,00	185,00	185,00
1784	Пінцет вушний горизонтально зігнутий, хірургічний 105 мм	1	31.05.2013	11201083		78,00	39,00	39,00
1785	Пінцет вушний штикоподібний анатомічний 140 мм	1	31.05.2013	11201084		59,00	30,00	29,00
1786	Ручки для горлових і носоглоткових дзеркал з різбленням	1	31.05.2013	11201067		17,00	9,00	8,00
1787	Ручки для горлових і носоглоткових дзеркал з різбленням	1	31.05.2013	11201068		17,00	9,00	8,00
1788	Ручки для горлових і носоглоткових дзеркал з різбленням	1	31.05.2013	11201069		17,00	9,00	8,00
1789	Ручки для горлових і носоглоткових дзеркал з різбленням	1	31.05.2013	11201070		17,00	9,00	8,00
1790	Шпатель для язика по Корицькому, 180 мм	1	31.05.2013	11201098		27,00	14,00	13,00
1791	Шпатель для язика по Корицькому, 180 мм	1	31.05.2013	11201099		27,00	14,00	13,00

1792	Шпатель для языка по Корицькому, 180 мм	1	31.05.2013	11201100		27,00	14,00	13,00
1793	Шпатель для языка по Корицькому, 180 мм	1	31.05.2013	11201101		27,00	14,00	13,00
1794	Шпатель для языка по Корицькому, 180 мм	1	31.05.2013	11201102		27,00	14,00	13,00
1795	Шпатель для языка по Корицькому, 180 мм	1	31.05.2013	11201103		27,00	14,00	13,00
1796	Шпатель для языка по Корицькому, 180 мм	1	31.05.2013	11201104		27,00	14,00	13,00
1797	Шпатель для языка по Корицькому, 180 мм	1	31.05.2013	11201105		27,00	14,00	13,00
1798	Шпатель для языка по Корицькому, 180 мм	1	31.05.2013	11201106		27,00	14,00	13,00
1799	Шпатель для языка по Корицькому, 180 мм	1	31.05.2013	11201107		27,00	14,00	13,00
1800	Шпатель для языка, прямой 180 мм	1	31.05.2013	11201088		20,00	10,00	10,00
1801	Шпатель для языка, прямой 180 мм	1	31.05.2013	11201089		20,00	10,00	10,00
1802	Шпатель для языка, прямой 180 мм	1	31.05.2013	11201090		20,00	10,00	10,00
1803	Шпатель для языка, прямой 180 мм	1	31.05.2013	11201091		20,00	10,00	10,00
1804	Шпатель для языка, прямой 180 мм	1	31.05.2013	11201092		20,00	10,00	10,00
1805	Шпатель для языка, прямой 180 мм	1	31.05.2013	11201093		20,00	10,00	10,00
1806	Шпатель для языка, прямой 180 мм	1	31.05.2013	11201094		20,00	10,00	10,00



1807	Шпатель для языка, прямой 180 мм	1	31.05.2013	11201095		20,00	10,00	10,00
1808	Шпатель для языка, прямой 180 мм	1	31.05.2013	11201096		20,00	10,00	10,00
1809	Шпатель для языка, прямой 180 мм	1	31.05.2013	11201097		20,00	10,00	10,00
1810	Шприц Жане	1	31.05.2013	11201119		340,00	170,00	170,00
	<b>Разом за рахунком 112</b>	<b>2 572,05</b>				<b>1 980 908,83</b>	<b>990 778,04</b>	<b>990 130,79</b>
1811	Матрац б/в	1	2015	11721552993		50,00	25,00	25,00
1812	Матрац б/в	1	2015	11721572995		50,00	25,00	25,00
1813	Матрац б/в	1	2015	11721582996		50,00	25,00	25,00
1814	Матрац б/в	1	2015	11721592997		50,00	25,00	25,00
1815	Наволочка б/в	6	2015	11721623360		30,00	18,00	12,00
1816	Покривало б/в	2	2015	11723243119		30,00	16,00	14,00
1817	Тюль б/в	1	2015	11770742985		30,00	15,00	15,00
1818	Тюль б/в	1	2015	11770752986		30,00	15,00	15,00
1819	Тюль б/в	1	2015	11370762987		30,00	15,00	15,00
1820	Ковдра байкова	6	2015	11320183326		66,00	36,00	30,00
1821	Ковдра байкова дитяча	8	2015	11320213359		168,00	88,00	80,00
1822	Ковдра напівшерстяна	12	2015	11320743424		336,00	168,00	168,00
1823	Коврик б/в	4	2015	11760633246		12,00	8,00	4,00
1824	Наволочка б/в	2	2015	11721673118		10,00	6,00	4,00

1825	Наволочка верхня	40	2015	11721903517		120,00	80,00	40,00
1826	Подушка	20	2015	11722893460		500,00	260,00	240,00
1827	Простирadlo	45	2015	11724003527		360,00	180,00	180,00
1828	Простирadlo б/в	2	2015	11724123120		20,00	10,00	10,00
1829	Рушник б/в	14	2015	11711173434		42,00	28,00	14,00
1830	Рушник вафельний	6	2015	11710943400		18,00	12,00	6,00
1831	Скатертина б/в	1	2015	11711982981		5,00	3,00	2,00
1832	Чохли червоні	19	2015	11712133455		95,00	57,00	38,00
1833	Штори б/в	8	2015	11770383361		64,00	32,00	32,00
1834	Штори жовті	4	2015	11771133247		55,00	28,00	27,00
1835	Подушка	2	2015	11722883144		54,00	28,00	26,00
1836	Матрац б/к	2	17.06.2020	1170001		1 228,91	614,46	614,45
1837	Постільна білизна	20	16.12.2020	1170002		7 000,00	3 500,00	3 500,00
1838	Простирadlo	1	09.03.2022	1170004		1 255,00	627,50	627,50
1839	Матрац б/к	1	17.06.2020	11700244		614,45	307,23	307,22
1840	Противопролежневий ячеїстий матраc OSD-QDC-303	1	30.06.2016	11700020		2 368,00	1 184,00	1 184,00
1841	Противопролежневий ячеїстий матраc OSD-QDC-303	1	30.06.2016	11700021		2 368,00	1 184,00	1 184,00
1842	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700145		398,50	199,25	199,25

1843	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700146		398,50	199,25	199,25
1844	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700147		398,50	199,25	199,25
1845	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700148		398,50	199,25	199,25
1846	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700149		398,50	199,25	199,25
1847	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700150		398,50	199,25	199,25
1848	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700151		398,50	199,25	199,25
1849	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700152		398,50	199,25	199,25
1850	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700153		398,50	199,25	199,25
1851	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700154		398,50	199,25	199,25
1852	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700155		398,50	199,25	199,25
1853	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700156		398,50	199,25	199,25
1854	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700157		398,50	199,25	199,25
1855	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700158		398,50	199,25	199,25
1856	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700159		398,50	199,25	199,25
1857	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700160		398,50	199,25	199,25
1858	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700161		398,50	199,25	199,25
1859	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700162		398,50	199,25	199,25
1860	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700163		398,50	199,25	199,25
1861	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700164		398,50	199,25	199,25

1862	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700165		398,50	199,25	199,25
1863	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700166		398,50	199,25	199,25
1864	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700167		398,50	199,25	199,25
1865	Комплект білизни постільної	60	31.12.2016	11700168		398,50	199,25	199,25
1866	Постільна білизна	1	17.06.2020	11700242		30 000,00	15 000,00	15 000,00
1867	Підковдра б/в	1	2015	11724743300		150,00	75,00	75,00
1868	Подушка б/в	5	2015	11723122968		30,00	15,00	15,00
1869	Подушка б/в	1	2015	117203083109		60,00	30,00	30,00
1870	Скатертина б/в	2	2015	11712313114		20,00	10,00	10,00
1871	Чохли на матрац б/в	2	2015	11712242943		10,00	5,00	5,00
1872	Чохли на матрац б/в	1	2015	11712203189		30,00	15,00	15,00
1873	Ковдра напівшерстяна	3	2015	11720723533		1 008,00	504,00	504,00
1874	Ковдра шерстяна	5	2015	11721003539		2 760,00	1 380,00	1 380,00
1875	Мішок для білизни	9	2015	11710193344		6,00	3,00	3,00
1876	Матрац б/в	36	2015	11721303323		58,00	29,00	29,00
1877	Матрац б/в	60	2015	11721363324		480,00	240,00	240,00
1878	Матрац б/в	3	2015	11721263396		1 730,00	870,00	860,00
1879	Матрац б/в	1	2015	11721293415		891,00	451,00	440,00
1880	Матрац для дорослих б/в	1	2015	11721313107		300,00	150,00	150,00

1881	Наволочка	6	2015	11721713397		50,00	30,00	20,00
1882	Наволочка верхня	10	2015	11721883486		30,00	20,00	10,00
1883	Подушка пір'яна	11	2015	11723013541		625,00	325,00	300,00
1884	Покривало	10	2015	11723213298		82,00	42,00	40,00
1885	Простирадла	2	2015	11723973547		320,00	160,00	160,00
1886	Простирадло	2	09.03.2022	1170004		125,50	62,75	62,75
1887	Рушник б/в	4	2015	11711043145		12,00	6,00	6,00
1888	Штори комп. б/в	10	2015	11770343053		16,00	8,00	8,00
1889	Постільна білизна	10	16.12.2020	1170002		7 000,00	3 500,00	3 500,00
1890	Простирадло	25	09.03.2022	1170004		1 255,00	627,50	627,50
1891	Матраси дорослі т/в	2	30.09.2010	б/н		635,58	318,00	317,58
1892	Постільна білизна	40	17.06.2020	11700242		20 000,00	10 000,00	10 000,00
1893	Ковдра б/в	2	2015	11720323008		50,00	25,00	25,00
1894	Ковдра б/в	1	2015	11720333009		50,00	25,00	25,00
1895	Ковдра б/в	20	2015	11720493010		50,00	25,00	25,00
1896	Ковдра б/в	6	2015	11720503011		50,00	25,00	25,00
1897	Ковдра б/в	8	2015	11720513012		50,00	25,00	25,00
1898	Ковдра б/в	40	2015	11720523013		50,00	25,00	25,00
1899	Ковдра б/в	1	2015	11724603030		50,00	25,00	25,00

1900	Ковдра б/в	1	2015	11724613031		50,00	25,00	25,00
1901	Ковдра б/в	1	2015	11724623032		50,00	25,00	25,00
1902	Ковдра б/в	1	2015	11724633033		50,00	25,00	25,00
1903	Ковдра б/в	1	2015	11724643034		50,00	25,00	25,00
1904	Ковдра б/в	1	2015	11720293503		550,00	275,00	275,00
1905	Ковдра голуба б/в	1	2015	11720283007		50,00	25,00	25,00
1906	Подушка	1	2015	11722833529		230,00	120,00	110,00
1907	Подушка	1	2015	11722903543		520,00	260,00	260,00
1908	Простирadlo	1	09.03.2022	1170004		502,00	251,00	251,00
1909	Противопролежневий ячеїстий матрас OSD-QDC-303	1	30.06.2016	11700016		2 368,00	1 184,00	1 184,00
1910	Противопролежневий ячеїстий матрас OSD-QDC-303	11	30.06.2016	11700019		2 368,00	1 184,00	1 184,00
1911	Простирadlo	1	09.03.2022	1170004		627,50	313,75	313,75
1912	Постільна білизна	10	16.12.2020	1170002		10 500,00	5 250,00	5 250,00
1913	Простирadlo	20	09.03.2022	1170004		1 255,00	627,50	627,50
1914	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700212		398,50	199,25	199,25
1915	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700213		398,50	199,25	199,25
1916	Комплект білизни постільної	30	31.12.2016	11700214		398,50	199,25	199,25
1917	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700215		398,50	199,25	199,25

1918	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700216		398,50	199,25	199,25
1919	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700217		398,50	199,25	199,25
1920	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700218		398,50	199,25	199,25
1921	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700219		398,50	199,25	199,25
1922	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700220		398,50	199,25	199,25
1923	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700221		398,50	199,25	199,25
1924	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700222		398,50	199,25	199,25
1925	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700223		398,50	199,25	199,25
1926	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700224		398,50	199,25	199,25
1927	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700225		398,50	199,25	199,25
1928	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700226		398,50	199,25	199,25
1929	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700227		398,50	199,25	199,25
1930	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700228		398,50	199,25	199,25
1931	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700229		398,50	199,25	199,25
1932	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700230		797,00	199,25	199,25
1933	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700230			199,25	199,25
1934	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700231		398,50	199,25	199,25
1935	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700232		398,50	199,25	199,25
1936	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700233		398,50	199,25	199,25

1937	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700234		398,50	199,25	199,25
1938	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700235		398,50	199,25	199,25
1939	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700236		398,50	199,25	199,25
1940	Постільна білизна	1	17.06.2020	11700242		60 000,00	30 000,00	30 000,00
1941	Матрац б/в	1	2015	11721223019		30,00	15,00	15,00
1942	Матрац б/в	1	2015	11724563026		152,00	76,00	76,00
1943	Матрац б/в	120	2015	11724573027		152,00	76,00	76,00
1944	Матрац б/в	1	2015	11724583028		152,00	76,00	76,00
1945	Матрац б/в	1	2015	11724593029		152,00	76,00	76,00
1946	Подушка б/в	1	2015	11723163025		30,00	15,00	15,00
1947	Штори б/в	1	2015	11770313252		32,00	16,00	16,00
1948	Ковдра	1	2015	11720023475		874,00	437,00	437,00
1949	Ковдра для дорослих	1	2015	11720353331		18,00	12,00	6,00
1950	Ковдра б/в	4	2015	11720403307		150,00	75,00	75,00
1951	Ковдра б/в	23	2015	11720293503		950,00	475,00	475,00
1952	Ковдра напівшерстяна	6	2015	11720753528		680,00	340,00	340,00
1953	Ковдра шерстяна	3	2015	11721013492		1 100,00	550,00	550,00
1954	Матрац б/в	19	2015	11721343020		5,00	3,00	2,00
1955	Матрац ватний	34	2015	11721493535		1 080,00	560,00	520,00



1956	Матрац для дорослих б/в	22	2015	11721323124		300,00	150,00	150,00
1957	Піжами чоловічі	1	2015	11730633469		132,00	66,00	66,00
1958	Подушка	40	2015	11722903543		2 548,00	1 274,00	1 274,00
1959	Подушка б/в	2	2015	11722983416		90,00	45,00	45,00
1960	Подушка б/в	6	2015	11723403488		250,00	125,00	125,00
1961	Покривало синтетичне б/в	98	2015	11723383404		300,00	150,00	150,00
1962	Покривало шерстяне	3	2015	11723453405		1 120,00	560,00	560,00
1963	Штори б/в	5	2015	11770413401		60,00	30,00	30,00
1964	Штори білі синтетичні	10	2015	11770713330		348,00	176,00	172,00
1965	Штори комп. б/в	10	2015	11770052999		16,00	8,00	8,00
1966	Штори комп. б/в	6	2015	11770063329		32,00	16,00	16,00
1967	Простирadlo	4	09.03.2022	1170004		125,50	62,75	62,75
1968	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700038		398,50	199,25	199,25
1969	Комплект білизни постільної	2	31.12.2016	11700039		398,50	199,25	199,25
1970	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700040		398,50	199,25	199,25
1971	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700041		398,50	199,25	199,25
1972	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700042		398,50	199,25	199,25
1973	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700043		398,50	199,25	199,25
1974	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700044		398,50	199,25	199,25

1975	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700045		398,50	199,25	199,25
1976	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700046		398,50	199,25	199,25
1977	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700047		398,50	199,25	199,25
1978	Скатертина б/в	1	2015	11712003047		5,00	3,00	2,00
1979	Ковдра напівшерстяна	1	2015	11720713334		168,00	84,00	84,00
1980	Ковдра шерстяна	1	2015	11720983213		135,00	69,00	66,00
1981	Ковдра б/в	6	2015	11760613211		12,00	6,00	6,00
1982	Ковдра б/в	3	2015	11760643258		12,00	8,00	4,00
1983	Матрац ватний	3	2015	11721503138		50,00	26,00	24,00
1984	Наволочка верхня	4	2015	11721863519		123,00	82,00	41,00
1985	Наволочка нижня	2	2015	11722173335		24,00	12,00	12,00
1986	Носки б/в	41	2015	11730513208		6,00	3,00	3,00
1987	Підковдра	6	2015	11722453520		574,00	287,00	287,00
1988	Підковдра б/в	3	2015	11722683140		40,00	20,00	20,00
1989	Піжами чоловічі	41	2015	11730583209		66,00	33,00	33,00
1990	Подушка	2	2015	11722873336		150,00	78,00	72,00
1991	Подушка б/в	3	2015	11723033141		60,00	30,00	30,00
1992	Простирадла	6	2015	11723943507		231,00	132,00	99,00
1993	Простирадло б/в	2	2015	11724203045		10,00	5,00	5,00

1994	Простирадло б/в	33	2015	11724143135		4,00	2,00	2,00
1995	Простирадло б/в	1	2015	11722533139		20,00	10,00	10,00
1996	Рушник б/в	2	2015	11711233212		15,00	9,00	6,00
1997	Рушник вафельний	2	2015	11710813137		14,00	8,00	6,00
1998	Рушник вафельний	3	2015	11710833311		20,00	10,00	10,00
1999	Рушник вафельний	2	2015	11710823350		14,00	7,00	7,00
2000	Фартухи б/в	5	2015	11731003410		60,00	30,00	30,00
2001	Халат медичний	7	2015	11731193425		132,00	72,00	60,00
2002	Чоботи резинові	10	2015	11740283210		39,00	21,00	18,00
2003	Шапка медична	12	2015	11731543364		40,00	24,00	16,00
2004	Штори б/в	3	2015	11770253417		88,00	44,00	44,00
2005	Штори білі в полоску	8	2015	11770433136		38,00	20,00	18,00
2006	Штори репсові	11	2015	11771563259		36,00	20,00	16,00
2007	Штори сігчасті б/в	2	2015	11771753046		1,00	1,00	
2008	Ковдра байкова	4	09.03.2022	1170005		6 000,00	3 000,00	3 000,00
2009	Простирадло	1	09.03.2022	1170004		24 974,50	12 487,25	12 487,25
2010	Рушники	1	25.03.2022	1170006		3 700,00	1 850,00	1 850,00
2011	Штори б/в	1	2015	11770613132		8,00	4,00	4,00
2012	Покривала б/в	5	2015	11723433042		50,00	25,00	25,00

2013	Рушник б/в	3	2015	11711073409		30,00	15,00	15,00
2014	Рушник махровий б/в	62	2015	11711123310		18,00	9,00	9,00
2015	Постільна білизна	85	16.12.2020	1170002		21 700,00	10 850,00	10 850,00
2016	Простирadlo	1	09.03.2022	1170004		1 255,00	627,50	627,50
2017	Одяга т/в	1	30.09.2010	б/н		2 497,48	1 275,00	1 222,48
2018	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700090		398,50	199,25	199,25
2019	Комплект білизни постільної	2	31.12.2016	11700091		398,50	199,25	199,25
2020	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700092		398,50	199,25	199,25
2021	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700093		797,00	398,50	398,50
2022	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700094		398,50	199,25	199,25
2023	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700095		398,50	199,25	199,25
2024	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700096		398,50	199,25	199,25
2025	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700097		398,50	199,25	199,25
2026	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700098		398,50	199,25	199,25
2027	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700099		398,50	199,25	199,25
2028	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700100		398,50	199,25	199,25
2029	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700101		398,50	199,25	199,25
2030	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700102		398,50	199,25	199,25
2031	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700103		398,50	199,25	199,25

2032	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700104		398,50	199,25	199,25
2033	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700105		398,50	199,25	199,25
2034	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700106		398,50	199,25	199,25
2035	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700107		398,50	199,25	199,25
2036	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700108		398,50	199,25	199,25
2037	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700109		398,50	199,25	199,25
2038	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700110		398,50	199,25	199,25
2039	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700111		398,50	199,25	199,25
2040	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700112		398,50	199,25	199,25
2041	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700113		398,50	199,25	199,25
2042	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700114		398,50	199,25	199,25
2043	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700115		398,50	199,25	199,25
2044	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700116		398,50	199,25	199,25
2045	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700117		398,50	199,25	199,25
2046	Комплект білизни постільної	100	31.12.2016	11700118		398,50	199,25	199,25
2047	Комплект білизни постільної	1	31.12.2016	11700119		398,50	199,25	199,25
2048	Постільна білизна	1	17.06.2020	11700242		50 000,00	25 000,00	25 000,00
2049	Подушка б/в	1	2015	11723132969		30,00	15,00	15,00
2050	Подушка б/в	6	2015	11723142970		30,00	15,00	15,00

2051	Подушка б/в	2	2015	11724772977		20,00	10,00	10,00
2052	Подушка б/в	6	2015	11722933325		180,00	90,00	90,00
<b>Разом за рахунком 117</b>		<b>1 737</b>				<b>324 135,92</b>	<b>162 286,94</b>	<b>161 848,98</b>
<b>ВСЬОГО:</b>		<b>4 309,05</b>				<b>2 305 044,75</b>	<b>1 153 064,98</b>	<b>1 151 979,77</b>

**Голова комісії:**

Голуб Олег Євгенович

голова постійної комісії з питань охорони здоров'я і гуманітарної політики, головний лікар КПП "Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області"

**Члени комісії:**

Шелельо Віктор Борисович

заступник начальника відділу комунальної власності виконавчого апарату Ужгородської районної ради

Комарницький Володимир Васильович

голова постійної комісії з питань комунальної власності, майна та соціального розвитку територій

Зінич Ірина Ігорівна

провідний юрисконсульт КНП "Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області"

Повханіч Наталія Федорівна

головний бухгалтер КНП "Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області"

Полтавцева Тетяна Вікторівна

начальник управління майном Департаменту міського господарства Ужгородської міської ради

Яцук Іван Васильович

заступник начальника управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення Ужгородської міської ради

Мильо Володимир Володимирович

депутат міської ради, голова постійної комісії з питань регулювання земельних відносин, містобудування та архітектури

## **ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА**

до проекту рішення

### **«Про затвердження актів приймання-передачі до комунальної власності Ужгородської міської ради майна КНП «Ужгородська міська багатопрофільна клінічна лікарня» Ужгородської міської ради»**

Відповідно до пункту 51 частини 1 статті 26, пункту 1 частини 9 статті 60, на виконання абзацу 3 пункту 10 розділу V «Прикінцеві та перехідні положення», пункту 2 статті 4 Закону України «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності», Постанови Кабінету Міністрів України 21.09.1998 № 1482 «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності», пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення 9 сесії Ужгородської районної ради VIII скликання 10.12.2021 № 198 «Про вихід зі складу засновників Комунального некомерційного підприємства «Ужгородська районна клінічна лікарня Ужгородської районної ради Закарпатської області», рішення сесій Ужгородської міської ради 03.02.2022 № 610 «Про КНП «Ужгородська міська багатопрофільна клінічна лікарня» Ужгородської міської ради», 28.04.2022 № 711 «Про зміни до рішення XVI сесії міської ради VIII скликання 03.02.2022 № 610», враховуючи вищенаведене необхідно внести зміни проект рішення сесії «Про затвердження актів приймання-передачі до комунальної власності Ужгородської міської ради майна КНП «Ужгородська міська багатопрофільна клінічна лікарня» Ужгородської міської ради».

**Начальник управління** \_\_\_\_\_

**Ярослав ГЛАГОЛА**